

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	/4964800		F		-----		0,00	0,0000	1	5	0,00	0,00
	/4964800		F				0,00	0,0000	2	7	0,00	0,00
	0/0986468783		D		OM----		0,00	27,9100	1	1	27,91	0,00
	0/117461						0,00	11,5500	1	1	11,55	0,00
	1/0830		F				0,00	0,0000	1	1	0,00	0,00
	1/1100036		F				0,00	0,6533	1	6	3,92	0,00
	1/1138220		F				0,00	0,6600	1	1	0,66	0,00
	1/1146817		F		-----		0,00	19,9900	1	1	15,99	0,00
	1/1216907		F		023105//133105		0,00	5,7005	1	2	11,40	0,00
	1/1230645		F				0,00	17,9900	1	2	35,98	0,00
	1/1486702		F				0,00	6,7500	1	2	13,50	0,00
	1/1486703		F				0,00	5,5758	1	2	11,15	0,00
	1/50057154		F				0,00	0,0000	1	4	0,00	0,00
	1/ABONO		F				0,00	0,0000	1	1	0,00	0,00
	1/AS111111		F				0,00	0,0000	1	118	0,00	0,00
	1/CM111111		F				0,00	0,0000	1	13	0,00	0,00
	1/G-8081		F		-----		0,00	3,5000	1	8	28,00	0,00
	1/G1111111		F				0,00	0,0000	1	101	0,00	0,00
	1/M19605VA		Z		09NEUM		0,00	71,1000	1	2	142,20	0,00
	1/MC111111		F				0,00	0,0000	1	13	0,00	0,00
	1/ML111111		F				0,00	0,0000	1	2	0,00	0,00
	1/SIGNUS T		F				0,00	0,0000	1	5	0,00	0,00
	1/SM111111		F				0,00	0,0000	1	60	0,00	0,00
	DTOADC		F				0,00	0,0000	1	1	0,00	0,00
***										359	302,26	0,00
*** Familia										359	302,26	0,00
*** Grupo										359	302,26	0,00
	1/BOT-0001	BOTIQUIN	F		RECAMB	0	0,00	3,0000	1	120	360,00	0,00
***										120	360,00	0,00
*** Familia FO FORD										120	360,00	0,00
*** Grupo FO FORD										120	360,00	0,00
	1/1343537	ACEITE 10W40	F			DV	34,50	11,2262	1	4	44,90	138,00
	1/1343794	ACEITE 5W30	F			DV	20,28	6,5303	1	4	28,08	87,20
	1/1343795	ACEITE 5W30	F			DV	48,56	15,6500	1	4	62,60	194,24
	1/1430380	ACEITE HIDRAULICO	F		029306	KS	24,89	6,7550	1	3	20,27	74,67
	1/1490763	ACEITE PARA CAJAS DE	A		029307	KS	23,85	15,7856	1	9	138,12	208,69
	1/14E9F6	ACEITE 10W40 (5L) FORMULA	D		09ACEI	XC	54,45	20,8475	1	12	250,17	653,40
	1/14EA03	ACEITE	F			XC	33,45	10,9036	1	27	294,40	903,15
	1/15065B	ACEITE 0W40 (1L) SLX PROF	D		09ACEI	XA	22,18	8,8613	1	8	70,89	177,44

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/15065E	.LONGTEC ACEITE 0W40 (4L) SLX PROF	D		09ACEI	XA	80,08	32,7600	1	1	32,76	80,08
	1/1515DB	.LONGTEC ACEITE 10W40 (1L) FF	A		09ACEI	XC	12,14	1,8390	1	18	33,10	218,52
	1/151A94	ACEITE 5W20 (1L) CASTROL MAG.PROF.	D		09ACEI	XA	19,78	4,3302	1	130 7	562,80	2.570,81
	1/151A95	ACEITE 5W20 (5L) CASTROL MAG.PROF.	A		09ACEI	XA	89,10	25,8400	1	15	387,60	1.336,50
	1/151FF7	ACEITE 5W40 (1L) CASTROL MAG. PROF.	D		09ACEI	XA	18,90	2,2997	1	74	169,49	1.392,93
	1/15533F	ACEITE 5W30 (1L) MP A5	D		09ACEI	XA	18,86	2,5352	1	214	543,55	4.043,58
	1/15535A	ACEITE 5W30 (5L) MP A5	D		09ACEI	XA	85,30	28,6276	1	8	229,02	682,40
	1/155D5B	ACEITE 5W30 (1L) FORMULA	A		09ACEI	XC	15,69	1,8991	1	322 9	612,25	5.058,30
	1/157C36	ACEITE 0W30 (1L) MAG. PRO F.	D		09ACEI	XA	22,10	3,3319	1	192	640,39	4.247,62
	1/157C37	ACEITE 0W30 (5L) MAG. PRO F.	D		09ACEI	XA	99,60	32,6431	1	15	489,65	1.494,00
	1/15B0B7	ACEITE 0W20 CASTROL (1L)	A		09ACEI	XA	23,93	5,3725	1	9	47,28	210,58
***										1069 51	4.657,32	23.772,11
*** Familia	26 LUBRICANTES Y G									1069 51	4.657,32	23.772,11
*** Grupo	L LUBRICANTES									1069 51	4.657,32	23.772,11
	0/14746	NEUM FT.205/55 R16 91V TZ 300	D		09NEUM	49	84,50	43,5000	1	1	43,50	84,50
	0/9649	NEUM FT.205/55 R16 91V RO ADHAWK TL	D		09NEUM	50	77,50	37,9900	1	2	75,98	155,00
	1/B23459VA	BR.235/45R19V95 D-SPORT	Z		09NEUM	20	268,23	186,9000	1	2	373,80	536,46
	1/BG195601588H1161	NEUM BG.195/60 R15 88H T0 01EVO TL	Z		09NEUM	42. 5	98,70	56,7538	1	1	56,75	98,70
	1/BG225501798Y1259	BG.225/50R17 98Y DRIVEGUA RD RFT	Z		09NEUM	48	229,80	103,5000	1	2	207,00	459,60
	1/D17756RA	DU.175/75R16R99LT8	Z		09NEUM	ZD	101,79	65,1600	1	6	390,96	610,74
	1/D18654HB	NEUM DU.185/65 R14 86H	F		09NEUM	20	88,00	46,5400	1	2	93,08	176,00
	1/FT165601475H068	NEUM FT.165/60 R14 75H MU LH2 TL	D		09NEUM	54	93,00	40,3150	1	2	80,63	186,00
	1/FT205601591V123	NEUM FT.205/60 R15 91V RO ADHAWK	Z		09NEUM	45	98,00	53,9000	1	2	107,80	196,00
	1/FT215651504T212	NEUM FT.215/65 R15C 104/1 02T VANHAWK2 TL	D		09NEUM	47. 5	165,50	83,2150	1	4	332,86	662,00
	1/FT215651609R253	NEUM FT.215/65 R16C 109/1	D		09NEUM	54	185,50	85,3200	1	2	170,64	371,00

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/FT235401895Y128	07R VANHAWK TL NEUM FT.235/40 R18 95Y SZ 90 XL TL	Z		09NEUM	54	213,50	101,0000	1	2	202,00	427,00
	1/M22408YA	NEUM MI.225/40 R18 92Y	F		09NEUM	ZM	195,50	146,8300	1	2	293,66	391,00
	1/MI225451791Y126	NEUM MI.225/45 R17 91Y PR IMACY 4	D		09NEUM	30	112,00	71,0000	1	2	142,00	224,00
	1/R22557WA	NEUM R.225/55 ZR17 W101 G AMMA B2	Z		09NEUM	ZM	68,00	50,6400	1	2	101,28	136,00
***										34	2.671,94	4.714,00
***	Familia	25 NEUMATICOS								34	2.671,94	4.714,00
***	Grupo	N NEUMATICOS								34	2.671,94	4.714,00
	1/0057410	TORNILLO 4X10	X		EST1-K	30	0,08	0,0600	1	65	3,90	5,20
	1/02050130	MIX 130 SILK SILVER 0.5L	E		075101	33	105,60	0,0000	1	1	0,00	105,60
	1/02050188	MIX 188 SILVERDOLLAR ULTR A FINE 1L	E		075104	33	228,65	0,0000	1	1	0,00	228,65
	1/02095210	STANDOFLEET 2K HS HARDENE R FAST 4110 1L	D		075208	38	86,20	0,0000	1	1	0,00	86,20
	1/0243103003	TAPON CARTER OPEL VECTRA	D		EST1-E	35	10,00	5,9289	1	5	29,64	50,00
	1/0243106001	TAPON CARTER FIAT	D		EST1-E	35	3,70	2,4050	1	8	19,24	29,60
	1/0243140150	TAPON CARTER VW/AUDI	D		EST1-E	35	4,95	3,2200	1	10	32,20	49,50
	1/024314115	TAPON CARTER OPEL	D		EST1-E	40	5,70	3,1383	1	9	28,24	51,30
	1/0246615	TORNILLO MATRICULA	X		EST2-M	35	0,30	0,1950	1	88	17,16	26,40
	1/0274516	TORNILLO 5X16 MM	X		EST1-K	ZZ	0,29	0,2000	1	85	17,00	24,65
	1/0274825	TORNILLO 8X25	X		EST1-Ñ	40	0,98	0,4376	1	97	42,45	95,06
	1/0317010	TUERCA	X		EST1-E	35	0,16	0,0800	1	20	1,60	3,20
	1/039410	TUERCA TENSILOCK BIC	X			35	0,84	0,5460	1	100	54,60	84,00
	1/040704	ARANDELA PLANA	X		EST1-H	ZZ	0,03	0,0200	1	11	0,22	0,33
	1/040706	ARANDELA PLANA	X		EST1-H	ZZ	0,04	0,0300	1	59	1,77	2,36
	1/0411620	ARANDELA ANCHA M6X20X1.25	D		EST1-J	35	0,09	0,0655	1	466	30,52	41,94
	1/042908	ARANDELA DENTADA	X		EST1-H	ZZ	0,08	0,0600	1	16	0,96	1,28
	1/0464012242	ARANDELA ESTANQUEIDAD TOY OTA	D		EST1-E	40	0,98	0,5850	1	3	1,76	2,94
	1/0464012244	ARANDELA ALUMINIO TOYOTA	D		EST1-E	35	0,76	0,4760	1	32	15,23	24,32
	1/046402218	ARANDELA DE GOMA NBR OPEL	D		EST1-E	35	0,50	0,3250	1	70	22,75	35,00
	1/04641117	ARANDELA COBRE NISSAN	D		EST1-E	40	1,20	0,6912	1	22	15,21	26,40
	1/0464121001	ARANDELA COBRE HDI	D		EST1-E	40	1,20	0,7008	1	19	13,32	22,80
	1/04641217	ARANDELA ALUMINIO BMW	D		EST1-E	35	0,54	0,3385	1	13	4,40	7,02
	1/0464133001	ARANDELA ACERO HYUNDAI/KI A	D		EST1-E	35	1,25	0,7804	1	33	25,75	41,25
	1/04642230	ARANDELA ALUMINIO FIAT	D		EST1-E	35	0,63	0,3998	1	43	17,19	27,09
	1/05103	BORNE BATERIA -	X		EST2-J	35	3,75	2,5033	1	23	57,58	86,25
	1/05587513	TERMINAL HEMBRA AZUL AISL ADO 6.3	X		EST2-H	35	0,75	0,1931	1	102	19,70	76,50

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Seleccion: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/05587567	TERMINAL HEMBRA ROJO 2.8	X		EST2-H	40	0,37	0,2122	1	123	26,10	45,51
	1/05701030	TORNILLO 10X30	X		EST1-P	ZZ	0,30	0,2250	1	24	5,40	7,20
	1/05701035	TORNILLO 10X35	X		EST1-P	35	0,49	0,3121	1	2	0,62	0,98
	1/05701040	TORNILLO 10X40	X		EST1-P	ZZ	0,35	0,2584	1	18	4,65	6,30
	1/05701050	TORNILLO 10X50	X		EST1-P	ZZ	0,34	0,2700	1	7	1,89	2,38
	1/05701055	TORNILLO 10X55	X		EST1-P	ZZ	43,00	0,3400	1	14	4,76	602,00
	1/05701070	TORNILLO 10X70	X		EST1-P	30	0,93	0,5458	1	6	3,27	5,58
	1/0570516	TORNILLO 5X16	X		EST1-K	ZZ	0,09	0,2500	1	136	34,00	12,24
	1/0570540	TORNILLO 5X40	X		EST1-L	35	0,18	0,1126	1	54	6,08	9,72
	1/05901322	TAPON MATRICULA BLANCO	X		EST2-M	35	0,10	0,0526	1	120	6,31	12,00
	1/05901323	TAPON MATRICULA NEGRO	X		EST2-M	35	0,08	0,0485	1	54	2,62	4,32
	1/069130250	ESTRELLAS SOLDABLES 3P	X		EST2-F	40	1,85	1,1100	1	100	111,00	185,00
	1/077011435	CABLE AISLADO MASA NEGRO 35MM	X		074306	35	25,00	15,1282	1	46	700,44	1.157,50
	1/0818301450	BURLETE DE ENMASCARAR	X		073301	35	37,00	18,5000	1	2	37,00	74,00
	1/082020004	GUARDAPLOVOS UNI.	D		EST1-A	35	24,00	15,1667	1	3	45,50	72,00
	1/0879410	TAPON VALVULA CROMAD	X		EST2-Ñ	ZZ	0,73	0,5223	1	243	126,92	177,39
	1/0891628612	CANULA PARA PISTOLA	D			50	3,45	1,7300	1	12	20,76	41,40
	1/0891764	CANULA DE APLICACION	X			ZZ	3,80	2,4500	1	4	9,80	15,20
	1/0893128	LUBRIC.HTS ABS7TEFL.	X		074206	35	35,50	21,8453	1	12	262,14	426,00
	1/0893567	ADITIVO DIESEL COMMON RAI L	D			30	20,50	11,8895	1	25	297,24	512,50
	1/0914048100	REMACHE ZEBRA MAT BLANDO 4,8X21	X			40	0,36	0,2130	1	482	102,67	173,52
	1/15561	REGLETA NEGRA 2.5MM	X			35	1,99	0,7000	1	3	2,10	5,97
	1/177011435	CABLE AISLADO ROJO 35MM	D		074306	35	23,00	14,5667	1	71	1.034,24	1.633,00
	1/2741240	TORNILLO 12X40	X		EST1-Q	35	6,25	2,4619	1	64	157,56	400,00
	1/53921016	ABRAZ.9MM 10X16	X		EST2-D	35	1,35	0,8491	1	8	6,79	10,80
	1/5589052	TERMINAL HEMBRA 6.3	X		EST2-H	30	0,20	0,1142	1	21	2,40	4,20
	1/5589907	CONECTOR CIL '75-1'5	X		EST2-J	35	1,50	0,9750	1	98	95,55	147,00
	1/5589908	CONECTOR CIL '75-1'5	X		EST2-J	35	1,50	0,5329	1	144	76,74	216,00
	1/5589967	CONECTOR ELAST 0'5X1	X		EST2-J	30	0,85	0,4583	1	45	20,62	38,25
	1/5866202304075	DILUYENTE POLIURETANO 5L	E		073205	60	61,50	24,6000	1	2	49,20	123,00
	1/73130002	FUSIBLE "MINI" 2 AMP	X		EST2-I	40	1,25	0,7500	1	25	18,75	31,25
	1/805280	ESTROPAJO 115MM ROJO	X		074301	35	36,00	23,4000	1	2	46,80	72,00
	1/893556	LIMP.CIRC.REFRIGERAN	X		074206	35	15,50	10,5900	1	6	63,54	93,00
	1/91404810	REMACHE ZEBRA ALU.	X		073302	35	0,31	0,1954	1	1435	280,40	444,85
	1/91788	TUERCA REMACHABLE M8	X		EST2-Ñ	35	1,00	0,5933	1	42	24,92	42,00
	1/93329005	PROCOFER EXPERT CONV.OXID O	X		074202	35	19,35	12,3600	1	14	173,04	270,90
	1/AC1SN-FERHELPFLASH	LUZ DE EMERGENCIA HELPFLA SH	D		EXPO	27	24,71	17,1667	1	14	240,33	345,94
	1/AC2DE-LXC645	CADENA TEXTIL AUTOSOCK MO DELO 645	D		EXPO	20	66,25	53,0000	1	5	265,00	331,25
	1/AC2DE-LXC695	CADENA TEXTIL AUTOSOCK MO DELO 695	D		EXPO	20	73,13	58,5000	1	3	175,50	219,39
	1/AC2DE-LXC697	CADENA TEXTIL AUTOSOCK MO DELO 697	D		EXPO	20	73,13	58,5000	1	3	175,50	219,39

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
		DELO 697										
	1/AC2EC-UNOMATRICULA	PLACA ACRILICA	D		09PLAC	57	15,95	6,1752	1	191	1.179,46	3.046,45
	1/AC2SM-G-2015	EUROPLACA	X		09PLAC	50	8,41	2,7178	1	25	67,95	210,25
	1/AC2SM-G0206295	PLACA ACRILICA	X		09PLAC	57	15,95	6,2736	1	47	294,86	749,65
	1/CNSBN-339350	GUANTE FLEXUS	D			40	4,98	2,9880	1	20	59,76	99,60
	1/CNSBN-369974-100	BRIDA NYLON 360X4.5	D			30	0,19	0,1330	1	200	26,60	38,00
	1/CNSWU-005701045	TORNILLO 10X45	X		EST1-P	40	0,58	0,2886	1	21	6,06	12,18
	1/CNSWU-005701080	TORNILLO 10X80	X		EST1-P	40	1,70	0,6400	1	12	7,68	20,40
	1/CNSWU-00570840	TORNILLO CAB. HEX. ROSCA COMPLETA	D		EST1-Ñ	0	0,29	0,2384	1	187	44,58	54,23
	1/CNSWU-00571260	TORNILLO 12X60	X		EST1-Q	40	1,10	0,6724	1	19	12,78	20,90
	1/CNSWU-0057610	TORNILLO 6X10	X			40	0,10	0,1305	1	287	37,45	28,70
	1/CNSWU-0129084819	TORNILLO CHAPA 4.8x19 DIN 7976	X		EST2-N	40	0,76	0,4430	1	273	120,94	207,48
	1/CNSWU-013403913	TORN.CHAPA ANCHA	X		EST2-N	40	0,30	0,1697	1	250	42,43	75,00
	1/CNSWU-013404213	TORN. CHAPA ANCHA	X		EST2-N	40	0,28	0,1336	1	292	39,01	81,76
	1/CNSWU-013404219	TORN.CHAPA ANCHA	X		EST2-N	40	0,33	0,1697	1	324	54,98	106,92
	1/CNSWU-013404825	TORNILLO	X		EST2-M	35	0,56	0,3173	1	384	121,84	215,04
	1/CNSWU-0243121001	TAPON CARTER PSA	D		EST1-E	35	3,10	1,9523	1	3	5,86	9,30
	1/CNSWU-0243126001	TAPON CARTER RENAULT	D		EST1-E	40	6,20	3,7500	1	17	63,75	105,40
	1/CNSWU-0243130001	TAPON CARTER TOYOTA/NISSA N	D		EST-1E	40	4,30	2,5856	1	18	46,54	77,40
	1/CNSWU-0243133001	TAPON CARTER	D		EST-1E	35	4,65	2,6665	1	5	13,33	23,25
	1/CNSWU-02741020	TORNILLO 10X20	X		EST1-O	40	1,60	0,7728	1	25	19,32	40,00
	1/CNSWU-02741025	TORNILLO METR. TENSILOCK TI.8.8 10X25	D			40	1,55	0,7465	1	78	58,23	120,90
	1/CNSWU-02741030	TORNILLO 10X30	X		EST1-P	40	2,10	0,9700	1	17	16,49	35,70
	1/CNSWU-0274616	TORNILLO 6x16	X		EST1-L	40	0,55	0,3289	1	100	32,89	55,00
	1/CNSWU-0274620	TORNILLO 6x20	X		EST1-L	40	0,61	0,3215	1	193	62,05	117,73
	1/CNSWU-031707	TUERCA BI 8 M7 DIN 934	D		EST1-G	40	0,17	0,0918	1	68	6,24	11,56
	1/CNSWU-031708	TUERCA HEX. DIN934 LL13	X		EST1-G	35	0,17	0,0877	1	57	5,00	9,69
	1/CNSWU-03945	TUERCA TENSILOCK BIC	X		EST1-F	35	0,39	0,2144	1	180	38,59	70,20
	1/CNSWU-040710	ARANDELA PLANA ZN M10 DIN 125	X			40	0,12	0,0702	1	100	7,02	12,00
	1/CNSWU-04111030	ARANDELA ANCHA DIN522	F		EST1-J	35	0,20	0,1111	1	381	42,33	76,20
	1/CNSWU-04111240	ARANDELA ANCHA M8x40x2	D		EST1-J	40	0,40	0,2598	1	58	15,07	23,20
	1/CNSWU-0411825	ARANDELA ANCHA M8x25x1.5	F		EST1-J	40	0,14	0,0817	1	66	5,39	9,24
	1/CNSWU-046411422	ARANDELA ESTANQUEIDAD HON DA	D		EST.ROJA	40	1,90	1,1243	1	31	34,85	58,90
	1/CNSWU-0464126001	ARANDELA METAL GOMA	D		EST1-E	40	1,40	0,8176	1	27	22,08	37,80
	1/CNSWU-0464128225	JUNTA PARA CARTER ZETEC	X			40	1,50	0,8993	1	12	10,79	18,00
	1/CNSWU-05000537	TUERCA METALICA	X			35	0,40	0,2307	1	100	23,07	40,00
	1/CNSWU-050011369	TUERCA METALICA ALETA	X			40	0,38	0,2038	1	86	17,53	32,68
	1/CNSWU-0502111	BRIDA NYLON	X			50	0,10	0,0513	1	297	15,24	29,70
	1/CNSWU-0502181	BRIDA PLASTICO	X		EST2-L	50	0,80	0,4099	1	478	195,93	382,40
	1/CNSWU-053911222	ABRAZADERA ZEBRA DIN3017 A9MM LL7	X		EST2-D	35	1,45	0,7250	1	270	195,75	391,50

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/CNSWU-053911627	ABRAZADERA ZEBRA DIN3017 A9MM	X		EST2-D	35	1,45	0,7537	1	277	208,77	401,65
	1/CNSWU-053913250	ABRAZADERA ZEBRA ZN 9mm 3 2x50 SW7	X		EST2-E	40	1,70	0,9837	1	185	181,98	314,50
	1/CNSWU-053915070	ABRAZADERA ZEBRA 50X70 SW 6	X		EST2-E	40	1,75	1,0500	1	23	24,15	40,25
	1/CNSWU-053916080	ABRA.ZEBRA 60X80 SW6	X			35	2,45	1,2922	1	90	116,30	220,50
	1/CNSWU-0555281061	BASE GOMA CLAVIJA REMOLQU E	D			40	6,20	3,7200	1	5	18,60	31,00
	1/CNSWU-0556211025	REGLETA NEGRA PA6 2.5mm	X		EST2-J	35	1,99	0,9832	1	37	36,38	73,63
	1/CNSWU-05579220	TERMINAL PALA ENTANADO M6 -10MM2	X		EST2-H	40	0,47	0,2687	1	52	13,97	24,44
	1/CNSWU-05579233	TERMINAL PALA ESTAÑO	X		EST2-H	35	1,94	1,0853	1	22	23,88	42,68
	1/CNSWU-058018080	DISCO LIJA D.180MM	X		074303	40	3,25	1,9500	1	50	97,50	162,50
	1/CNSWU-0585333115	DISCO NYLON CERAMICO	X		074303	40	56,00	33,6000	1	42	1.411,20	2.352,00
	1/CNSWU-0625100	BROCA-ACERO-HSS-DIN338-10 .0MM	E		EST2-K	30	11,70	8,1900	1	4	32,76	46,80
	1/CNSWU-062530	BROCA ACERO	X		EST2-K	30	2,30	1,6100	1	10	16,10	23,00
	1/CNSWU-062550	BROCA ACER DIN338	X			30	3,65	2,5600	1	10	25,60	36,50
	1/CNSWU-062560	BROCA ACERO	X			30	4,25	2,9800	1	10	29,80	42,50
	1/CNSWU-062570	BROCA-ACERO-HSS-DIN338-7, 0MM	E		EST2-K	30	6,35	4,4500	1	10	44,50	63,50
	1/CNSWU-062590	BROCA ACERO DIN338-9MM	D			30	10,25	7,1800	1	2	14,36	20,50
	1/CNSWU-066711532	DISCO CORTE CONCAVO D115X 3.2	X		074303	40	3,00	1,8000	1	25	45,00	75,00
	1/CNSWU-0670171157	DISCO DESBASTE LONGLIFE	D		074303	40	8,40	5,0400	1	30	151,20	252,00
	1/CNSWU-067485080	ROLLO TELA ESMERIL P80	X			40	97,50	56,4000	1	2	112,80	195,00
	1/CNSWU-07007255	PISTOLA DE IMPACTO ASS 18 -1/2-HT	D			40	995,00	597,0000	1	1	597,00	995,00
	1/CNSWU-07022020	MIX 139 TRANS SILVER	D			40	213,00	89,2800	1	1	89,28	213,00
	1/CNSWU-0702206001	GRAPA	E		074204	35	29,50	19,1800	1	1	19,18	29,50
	1/CNSWU-07032720	LIJ. NEUMATICA BANDA FINA	X			0	316,00	316,0000	1	1	316,00	316,00
	1/CNSWU-07037730	PISTOLA IMPACTO NEUM. DSS 3/4 H	D			0	290,00	290,0000	1	1	290,00	290,00
	1/CNSWU-071464566	MEDIDOR	X			40	14,88	8,8800	1	1	8,88	14,88
	1/CNSWU-071558015	VENTOSA SUJECION 8KG	X			40	34,00	20,4800	1	1	20,48	34,00
	1/CNSWU-07156626	CUTTER ERGONOMICO	X			40	7,05	4,2300	1	2	8,46	14,10
	1/CNSWU-0764000166	JUNTA TORICA CLIMATIZACIÓ N	D			35	1,42	0,9200	1	20	18,40	28,40
	1/CNSWU-0770106	CABLE VEHIC. 2.5MM ROJO L :50M 750V	F		EST1-A	40	2,45	1,4250	1	100	142,50	245,00
	1/CNSWU-0770115	CABLE AISLADO ZEBRA PARAL ELO 2x1,5	X			40	2,15	1,1484	1	85	97,61	182,75
	1/CNSWU-0770116	CABLE MULTIPOLAR 3X1.5MM	X			40	3,55	2,0563	1	100	205,63	355,00
	1/CNSWU-0770118	CABLE MULTIPOLAR 7X1.5MM	X			35	5,95	3,8676	1	49	187,58	288,58
	1/CNSWU-07718024	FUNDA TERMORETYRAC	X			40	5,90	3,6600	1	10	36,60	59,00
	1/CNSWU-07718048	FUNDA TERMORETRAC	X			40	6,55	4,0800	1	10	40,80	65,50

A CORUÑA

Página: 7

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/CNSWU-082020002	GUARDAPOLVOS UNIV.	D		EST1-A	35	22,00	14,0133	1	3	42,04	66,00
	1/CNSWU-0820750	ABRAZADERA	X		EST1-C	40	1,45	0,8700	1	50	43,50	72,50
	1/CNSWU-0879961001	VALVULA GOMA PARA SENSOR EZ UNIV	X		021903	40	11,95	7,1700	1	6	43,02	71,70
	1/CNSWU-0886001210	MANGUERA	D			40	5,70	3,4200	1	50	171,00	285,00
	1/CNSWU-0890100062	PLACA INSONORIZANTE EXTRA FLEX	X		074204	40	14,40	8,4807	1	3	25,44	43,20
	1/CNSWU-0890100064	COLA SPRAY ALTA RESIST	X		074202	40	38,00	22,8000	1	2	45,60	76,00
	1/CNSWU-089011	AUTOARRANQUE STAR-RAPID 3 00ML	X		074202	31	16,50	11,3900	1	5	56,95	82,50
	1/CNSWU-08902221	LIMPIADOR DE SALPICADEROS	D		074203	40	24,50	14,7000	1	1	14,70	24,50
	1/CNSWU-08921551	ESPUMA PU 1C MANUAL	D		074205	40	17,65	10,5900	1	1	10,59	17,65
	1/CNSWU-0892694011	VAKU PLASTIC 1KG	X			40	28,50	17,1000	1	1	17,10	28,50
	1/CNSWU-08930128	PROTECTOR CAUCHO	X			40	11,00	6,6000	1	1	6,60	11,00
	1/CNSWU-0893102100	SPRAY DE SOLDADURA	X		074203	40	23,00	13,8000	1	1	13,80	23,00
	1/CNSWU-0893110	CONVERTIDOR OXIDO	X		074202	40	85,00	51,0000	1	1	51,00	85,00
	1/CNSWU-0893243050	FIJADOR TORN.MEDIA RESIST ENTENCIA 50GR	X		074306	40	44,00	28,7250	1	2	57,45	88,00
	1/CNSWU-08933211	SILICONA SUPER RTV NEGRA	D		073304	40	50,50	29,2208	1	13	376,95	651,45
	1/CNSWU-0893329005	SPRAY NEGRO MATE RAL9005	X		074202	31	22,50	15,5300	1	5	77,65	112,50
	1/CNSWU-08933311	SILICONA RTV NEGRA	E		074304	40	51,50	30,9000	1	2	61,80	103,00
	1/CNSWU-08935003	ADHESIVO REPLAST 2K RAPID O	X		074203	40	36,00	21,6000	1	12	259,20	432,00
	1/CNSWU-0893500510	CJTO. SOLDADOR REPLAST	D		EST1-N	40	490,00	294,0000	1	1	294,00	490,00
	1/CNSWU-089355610	LIMPIADOR DE RADIADOR PLU S 5L	X			40	29,20	17,5200	1	5	87,60	146,00
	1/CNSWU-089365	LIMP.CONTACTOS	X			31	23,00	15,8700	1	1	15,87	23,00
	1/CNSWU-0893960211	PASTA LAVAMANOS	X			40	34,50	20,7000	1	1	20,70	34,50
	1/CNSWU-0895507330	T.TRICAPA TREN-GOM	X			40	24,30	14,0400	1	20	280,80	486,00
	1/CNSWU-08958235	TUBO DE VACIO	X			40	11,25	6,7500	1	15	101,25	168,75
	1/CNSWU-0899021522	MONO PROTECCION PINTAR T: M	E		074204	75	29,50	7,3800	1	1	7,38	29,50
	1/CNSWU-0899021523	MONO PROTECCION PINTAR T: L	E			75	29,50	7,3800	1	1	7,38	29,50
	1/CNSWU-0899470382	GUANTES NITRILO	X		074205	75	0,36	0,0900	1	2000	180,00	720,00
	1/CNSWU-0899615006	CINTA BALIZAR	D			40	53,00	31,8000	1	2	63,60	106,00
	1/CNSWU-09920019	CINTA ENMASCARAR 19MMX50M 80 GRADOS	X		073103	60	2,35	0,9400	1	96	90,24	225,60
	1/CNSWU-09920050	CINTA ENMASCARAR 50X50	X		073103	60	5,45	2,1800	1	18	39,24	98,10
	1/CNSWU-0993140	MASILLA-VAKU-LIGHT CON CA TALIZADOR	E		075205	50	28,50	14,2500	1	6	85,50	171,00
	1/CNSWU-157513120	DISCO LIJA PRO LINE 120	X			40	0,88	0,5250	1	100	52,50	88,00
	1/CNSWU-157513220	DISCO LIJA PRO LINE 220	X			40	0,88	0,5250	1	100	52,50	88,00
	1/CNSWU-15751380	DISCO LIJA PRO LINE 80	X			40	0,88	0,5250	1	100	52,50	88,00
	1/CNSWU-1952001261	EXTENSOR UNIVERSAL LLAVES 340MM	X			0	49,90	49,9000	1	1	49,90	49,90
	1/CNSWU-198416014	TOBERA CONICA	X			35	10,76	6,9940	1	10	69,94	107,60

A CORUÑA

Página: 8

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/CNSWU-198416015	BOQUILLA CONTACTO	X			35	2,77	1,8010	1	10	18,01	27,70
	1/CNSWU-57001202	RADIAL MINI BAT 76 MM TG 12-A	D			40	286,00	171,6000	1	1	171,60	286,00
	1/CNSWU-57143000	PISTOLA IMPACTO ACODADA	D			40	540,00	324,0000	1	1	324,00	540,00
	1/CNSWU-5861011300	LIMPIADOR INYECCION DIESE L 300ML	X		074201	40	23,50	14,0250	1	1	14,03	23,50
	1/CNSWU-5861012300	ANTI-HUMOS DIESEL	X		074201/074201	40	23,00	12,5268	1	23	288,12	529,00
	1/CNSWU-5861014500	LIMPIADOR FILTRO PARTICUL AS	D		074201	35	99,00	63,4242	1	11	697,67	1.089,00
	1/CNSWU-5861101300	ADITIVO GASOLINA	D		074201	0	13,80	13,8000	1	1	13,80	13,80
	1/CNSWU-5861113500	LIMPIADOR ADMISION GASOLI NA 500ML	X		074201	40	29,50	18,3000	1	1	18,30	29,50
	1/CNSWU-5861300300	TRATAMIENTO ACEITE MOTOR	X		073201	40	23,50	14,1200	1	1	14,12	23,50
	1/CNSWU-5861500150	TAPAFUGAS RADIADOR	X		074201	40	16,50	9,9000	1	1	9,90	16,50
	1/CNSWU-E715139104	LLAVE VASO C/PUNTA RIB 10 X140	D			40	44,00	26,4000	1	1	26,40	44,00
	1/G-2015	EUROPLACA	X			50	7,51	2,6228	1	2	5,25	15,02
	1/G0206294	PLACA ACRILICA 340x110	D		09PLAC	57	15,95	5,8000	1	10	58,00	159,50
	1/LX600	CADENAS TEXTILES AUTOSOCK	X		EXPOSI	20	61,07	48,0000	1	2	96,00	122,14
	1/LXC645	CADENAS TEXTILES AUTOSOCK	X		EXPOSI	20	56,94	52,0000	1	1	52,00	56,94
	1/RASCADOR	RASC.HIELO + HINCHADOR	X		DUNLOP	0	0,00	0,0000	1	96	0,00	0,00
	1/W6695013	TUERCA PLASTICO	X			35	0,67	0,1396	1	87	12,15	58,29
***										14248	17.688,15	32.186,08
										1		
*** Familia	28 REC. NO FORD(1)									14248	17.688,15	32.186,08
										1		
	0/001	PORTES DE ENVIO	D		OM----		8,99	8,9900	1	1	8,99	8,99
	0/03814	TERMOSTATO	E		OM----	40	47,23	28,3400	1	1	28,34	47,23
	0/0917120732	APAREJO FLEXIBLE 4 EN 1 A LTA CALIDAD BLANCO	X		075205	40	29,44	17,6650	1	2	35,33	58,88
	0/0920104300	TUNAP PREMIUN 104 PROTEC CION HABITACULO	D		036304	50	28,28	14,1400	1	3	42,42	84,84
	0/09859	TUBO	D		OM----	40	50,75	30,4500	1	1	30,45	50,75
	0/12179	NEUM KR.135/80 R13 70T RO AD	X		09NEUM	33	33,69	21,2400	1	4	84,96	134,76
	0/160E40	CASTROL TITANIUM 5W30 5 L TS. LL	D		036301	62	98,80	33,0000	1	1	33,00	98,80
	0/1633561280	RETROVISOR EXT	E		OM----	28	365,28	263,0000	1	1	263,00	365,28
	0/2741062	OPTICA	D		OM----	35	58,45	37,9900	1	1	37,99	58,45
	0/3397007297	JGO ESCOBILLAS	D		OM----	45	39,15	21,5300	1	1	21,53	39,15
	0/3C5807459A2ZZ	MOLDURA	D		OM----	15	58,47	49,7000	1	1	49,70	58,47
	0/3C5807460A2ZZ	MOLDURA PASSAT	D			15	58,47	49,7000	1	1	49,70	58,47
	0/3M-50740	MASILLA MULTIUSOS	D		OM----	10	18,35	14,6800	1	1	14,68	18,35
	0/440148	TURBOCOMPRESOR	X		AUTOSPORT	0	309,26	309,2600	1	1	309,26	309,26



Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	0/452099D	CATALIZADOR	X		AUTOSPORT	40	288,10	172,8600	1	1	172,86	288,10
	0/50529	ANTICONGELANTE C.C.30% 5L	D		09ANTI	40	19,50	0,0000	1	19	0,00	370,50
	0/50531	ANTICONGELANTE ORGANIC 50 % 5L	D		09ANTI	40	19,50	0,0000	1	4	0,00	78,00
	0/50542	ANTICONGELANTE ORGANIC 50 % 5L	D		09ANTI	40	19,50	0,0000	1	1	0,00	19,50
	0/6017930	ANTICONGELANTE PRE-MIXED 50/50	D		09ANTI	40	19,50	0,0000	1	1	0,00	19,50
	0/6350GJ	PILOTO M. ATRAS	D		OM-----	35	201,40	130,9100	1	1	130,91	201,40
	0/6PK2258	CORREA ALTERNADOR	E		OM----	50	44,10	22,0500	1	1	22,05	44,10
	0/7701474483	TRANPILLA REMOLCAR	E		OM----	10	13,57	12,2100	1	1	12,21	13,57
	0/9210207510	FARO D.	D			35	201,24	128,7950	1	1	128,80	201,24
	0/94729	RADIADOR NISSENS - RANGER 02	X			0	90,00	90,0000	2	30	2.700,00	2.700,00
	0/95720D3000PYW	SENSOR	D		OM----	24	84,24	64,0200	1	1	64,02	84,24
	0/960149600	KIT RAPID SYSTEM	D		OM----	20	33,84	27,0700	1	1	27,07	33,84
	0/960754002	J.PIES NEW RAPID	D		OM----	20	99,17	79,3400	1	1	79,34	99,17
	0/960774000	ADAPTADOR TECHOS	D		OM----	20	65,29	52,2300	1	1	52,23	65,29
	0/960961100	J.2 BARRAS ALUMINIO	D		OM----	20	86,74	69,3900	1	1	69,39	86,74
	0/9776V1	CARCASA BOTELLA	X		TUMOSA	0	90,00	93,3333	1	3	280,00	270,00
	0/98232098XT	REJILLA	E		OM----	14	80,00	68,8000	1	1	68,80	80,00
	0/AB6090	ADBLUE	D		OM----	0	1,59	1,1590	1	10	11,59	15,90
	0/AC804	ELEV.DEL.DCH	X		OM----	33	98,50	65,9900	1	1	65,99	98,50
	0/AD5546	ADAPTADOR CLAVIJA 13 POLOS	D		OM----	30	13,23	10,9950	1	2	21,99	26,46
	0/ALF.CONNECT4	JGO.ALFOMBRAS	X		063301	50	32,40	16,2000	1	1	16,20	32,40
	0/ALF.COURIER4	JGO.ALFOMBRAS	X		063301	50	32,40	16,2000	1	1	16,20	32,40
	0/ALF.CUSTON	JGO.ALFOMBRA AV. T.CUSTON	X		063403	50	31,40	15,7000	1	2	31,40	62,80
	0/AMPG12E	AJUSTE MATERIA PRIMA GRUPO 12E	D		OM----	0	7,75	7,0000	1	2	14,00	15,50
	0/AMPG12G	AJUSTE MATERIA PRIMA GR.1 2F	E		OM----	0	9,85	9,8500	1	1	9,85	9,85
	0/BATTERYPW	ARRANCADOR VEHICULOS	X		EXPOSI	0	131,00	121,7500	1	2	243,50	262,00
	0/C03019	CASCO TURBO	D		OM---		80,00	80,0000	1	1	80,00	80,00
	0/C2-03301	DEFENSA AR	D		OM----	40	111,00	65,2700	1	1	65,27	111,00
	0/C23551711	ORNAMENTO	D		OM----	10	13,72	12,3500	1	1	12,35	13,72
	0/CC2950221E8N	DEFENSA TRASERA	D		OM----	10	346,77	312,0900	1	1	312,09	346,77
	0/CC3051721	ORNAMENTO	D		OM----	10	12,29	11,0600	1	1	11,06	12,29
	0/CERTIFICADO	CERTIFICADO	X			0	56,00	56,0000	1	1	56,00	56,00
	0/D52	BATERIA START STOP	D		OM----	45	195,53	107,5400	1	1	107,54	195,53
	0/DB6022280	DIAGN. CLIMATIZACION	X		OM----	25	2,78	2,4549	1	230	564,63	639,40
	0/DB6022281	DIAG. SISTEMA SEGURIDAD	X		OM----	0	3,49	2,4860	1	241	599,13	841,09
	0/DHF024	SILLA HUMER	D		EXPOSI	10	60,78	54,7000	1	1	54,70	60,78
	0/K23065	POLEA	D		OM----	40	92,22	55,3300	1	1	55,33	92,22
	0/MAGLLC561	PILOTO TRAS. DCHO.	E		OM----	20	83,20	66,5600	1	1	66,56	83,20
	0/MEY0148600005	CALENTADOR	D		OM----	45	41,51	22,8300	1	1	22,83	41,51
	0/MP115	LIMPIADOR DE FRENOS MP 11	D		036302	30	10,25	1,7938	1	52	93,28	533,00

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
		5										
	0/P000HIDSON	PINTURA OCTORAL HIDROSONN	E		OM----	0	48,00	48,0000	1	1	48,00	48,00
		E										
	0/PETROLINE	LIMPIAPARABRISAS CONCENTR	D		OM----	0	0,01	0,0000	1	31	0,00	0,31
		ADO										
	0/R00403ZT	INYECTOR	X		OM----	25	225,00	168,7500	1	1	168,75	225,00
	0/S1680711	LLAVE P/MANDO PLEGABLE	D		OM----	50	60,79	23,2100	1	1	23,21	60,79
	0/S4060101	LLAVE CODIFICADA	X		OM----	33	45,07	34,7350	1	1	34,74	45,07
	0/SCH623323433	KIT DE EMBRAGUE	E		OM----	47	443,35	234,9800	1	1	234,98	443,35
	0/ZZZ-1962931	PILOTO	D		OM----	50	229,50	114,7500	1	1	114,75	229,50
	1/01295516	TORN.CHAPA BI	X		EST2-N	ZZ	0,43	0,3300	1	131	43,23	56,33
	1/0317012	TUERCA	X		EST1-E	ZZ	0,16	0,1100	1	23	2,53	3,68
	1/031704	TUERCA	X		EST1-G	35	0,09	0,0596	1	17	1,01	1,53
	1/031705	TUERCA	X		EST1-G	30	0,09	0,0565	1	12	0,68	1,08
	1/031706	TUERCA	X		EST1-G	ZZ	0,08	0,0500	1	55	2,75	4,40
	1/0368010	TUERCA AUTOBLOCANTE	X		EST1-E	ZZ	0,21	0,1800	1	28	5,04	5,88
	1/036804	TUERCA AUTOBLOCANTE	X		EST1-G	ZZ	0,08	0,0600	1	50	3,00	4,00
	1/036805	TUERCA AUTOBLOCANTE	X		EST1-G	ZZ	0,08	0,0600	1	49	2,94	3,92
	1/036806	TUERCA AUTOBLOCANTE	X		EST1-G	ZZ	0,12	0,0800	1	8	0,64	0,96
	1/036807	TUERCA AUTOBLOCANTE	X		EST1-G	ZZ	0,11	0,0900	1	26	2,34	2,86
	1/036808	TUERCA AUTOBLOCANTE	X		EST1-G	ZZ	0,11	0,0900	1	43	3,87	4,73
	1/0407010	ARANDELA PLANA	X		EST1-H	30	0,10	0,0597	1	25	1,49	2,50
	1/0407012	ARANDELA 12 MM	X		EST1-H	35	0,16	0,0843	1	30	2,53	4,80
	1/040705	ARANDELA PLANA	X		EST1-H	30	0,05	0,0304	1	22	0,67	1,10
	1/040707	ARANDELA PLANA	X		EST1-H	35	0,06	0,0337	1	100	3,37	6,00
	1/040708	ARANDELA PLANA	X		EST1-H	30	0,07	0,0578	1	1	0,06	0,07
	1/0411412	ARANDELA ANCHA M10X30X1.5	D		EST1-J	30	0,06	0,0400	1	194	7,76	11,64
	1/0411515	ARANDELA ZN M5x15x1.25 DI	D		EST1-J	20	0,06	0,0400	1	99	3,96	5,94
		N 522										
	1/0411720	ARANDELA ANCHA M7X20X1.25	D		EST1-J	30	0,10	0,0762	1	428	32,61	42,80
	1/042906	ARANDELA DENTADA	X		EST1-H	ZZ	0,06	0,0500	1	35	1,75	2,10
	1/050211	BRIDA NYLON 2.5x100MM	X		EST2-L	30	0,07	0,0490	1	64	3,14	4,48
	1/05101	BORNE BATERIA +	X		EST2-J	35	3,60	2,3879	1	27	64,47	97,20
	1/05414855	ABRAZ.GUARDA.47.6X55	X		EST1-B	ZZ	1,67	1,1700	1	15	17,55	25,05
	1/0541711	ABRAZ.TUBO GASOLINA	X		EST2-M	ZZ	0,89	0,6600	1	45	29,70	40,05
	1/0541916	ABRAZ.TUBO GASOLINA	X		EST2-M	35	0,94	0,7000	1	18	12,60	16,92
	1/05559261	EMPALME ROHS 2.7MM	D		EST2-H	30	2,05	1,3325	1	100	133,25	205,00
	1/05559262	EMPALME ROSH 4.5MM	D		EST2-H	30	2,15	1,3975	1	100	139,75	215,00
	1/05579221	TERM.PALA ESTAÑO 16M	X		EST2-H	ZZ	0,49	0,3500	1	47	16,45	23,03
	1/05585161	TERMIN.EMPALME RECTO 0.5-	D		EST2-J	30	0,95	0,7000	1	100	70,00	95,00
		1.0MM										
	1/05585162	TERMINAL EMPALME	D		EST2-J	30	0,95	0,7000	1	100	70,00	95,00
	1/05587556	TERMINAL MACHO AZUL	X		EST2-H	30	0,30	0,1762	1	42	7,40	12,60
	1/05589251	TERM.AISL.EMPAL.ROJO	X		EST2-H	ZZ	0,24	0,1800	1	192	34,56	46,08
	1/05589262	TERM.AIS.EMPAL.AZUL	X		EST2-H	ZZ	0,24	0,1800	1	159	28,62	38,16
	1/05589461	TERM.AISL.CIL.MACHOS	X		EST2-H	ZZ	0,25	0,1800	1	279	50,22	69,75
	1/05589471	TERM.AISL.CIL.HEMBRA	X		EST2-H	ZZ	0,32	0,2200	1	81	17,82	25,92

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/05589935	TERMINAL MACHO 0.8	X		EST2-J	ZZ	0,74	0,5200	1	50	26,00	37,00
	1/05589963	TERMINAL MACHO 4X6	X		EST2-J	ZZ	0,81	0,5700	1	50	28,50	40,50
	1/05589972	TERMINAL MACHO 0.5X1	X		EST2-J	ZZ	0,74	0,5100	1	50	25,50	37,00
	1/05589973	TERMIAL MACHO 1.5X2	X		EST2-J	ZZ	0,72	0,5000	1	50	25,00	36,00
	1/0570416	TORNILLO 4X16	X		EST1-K	ZZ	0,07	0,0600	1	74	4,44	5,18
	1/0570420	TORNILLO 4X20	X		EST1-K	ZZ	0,07	0,0600	1	97	5,82	6,79
	1/0570430	TORNILLO 4X30	X		EST1-K	ZZ	0,09	0,0700	1	84	5,88	7,56
	1/0570435	TORNILLO 4X35	X		EST1-J	ZZ	0,12	0,1000	1	13	1,30	1,56
	1/0570440	TORNILLO 4X40	X		EST1-J	ZZ	0,13	0,1000	1	34	3,40	4,42
	1/0570520	TORNILLO 5X20	X		EST1-K	ZZ	0,09	0,2300	1	130	29,90	11,70
	1/0570525	TORNILLO 5X25	X		EST1-K	ZZ	0,10	0,0700	1	148	10,36	14,80
	1/0570530	TORNILLO 5X30	X		EST1-K	ZZ	0,11	0,0800	1	116	9,28	12,76
	1/0570535	TORNILLO 5X35	X		EST1-L	30	0,17	0,1057	1	103	10,89	17,51
	1/0570550	TORNILLO 5X50	X		EST1-L	30	0,23	0,1515	1	109	16,51	25,07
	1/0570560	TORNILLO 5X60	X		EST1-L	35	0,36	0,2215	1	129	28,57	46,44
	1/0570616	TORNILLO 6X16	X		EST1-L	ZZ	0,09	0,2200	1	100	22,00	9,00
	1/0570620	TORNILLO 6X20	X		EST1-L	ZZ	0,09	0,0800	1	96	7,68	8,64
	1/0570625	TORNILLO 6X25	X		EST1-L	ZZ	0,11	0,0975	1	211	20,57	23,21
	1/0570630	TORNILLO 6X30	X		EST1-M	ZZ	0,12	0,0800	1	113	9,04	13,56
	1/0570635	TORNILLO 6X35	X		EST1-M	ZZ	0,13	0,0900	1	115	10,35	14,95
	1/0570640	TORNILLO 6X40	X		EST1-M	ZZ	0,14	0,0900	1	95	8,55	13,30
	1/0570645	TORNILLO 6X45	X		EST1-M	ZZ	0,19	0,1500	1	25	3,75	4,75
	1/0570650	TORNILLO 6X50	X		EST1-M	ZZ	0,24	0,1700	1	110	18,70	26,40
	1/0570660	TORNILLO 6X60	X		EST1-M	30	0,42	0,2608	1	116	30,25	48,72
	1/0570670	TORNILLO 6X70	X		EST1-M	30	0,49	0,3197	1	133	42,52	65,17
	1/0570716	TORNILLO 7X16	X		EST1-M	ZZ	0,14	0,1100	1	40	4,40	5,60
	1/0570720	TORNILLO 7X20	X		EST1-M	ZZ	0,14	0,1000	1	125	12,49	17,49
	1/0570725	TORNILLO 7X25	X		EST1-M	30	0,17	0,1032	1	6	0,62	1,02
	1/0570730	TORNILLO 7X30	X		EST1-Ñ	ZZ	0,14	0,1100	1	44	4,84	6,16
	1/0570816	TORNILLO 8X16	X		EST1-Ñ	ZZ	0,17	0,1200	1	123	14,76	20,91
	1/0570820	TORNILLO 8X20	X		EST1-Ñ	35	0,23	0,1343	1	207	27,80	47,61
	1/0570825	TORNILLO 8X25	X		EST1-Ñ	ZZ	0,14	0,1100	1	92	10,12	12,88
	1/0570830	TORNILLO 8X30	X		EST1-Ñ	ZZ	0,16	0,1200	1	72	8,64	11,52
	1/0570835	TORNILLO 8X35	X		EST1-Ñ	ZZ	0,19	0,1400	1	89	12,46	16,91
	1/0570845	TORNILLO 8X45 MM	X		EST1-O	ZZ	0,23	0,1800	1	19	3,42	4,37
	1/0570850	TORNILLO 8X50 MM	X		EST1-O	ZZ	0,26	0,2100	1	22	4,62	5,72
	1/0570855	TORNILLO 10X55	X		EST1-O	ZZ	0,30	0,2400	1	28	6,72	8,40
	1/0570860	TORNILLO 8X60	X		EST1-O	30	0,47	0,3101	1	125	38,76	58,75
	1/0570870	TORNILLO 8X70	X		EST1-O	ZZ	0,37	0,3547	1	122	43,27	45,14
	1/0570880	TORNILLO 8X80	X		EST1-O	ZZ	0,56	0,3800	1	58	22,04	32,48
	1/0571230	TORNILLO 12X30	X		EST1-Q	ZZ	0,40	0,3200	1	12	3,84	4,80
	1/0571235	TORNILLO 12X35	X		EST1-Q	ZZ	0,48	0,3800	1	25	9,50	12,00
	1/05909141	TAPON PARA REMACHE NEGRO	D		EST2-N	30	0,09	0,0630	1	203	12,79	18,27
	1/05909142	TAPON PARA REMACHE BLANCO	D		EST2-N	30	0,11	0,0677	1	397	26,88	43,67
	1/0731005	FUSIBLE ENCHUF.5 AMP	X		EST2-I	ZZ	0,27	0,1900	1	38	7,22	10,26
	1/0770075	CABLE ZEBRA 0.75NEGR	X		EST1-A	ZZ	0,68	0,3252	1	99	32,13	67,18
	1/0770105	CABLE ZEBRA 2.5NEGRO	X		EST1-A	ZZ	0,72	0,5400	1	34	18,36	24,48

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/08794141	VALVULA CROMADA	X		021904	ZZ	2,29	1,7900	1	4	7,16	9,16
	1/0893100	LIMPIADOR CARBURADOR	X		074202	30	20,00	13,0000	1	10	130,00	200,00
	1/08932801	TINTE PLASTICOS NEGR	X			ZZ	29,50	24,1500	1	1	24,15	29,50
	1/08934481	MASILLA DOS COMPONE	X		EST2-G	ZZ	17,50	12,2500	1	2	24,50	35,00
	1/08935001	LIMPIADOR PLASTICOS	X			30	28,50	19,2375	1	2	38,48	57,00
	1/0893557102	ADITIVO TAPAFUGAS ACEIT.M OT.300ML	D		074201	35	23,00	14,6750	1	2	29,35	46,00
	1/0893560	ADITIVO LIMPIADOR INYECTO RES	D			30	19,00	11,4000	1	9	102,60	171,00
	1/0893565	ADITIVO MOTORES DIES	X		WURTH	30	18,50	11,2333	1	8	89,87	148,00
	1/0893685030	ESTABILIZADOR BIODIESEL 3 00ML	D		074201	30	30,00	19,5000	1	13	253,50	390,00
	1/0893764	SPRAY DESINF. 300ML	X		EST1-R	ZZ	17,00	10,2000	1	29	295,80	493,00
	1/08958235	TUBO B.PRESION 3.5	X			30	7,90	5,5301	1	32	176,96	252,80
	1/0937254816	REMACHE BLANCO 4.8x16	X			30	0,27	0,1755	1	485	85,12	130,95
	1/09374821	REMACHE ALUMINIO	X		073302	30	0,09	0,0489	1	1021	49,93	91,89
	1/094830512	TUERCA REMACHABLE M5	D		EST2-Ñ	35	0,98	0,6370	1	98	62,43	96,04
	1/0987111	ESTANO ELECT.RESINA	X		EST2-G	ZZ	13,00	9,7500	1	5	48,75	65,00
	1/100045	PASTA MONT.TUBO ESCA	X		074305	40	21,50	11,2196	1	26	291,71	559,00
	1/108-716	LIMPIADOR FRENOS	X		09GASO		2,29	1,7200	1	67	114,38	152,29
	1/11111111	REG.COSTO M.CHAPA/P	X			ZZ	9.982,72	9.982,7200	1	1	9.982,72	9.982,72
	1/11144444	LOCTITE 5910-SELLADO	X		074305	ZZ	10,00	6,5000	1	4	26,00	40,00
	1/13403919	TORN.CHAPA ANCHA	X		EST2-N	30	0,24	0,1418	1	400	56,72	96,00
	1/13403925	TORN.CHAPA ANCHA	X		EST2-N	30	0,34	0,2061	1	355	73,17	120,70
	1/13404225	TORN.CHAPA ANCHA	X		EST2-N	ZZ	0,22	0,1700	1	176	29,92	38,72
	1/13404813	TORN.CHAPA ANCHA	X		EST2-N	40	0,44	0,2095	1	536	112,29	235,84
	1/13404819	TORNILLO CHAPA	X		EST2-N	30	0,34	0,2225	1	388	86,33	131,92
	1/14141414	TERMINAL M.6	X		M/TALLER	Z0	0,28	0,0800	1	390	31,20	109,20
	1/31300075	FUSIBLE "MINI" 7,5AM	X			30	1,05	0,6671	1	70	46,70	73,50
	1/3M-02601	ESPONJA ULTRFINA 20U	X		074103	25	1,45	1,0800	1	120	129,60	174,00
	1/3M-03808	ESPONJA ABRASIVA MED	X		074104	36.	1,02	0,7500	1	20	15,00	20,40
						3						
	1/3M-05917	ACTIVADOR ADHERENCIA	X		074106	26	10,22	6,9200	1	1	6,92	10,22
	1/3M-16001	CAZOLETA MEZCLA	X		074105	26	17,35	16,9488	1	8	135,59	138,80
	1/3M-16023	CAZOLETA MEZCLA 850M	X		074105	26	19,09	15,3000	1	2	30,60	38,18
	1/3M-50534	DISCO LIJA 334U P500	X			20	0,73	0,5813	1	200	116,26	146,00
	1/3M-51369	DISCO CUBITRON 737U P80	X		074103	10	0,78	0,5914	1	20	11,83	15,60
	1/3M-60371	ADAPTADOR LIJADORA 115/22 5	X		074105	26	11,85	8,8883	1	2	17,78	23,70
	1/3M-60425	TIRA LIJA P-400	X		074101	26	0,84	0,6200	1	250	155,00	210,00
	1/3M-60427	TIRAS LIJA P-320	X		074101	26	0,92	0,6900	1	50	34,50	46,00
	1/3M-60429	TIRAS LIJA P240	X		074101	26	0,90	0,6750	1	50	33,75	45,00
	1/3M-60430	TIRAS LIJA P-220	X		074101	26	0,92	0,6900	1	50	34,50	46,00
	1/3M-60433	TIRAS LIJA P-120	X		074101	26	0,84	2,4145	1	300	724,35	252,00
	1/3M-60435	TIRA LIJA P-80	X		074101	26	0,92	0,6900	1	50	34,50	46,00
	1/3M50392	PLATO DISCO 15AGU	X			33	58,43	43,8200	1	1	43,82	58,43
	1/44413369	HACER LLAVE				50	6,00	2,9100	1	3	8,73	18,00

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/5000536	TUERCA METAL UNI 6.2	X		EST2-M	35	0,40	0,2429	1	20	4,86	8,00
	1/5000537	TUERCA METAL UNI 4.8	X		EST2-M	35	0,40	0,2129	1	157	33,43	62,80
	1/50011365	TUERCA METALICA 4.8 MM	X		EST2-M	30	0,59	0,3864	1	116	44,82	68,44
	1/50011427	TUERCA METALIC VARIO	X		EST2-M	ZZ	0,25	0,2434	1	93	22,64	23,25
	1/5001219	TUERCA METAL UNI 3.5	X		EST2-M	35	0,32	0,1993	1	6	1,20	1,92
	1/5002036	TUERCA METALIC.UNIV.	X			30	0,35	0,2136	1	149	31,83	52,15
	1/50041300	TUERCA METELICA 6.3 MM	X		EST2-M	30	0,95	0,5832	1	122	71,15	115,90
	1/5392812	ABRAZ.9MM 8X12	X		EST2-D	35	1,10	0,8800	1	100	88,00	110,00
	1/5413744	ABRAZ.GUARDAP.37X44	X		EST1-B	ZZ	0,85	0,6800	1	3	2,04	2,55
	1/5417885	ABRAZ.GUARD.77.6X85	X		EST1-C	ZZ	1,60	1,2000	1	1	1,20	1,60
	1/54195103	ABRAZ.GUARD.95.6X103	X			ZZ	1,33	1,0000	1	16	16,00	21,28
	1/5579224	TERMINAL PALA ESTAÑA	X		EST2-H	35	0,80	0,4743	1	84	39,84	67,20
	1/5586032	TERM.FASTON HEM.RETE	X		EST2-J	ZZ	0,09	0,0700	1	195	13,65	17,55
	1/5589482	TERM.AISL.CIL.MACHOS	X		EST2-H	ZZ	0,31	0,2200	1	268	58,96	83,08
	1/5589492	TERM.AISL.CIL.HEMBRA	X		EST2-H	ZZ	0,34	0,2500	1	64	16,00	21,76
	1/5589954	ESTTERM.ESPECIAL DO,5-1	X		EST2-J	ZZ	0,97	0,7200	1	50	36,00	48,50
	1/58409641	TERMINAL MACHO 1.6	X		EST2-J	ZZ	1,00	0,8000	1	14	11,20	14,00
	1/58409644	TERMINAL HEMBRA 1.6	X			ZZ	1,07	0,8500	1	11	9,35	11,77
	1/590106	TAPON TORNILLO MATRI	X			35	0,10	0,0598	1	168	10,05	16,80
	1/64131150	D.CORTE VERDE SPEED	X			ZZ	3,90	2,6200	1	75	196,50	292,50
	1/67485080	ROLLO TELA ESMERIL Z	X			ZZ	55,00	36,5700	1	2	73,14	110,00
	1/6930800	BROCHA PASTA MONTAJE	X			ZZ	14,50	8,7000	1	1	8,70	14,50
	1/70161157	DISCO DESBASTE 115X7	X			ZZ	4,20	3,1500	1	25	78,75	105,00
	1/73130003	FUSIBLE "MINI" 3 AMP	X		EST2-I	30	1,05	0,6736	1	81	54,56	85,05
	1/73130005	FUSIBLE "MINI" 5 AMP	X		EST2-I	30	1,05	0,6758	1	37	25,00	38,85
	1/73130025	FUSIBLE "MINI" 25AMP	X		EST2-I	30	1,05	0,6948	1	77	53,50	80,85
	1/805600	ESTROPAJO 115MM GRIS	X		074301	35	48,00	26,1600	1	1	26,16	48,00
	1/830115	CONTRAPESO ACERO 15	X			ZZ	0,33	0,2300	1	125	28,75	41,25
	1/830120	CONTRAPESO ACERO 20	X			ZZ	0,38	0,2600	1	82	21,32	31,16
	1/830130	CONTRAPESO ACERO 30	X			ZZ	0,33	0,3200	1	121	38,72	39,93
	1/83015	CONTRAPESO ACERO 5	X			ZZ	0,29	0,2100	1	41	8,61	11,89
	1/83098035	CONTRAP.LLANTA 35GR	X		UBICAR	ZZ	1,60	1,1200	1	100	112,00	160,00
	1/87936007	TAPON PLASTICO	X		EST2-Ñ	ZZ	0,12	0,0700	1	136	9,52	16,32
	1/890122	PASTA MONT.NEUM. 5KG	X			ZZ	45,00	29,6300	1	2	59,26	90,00
	1/89376436	NEWTROL A/ACON.150ML	X		074206	ZZ	24,00	11,7000	1	20	234,00	480,00
	1/93243050	FIJAD.TORN.MEDIA RES	X			ZZ	29,50	22,1300	1	1	22,13	29,50
	1/93270050	FIJADOR TORN. 50GR.	X			ZZ	31,50	21,4600	1	5	107,30	157,50
	1/9374141	REMACHE ALU.4X14	X		EST2-K	ZZ	0,21	0,1600	1	593	94,88	124,53
	1/94458414	REMACHE 4.0x14 MM A.ANCHA	X		073302	30	0,31	0,2008	1	116	23,29	35,96
	1/94458481	REMACHE NEGRO 4,8X14	X		073302	30	0,35	0,2012	1	153	30,78	53,55
	1/94830614	TUERCA REMACHABLE	X		EST2-Ñ	35	0,98	0,6370	1	97	61,79	95,06
	1/95507330	T.TRIC.GOM.NEGRO 7,0	D			40	20,50	10,9580	1	32	352,85	660,10
	1/A7007	COLIN ESCAPE DOBLE FOCUS	D		015202	20	122,10	100,1200	1	1	100,12	122,10
		GASOLINA										
	1/ACCFR300	MARCO CD SS FOCUS	D		028405	20	68,88	55,1000	1	2	110,20	137,76
	1/AVANPORTES	PORTES AVANTIA	X		C/VENTAS	0	7,80	7,8000	1	1	7,80	7,80
	1/CADENAS	FUNDAS NIEVE GOTEX	X		072101	30	60,00	41,5550	1	39	1.620,65	2.340,00

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/CNSWU-0129086320	T.R.CHAPA ZN 6.3 X 20 DIN 7976	X			40	1,10	0,6600	1	50	33,00	55,00
	1/CNSWU-03946	TUERCA TENSILOCK BIC	X		EST1-F	40	0,46	0,2921	1	21	6,13	9,66
	1/CNSWU-0555305118	CLAVIJA REMOLQUE ALU	X		EST2-F	35	15,80	9,4800	1	5	47,40	79,00
	1/CNSWU-0590103	TAPON TORNILLO MATRI	X			35	0,09	0,0563	1	740	41,66	66,60
	1/D0040	SOPORTE TELEFONO ADHESIVO	D		EXPOSITOR	25	10,58	7,9400	1	1	7,94	10,58
	1/D0041	SOPORTE TELEFONO EN REJIL LA	D		EXPOSITOR	25	21,67	16,2500	1	1	16,25	21,67
	1/D0042	SOPORTE NAVEGADOR EN REJI LLA	D		EXPOSITOR	25	32,45	24,3400	1	1	24,34	32,45
	1/DHF024	SILLA ZOE & JOE	X		036205	20	55,08	60,7800	1	1	60,78	55,08
	1/DHZJ01	SILLA ELEVADOR ZOE&JOE GR UPO II	D		EXPOSI	20	42,37	36,0100	1	2	72,02	84,74
	1/E2101	JGO.BARRAS CONNECT	X		ALMACEN	ZZ	254,69	203,7500	1	1	203,75	254,69
	1/E35694	GANCHO DESMONTABLE FOCUS 08	D		123201	20	205,51	146,4200	1	1	146,42	205,51
	1/E5030621	JGO.ALFOMBRAS ESCORT-95	X		307101	30	33,77	21,9500	1	1	21,95	33,77
	1/F03-22-3	TAZON CERMICA	X		BOU TIQ	ZZ	3,33	2,5700	1	30	77,10	99,90
	1/F0391	GORRA AZUL ALGODON	X		BOU TIQ	ZZ	5,00	4,0000	1	28	112,00	140,00
	1/F05115	RELOJ ANALOGICO	X		BOU TIQ	ZZ	16,38	12,0000	1	4	48,00	65,52
	1/F054547	FORD S-MAX 2006	X		BOU TIQ	30	28,02	21,0000	1	1	21,00	28,02
	1/F07416M	POLO BLANCO FORD T.M	X		BOU TIQ	30	25,00	17,5000	1	1	17,50	25,00
	1/F07417M	POLO AZUL MARINO FORD T.M	X		BOU TIQ	30	25,00	17,5000	1	1	17,50	25,00
	1/G-8087	AVISADOR RADAR GPS	X		065402	20	143,20	115,1600	1	1	115,16	143,20
	1/G-8090	ALFOMB.MOQ.S-MAX 7PL	X		063306		18,06	13,3400	1	1	13,34	18,06
	1/H0046	KIT TRI-CHAL(IDESA)	X		036103		29,84	7,0000	1	1	7,00	29,84
	1/H0054	BOLSA PREENTREGA	D		036101/036102	40	29,00	7,0004	1	86	602,03	2.494,00
	1/HQDD300	SOPORTE	D		028401	20	135,59	97,1000	1	3	291,30	406,77
	1/HUMZOEFIX	SILLA ISOFIX Zoe & Joe + Base 0-1	X		EXPOSI	20	200,00	160,0000	1	1	160,00	200,00
	1/I1054	CADENAS NIEVE TEXTIL GRUP O A	D		ESCALERA	25	51,32	38,4900	1	2	76,98	102,64
	1/I1059	CADENAS NIEVE TEXTIL GRUP O F	D		ESCALERA	25	51,32	38,4900	1	8	307,92	410,56
	1/I6110	ADAP.BLUET.MON(40PIN	X		028403	GP	23,86	13,9120	1	1	13,91	23,86
	1/I6150	PARROT MINIKIT SLIM	X		028402	20	59,48	46,2000	1	1	46,20	59,48
	1/ID084	ALFOMBRA CAUCHO FOCUS-11	D		072102	20	24,98	18,7400	1	1	18,74	24,98
	1/ID2011	ALF.TEIDE TOURNEO COURIER	X		063107	20	20,00	15,2500	1	1	15,25	20,00
	1/LEXCON13L	PORTAEQUIPAJES CONNECT 2 013 L1	X		C.VENTAS	20	262,50	222,0000	1	1	222,00	262,50
	1/LEXCONRUL	RULO DE CARGA PORTAEUIPAJ E	X		C.VENTAS	20	33,75	27,0000	1	1	27,00	33,75
	1/LEXCONSOP	JG.SOPORTES RULO	X		C.VENTAS	20	32,50	26,0000	1	1	26,00	32,50
	1/LOCTI248	FIJADOR TORNILLOS	X		074305	ZZ	12,30	7,3800	1	8	59,04	98,40
	1/M5027731	JGO.ALFOMBRAS MONDEO-93	X		307301	30	33,76	21,9500	1	5	109,75	168,80
	1/NBSI2	SOPORTE IPAD CABEZALES	X		C/VENTAS	20	63,35	44,0000	1	4	176,00	253,40
	1/PR-8311	PORTA CD`S	X		VITRIN		2,95	1,9200	1	236	453,12	696,20

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/PR-8547	BANDOLERA	X		VITRIN		3,23	2,1000	1	73	153,30	235,79
	1/VALE20	VALE FIDELIDAD	D			0	17,24	0,0000	1	2	0,00	34,48
	1/W0985610	CINTA AISLANT	X			ZZ	1,44	1,0300	1	4	4,12	5,76
	1/W1034822	TORNILLO R CHAP 8X22	X			40	1,72	0,2992	1	292	87,37	502,24
	1/W1454118	JUNT.TAPON EEG-18(W)	X		031306	30	0,82	0,1594	1	10	1,59	8,20
	1/XSCC006	ADAPT.BLUETOOTH FIESTA 10	D		028403	20	23,86	10,9300	1	2	21,86	47,72
	-											
***										18257	31.379,84	41.750,97
										0		
*** Familia	33 REC. NO FORD(6)									18257	31.379,84	41.750,97
										0		
*** Grupo	OR OTROS RECAMBIOS									32506	49.067,99	73.937,05
										0		
	1/02050101	MIX 101 SATINWHITE 0,5L	D		075301	33	277,90	181,9700	1	1	181,97	277,90
	1/02050102	MIX 102 SATIN GOLD	D		075301	36	270,56	157,6600	1	1	157,66	270,56
	1/02050105	MIX 105 SATIN BLUE	D		075301	36	265,38	157,6600	1	1	157,66	265,38
	1/02050106	MIX 106 SATINGREEN	D		075301	36	265,38	157,6600	1	1	157,66	265,38
	1/02050108	MIX 108 VELVETROSE	D		075301	36	256,25	0,0000	1	1	0,00	256,25
	1/02050109	MIX 109 MYSTIC VIOLE	D		075301	36	270,56	157,6600	1	1	157,66	270,56
	1/02050132	MIX 132 SILVER FINE 1Lt	D		075101	33	217,75	142,5800	1	1	142,58	217,75
	1/02050140	MIX 140 SILVERDOLLAR BRIG	D		075202	33	198,55	132,8900	1	1	132,89	198,55
		HT FINE 1L										
	1/02050148	MIX 148 SUPERBLACK 1L	D		075202	34.	148,05	89,0000	1	1	89,00	148,05
						5						
	1/02050153	MIX 153 SUNYELLOW	D		075102	36	201,70	117,5000	1	1	117,50	201,70
	1/02050154	MIX 154 LEMON YELL 0,5L	D		075102	33	236,95	158,5900	1	1	158,59	236,95
	1/02050161	MIX 161 RED OXIDE	D		075303	33	152,30	101,9300	1	1	101,93	152,30
	1/02050165	MIX 165 BRILLIANT RED 0.5	D		075303	34.	163,75	107,2200	1	1	107,22	163,75
		L				52						
	1/02050171	MIX 171 OCEAN BLUE	D		075203	34.	160,55	105,1300	1	1	105,13	160,55
						52						
	1/02050185	MIX 185 GREENTONER 0.5 L	D		075203	36	62,15	37,9000	1	1	37,90	62,15
		t										
	1/02050186	MIX 186 BRILLIANT ORANGE	D		075104	33	156,70	104,8700	1	2	209,74	313,40
	1/02050260	MIX 160 ORANGE 0.25L	F		075102	33	74,45	49,8300	1	1	49,83	74,45
	1/02050263	MIX 163 MAROON 0.25L	D			33	74,45	49,8300	1	2	99,66	148,90
	1/02050272	MIX 172 BLUE 0.5L	D		075203	33	74,00	48,4600	1	1	48,46	74,00
	1/02050276	MIX 176 GREEN 0.25L	D		075203	33	78,25	52,3700	1	2	104,74	156,50
	1/02050279	MIX 179 LIGHT YELLOW 0.25	D		075103	33	108,50	72,6200	1	1	72,62	108,50
		L										
	1/02050310	COLOR BLEND 3.5L	D		075204	33	262,30	175,5500	1	1	175,55	262,30
	1/02050377	MIX 177 EMERALD 0,25L	D		075103	33	39,45	26,4100	1	2	52,82	78,90
	1/02050400	ENDURECEDOR 0.5L	D		075204	38.	83,60	51,1600	1	1	25,58	41,80

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/02078009	DILUYENTE SMART BLEND PLU S 11031 PV4061A 1L	F		075304	37.8	42,10	26,3000	1	1	26,30	42,10
	1/02078075	VOC APAREJO NON STOP PRIM ER SURFACER U7580 GRIS CLARO 3.5L	A		075208	37.5	241,50	147,8000	1	1	147,80	241,50
	1/02079312	ENDURECEDOR VOC 10-20 1L	D		075304	37.5	106,20	66,3400	1	1	66,34	106,20
	1/02080189	STANDOX EXPRESS PREP BAYE TAS U3000 25 uds.	D		075306	38.8	90,60	54,0100	1	1	54,01	90,60
	1/02084040	ADITIVO ELASTICO	F		075305	40	44,86	25,6500	1	1	25,65	44,86
	1/02084144	BARNIZ VOC XTREME K9580 1L	F			38.8	98,40	60,2200	1	2	120,44	196,80
	1/0209935	PASADOR PARTIDO	F		015363	CJ	1,17	0,3876	1	29	11,24	33,93
	1/0240909	TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL	F		033361	CJ	1,24	0,3200	1	3	0,96	3,72
	1/0242110	ANILLO DE GOMA	F		021907	CJ	3,54	0,1900	1	27	5,13	95,58
	1/0242120	ANILLO-PRESION	F		015361	CJ	3,38	1,2200	1	2	2,44	6,76
	1/0621561	PLATINA-SEGUR. *	F		032113	CJ	7,78	1,3200	1	6	7,92	46,68
	1/0801370	JUNTA *	F		01620A	CB	1,69	0,5000	1	10	5,00	16,90
	1/1000390	JUNTA	F		01610D	CJ	2,82	1,3200	1	3	3,96	8,46
	1/1000419	TUERCA HEXAGONAL	F		021502	CJ	1,04	0,2800	1	3	0,84	3,12
	1/1001249	ANILLO DE RETENCION	F		015371	CJ	1,01	0,5500	1	5	2,75	5,05
	1/1001374	PARRILLA - ENTRADA D	F		132511	CJ	13,38	6,4800	1	1	6,48	13,38
	1/1002131	BURLETE DE GOMA *	F		309702	CJ	42,76	24,4200	1	1	24,42	42,76
	1/1003473	CARCASA *	F		306501	CB	133,32	0,0000	1	1	0,00	133,32
	1/1004027	EMBELLECED	F		129105	KU	28,20	12,2300	1	6	73,38	169,20
	1/1004582	CORREA EJ6K862 "KA"	F		026304	PL	22,51	11,2600	1	1	11,26	22,51
	1/1005172	TUBO ADMISION F-96	F		132211	CJ	67,24	23,2100	1	1	23,21	67,24
	1/1005269	ALTERNADOR *	F		062103	CB	172,00	95,9100	1	1	95,91	172,00
	1/1005466	CLIP	F		015253	CJ	1,17	0,3100	1	2	0,62	2,34
	1/1005515	PINON-ARBO	F		026402	CJ	74,67	23,1500	1	1	23,15	74,67
	1/1005532	ESPARRAGO	F		033372	CJ	4,69	3,0300	1	5	15,15	23,45
	1/1005578	JUNTA	D		031111	CJ	1,40	0,4948	1	55	27,21	77,00
	1/1005781	CASQUILLO ROSCADO	F		021709	CJ	7,68	3,2300	1	1	3,23	7,68
	1/1005782	TORNILLO ESPECIAL	F		021709	CJ	32,04	12,0900	1	1	12,09	32,04
	1/1005895	ARANDELA *	F		033141	CJ	3,18	1,1200	1	8	8,96	25,44
	1/1007639	CRISTAL ESPEJO	F		029103	RD	30,92	17,7000	1	2	35,40	61,84
	1/1007641	CRISTAL CON ASIEN TO	F		029105	RD	42,52	23,7600	1	1	23,76	42,52
	1/1007902	TUERCA EXTENS.	F		033163	CJ	1,47	0,8400	1	8	6,72	11,76
	1/1007932	CLIP P600	A		034305	CJ	2,06	0,5274	1	324	170,88	667,44
	1/1010050	ANILLO OBTURADOR	F		031309	CJ	6,40	2,7000	1	2	5,40	12,80
	1/1011117		F			DU	265,78	66,3800	1	1	66,38	265,78
	1/1011146	TUERCA EXT	F		015382	CJ	0,69	0,3500	1	4	1,40	2,76
	1/1011385	DEF.DEL.ESC-95 *	F		130201	RD	360,00	194,9300	1	1	194,93	360,00
	1/1011698	CORREA TRA	F		026301	PL	37,35	19,3150	1	2	38,63	74,70
	1/1011711	CORREA TRA *	F		026105	PL	6,51	1,9300	1	3	5,79	19,53



A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Seleccion: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1012581	RAMAL DE CABLES *	F		062301	CD	174,77	71,8400	1	1	71,84	174,77
	1/1013105	REJILLA DEFENS.E95	F		124219	RD	24,82	12,8900	1	1	12,89	24,82
	1/1013501	VALVULA *	F		033251	CJ	3,74	2,0700	1	1	2,07	3,74
	1/1013798	RESORTE-BRAZOS *	F		021108	CJ	4,88	1,0900	1	3	3,27	14,64
	1/1013800	ANILLO OBT	F		031309	CJ	14,29	10,7800	1	1	10,78	14,29
	1/1013938	TAPON-VAC.ACEIT	D		031306	CJ	13,14	3,7462	1	17	63,69	223,38
	1/1014456	CUBIERTA	F		032205	CJ	10,63	3,7400	1	3	11,22	31,89
	1/1014833	TAPON	F		015263	CJ	0,65	0,2000	1	3	0,60	1,95
	1/1014846	CLIP	F		015352	CJ	1,32	0,8400	1	3	2,52	3,96
	1/1014869	CAPO F-96 (J) AG	F		121214//B-7	RD	231,85	124,7100	1	1	124,71	231,85
	1/1015640	MUELLE	F		021307	CJ	48,88	2,3000	1	2	4,60	97,76
	1/1015641	CABLE-AJUSTADOR RES*	F		066105	CJ	51,03	16,1400	1	1	16,14	51,03
	1/1016565	INTERRUPTOR A/A	F		032102	CJ	80,83	55,4100	1	1	55,41	80,83
	1/1016919	PLACA DE GUIA	F		014304	CI	53,29	4,6700	1	1	4,67	53,29
	1/1018015	TUBO RESPIRO	F		014306	CJ	88,68	51,7950	1	1	51,80	88,68
	1/1018435	CLIP-REVES	F		031208	CJ	1,01	0,2800	1	2	0,56	2,02
	1/1018570	GUIA CULATA	F		033342	CJ	1,51	0,8560	1	3	2,57	4,53
	1/1018666	ALZALUNAS LH F-89	F		127111	CJ	128,83	29,7900	1	1	29,79	128,83
	1/1018822	ANILLO	F		015282	CJ	1,72	0,6400	1	2	1,28	3,44
	1/1019377	TUERCA	A		033162	CJ	0,82	0,5900	1	6	3,54	4,92
	1/1020056	JUNTA *	F		015391	CJ	11,25	6,8200	1	4	27,28	45,00
	1/1020160	DEFLECT.AIRE MONDEO	F		123212	CJ	62,86	31,1300	1	1	31,13	62,86
	1/1020383	CALCOMANIA - AVISO - *	D		LORGA	CJ	2,47	1,3600	1	1	1,36	2,47
	1/1020534	CARCASA FILTRO AIR	F		132101	CJ	138,54	89,5700	1	2	179,14	277,08
	1/1021016	MANGU.CAL.ZH F-96	F		034308	CB	32,30	12,5000	1	1	12,50	32,30
	1/1021063	VARILLA CAPO ESCOR*	F		066105	CJ	15,54	5,5700	1	1	5,57	15,54
	1/1021476	JUEGO TOBE	F		021306	CB	13,56	5,8000	1	1	5,80	13,56
	1/1021785	INTERRUPT *	F		066403	CJ	223,69	67,9900	1	1	67,99	223,69
	1/1021982	CONMUTADOR	F		031113	CJ	169,90	29,7400	1	1	29,74	169,90
	1/1022098	CIL.RUEDA TRAS.	F		022202	KY	10,77	15,3900	1	2	30,78	21,54
	1/1022150	FILTRO EFG-6	F			ZQ	28,02	8,2308	1	2	16,46	56,04
	1/1022184	JGO.REP.CILINDRO	D		021609	CJ	30,94	22,3200	1	1	22,32	30,94
	1/1022544	ESCOBILLA EWB2452	F		029202	PC	25,51	7,3950	1	1	7,40	25,51
	1/1023134	ELEMENTO FILT.	F		023106	ZS	29,59	6,5900	1	2	13,18	59,18
	1/1024197	LUZ FRENO ORION 95	F		034103	KY	46,31	19,2200	1	1	19,22	46,31
	1/1024245	FILTRO EFA-199	F		023204	ZS	22,65	5,2333	1	5	26,17	113,25
	1/1024339	ESPARRAGO	F		015383	CJ	5,11	1,2500	1	4	5,00	20,44
	1/1024901	INTERRUPTOR	F		021103	CJ	15,57	13,2300	1	1	13,23	15,57
	1/1024920	JUEGO DE PIEZAS DE S	F		014108	OG	12,90	6,7700	1	1	6,77	12,90
	1/1025038	C/ESPEJ.LH.ELE.MOND *	F		029103	RD	57,80	21,4400	1	1	21,44	57,80
	1/1025164	CLIP	F		021112	CJ	1,76	0,6200	1	5	3,10	8,80
	1/1025486	RESORTE DE SINCRONIZ	F		015232	CJ	4,88	2,8100	1	3	8,43	14,64
	1/1025682	MOLDURA	F		309701	CJ	36,07	17,4800	1	1	17,48	36,07
	1/1026679	TUERCAS	F		015282	CJ	0,60	0,3750	1	21	7,88	12,60
	1/1026997	JGO-REP-ESPEJO	F		029105	RD	22,78	9,9600	1	1	9,96	22,78
	1/1028280	CORREA TRAPEZDL	F		027203	PL	17,02	10,0400	1	1	10,04	17,02
	1/1029419	CERRADURA TAPA *	F		061104	CB	11,36	5,8900	1	1	5,89	11,36

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1029535	RACOR	F		021405	CJ	2,57	1,4900	1	1	1,49	2,57
	1/1029546	RACOR	F		021405	CJ	2,43	1,4200	1	1	1,42	2,43
	1/1029632	CLIP	F		033253	CJ	2,50	1,3500	1	3	4,05	7,50
	1/1029763	TAPA BRAZO LIMPIA *	F		031204	CJ	10,39	6,4800	1	1	6,48	10,39
	1/1030227	CUBIERTA *	F		131307	CB	11,41	3,9400	1	1	3,94	11,41
	1/1030996	VALVULA REGULADORA D	F		033103	CJ	152,72	62,1200	1	1	62,12	152,72
	1/1031769	GRAPA	F		015332	CJ	1,22	0,4400	1	7	3,08	8,54
	1/1031843	JGO PASTILL AV GALAX	F		022303	WN	122,82	50,6900	1	1	50,69	122,82
	1/1032231	SOPORTE	F		014108	CD	18,51	12,0300	1	1	12,03	18,51
	1/1032504	JUNTA	C		01610F	CJ	3,06	1,9100	1	2	3,82	6,12
	1/1032772	ABRAZADERA EHC-93	F		01620E	CJ	3,36	0,6346	1	63	39,98	211,68
	1/1032773	ABRAZADERA EHC-94	C		EST2-E	CJ	2,81	0,7588	1	100	75,88	281,00
	1/1032774	ABRAZADERA (W)	C		TABLER	CJ	3,36	0,8246	1	153	126,16	514,08
	1/1032775	ABRAZADERA	F		TABLER	CJ	3,36	0,9362	1	105	98,30	352,80
	1/1032779	ABRAZADERA PARA TUBO	F		01620E	CJ	3,15	0,6300	1	24	15,12	75,60
	1/1033162	CINTA SUJECION KA	F		01620E	CJ	6,69	0,1400	1	19	2,66	127,11
	1/1033941	JUNTA	F		01630B	CJ	27,51	13,5800	1	1	13,58	27,51
	1/1034206	TUBO FLEXIBL."6C408"	F		034203	CJ	25,25	13,4900	1	1	13,49	25,25
	1/1034450	EMBELLECEDOR DE RUED	F		061204	KU	11,25	4,8400	1	1	4,84	11,25
	1/1034481	CAPO ESCORT-95 AG	F		121205//2ALMAC	RD	808,15	130,0800	1	3	390,24	2.424,45
	1/1034620	TORNILLO	F		033152	CJ	1,97	0,8700	1	5	4,35	9,85
	1/1035877	JUNTA HOMOCT L/C E95	F		014101	CJ	183,56	80,6500	1	1	80,65	183,56
	1/1036115	RUEDA DE MANO *	F		021609	CJ	17,40	6,6400	1	1	6,64	17,40
	1/1036128	TAPA - RUEDA DE MAN*	F		015391	CJ	4,00	1,6700	1	1	1,67	4,00
	1/1036582	EMBELLECEDOR	F		129108	KU	28,20	10,0233	1	3	30,07	84,60
	1/1037143	GUIA VALVULA	F		032203	CJ	51,51	7,9300	1	4	31,72	206,04
	1/1037385	TABIQUE RADIADO	F		123101	RD	449,34	96,5600	1	1	96,56	449,34
	1/1037430	MANECILLA PTA.	F		061206	CJ	40,79	15,6300	1	1	15,63	40,79
	1/1038059	CUBIERTA	F		064104	CJ	7,99	3,9600	1	6	23,76	47,94
	1/1038216	RETEN-COJINETE	A		032110	CJ	2,94	2,0509	1	11	22,56	32,34
	1/1038562	MONTANTE "B"	F		124318	CB	163,00	68,4500	1	2	136,90	326,00
	1/1038776	GOMA BANDEJA	F		032108	CJ	20,15	4,4700	1	3	13,41	60,45
	1/1038987	MANILLA M-97	F		061307	CD	25,70	14,0900	1	1	14,09	25,70
	1/1039021	FILTRO EFL-344	F			ZQ	19,65	5,6667	1	3	17,00	58,95
	1/1039069	BOTON-CINTA	F		015343	CJ	0,85	0,4867	1	1	0,49	0,85
	1/1039070	BOTON - CINTA DE SUJ	F		032203	CJ	0,85	0,3800	1	3	1,14	2,55
	1/1039802	RUEDA ALEACION 15" *	F		128309	KY	248,85	108,9200	1	4	435,68	995,40
	1/1039808	BRAZO AJUSTE *	F		028304	CJ	72,32	21,9600	1	1	21,96	72,32
	1/1041302	ALETA D.RH.F-96	F		124411	RD	146,12	46,3867	1	1	46,39	146,12
	1/1041382	PASADOR	F		021705	CJ	1,32	0,5877	1	10	5,88	13,20
	1/1041646	GRAPA	F		015353	CJ	3,79	2,1300	1	1	2,13	3,79
	1/1041830	VALVULA ADMIS, Z 1.6	F		026305	CJ	31,17	14,0400	1	2	28,08	62,34
	1/1042589	SOPORTE DEFEN AR KA	F		064106	CJ	11,00	7,8400	1	2	15,68	22,00
	1/1042590	SOPORTE	F		029407	CJ	11,00	4,8200	1	5	24,10	55,00
	1/1042858	JGO-PZAS-SUJEC.	F		021108	CJ	14,69	5,0700	1	1	5,07	14,69
	1/1043197	GRAPA	F		033252	CJ	0,86	0,4600	1	5	2,30	4,30
	1/1043738	JUEGO-DEFLECTOR	F		122116	CK	47,24	31,0500	1	1	31,05	47,24

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1043752	INTERRUPTOR - L	F		015241	CJ	17,14	9,3200	1	1	9,32	17,14
	1/1043772	RETEN	F		015223	CJ	1,92	0,6300	1	4	2,52	7,68
	1/1043991	JUNTA PILO AR F-96	F		034101	CJ	13,83	4,2600	1	1	4,26	13,83
	1/1044271	ESPEJO RETROVIS *	F		131404	RD	136,80	65,4600	1	1	65,46	136,80
	1/1044806	CLIP *	F		033262	CJ	2,06	1,1800	1	7	8,26	14,42
	1/1044867	JUNTA EEG-448	F		01610G	KY	11,46	5,0100	1	2	10,02	22,92
	1/1044964	JUNTA	F		031207	CJ	0,86	0,5400	1	20	10,80	17,20
	1/1046246	MOLDURA *	F		309401	CJ	85,04	15,4900	1	1	15,49	85,04
	1/1046250	MOLDURA IMPRIM.E95 *	F		309202	CJ	48,79	7,8100	1	1	7,81	48,79
	1/1047008	JUNTA *	F		064104	KY	22,71	8,6900	1	1	8,69	22,71
	1/1047145	JGO-REP-BAR ACM	F		064104	AD	51,15	18,8200	1	2	37,64	102,30
	1/1047213	TAQUET	F		031207	CJ	33,22	15,3400	1	1	15,34	33,22
	1/1048436	PORTA-INYECTOR	F		066403	KY	158,97	50,8200	1	1	50,82	158,97
	1/1048723	JUNTA TORICA	F		033141	CJ	1,72	0,6500	1	5	3,25	8,60
	1/1049266	BURLETE	F		131111	CJ	41,33	37,8800	1	1	37,88	41,33
	1/1049419	BURLETE PARABRI.F-96	F		131511	CJ	59,36	19,9300	1	1	19,93	59,36
	1/1049839	CLIP	F		033351	CJ	1,54	0,3900	1	3	1,17	4,62
	1/1050529	CARTUCHO F F-96	F		021405	CJ	6,75	2,0400	1	1	2,04	6,75
	1/1050904	GRAPA (T)	F		033271	CJ	0,90	0,3400	1	5	1,70	4,50
	1/1050996	TUBO DE RETORNO DE C	F		301202	CJ	28,71	15,8000	1	1	15,80	28,71
	1/1050997	TUBO DE COMBUSTIBLE*	F		301202	CJ	40,32	20,8500	1	1	20,85	40,32
	1/1051411	INTERRUPTOR	F		062307	CJ	86,61	22,2100	1	1	22,21	86,61
	1/1052403	PILOTO TR. RH. O-91	F		127302	KI	119,60	41,2800	1	1	41,28	119,60
	1/1053431	GRAPA	F		015252	CJ	0,86	0,3800	1	6	2,28	5,16
	1/1053491	BOTON-PRESION *	F		033351	CJ	0,86	0,4900	1	3	1,47	2,58
	1/1054149	TUBO FLEXIBLE T-95*	F		064105	CJ	34,19	12,2100	1	1	12,21	34,19
	1/1055146	BISAGRA DE PUERTA *	F		032310	CJ	35,69	0,0100	1	1	0,01	35,69
	1/1055175	CEJILLA EXT. F-96 5P	F		064105	CJ	36,83	10,9600	1	1	10,96	36,83
	1/1055181	BISAGRA ESCORT-91	F		064105	CJ	60,72	17,2000	1	3	51,60	182,16
	1/1055183	BISAGRA ESCORT-91	F		064105	CJ	60,56	17,1300	1	3	51,39	181,68
	1/1055272	TUBO FLEXIBLE *	F		034206	CJ	47,92	31,8900	1	1	31,89	47,92
	1/1055305	JUNTA	F		021308	CJ	20,78	11,0000	1	1	11,00	20,78
	1/1055397	ESPEJO	F		131301	RD	128,83	46,4900	1	1	46,49	128,83
	1/1055411	ESPEJO	F		131102	RD	128,83	47,2400	1	4	188,96	515,32
	1/1056277	FARO AVRH MON 97	F		126305	KI	239,74	79,5650	1	1	79,57	239,74
	1/1057134	TORNILLO POLEA CIGÜEÑAL	F		032312	CJ	5,93	3,4600	1	6	20,76	35,58
	1/1058562	PUNTA DEFEN AV LH AZ *	F		140603	RD	77,77	38,1200	1	2	76,24	155,54
	1/1058867	PINON 2A.TRAN.MT75 *	F		014102	CJ	160,47	54,4400	1	1	54,44	160,47
	1/1059126	LUZ INDICADORA *	F		131307	AK	73,88	4,4800	1	1	4,48	73,88
	1/1059982	CORREA VENTILADOR	F		026304//LORGA	PL	30,84	12,1150	1	3	36,35	92,52
	1/1060153	CLIP	F		015281	CJ	1,07	0,4200	1	2	0,84	2,14
	1/1060191	CLIP-REVESTIM.	F		033353	CJ	0,82	0,2914	1	14	4,08	11,48
	1/1060382	TUERCA EXTENSIBLE *	F		015353	CJ	1,07	0,5000	1	5	2,50	5,35
	1/1060610	CRISTAL RETROV-IZDO.	F		029106	RD	30,92	18,2000	1	1	18,20	30,92
	1/1060684	SOPORTE *	F		064105	CJ	11,33	4,1600	1	6	24,96	67,98
	1/1060989	SEGURO	F		033153	CJ	1,35	0,5100	1	1	0,51	1,35
	1/1061716	ANILLO OBT	F		021811	CJ	13,81	5,6300	1	1	5,63	13,81

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1061868	JUNTA HOMOCINETICA *	F		021209	CJ	274,79	98,6700	1	1	98,67	274,79
	1/1062204	TORNILLO	F		015352	CJ	1,39	0,8000	1	3	2,40	4,17
	1/1062424	OPTICA RH.FIESTA-89	F		127104	KI	131,18	38,4100	1	5	192,05	655,90
	1/1062430	OPTICA LH.FIESTA-89	F		127204	KI	124,54	50,4100	1	1	50,41	124,54
	1/1062577	TUERCA HEX/ARND	F		015342	CJ	1,56	0,6300	1	2	1,26	3,12
	1/1062611	TUERCA DE MULETILLA	F		021705	CJ	0,50	0,2600	1	1	0,26	0,50
	1/1063065	REJILLA *	F		125315	RB	36,91	20,2200	1	1	20,22	36,91
	1/1063372	CASQUILLO	F		031107	CI	10,60	6,4200	1	4	25,68	42,40
	1/1063412	REMACHE CIEGO	F		T/MOST	CJ	0,69	0,2768	1	25	6,92	17,25
	1/1063501	ABRAZADERA	F		021804	CJ	4,90	1,6100	1	3	4,83	14,70
	1/1063534	LUZ INDICADORA LH	F		131409	AK	89,55	26,9200	1	1	26,92	89,55
	1/1063685	LLAVE-S/TALLAR *	D		021403	CI	49,14	37,8700	1	1	37,87	49,14
	1/1063692	LLAVE-S/TALLAR *				CI	9,33	7,3700	1	2	14,74	18,66
	1/1063815	JUNTA	F		021208	CJ	15,46	8,8400	1	6	53,04	92,76
	1/1063832	JUNTA LUZ MATR.FOCUS	F		032112	CJ	2,85	0,5100	1	1	0,51	2,85
	1/1064929	ANILLO DE JUNTA	F		015371	CJ	7,64	4,4400	1	1	4,44	7,64
	1/1065055	SINCRON.MONDEO	F		032213	CJ	51,78	12,4750	1	1	12,48	51,78
	1/1067759	ANILLO	F		01610C	CJ	2,43	0,8000	1	4	3,20	9,72
	1/1067918	CASQUILLO/COL.FOCUS	F		014106	CB	9,92	4,3000	1	2	8,60	19,84
	1/1068404	BURLETE DE GOMA	F		309112	CJ	71,64	8,3000	1	1	8,30	71,64
	1/1068899	MANILLA "FOCUS"	F		032212	CJ	21,08	3,8700	1	1	3,87	21,08
	1/1068900	MANEC.ELEV.AR FOCUS	F		032212	CJ	21,08	3,8700	1	1	3,87	21,08
	1/1069235	PLACA DISTINTIV *	D		021308	CJ	20,36	11,4800	1	2	22,96	40,72
	1/1069255	LIMP. P. LLANTAS EN	F		029301	CI	9,50	4,9800	1	2	9,96	19,00
	1/1069397	CLIP	F		032106	CJ	12,75	4,2700	1	4	17,08	51,00
	1/1069428	TUERCA RAPIDA	F		033253	CJ	1,15	0,6967	1	3	2,09	3,45
	1/1069525	JUNTA *	F		01620B	KY	3,88	1,6300	1	1	1,63	3,88
	1/1069700	CABLE ACELER."FOCUS"	F		066113	CJ	48,14	9,1400	1	1	9,14	48,14
	1/1070074	ANILLO/GOMA - VARILL	D		033253	CJ	1,58	1,1800	1	18	21,24	28,44
	1/1070523	FILTRO EFL-500	F			ZQ	13,32	3,7100	1	3	11,13	39,96
	1/1070597	REFUERZO - PANEL LAT	F		132209	CJ	59,50	25,9900	1	1	25,99	59,50
	1/1070812	POLEA *	F		014102	CJ	35,00	6,0500	1	2	12,10	70,00
	1/1070886	EMBELLECEDOR	F		026402	KU	11,25	3,9600	1	3	11,88	33,75
	1/1071323	FILTRO FOCUS	F		021709	CJ	22,14	3,5900	1	1	3,59	22,14
	1/1071446	CHAPA-CAPO FOCUS	F		014308	CB	3,84	1,5300	1	1	1,53	3,84
	1/1071447	CHAPA-CAPO FOCUS	F		014308	CB	3,84	1,5300	1	1	1,53	3,84
	1/1071466	MANGUITO - CABLES *	F		033172	CJ	5,26	7,0500	1	1	7,05	5,26
	1/1071479	PULSADOR BOCINA	F		032213	CJ	27,57	13,0600	1	1	13,06	27,57
	1/1071662	CLIP - CERRADURA	F		033362	CJ	1,63	0,8000	1	4	3,20	6,52
	1/1071970	SILENCIADOR TRS	F		202302	CB	65,20	23,1200	1	1	23,12	65,20
	1/1072381	VISERA	F		014307	CJ	172,99	0,0100	1	1	0,01	172,99
	1/1072420	CERRADURA	F		061106	CJ	73,40	30,3500	1	1	30,35	73,40
	1/1072828	TUBO FLEX.ACEIT*	F		021401	CJ	76,11	34,7900	1	1	34,79	76,11
	1/1073073	TUERCA	F		033262	CJ	1,19	0,7100	1	7	4,97	8,33
	1/1073121	CLIP	F		033253	CJ	1,22	0,2500	1	3	0,75	3,66
	1/1073187	CLIP	F		032203	CJ	2,36	0,6300	1	1	0,63	2,36
	1/1073460	PERNO	F		015371	CJ	1,15	0,5000	1	2	1,00	2,30

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1073620	MOLDURA	F		124103	KX	64,38	23,5200	1	1	23,52	64,38
	1/1073799	TORNILLO *	F		021108	CJ	2,64	0,7500	1	3	2,25	7,92
	1/1073804	KIT MANGUITO RUEDA	F		028104	CI	22,32	8,4750	1	1	8,48	22,32
	1/1073806	JUEGO-MANGUITOS *	F		028102	CI	22,32	5,9400	1	1	5,94	22,32
	1/1073846	KIT MANGUITO RUEDA	F		028103	CI	22,32	15,6000	1	1	15,60	22,32
	1/1074185	REMACHE	F		014301	CJ	0,76	0,2000	1	18	3,60	13,68
	1/1074862	PANEL DE TAPICERIA -	F		125419	CB	125,88	70,3300	1	1	70,33	125,88
	1/1075310	CLIP	F		015343	CJ	3,89	1,1800	1	1	1,18	3,89
	1/1075687	JGO-PZAS-SUJ."8C538"	F		032105	CJ	14,31	2,9100	1	2	5,82	28,62
	1/1075771	RETEN	D		031310	CJ	27,38	21,9000	1	1	21,90	27,38
	1/1076217	CLIP FOCUS	F		015392	CJ	0,86	0,2700	1	3	0,81	2,58
	1/1076226	TUERCA ESPEC.FOCUS	F		033241	CJ	5,40	2,6900	1	8	21,52	43,20
	1/1076227	CHAPA INTERI.FOCUS	F		123315	CB	129,69	51,7700	1	1	51,77	129,69
	1/1076228	CHAPA INTERIOR	F		123315	CJ	165,08	51,7700	1	1	51,77	165,08
	1/1076621	TUERCA RAPIDA	F		033261	CJ	1,57	0,5000	1	4	2,00	6,28
	1/1076718	JGO-REP.CIL."FOCUS" *	F		021907	CJ	63,11	34,7000	1	1	34,70	63,11
	1/1076774	CALCOMANIA *	F		021302	CB	3,60	1,3900	1	1	1,39	3,60
	1/1076905	MUELLE-RETROCES	F		032104	CJ	11,11	7,7600	1	1	7,76	11,11
	1/1076912	SOPORTE-SUS MOT *	F		132710	CJ	33,54	11,1500	1	1	11,15	33,54
	1/1077106	TORNILLO	F		033262	CJ	8,88	5,2400	1	5	26,20	44,40
	1/1077535	JUNTA EEG-473 *	F		01630C	CJ	24,46	16,2800	1	1	16,28	24,46
	1/1077967	RAMAL	F		032113	CJ	11,28	4,1300	1	1	4,13	11,28
	1/1078210	JUNTA	F		015321	CJ	13,39	4,6800	1	4	18,72	53,56
	1/1078401	CLIP-BULON-PSTN	F		033243	CJ	0,25	1,3200	1	3	3,96	0,75
	1/1078772	TAPA ESPEJ.IZD FOCUS	A		062404	RD	30,97	22,4550	1	1	22,46	30,97
	1/1078964	RACOR	F		031205	CJ	25,50	16,3300	1	1	16,33	25,50
	1/1079869	ABRAZADERA DE TUBO	F		033242	CJ	22,56	14,0900	1	1	14,09	22,56
	1/1079903	PINON *	F		014101	CJ	32,28	7,4000	1	1	7,40	32,28
	1/1084799	BOQUILLA-SUJCN.	D		021105	CJ	31,14	24,9100	1	1	24,91	31,14
	1/1085099	JUEGO-RADIO/CAS	F		066206	CK	166,23	102,8300	1	2	205,66	332,46
	1/1085270	BATERIA MANDO CIERRE	A		032204	CK	7,83	4,9483	1	15	74,22	117,45
	1/1085407	ESPEJO RETROVISOR EX	F		131301	RD	189,46	81,8667	1	5	409,33	947,30
	1/1085758	TORNILLO CON ARANDE*	F		033342	CJ	1,43	0,4700	1	1	0,47	1,43
	1/1085911	BISAGRA PORTON "KA"	F		032210	CJ	23,26	4,3800	1	1	4,38	23,26
	1/1086020	BUJIA-ENCENDIDO *	F		031210	VP	18,73	4,4200	1	8	35,36	149,84
	1/1086282	TERMOSTATO	A		033202	KG	24,54	16,3200	1	1	16,32	24,54
	1/1086385	CABLE-ENCENDIDO N-3	F		031211	CJ	28,88	7,4000	1	1	7,40	28,88
	1/1086386	CABLE-ENCENDIDO N-1	F		031211	CJ	37,58	9,6200	1	1	9,62	37,58
	1/1086413	COJINETE-AGUJAS	F		021407	KY	23,60	12,6500	1	1	12,65	23,60
	1/1086438	ANILLO SINCRON. *	D		031109	CJ	41,76	25,2100	1	1	25,21	41,76
	1/1086610	BOTON - MECANISMO/D*	F		015103	CJ	42,21	13,9500	1	1	13,95	42,21
	1/1086903	RACOR FLEXIBLE DE RA	F		301101	CJ	44,75	23,3800	1	1	23,38	44,75
	1/1086942	PALANCA-CAMBIOS	F		014306	CJ	62,01	20,8000	1	1	20,80	62,01
	1/1087584	CASQUILLO	F		021410	CJ	15,81	9,9000	1	1	9,90	15,81
	1/1088179	FILTRO ACEITE	A		024203	ZQ	20,89	7,3100	1	1	7,31	20,89
	1/1088534	COLLAR	F		015393	CJ	1,32	0,6583	1	9	5,92	11,88
	1/1088535	ANILLO DE RETENCION*	F		033361	CJ	1,47	0,4700	1	4	1,88	5,88

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1088641	ABRAZADERA PARA TUBO	F		033253	CJ	0,22	2,1000	1	1	2,10	0,22
	1/1089052	TUERCA ESPECIAL	F		033253	CJ	1,25	0,4000	1	3	1,20	3,75
	1/1089058	CLIP	F		021814	CJ	1,42	0,5000	1	4	2,00	5,68
	1/1089413	SILENCIADOR/TUB	F		201302	DU	458,22	0,0100	1	2	0,02	916,44
	1/1090050	PASADOR	F		015251	CJ	1,43	0,0000	1	9	0,00	12,87
	1/1090849	MOLDURA FOCUS	F		309131	CJ	52,85	30,5300	1	1	30,53	52,85
	1/1091364	DEPOSITO COMP.	F		072203	CJ	41,86	30,0500	1	1	30,05	41,86
	1/1091861	PROTECTOR-BOR.FOCUS	F		131211	CJ	111,32	43,4200	1	1	43,42	111,32
	1/1092262	ANILLO DE JUNTA	A		01610C	CJ	3,43	2,3308	1	7	16,32	24,01
	1/1092331	TUBO *	F		301102	CJ	70,54	20,7700	1	1	20,77	70,54
	1/1092358	ROTULO-SIMBOLOS	F		032108	CJ	6,43	3,7900	1	1	3,79	6,43
	1/1092530	REFUERZO - MONTANTE*	F		124323	CB	23,01	16,5100	1	1	16,51	23,01
	1/1093424	TORNILLO CON ARANDE*	D		031305	CJ	1,47	0,4700	1	6	2,82	8,82
	1/1093587	SIST.-TELEMANDO *	F		032305	CJ	153,75	24,3800	1	3	73,14	461,25
	1/1094562	ABRAZADERA	F		021304	CJ	30,08	20,7600	1	1	20,76	30,08
	1/1094599	JUNTA BOMBA INYECTORA	A		01620C	CJ	7,24	5,7700	1	1	5,77	7,24
	1/1094744	PANEL LATERAL DELANT	F		132110	CJ	93,42	41,4900	1	1	41,49	93,42
	1/1094961	PORTALAMPARA - LUZ D	F		026401	CJ	37,33	16,5900	1	1	16,59	37,33
	1/1096155	UNID.EMISORA FOCUS *	F		066304	CB	60,63	25,8300	1	1	25,83	60,63
	1/1096283	TERMOSTATO	D			KG	35,25	22,6800	1	1	22,68	35,25
	1/1096559	ANILLO DE JUNTA	C		021707	CJ	6,36	4,6800	1	2	9,36	12,72
	1/1096827	ABRAZADERA	F		021910	KY	3,66	1,7450	1	2	3,49	7,32
	1/1096830	ABRAZADERA	F		021911	KY	4,37	2,7100	1	7	18,97	30,59
	1/1096831	ABRAZADERA	F		021911	KY	3,66	1,3800	1	3	4,14	10,98
	1/1096837	INTERRUPTOR *	F		061402	CJ	81,44	30,0500	1	1	30,05	81,44
	1/1097323	EXTREMO-BARRA	F		028202	AD	52,82	16,4600	1	2	32,92	105,64
	1/1097340	FALDON LAT.TRANSIT *	F		123102	CJ	108,08	19,7700	1	1	19,77	108,08
	1/1097633	MANECILLA PTA *	F		061108	CJ	29,31	5,3100	1	2	10,62	58,62
	1/1097635	MANECILLA PTA *	F		062402	CJ	33,96	5,3100	1	2	10,62	67,92
	1/1097879	BRAZO-RET.PTA	F		064105	CJ	64,75	27,4100	1	1	27,41	64,75
	1/1097912	LARGUERO *	F		122209	CJ	153,11	48,8300	1	1	48,83	153,11
	1/1098190	JUNTA	F		021509	CJ	6,17	4,0700	1	5	20,35	30,85
	1/1098228	ANILLO TERMOSTATO	A		021301	CJ	5,57	4,5700	1	1	4,57	5,57
	1/1098977	TUBO FLEX.DIRR.	F		V/MOVI	CJ	70,06	52,5500	1	1	52,55	70,06
	1/1099772	MEDIO COJINETE DEL *	D		021510	CJ	13,14	5,9800	1	1	5,98	13,14
	1/1100183	ALZACRISTALES	F		127211	CJ	128,83	38,6100	1	1	38,61	128,83
	1/1100559	CUBIERTA	D		015311	CJ	18,92	12,0550	1	39	470,15	737,88
	1/1100694	ARANDELA JUNTA	F		033153	CB	0,58	0,3300	1	18	5,94	10,44
	1/1100751	ESPARRAGO	F		033342	CJ	51,04	15,9600	1	1	15,96	51,04
	1/1100935	SOPORTE-PARACHQ	F		132302	CJ	29,68	15,2900	1	1	15,29	29,68
	1/1101608	PLATINA/SEGURIDAD -	F		033253	CJ	1,29	0,4700	1	2	0,94	2,58
	1/1101925	MOLDURA	F		309801	CJ	52,85	25,6800	1	1	25,68	52,85
	1/1102048	CAPUCHON PROT.	F		132311	CJ	34,82	8,7900	1	1	8,79	34,82
	1/1102444	JUNTA	F		032106	CJ	5,07	3,3700	1	1	3,37	5,07
	1/1102614	TORNILLO DE CABEZA *	F		021805	CJ	4,60	2,8643	1	6	17,19	27,60
	1/1102658	INSERTO - DESCANSAB*	F		021109	CJ	6,71	2,0600	1	1	2,06	6,71
	1/1102674	TORNILLO-SUJEC.	F			CJ	9,90	7,4260	1	10	74,26	99,00

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1102676	TORNILLO-SUJEC.	A		031314	CJ	9,90	7,1075	1	8	56,86	79,20
	1/1102710	PERNO	F		015392	CJ	0,78	0,3100	1	13	4,03	10,14
	1/1102785	ELEMENTO FILT.	F		023106	ZS	39,84	9,4400	1	2	18,88	79,68
	1/1103396	CAPUCHON	F		021110	KU	10,98	5,6800	1	1	5,68	10,98
	1/1103458	ARANDELA (COBRE)	F		033351	CJ	2,21	1,6600	1	2	3,32	4,42
	1/1103598	PIÑON CORREA DISTRIB	F		014102	CJ	87,96	26,8267	1	1	26,83	87,96
	1/1103892	MUELLE *	D		021101	CJ	1,24	1,5500	1	2	3,10	2,48
	1/1104263	DEFENSA AV F-99	F		130402//37005	RD	407,00	178,9300	1	1	178,93	407,00
	1/1104305	JGO-GMA GRDAFNG TRAS	F		073302	KJ	37,93	20,2800	1	1	20,28	37,93
	1/1104894	PARRILLA-RDIADR	F		124202	RD	71,08	31,4700	1	2	62,94	142,16
	1/1104946	FARO ANTINIEBLA F-99 *	F		131109	CJ	87,22	49,3100	1	1	49,31	87,22
	1/1106146	CUBIERTA	F		021112	CJ	16,93	11,3200	1	1	11,32	16,93
	1/1106903	CLIP	A		023302	CJ	5,26	3,4199	1	732	2.503,37	3.850,32
	1/1107166	PERNO	F		015253	CJ	1,26	0,4900	1	5	2,45	6,30
	1/1107183	CUBIERTA - SUJECION	F		033243	CJ	5,21	1,5500	1	1	1,55	5,21
	1/1107426	CUBIERTA	F			CJ	10,21	7,6600	1	1	7,66	10,21
	1/1107476	EMBELLECEDOR	F		021708	CJ	9,18	3,7000	1	1	3,70	9,18
	1/1107701	CABLE ENCENDIDO Z N4	F		021902	CJ	35,40	14,7800	1	1	14,78	35,40
	1/1108076	TORNILLO	F		033151	CJ	1,00	0,3900	1	3	1,17	3,00
	1/1108573	CINTURON-SEGUR. *	F		062305	CJ	203,76	123,0800	1	1	123,08	203,76
	1/1108783	ABRAZADERA PARA TUBO	F		01620F	CJ	1,92	0,6700	1	1	0,67	1,92
	1/1108788	SILENCIADOR DEL *	F		20140C	DU	204,94	33,2900	1	1	33,29	204,94
	1/1109224	SILENCIADOR TRS +	F		201502	CB	102,11	11,0400	1	1	11,04	102,11
	1/1109411	TOBERA DE AIRE *	F		061102	CJ	56,28	33,8100	1	1	33,81	56,28
	1/1109856	REMACHE-PLASTIC	F		033341	CJ	1,19	0,2100	1	1	0,21	1,19
	1/1110470	JUNTA T-2000	F			CJ	17,13	12,8500	1	1	12,85	17,13
	1/1111831	CILINDRO PRINCIPAL	F		061404	CI	205,86	101,9700	1	1	101,97	205,86
	1/1111998	CUBIERTA - MECANISMO	F		032311	CJ	6,19	2,5200	1	1	2,52	6,19
	1/1112000	CARTER/EXTENSION - C	F		014106	CJ	138,33	60,6600	1	1	60,66	138,33
	1/1112030	CINTURON TRASERO	F		061301	CJ	129,54	58,5900	1	1	58,59	129,54
	1/1112042	CLIP (T)	F		015281	CJ	2,36	1,0994	1	23	25,29	54,28
	1/1112817	MANGUITO GOMA	F		032202	CJ	2,69	0,7900	1	1	0,79	2,69
	1/1112954	CORREA TRAPEZDL	F		026203	PL	19,65	8,8500	1	2	17,70	39,30
	1/1113197	VALVULA DE ADMISION*	F		021706	CJ	36,36	28,6500	1	3	85,95	109,08
	1/1113641	CILINDRO RUEDA MONDE	F		022201	KY	41,12	17,3900	1	2	34,78	82,24
	1/1114226	FIJACION-PUERTA	F		061205	CJ	71,21	23,5200	1	2	47,04	142,42
	1/1114744	CABLE ENCENDIDO N°3	F		026305	CJ	27,78	12,8800	1	2	25,76	55,56
	1/1114808	ESPARRAGO	F		014105	CJ	4,00	2,3300	1	1	2,33	4,00
	1/1114962	ESPIGA DE CENTRAR	D		015291	CJ	3,08	1,9229	1	1	1,92	3,08
	1/1115594	CLIP	F		015322	CJ	1,38	0,7400	1	25	18,50	34,50
	1/1115914	MANECILLA PUERTA *	F		014102	CK	76,14	9,9700	1	1	9,97	76,14
	1/1116663	JUNTA *	F		01620B	KY	7,91	3,0200	1	1	3,02	7,91
	1/1116873	TAPA-ABERTURA REGULA	F		033162	CJ	7,92	0,4600	1	8	3,68	63,36
	1/1117798		F			CJ	10,14	5,0600	1	1	5,06	10,14
	1/1117860	UNIDAD EMISORA DE TE	F		031205	CJ	65,65	45,0000	1	1	45,00	65,65
	1/1118921	BRAZO DE SUSPENSION	F		072303//LORGA	CI	63,03	39,3000	1	1	39,30	63,03
	1/1119176	JUNTA *	D		304401	KY	20,12	8,8100	1	1	8,81	20,12

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1119275	JUNTA *	F		021410	CJ	6,86	4,9500	1	1	4,95	6,86
	1/1119284	JUNTA - COLECTOR DE*	D		021104	KY	9,38	5,9000	1	3	17,70	28,14
	1/1119421	FILTRO EFL-600	A		024401	ZQ	13,43	4,7000	1	1	4,70	13,43
	1/1120669	RUEDA DE MANO *	F		021611	CJ	22,42	11,1100	1	2	22,22	44,84
	1/1120697	TUBO FLEXIBLE	F		031213	CI	55,00	9,7700	1	1	9,77	55,00
	1/1120750	BALANCIN	F		026408	CJ	67,56	18,5100	1	3	55,53	202,68
	1/1120818	BUJIA-ENCENDIDO	F		026406	VP	4,83	1,4600	1	4	5,84	19,32
	1/1120821	BUJIAS AGPR901-C1 *	F		026406/1407F	VP	0,33	1,3300	1	14	18,62	4,62
	1/1120822	BUJIA-ENCENDIDO	F		064107	VP	4,31	1,3800	1	1080	1.490,40	4.654,80
	1/1120828	BUJIA AGPS22C1	F		026406	VP	5,27	1,6458	1	3	4,94	15,81
	1/1120829	BUJIA-ENCENDIDO	F		026407	VP	3,83	2,2700	1	1	2,27	3,83
	1/1120835	BUJIA AGR 12C *	F		026408	VP	3,56	1,3400	1	3	4,02	10,68
	1/1120837	BUJIA-ENCENDIDO	F		026308	VP	3,63	0,6900	1	175	120,75	635,25
	1/1121106	FILTRO CONTRA OLORES Y PA RTÍCULAS	A		023301//133306	KT	22,75	14,0967	1	3	42,29	68,25
	1/1121128	TORNILLO CB.AMB	F		033273	CJ	2,32	1,1500	1	5	5,75	11,60
	1/1121183	CUBIERTA - MANECILLA	F		033362	CJ	1,38	0,5100	1	1	0,51	1,38
	1/1121656	RETEN	F		032202	CJ	12,61	8,4000	1	1	8,40	12,61
	1/1121682	PINZA DE FRENO	F		065404	OZ	202,34	126,2100	1	1	126,21	202,34
	1/1121772	RETEN - AJUSTE DE FA	F		031210	CJ	3,54	1,4382	1	3	4,31	10,62
	1/1122014	BOTON SUJECION *	D		033173	CJ	1,46	1,0733	1	1	1,07	1,46
	1/1122207	SOPORTE	F		021113	CJ	23,68	7,3100	1	1	7,31	23,68
	1/1122618	SENSOR - POSICIÓN D*	F		021607	CJ	102,11	37,6700	1	1	37,67	102,11
	1/1122723	CAPUCHON PROTECTOR *	F		124314	CJ	41,78	21,8100	1	1	21,81	41,78
	1/1123280	JUEGO DE PORTAEQUIPA	F		021401	CK	21,24	7,6000	1	1	7,60	21,24
	1/1123333	CUBIERTA *	F		021103	CJ	7,67	1,7600	1	1	1,76	7,67
	1/1124418	AISLADOR GOMA	A		021104	CI	10,65	7,2886	1	5	36,44	53,25
	1/1124510	RASQUETA-LIMPIA	F		035101	PC	29,13	15,8486	1	6	95,09	174,78
	1/1124657	ANILLO DE RETENCION	F		033263	CJ	2,90	0,9258	1	10	9,26	29,00
	1/1124766	TUBULADURA DE EMPALM	F		061104	CJ	67,99	43,8700	1	1	43,87	67,99
	1/1124769	EMPALME	F		027402	CJ	16,01	9,7600	1	1	9,76	16,01
	1/1125668	BOTON DE PRESION	F		021708	CJ	1,94	1,2500	1	3	3,75	5,82
	1/1125714	AJUSTE/ASIENTO CON A	F		021409	CJ	54,76	29,8900	1	1	29,89	54,76
	1/1125799	RETEN	D		015253	CJ	10,74	2,5500	1	4	10,20	42,96
	1/1126523	CABLE ENCENDIDO Z N2	F		021902	CJ	35,40	14,7800	1	1	14,78	35,40
	1/1127422	TORNILLO DE CABEZA H	F		015363	CJ	1,57	0,8700	1	6	5,22	9,42
	1/1127646	PIEZA DE UNION	F		014205	CI	80,32	48,2800	1	1	48,28	80,32
	1/1128143	CARCASA IN.VOL.M-01	F		029406	CJ	22,57	0,0100	1	1	0,01	22,57
	1/1128660	CONDUCTO DE AIRE	F		034301	CI	80,92	55,4700	1	1	55,47	80,92
	1/1128725	CASQUILLO	F		031107	CI	10,47	7,1800	1	3	21,54	31,41
	1/1128791	TORNILLO-CB.HEX	F		033143	CJ	3,99	2,1202	1	5	10,60	19,95
	1/1128972	EMBELLECEDOR DE RUE *	F		021510	KU	11,25	7,0900	1	1	7,09	11,25
	1/1129147	ELEMENTO FILT.	A		023101	ZS	27,19	9,4650	1	1	9,47	27,19
	1/1129445	TOPE DE PUERTA	F		015373	CJ	3,24	1,0800	1	1	1,08	3,24
	1/1130211	JUNTA	F		031113	CJ	5,36	3,0000	1	1	3,00	5,36
	1/1131678	CLIP	D		033262	CJ	0,74	0,3400	1	5	1,70	3,70
	1/1131702	PORTA-INYECTOR	F		066404	KY	319,17	165,7825	1	5	828,91	1.595,85



A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Seleccion: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1131848	TORNILLO DE CABEZA H	A		033263	CJ	4,60	1,3017	1	18	23,43	82,80
	1/1131938	MARCO CARTER *	F		303501	CJ	412,08	164,6800	1	1	164,68	412,08
	1/1131966	TUBO DE INYECCION	F		062405	CJ	71,31	27,8700	1	1	27,87	71,31
	1/1132359	ARANDELA DE JUNTA	F		01610F	KY	8,34	2,6900	1	3	8,07	25,02
	1/1132521	JUNTA TORICA	F		033143	CJ	2,75	1,4200	1	4	5,68	11,00
	1/1132608	ANILLO DE JUNTA	C		032308	CJ	7,43	5,0900	1	1	5,09	7,43
	1/1132709	PLACA - OJO DELANTE*	F		021206	KX	19,14	9,6100	1	1	9,61	19,14
	1/1132738	EMBELLECEDOR	F		129306	KU	28,20	16,7333	1	1	16,73	28,20
	1/1132832	TUBO-ADM. AIRE	F		034103	CI	90,40	50,5600	1	1	50,56	90,40
	1/1133020	CARTER-EXTENSN	F		014205	CJ	110,64	72,3400	1	1	72,34	110,64
	1/1133759	BURLETE DE GOMA *	F		309702	CJ	26,17	4,3000	1	1	4,30	26,17
	1/1133918	AMORTIGUADOR	F		064306	OW	104,23	44,8200	1	1	44,82	104,23
	1/1133936	AMORTIGUADOR	F		064301	OW	91,33	34,8033	1	3	104,41	273,99
	1/1134159	JUEGO DE PASTILLAS/F	F		022304	WN	120,30	49,8500	1	3	149,55	360,90
	1/1134656	PISTON DE DETENCION	F		021801	CJ	3,07	1,4300	1	1	1,43	3,07
	1/1134859	CONECTOR FARO NIEBLA	F		021102	CJ	27,43	10,2600	1	2	20,52	54,86
	1/1134878	TUBO FLEXIBLE	F		301101	CJ	55,33	31,8500	1	1	31,85	55,33
	1/1135270	CARTUCHO FILTR. - FI	F		024101	ZQ	37,59	9,1438	1	7	64,01	263,13
	1/1135402	REJILLA - CAPO FIJO	F		124107	CJ	50,97	17,1100	1	1	17,11	50,97
	1/1135717	RETEN	F		032308	CJ	10,83	4,0500	1	1	4,05	10,83
	1/1135719	CORREA TRAPEZ.GALAXY	F		027204	PL	31,27	12,5300	1	4	50,12	125,08
	1/1135946	ANILLO DE JUNTA	F		015391	CJ	3,43	1,0800	1	4	4,32	13,72
	1/1136695	JUNTA	F		01620C	CJ	15,28	6,7200	1	2	13,44	30,56
	1/1137689	BANDA	F		015241	CJ	3,81	1,1200	1	1	1,12	3,81
	1/1137830	KIT.RODAM. EUB-524	D		028204	AD	48,71	28,5100	1	1	28,51	48,71
	1/1138246	CLIP	F		015221	CJ	1,35	0,5300	1	3	1,59	4,05
	1/1138259	JUNTA	C			CJ	8,14	6,1100	1	1	6,11	8,14
	1/1138370	TORNILLO	F		033363	CJ	6,50	2,1520	1	1	2,15	6,50
	1/1138517	CUBIERTA PROTECTORA	F		034107	CJ	22,00	13,5000	1	1	13,50	22,00
	1/1138546	FILTRO "FOCUS"	F		026308	CJ	34,72	9,6500	1	1	9,65	34,72
	1/1138760	SENSOR	F		OBSO-5	CJ	127,94	95,9600	1	1	95,96	127,94
	1/1138965	TORNILLO	F		033271	CJ	1,43	0,4100	1	1	0,41	1,43
	1/1139238	ESPIGA FIJADORA *	D		015391	CJ	1,72	1,2500	1	4	5,00	6,88
	1/1139286	TORNILLO DE CABEZA H	F		021107	CJ	7,60	5,2000	1	1	5,20	7,60
	1/1139357	ANILLO OBTURADOR	F		032214	CJ	15,21	13,7200	1	1	13,72	15,21
	1/1140192	SUJETADOR *	F		021901	CJ	0,88	0,3100	1	4	1,24	3,52
	1/1140451	TUBO FI-2002	F		20110A	DU	267,28	102,8500	1	1	102,85	267,28
	1/1140778	ELEMENT FILTR.FI2002	F			ZS	31,22	8,5567	1	2	17,11	62,44
	1/1141203	DISCO EMBRGUE FI2002	F		065207	OY	155,24	56,3500	1	1	56,35	155,24
	1/1141274	CLIP	F		015392	CJ	0,85	0,4400	1	4	1,76	3,40
	1/1141432	CONS.BATERIA FUSION	F		306301	CJ	31,58	19,5500	1	1	19,55	31,58
	1/1141479	AISLADOR DE GOMA	F		021706	CJ	3,22	2,0350	1	4	8,14	12,88
	1/1141519	TUBO FLEX. FI-2002	F		034205	CB	16,97	8,8000	1	1	8,80	16,97
	1/1142574	DEFLEC.PIEDRS FI2002	F		122115	CJ	82,32	53,4000	1	1	53,40	82,32
	1/1142584	PRETENSOR CINTURON *	F		061303	CJ	147,75	89,2600	1	1	89,26	147,75
	1/1143723	SENSOR - POSICION/C	F		014105	CJ	43,76	34,5700	1	1	34,57	43,76
	1/1143931	CONJUNTO DE MANDO -	F		062307	CJ	258,38	109,7600	1	1	109,76	258,38

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1144030	ACTUADOR	F		021402	CJ	70,86	30,4500	1	1	30,45	70,86
	1/1144319	CAJA CENICERO F-96	F		062305	CJ	13,46	0,9000	1	1	0,90	13,46
	1/1144390	DEFLECTOR DE AIRE	F		132103	CJ	12,64	10,2100	1	1	10,21	12,64
	1/1144480	MOT.BOM.LIMP.FUSION *	F		021707	KS	80,69	46,6500	1	1	46,65	80,69
	1/1144582	RETEN - COJINETE	F		032205	AD	10,15	6,7500	1	2	13,50	20,30
	1/1144659	TORNILLO	F		033251	CJ	2,10	1,2700	1	2	2,54	4,20
	1/1145272	CASQUILLO	F		034102	CI	8,86	6,0800	1	3	18,24	26,58
	1/1145295	CILINDRO DE RUEDA TR *	F		022203	KY	47,86	12,7700	1	2	25,54	95,72
	1/1145962	JUNTA TAPON FI-02	A		033362	CJ	3,01	0,9077	1	2640	2.396,33	7.946,40
	1/1146063	TAPON DE VACIADO DE	A		033273	CJ	6,28	4,5013	1	3	13,50	18,84
	1/1146858	AISLADOR DE GOMA	F		031206	KY	6,51	3,3900	1	1	3,39	6,51
	1/1148051	MANGUERA DE CALEFACT	F		021305	CJ	29,54	8,9000	1	1	8,90	29,54
	1/1148101	JUNTA - TAPA DE CULA	D		032306	CJ	19,50	13,3700	1	1	13,37	19,50
	1/1148106	JUNTA TAPA COL. ADM.	A		01610C	CJ	6,65	5,0608	1	11	55,67	73,15
	1/1148211	INTERRUPTOR DE CIRCU	F		033143	KY	3,60	1,3600	1	1	1,36	3,60
	1/1148328	JUNTA	A		021313	CJ	14,85	12,1800	1	1	12,18	14,85
	1/1148329	TUBULADURA FOCUS TDC	A		021202	CJ	46,89	36,1050	1	1	36,11	46,89
	1/1148373	CLIP	F		033153	CJ	5,83	5,5700	1	1	5,57	5,83
	1/1148388	CUBRELISTON	F		021406	CJ	2,03	0,6700	1	2	1,34	4,06
	1/1148596	CUBIERTA - MANECILLA	F		015321	CJ	2,33	0,6400	1	1	0,64	2,33
	1/1148621	CINTURON CON HEBILLA	F		061203	CJ	122,58	40,0700	1	1	40,07	122,58
	1/1148882	RASQUETA DEL LIMPIA	F			PI	10,04	5,0200	1	2	10,04	20,08
	1/1148884	RASQUETA-LIMPIA	F			PI	10,04	5,0200	1	2	10,04	20,08
	1/1148887	RASQUETA DEL LIMPIA	F			PI	10,04	5,0200	1	2	10,04	20,08
	1/1148889	RASQUETA-LIMPIA	F			PI	11,40	5,7000	1	2	11,40	22,80
	1/1148890	RASQUETA DEL LIMPIA*	F			PI	11,40	5,7000	1	2	11,40	22,80
	1/1148891	RASQUETA DEL LIMPIAC	F			PI	11,40	5,7000	1	2	11,40	22,80
	1/1148894	RASQUETA DEL LIMPIAC	F			PI	16,11	8,0600	1	2	16,12	32,22
	1/1149192	TUBO *	F		026403	CJ	80,81	36,9600	1	1	36,96	80,81
	1/1149860	CLIP	A		033161	CJ	1,40	0,6458	1	6	3,87	8,40
	1/1149861	TOPE FI-2002	F		121105	RD	146,14	60,1200	1	1	60,12	146,14
	1/1151165	ESCAPE TRS. FI-2002	F		201102	CB	91,77	61,9500	1	2	123,90	183,54
	1/1151430	CUBIERTA *	D		021209	CJ	35,35	4,6700	1	1	4,67	35,35
	1/1151755	FARO ANTINBLA FI2002	F		127203	KM	79,83	43,6400	1	1	43,64	79,83
	1/1151810	SOPORTE - PARACHOQU*	F		034207	KJ	14,53	9,2900	1	1	9,29	14,53
	1/1152094	FARO	F		127303	KI	193,34	79,0400	1	1	79,04	193,34
	1/1152836	CAPUCHON	F			CJ	0,72	0,5900	1	1	0,59	0,72
	1/1198060	TUBULADURA FOCUS TDC	A		014302	CJ	162,53	125,1500	1	1	125,15	162,53
	1/1198100	TORNILLO DE CABEZA *	F		031311	CJ	6,13	0,0100	1	11	0,11	67,43
	1/1201247	JUNTA TOR.INY.MONDEO	F		033261	CJ	5,39	3,0900	1	1	3,09	5,39
	1/1201359	SOPORTE - FILTRO DE	F		014108	CJ	27,10	16,8500	1	1	16,85	27,10
	1/1202203	SENSOR - COMPUTADOR	F		064104	CJ	131,28	113,3100	1	2	226,62	262,56
	1/1202789	SOPORTE-FARO	F		031104	CJ	31,89	11,6700	1	2	23,34	63,78
	1/1203327	GUIA - VENTANA SUPER	F		132210	CJ	17,26	5,1700	1	1	5,17	17,26
	1/1203333	GUIA - VENTANA SUPER	F		132210	CJ	38,71	13,5200	1	1	13,52	38,71
	1/1204234	TAPA	F		062405	CJ	56,40	18,9500	1	1	18,95	56,40
	1/1204344	JUEGO - DEFLEC./AIR*	F		122116	CB	27,19	18,7500	1	1	18,75	27,19

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1204540	JUEGO DE ESTERAS CON	F		063102	PH	43,47	8,4700	1	1	8,47	43,47
	1/1204688	PIEZA INTERMEDIA	F		033252	CJ	7,78	3,7200	1	2	7,44	15,56
	1/1204689	BUJE	F		033371	CJ	6,86	3,6700	1	1	3,67	6,86
	1/1204698	CASQUILLO	A		015351	CJ	5,38	4,4125	1	8	35,30	43,04
	1/1204739	ALETA DEL.LH. M-2001	F		125405	RD	243,78	127,3500	1	1	127,35	243,78
	1/1205289	CUBIERTA	F		032306	CI	3,88	1,6700	1	1	1,67	3,88
	1/1205490	REFUERZO (1-M.P. 125323)	F		125322	CJ	53,83	15,0700	1	1	15,07	53,83
	1/1205699	IMPRIMACION ADHESIVA	F		021807	CI	17,00	9,1200	1	1	9,12	17,00
	1/1205994	JUEGO - DIVISION - T	F		123316	KY	284,31	147,7000	1	1	147,70	284,31
	1/1206923	TAPA DE GRASA	F		031113	CI	1,89	0,9177	1	13	11,93	24,57
	1/1207555	EMBLEMA - PARRILLA D	F		031109	CJ	24,32	8,8700	1	1	8,87	24,32
	1/1208300	CARTUCHO	F		024203	ZQ	35,05	6,4056	1	15	96,08	525,75
	1/1210879	ANILLO DE GOMA	D		033373	CJ	2,69	1,4800	1	1	1,48	2,69
	1/1210881	PASADOR	F		033353	CJ	1,07	0,3900	1	2	0,78	2,14
	1/1210883	GRAPA	F		015353	CJ	1,72	0,5000	1	3	1,50	5,16
	1/1211081	JUEGO DE PIEZAS - RE	F		124103	KY	204,12	66,0500	1	2	132,10	408,24
	1/1213246	MOLDURA - MARCO DE V	F		021402	CB	12,80	6,8000	1	1	6,80	12,80
	1/1213438	FILTRO ACEI.EFL-904	F		024105	ZQ	39,57	8,3882	1	18	150,99	712,26
	1/1213439	FIL.ACEITE EFL-905	F		024104	ZQ	38,24	8,6400	1	5	43,20	191,20
	1/1213456	CARTUCHO FILTR. - FI	F		024103	ZQ	74,08	15,1600	1	1	15,16	74,08
	1/1214223	LUZ TRAS.,PARE E IND	F		131508//37006	KI	125,62	34,1700	1	4	136,68	502,48
	1/1214454	MEDIO COJINETE DEL *	D		021509	CJ	25,63	8,0000	1	1	8,00	25,63
	1/1214485	CLIP	F		033371	CJ	0,65	0,3719	1	12	4,46	7,80
	1/1215913	SOPORTE - COJIN ASIE	F		015311	CJ	16,22	12,6400	1	1	12,64	16,22
	1/1216653	JUNTA	F		01610B	CJ	7,51	5,1500	1	1	5,15	7,51
	1/1216674	VALVULA	F		021803	CJ	28,03	11,0300	1	1	11,03	28,03
	1/1216747	CLIP "TRANSIT-06"	F		033341	CJ	2,18	1,5500	1	2	3,10	4,36
	1/1217427	PANEL TRASERO INFERI	F		121115	CJ	113,90	134,4400	1	2	268,88	227,80
	1/1217459	EMBELECEDOR *	F		015361	CJ	15,46	5,4800	1	1	5,48	15,46
	1/1220880	FILTRO DE ACEITE	A		024402	ZQ	20,27	7,0950	1	2	14,19	40,54
	1/1221237	CARTER/EXTENSION - C	F		034105	CJ	93,68	37,6400	1	1	37,64	93,68
	1/1221399	MOLDURA - MARCO DE V	F		309202	CJ	73,33	23,0100	1	1	23,01	73,33
	1/1221521	CABLE DE CONEXION	F		021101	CJ	163,58	52,2200	1	1	52,22	163,58
	1/1221931	PANTALLA *	F		021505	CJ	12,28	8,2400	1	1	8,24	12,28
	1/1222720	TOBERA - LAVAPARABRI	F		031108	CJ	10,32	4,1500	1	1	4,15	10,32
	1/1223703	JUNTA	F		021107	CJ	2,92	1,5800	1	1	1,58	2,92
	1/1224453	MOLDURA - CRISTAL PA	F		123317	CJ	63,00	18,1100	1	1	18,11	63,00
	1/1224916	JUNTA TORICA	F		015361	CJ	5,13	2,5600	1	2	5,12	10,26
	1/1225841	TAPON - MOTOR	F		033272	CJ	2,57	1,4450	1	2	2,89	5,14
	1/1225971	JUEGO	F		032205	CJ	17,25	6,3400	1	3	19,02	51,75
	1/1226331	PORTA-INYECTOR CON I	F		066404	KY	519,89	222,2400	1	1	222,24	519,89
	1/1227182	CUBIERTA - CINTA TEN	F		033341	CJ	10,15	6,0600	1	1	6,06	10,15
	1/1227482	COJINETE DE AGUJAS *	F		031209	KY	11,22	6,2000	1	1	6,20	11,22
	1/1227605	CLIP-CAPO	A		031301	CJ	1,01	0,8800	1	9	7,92	9,09
	1/1228681	REVESTIMIENTO - ASI*	F		132301	CJ	38,74	14,8300	1	1	14,83	38,74
	1/1228804	CUBIERTA - MECANISMO	F		034101	CJ	22,17	15,1200	1	1	15,12	22,17
	1/1229057	REMACHE CIEGO	F		033341	CJ	1,21	0,4300	1	2	0,86	2,42

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1229493	COJINETE - ARBOL DE	F		032203	CJ	11,43	5,5100	1	2	11,02	22,86
	1/1229886	ANILLO RETEN. ACEITE	F		021811	CJ	2,60	1,3350	1	7	9,35	18,20
	1/1230895	ESPARRAGO	F		021403	CJ	4,97	1,7000	1	3	5,10	14,91
	1/1231005	PERNO	F		015363	CJ	3,03	1,3300	1	1	1,33	3,03
	1/1231405	CLIP	F		033243	CJ	1,24	0,5400	1	3	1,62	3,72
	1/1231409	CLIP	F		021408	CJ	2,04	1,3600	1	1	1,36	2,04
	1/1231681	DEFLECTOR *	F		132303	CJ	60,53	23,6000	1	1	23,60	60,53
	1/1231974	PINON DEL CIGUENAL *	F		061403	CJ	60,31	19,9000	1	1	19,90	60,31
	1/1231986	MEDIO COJINETE DE BI	F		021505	CJ	23,50	6,7000	1	4	26,80	94,00
	1/1232183	ESPEJO RETROVISOR EX	F		131203	RD	59,97	29,9900	1	1	29,99	59,97
	1/1232185	ESPEJO RETROVISOR EX	F		131104	RD	216,08	73,0600	1	1	73,06	216,08
	1/1232215	JUNTA	D		033342	CJ	4,57	3,0400	1	10	30,40	45,70
	1/1232394	TORNILLO *	D		031108	CJ	0,75	0,5400	1	1	0,54	0,75
	1/1232493	PASADOR *	D		021209	CJ	1,51	0,9900	1	3	2,97	4,53
	1/1232494	ELEMENTO FILTRANTE-P	A		023101	ZS	25,54	8,9400	1	1	8,94	25,54
	1/1232496	ELEMENTO FILTRANTE-	A		023401	ZS	38,08	13,3300	1	1	13,33	38,08
	1/1233209	JGO.BOMBA AGUA	F		062202	CB	78,68	29,7100	1	1	29,71	78,68
	1/1233538	JUEGO *	F		021704	CJ	163,58	48,1900	1	1	48,19	163,58
	1/1233683	RETEN	A		033253	CJ	3,86	2,8990	1	6	17,39	23,16
	1/1233685	TORNILLO ESPECIAL	A		033353	CJ	1,51	1,0300	1	2	2,06	3,02
	1/1233823	ALFOMBRA TRAS.C-MAX	F		063102	PH	43,47	13,7700	1	1	13,77	43,47
	1/1233852	PARACHOQUES DELANTER	F		130103	RD	261,63	146,3400	1	1	146,34	261,63
	1/1233897		F			VP	9,29	3,9100	1	20	78,20	185,80
	1/1233973	CINTA DE SUJECION	F		021604	CK	19,50	6,5300	1	1	6,53	19,50
	1/1234154	SENSOR BOT.LIMP.M-07	F		021608	CJ	47,76	39,5400	1	1	39,54	47,76
	1/1234909	JUNTA	F		015371	CJ	4,57	2,4500	1	1	2,45	4,57
	1/1235847	AISLADOR - SOPORTE R	F		021408	CJ	3,06	2,0100	1	1	2,01	3,06
	1/1235994	JUNTA - TAPA DE CULA	D		304901	CJ	7,19	4,9400	1	4	19,76	28,76
	1/1236675	PROLONGACION INFERIOR	F		123111	CJ	66,46	45,5600	1	1	45,56	66,46
	1/1237076	REMACHE CIEGO *	D		033363	CJ	1,19	0,6437	1	3	1,93	3,57
	1/1237126	CRISTAL DE PUERTA TR	F		203801	OG	59,68	16,6200	1	2	33,24	119,36
	1/1250507		F		024404	ZQ	19,76	3,9318	1	3	11,80	59,28
	1/1250514	PERNO	F		033172	CJ	1,69	0,6967	1	10	6,97	16,90
	1/1250803	CINTURON DE SEGURIDA	F		061301	CJ	141,96	35,5900	1	1	35,59	141,96
	1/1250848	JUEGO - RUEDA	F		128106	KY	162,89	50,3400	1	2	100,68	325,78
	1/1250896	TAPA - RECIPIENTE DE	F		032302	CJ	5,26	3,5300	1	1	3,53	5,26
	1/1251189	TUBO FLEXIBLE DE ENL	D		021906	CJ	10,57	5,5100	1	1	5,51	10,57
	1/1251699	JUEGO/REPARACION - C	F		AUTOSPORT	CI	192,42	113,8100	1	1	113,81	192,42
	1/1251866	GRAPA	F		021804	CJ	0,54	0,2900	1	21	6,09	11,34
	1/1252260	TUBO	F		021212	CJ	2,39	1,5500	1	1	1,55	2,39
	1/1253292	REFUERZO	F		132411	CJ	40,51	16,4500	1	1	16,45	40,51
	1/1254375	JUNTA - TAPA	A		021309	CJ	6,65	4,5600	1	6	27,36	39,90
	1/1254376	JUNTA - TAPA	A		021309	CJ	6,65	4,5600	1	1	4,56	6,65
	1/1255012	PERNO	F		033352	CJ	1,13	0,4239	1	15	6,36	16,95
	1/1255460	JGO. FALDILLAS AV	F		073305	KJ	38,88	14,2700	1	1	14,27	38,88
	1/1255523	ALMOHADILLA *	F		125222	CJ	16,33	0,0100	1	1	0,01	16,33
	1/1255690	PERNO	F		015363	CJ	1,32	0,3200	1	9	2,88	11,88

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1255897	JUEGO/REPAR. - ESPEJ	F		029104	RD	38,69	16,1900	1	2	32,38	77,38
	1/1255902	CRISTAL GRANANG./RET	F		029105	RD	38,69	16,1900	1	1	16,19	38,69
	1/1257267	RACOR	F		015107	CJ	34,71	12,6300	1	1	12,63	34,71
	1/1257376	CLIP	F		033343	CJ	1,51	0,9833	1	10	9,83	15,10
	1/1300403	REJILLA	F		029403	CJ	34,08	10,8800	1	1	10,88	34,08
	1/1300605	MOLDURA *	F		021309	CJ	24,07	15,2600	1	1	15,26	24,07
	1/1300699	RACOR	F		033352	CJ	5,10	2,4400	1	1	2,44	5,10
	1/1301038	TAPA LAVAFAROS	D		032111	CJ	24,17	16,1500	1	1	16,15	24,17
	1/1301589	JUEGO DE PASTILLAS/F	F		022104	WI	97,72	42,1500	1	1	42,15	97,72
	1/1301772	TUBULADURA DE SALIDA	D		028301	CJ	63,50	30,1200	1	1	30,12	63,50
	1/1302414	CONECTOR DE TUBOS	F		021511	KY	12,85	6,5800	1	4	26,32	51,40
	1/1302697	SOPORTE	F		123209	CJ	44,49	29,7300	1	1	29,73	44,49
	1/1303476	FILTRO DE ACEITE	F			ZR	17,24	5,4888	1	4	21,96	68,96
	1/1304151	RACOR	F		021908	CJ	31,17	13,9800	1	1	13,98	31,17
	1/1304153	RACOR	F		021908	CJ	2,26	5,6000	1	1	5,60	2,26
	1/1305937	CLIP	F		015393	CJ	2,26	0,7300	1	4	2,92	9,04
	1/1306268	PANEL COMPLETO-TERM*	F		125317	CJ	34,85	88,8400	1	1	88,84	34,85
	1/1306511	VARILLA DE SOPORTE -	F		307202	CJ	32,78	5,7400	1	1	5,74	32,78
	1/1306888	BOMBA - SERVODIRECCI	F		062204	CJ	628,13	297,0500	1	1	297,05	628,13
	1/1307034	RETEN	F		064105	CJ	37,88	15,9700	1	6	95,82	227,28
	1/1307172	CLIP	F		033361	CJ	2,92	1,2000	1	3	3,60	8,76
	1/1307326	CHAVETA	F		015273	CJ	9,79	3,5300	1	1	3,53	9,79
	1/1307970	DEFLECTOR DE AIRE	F		123109	CJ	62,86	40,8700	1	1	40,87	62,86
	1/1307978	TUBO DE ALIMENTACION	F		301201	CJ	96,29	44,2450	1	2	88,49	192,58
	1/1308102	ANILLO DE JUNTA	F		033163	CJ	1,43	0,9500	1	2	1,90	2,86
	1/1308148	BISAGRA - CAPO	F		064105	CJ	32,85	16,1300	1	2	32,26	65,70
	1/1308229	POMO - PALANCA DE CA	F		032311	CJ	68,31	47,3750	1	1	47,38	68,31
	1/1308590	SILENCIADOR TRASERO	F		201502	DU	264,74	86,9900	1	1	86,99	264,74
	1/1308594	SILENCIADOR TRASERO*	F		202502	DU	215,02	72,3700	1	2	144,74	430,04
	1/1309358	CABLE - BATERIA A FU	F		306202	CJ	173,11	76,1000	1	1	76,10	173,11
	1/1309471	BUJIA DE INCANDESCEN	F		OBSO-5	VP	27,52	12,3800	1	2	24,76	55,04
	1/1309484	JUNTA	F		032207	KY	4,42	1,4335	1	3	4,30	13,26
	1/1310549	PIEZA INTERMEDIA	F		031212	CJ	5,93	2,0800	1	1	2,08	5,93
	1/1310862	PASADOR	F		015223	CJ	1,49	0,6633	1	1	0,66	1,49
	1/1310863	TUERCA ESPECIAL	F		015242	CJ	0,69	0,3100	1	1	0,31	0,69
	1/1311019	CAJA - INTERRUPTOR	F		066201	CJ	62,13	16,7200	1	6	100,32	372,78
	1/1311026	CAJA - INTERRUPTOR	F		066201	CJ	53,86	14,0000	1	6	84,00	323,16
	1/1311152	TAPON - CANAL DE AC*	F		031308	CJ	4,03	2,0718	1	1	2,07	4,03
	1/1311197	ANILLO DE PRESION	F		021710	CJ	4,10	1,8600	1	1	1,86	4,10
	1/1311796	TUERCA HEXAGONAL	A		033253	CJ	2,85	1,7533	1	1	1,75	2,85
	1/1312605	PERNO	F		021814	CJ	2,49	0,3500	1	10	3,50	24,90
	1/1313160	BOTON - MANDO CALEFA	F		033173	CJ	17,38	2,6900	1	1	2,69	17,38
	1/1313714	PARACHOQUES DELANTER	F		130703	RB	350,89	117,2000	1	1	117,20	350,89
	1/1313816	JUNTA DE CULATA	F		304401	CJ	85,54	47,4800	1	1	47,48	85,54
	1/1313817	TORNILLO DE CABEZA H	A		031308	CJ	9,90	6,7900	1	10	67,90	99,00
	1/1314312	TORNILLO ESPECIAL *	F		021513	CJ	4,19	2,0600	1	2	4,12	8,38
	1/1314915	JUEGO - RUEDA	F		128206	KY	302,26	167,6700	1	3	503,01	906,78

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1315687	FILTRO CONTRA OLORES	A		023305	KT	22,98	13,7900	1	1	13,79	22,98
	1/1316086	CALCOMANIA *	F		021208	CB	26,87	17,8500	1	1	17,85	26,87
	1/1316192	JUNTA	F		021711	CJ	4,54	0,8300	1	1	0,83	4,54
	1/1316336	CORREA TRAPEZOIDAL	A			PL	27,25	14,5700	1	1	14,57	27,25
	1/1316608	JUNTA	A		021510	KY	5,11	3,1600	1	6	18,96	30,66
	1/1316662	TORNILLO ESPECIAL	F		033341	CJ	1,86	2,3100	1	1	2,31	1,86
	1/1316699	MOLDURA EXTERIOR - P	F		309701	CJ	56,51	23,9300	1	1	23,93	56,51
	1/1316702	MOLDURA EXTERIOR - P	F		309801	CJ	51,88	26,0300	1	1	26,03	51,88
	1/1316703	MOLDURA EXTERIOR - P	F		309801	CJ	51,88	26,0300	1	1	26,03	51,88
	1/1316713	JUNTA	F		015391	CJ	9,67	6,3400	1	1	6,34	9,67
	1/1317243	ENVOLTURA - COLUMNA	F		062405	CJ	30,50	17,7800	1	1	17,78	30,50
	1/1318537	ESPARRAGO	F		033352	CJ	1,42	0,4400	1	14	6,16	19,88
	1/1318562	ARANDELA PLANA	A		033363	CJ	4,17	3,3917	1	2	6,78	8,34
	1/1318563	FILTRO GASOIL SMAX	A		024303	ZQ	30,95	16,2950	1	1	16,30	30,95
	1/1318565	SOPORTE - DESCANSABR	F		021104	CJ	10,04	13,1300	1	1	13,13	10,04
	1/1318701	FILTRO DE ACEITE	F		024303	ZQ	22,14	5,7600	1	1	5,76	22,14
	1/1318940	JUEGO *	F		021113	CJ	5,56	1,5200	1	2	3,04	11,12
	1/1318986	JUNTA TORICA	F		033353	CJ	2,47	1,6600	1	1	1,66	2,47
	1/1319016	EMBELLECEDOR DE RUED	F		026407	KU	35,83	21,8700	1	2	43,74	71,66
	1/1319155	CUNA DE RUEDA	F		014108	CJ	16,94	0,0000	1	1	0,00	16,94
	1/1319716	PEDAL DE EMBRAGUE	F		132302	CJ	85,33	41,5700	1	1	41,57	85,33
	1/1319772	MOLDURA - MARCO DE V	F		021108	CJ	31,56	15,2900	1	1	15,29	31,56
	1/1320536	CONVERTIDOR TDCI115	F		200201	KY	742,58	311,4900	1	2	622,98	1.485,16
	1/1320831	TAPON	F		021303	CJ	1,60	0,4700	1	4	1,88	6,40
	1/1321128	ANILLO DE JUNTA	D		015291	CJ	9,14	6,0517	1	1	6,05	9,14
	1/1321445	TUBO	F		301303	CJ	125,75	76,1800	1	1	76,18	125,75
	1/1322226	ABRAZADERA - MANGUIT	F		01630D	CJ	3,99	1,3400	1	2	2,68	7,98
	1/1322227	ABRAZADERA - MANGUIT	F		01620E	CJ	3,47	1,4700	1	2	2,94	6,94
	1/1322229	ABRAZADERA - MANGUIT	F		021312	CJ	3,75	1,1700	1	2	2,34	7,50
	1/1322230	ABRAZADERA - MANGUIT *	D		032209	CJ	3,85	1,6700	1	2	3,34	7,70
	1/1322247	ANILLO DE PRESION IN	F		033362	CJ	0,89	0,4300	1	3	1,29	2,67
	1/1322380	INTERRUPTOR DE LUZ	F		061404	CJ	138,51	48,7200	1	1	48,72	138,51
	1/1323866	REJILLA DEL RADIADOR	F		121100	RD	61,48	38,0800	1	2	76,16	122,96
	1/1323934	CUBIERTA	F		021403	CJ	8,21	5,4900	1	1	5,49	8,21
	1/1324000	CALCOMANIA	F		061404	CJ	28,35	15,0800	1	1	15,08	28,35
	1/1324070	REJILLA	F		029404	CJ	33,50	20,4000	1	1	20,40	33,50
	1/1324211	BUJIA DE ENCENDIDO	F		026405	VP	22,17	7,3900	1	2	14,78	44,34
	1/1324270	CLIP	C		031104	CJ	7,14	4,7400	1	1	4,74	7,14
	1/1324843	GRAPA	F		033343	CJ	0,72	0,3200	1	7	2,24	5,04
	1/1324920	CONECTOR FARO NIEBLA	F		021102	CJ	32,49	13,1000	1	1	13,10	32,49
	1/1325962	TUBO FLEXIBLE	F		034203	CJ	35,75	19,8400	1	1	19,84	35,75
	1/1326988	AISLADOR DE GOMA	F		021111	CI	11,22	6,4100	1	2	12,82	22,44
	1/1327289	AISLAMIENTO	F		124310	CJ	26,44	12,0600	1	1	12,06	26,44
	1/1327534	TUBO FLEXIBLE DE ENL	F			CJ	75,94	56,9600	1	1	56,96	75,94
	1/1327661	TUBO - VARILLA DE NI	F			CJ	34,43	17,2200	1	1	17,22	34,43
	1/1327955	CUBIERTA - CAJA DE R	F		029101	RD	84,60	32,2000	1	1	32,20	84,60
	1/1327956	CUBIERTA - CAJA DE R	D		062404	RD	84,60	40,8400	1	1	40,84	84,60

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1328422	CUADRO DE INSTRUMENT	F		066307	CJ	789,93	376,0400	1	1	376,04	789,93
	1/1328866	ANILLO DE GOMA	F		031204	CJ	7,03	4,5200	1	2	9,04	14,06
	1/1328881	EXTREMO - BARRA DE A	F		021503	AD	43,91	21,0000	1	1	21,00	43,91
	1/1329400	TORNILLO CON ARANDEL	F		015361	CJ	1,42	0,6100	1	10	6,10	14,20
	1/1330009	ANILLO DE PRESION IN	D		033351	CJ	0,19	0,6700	1	1	0,67	0,19
	1/1330010	ANILLO DE PRESION IN	D		033152	CJ	1,96	1,1000	1	1	1,10	1,96
	1/1330241	RETEN	F		033352	CJ	2,67	1,5050	1	2	3,01	5,34
	1/1330242	RETEN	F		033351	CJ	2,22	1,0783	1	5	5,39	11,10
	1/1331074	TUBO - VARILLA DE NI	F		015104	CJ	9,11	3,4700	1	1	3,47	9,11
	1/1331076	JUNTA	F		01610C	CJ	2,35	1,5450	1	9	13,91	21,15
	1/1331460	CUBIERTA - CAJA DE R	F		026306	RD	28,00	11,5200	1	2	23,04	56,00
	1/1331617	REGULADOR	F		127111	CJ	430,19	153,0300	1	1	153,03	430,19
	1/1331776	CONJUNTO CRISTAL/REF	F		127202	CJ	198,13	131,8500	1	1	131,85	198,13
	1/1332463	PIEZA DE UNION - BAR	F		015310	CI	95,00	61,1200	1	1	61,12	95,00
	1/1332491	BOQUILLA DE SUJECION	F		021213	CJ	30,08	19,2600	1	1	19,26	30,08
	1/1332795	REFLECTOR LH	A		015106	CJ	28,97	20,4800	1	1	20,48	28,97
	1/1332836	CONDUCTO DE AIRE	F		034201	CI	53,67	32,6800	1	1	32,68	53,67
	1/1334617	TAPA - CORREA DE LA	F		132108	CJ	20,82	9,8750	1	1	9,88	20,82
	1/1334629	ANILLO DE JUNTA	F			CJ	2,72	2,2300	1	2	4,46	5,44
	1/1334639	JUNTA	F			CJ	3,75	2,8550	1	1	2,86	3,75
	1/1335046	CABLE DE FRENO DE ES	F		032110	CJ	7,36	3,9700	1	2	7,94	14,72
	1/1335369	CABLE ENCENDIDO N° 2	A		026305	CJ	31,07	22,3100	1	1	22,31	31,07
	1/1335371	CABLE ENCENDIDO N° 3	A		026305	CJ	31,07	22,3100	1	1	22,31	31,07
	1/1335374	CABLE ENCENDIDO N° 1	A		026305	CJ	33,26	23,8700	1	1	23,87	33,26
	1/1335376	CUBIERTA - CAJA DE R	F		061204	RD	84,60	51,2900	1	1	51,29	84,60
	1/1335377	CABLE ENCENDIDO N° 4	A		026305	CJ	31,07	22,3100	1	1	22,31	31,07
	1/1335633	CAJA	F		021409	CJ	16,06	7,0000	1	1	7,00	16,06
	1/1337087	JUEGO - SPOILER TRAS	F		122115	CK	59,63	31,2400	1	1	31,24	59,63
	1/1337174	TORNILLO HUECO	F		033341	CJ	5,21	2,3000	1	1	2,30	5,21
	1/1337347	REJILLA	F		029403	CJ	20,13	14,4500	1	1	14,45	20,13
	1/1337646	KIT - LLENADO ADITIV	A		036201	KS	495,78	331,6578	1	2	527,34	788,29
	1/1338577	COMPUTADOR DE A BORD	F		033210	CJ	234,72	118,7400	1	1	118,74	234,72
	1/1339580	CLIP	F		033162	CJ	1,90	2,2400	1	1	2,24	1,90
	1/1340035	AISLADOR - TABLERO *	F		066111	CJ	20,50	11,5300	1	1	11,53	20,50
	1/1340866	JUEGO - RUEDA	F		128305	KY	302,26	169,7500	1	2	339,50	604,52
	1/1341810	LUZ DE MATRICULA *	F		021409	CJ	19,85	13,1100	1	2	26,22	39,70
	1/1341881	CHAPA PROTECTORA	F		034106	CJ	19,22	8,1200	1	1	8,12	19,22
	1/1342367	EMBELLECEDOR	A		015310	CJ	24,43	16,3300	1	1	16,33	24,43
	1/1342370	DEFLECTOR DE PIEDRAS	F		132303	CJ	41,33	25,1800	1	1	25,18	41,33
	1/1342626	CRISTAL BAJABLE - PU	F		203603	OG	198,02	55,8900	1	2	111,78	396,04
	1/1343102	FILTRO DE ACEITE	B		024203	ZQ	16,97	5,6000	1	7	39,20	118,79
	1/1343869	RETEN - VISERA	F		021207	CJ	6,46	3,3400	1	2	6,68	12,92
	1/1344341	REVESTIMIENTO - MONT	F		125311	CJ	30,96	14,3000	1	1	14,30	30,96
	1/1344724	LIQUIDO REFRIGERANTE	F		09ANTI	QN	535,91	219,8103	1	1	219,81	535,91
	1/1344955	ANILLO DE JUNTA	F		015331	CJ	1,56	1,1300	1	3	3,39	4,68
	1/1345446	EMBELLECEDOR DE RUED	F		128209	KU	27,52	11,4000	1	1	11,40	27,52
	1/1345740	PERNO	F		033273	CJ	1,97	1,0500	1	8	8,40	15,76

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1345813	TORNILLO CON ARANDEL	F		031308	CJ	0,86	0,5900	1	1	0,59	0,86
	1/1346495	FARO AV LH "CONNECT"	F		127101	KI	289,25	149,9500	1	1	149,95	289,25
	1/1346963	FILTRO DE COMBUSTIB*	F		024204	ZQ	181,08	60,8800	1	1	60,88	181,08
	1/1347283	INYECTOR	F		066406	KY	418,52	203,8500	1	1	203,85	418,52
	1/1347408	MEDIO COJINETE DE B*	F		-----	CJ	29,10	24,0000	1	2	48,00	58,20
	1/1347423	BURLETE DE GOMA	F		127311	CJ	71,29	34,0200	1	1	34,02	71,29
	1/1348368	TAPON DE LLENADO DE	F		021708	CJ	12,01	7,8100	1	2	15,62	24,02
	1/1348625	ARANDELA PLANA	A		015351	CJ	2,72	2,1375	1	4	8,55	10,88
	1/1349066	SOPORTE	D		021811	CJ	11,54	7,8050	1	2	15,61	23,08
	1/1349712	TORNILLO *	D		033151	CJ	0,79	0,5130	1	8	4,10	6,32
	1/1349745	FILTRO ACEITE EFL914	F			ZQ	19,73	5,8500	1	5	29,25	98,65
	1/1349791	FILTRO AMB. MOND 00-	F			CB	18,41	11,7100	1	2	23,42	36,82
	1/1349876	JUNTA DE CULATA	F		303301	CJ	106,88	80,1600	1	1	80,16	106,88
	1/1350005	CUBIERTA - JUNTA/IM*	F		029108	CJ	91,28	38,3900	1	1	38,39	91,28
	1/1350038	EXTENSION DE PASO D	F		130701	CJ	102,78	49,6000	1	1	49,60	102,78
	1/1350067	INTERRUPTOR	F		062303	CJ	91,97	41,5250	1	1	41,53	91,97
	1/1350365	SOPORTE - PARRILLA R	F		014201	CJ	22,58	7,1400	1	1	7,14	22,58
	1/1351902	REMACHE CIEGO	F		033253	CJ	0,74	0,4200	1	1	0,42	0,74
	1/1352443	FILTRO COMBUSTIBLE				ZQ	71,57	19,9750	1	2	39,95	143,14
	1/1352710	TUBO DE COMBUSTIBLE*	D		021412	CJ	37,18	19,9200	1	3	59,76	111,54
	1/1352711	TUBO DE COMBUSTIBLE	F		021412	CJ	37,18	18,1100	1	1	18,11	37,18
	1/1352874	TUBO - VARILLA DE NI	F		015107	CJ	19,36	7,3600	1	1	7,36	19,36
	1/1353157	CUBIERTA	C		021403	CJ	8,21	5,4900	1	1	5,49	8,21
	1/1353834	PESO EQUILIBRADOR	X		021904	CJ	0,51	0,3582	1	19	6,81	9,69
	1/1353835	PESO EQUILIBRADOR	X		021904	CJ	0,60	0,3872	1	42	16,26	25,20
	1/1353837	PESO EQUILIBRADOR	X		021904	CJ	0,75	0,5360	1	60	32,16	45,00
	1/1353843	PESO EQUILIBRADOR	X		021904	CJ	0,89	0,7122	1	177	126,06	157,53
	1/1353844	PESO EQUILIBRADOR	X		021904	CJ	0,93	0,7028	1	156	109,64	145,08
	1/1353875	PESO EQUILIBRADOR	X		021905	CJ	0,82	0,7519	1	384	288,73	314,88
	1/1353959	INTERRUPTOR	F		031308	CJ	60,31	31,8100	1	1	31,81	60,31
	1/1354250	JUEGO DE CORREAS DE	F		027105	PL	92,04	36,9200	1	3	110,76	276,12
	1/1354292	PORTATOBERA	F		021809	CJ	23,92	7,4800	1	1	7,48	23,92
	1/1354355	ESCOBILLAS LIMP. U/P	F			PC	35,00	17,4867	1	1	17,49	35,00
	1/1354654	REVESTIMIENTO - MONT	F		132502	CB	12,51	14,3000	1	1	14,30	12,51
	1/1354831	KIT DE RUEDA	F		128306	KY	185,38	97,6400	1	3	292,92	556,14
	1/1354833	SOPORTE *	D		132410	CJ	24,47	15,8100	1	1	15,81	24,47
	1/1355249	REFUERZO	F		014308	CJ	15,54	4,3200	1	1	4,32	15,54
	1/1355482	MARCO DE RECUBRIMIEN	F		062403	KX	36,45	17,0800	1	1	17,08	36,45
	1/1355948	PASADOR PARTIDO	F		033243	CJ	1,32	0,8189	1	23	18,83	30,36
	1/1357522	SEPARADOR DE ACEITE*	F		021601	CJ	81,92	46,6100	1	1	46,61	81,92
	1/1357610	SOPORTE	F		132108	CJ	30,88	13,1900	1	1	13,19	30,88
	1/1358332	DEFLECTOR DE AIRE	F		125218	CJ	47,49	24,3200	1	1	24,32	47,49
	1/1358402	VALVULA REGULADORA D	F		026307	CJ	152,72	76,1300	1	1	76,13	152,72
	1/1358425	JUNTA TORICA	F		033373	CJ	5,63	2,2418	1	4	8,97	22,52
	1/1358668	EMBELLECEDOR DE RUED	F		128209	KU	28,20	15,5200	1	1	15,52	28,20
	1/1360589	JUNTA	D		304901	KY	16,48	10,2000	1	1	10,20	16,48
	1/1360626	PLANCHA PROTECTORA *	F		309301	CJ	35,46	17,1800	1	1	17,18	35,46



A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Seleccion: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1360966	MOLDURA - MARCO DE V	F		015104	CJ	31,56	18,2400	1	1	18,24	31,56
	1/1361196	ANILLO-PRES.INT	F		015231	CJ	2,06	1,3717	1	7	9,60	14,42
	1/1361208	JUEGO - SPOILER TRAS	F		122115	CK	63,27	33,1500	1	1	33,15	63,27
	1/1361301	MANGUETA CON JUNTA H	F		073207	KF	391,48	166,2800	1	1	166,28	391,48
	1/1361900	TORNILLO DE CABEZA H	F		031305	CJ	2,35	0,9425	1	3	2,83	7,05
	1/1362686	CONMUTADOR DE ENCEND	F		021407	CJ	36,07	19,9800	1	1	19,98	36,07
	1/1362737	JUEGO - SPOILER TRAS	F		122115	CK	85,16	44,6300	1	1	44,63	85,16
	1/1362742	JUEGO - SPOILER TRAS	F		122115	CK	81,51	42,7100	1	1	42,71	81,51
	1/1363198	INTERRUPTOR DE LA PR	F			CJ	17,50	13,4800	1	1	13,48	17,50
	1/1363354	ESCOB.LIMP.LH"C-MAX"	F		035101	PC	29,49	11,4400	1	2	22,88	58,98
	1/1363753	SENSOR - ROTACIÓN DE	F		021510	CJ	136,81	68,4500	1	1	68,45	136,81
	1/1363863	EMBELLECEDOR	F		032304	CJ	6,19	1,8500	1	1	1,85	6,19
	1/1364301	PANTALLA TERMICA	A		015393	CJ	5,03	3,4400	1	5	17,20	25,15
	1/1364474	GUIA DE CRISTAL	F		131210	CJ	84,17	25,1700	1	1	25,17	84,17
	1/1364681	JUEGO DE REPARACION	F		062207	AO	169,78	82,4600	1	1	82,46	169,78
	1/1364821	PESO EQUILIBRADOR	X		021904	CJ	0,69	0,2378	1	635	151,00	438,15
	1/1364862	CLIP *	D		033253	CJ	0,56	0,3454	1	1	0,35	0,56
	1/1364872	REFLECTOR	F		026401	CJ	20,29	9,8000	1	1	9,80	20,29
	1/1364875	REFLECTOR	F		026401	CJ	20,29	13,5900	1	1	13,59	20,29
	1/1365162	TUBO	F		014108	CJ	67,81	44,9200	1	1	44,92	67,81
	1/1366048	TUBO - VARILLA DE N *	F		021811	CJ	32,51	15,9100	1	1	15,91	32,51
	1/1366642	CUBIERTA - MECANISMO	F		021109	CJ	15,71	4,7100	1	1	4,71	15,71
	1/1367857	PROLONGACION LAT.-P	F		132406	CJ	73,33	104,1500	1	1	104,15	73,33
	1/1367859	PROLONGACION LAT.-P	F		132406	CJ	73,33	103,6300	1	1	103,63	73,33
	1/1367868	ESPACIADOR	F		021213	CJ	3,54	1,3400	1	1	1,34	3,54
	1/1369223	GUARDAPOLVO - PALANC	F		021312	CJ	23,32	15,2850	1	1	15,29	23,32
	1/1369344	ENVOLTURA - COLUMNA	F		132201	CJ	45,08	26,2500	1	1	26,25	45,08
	1/1369514	PARACHOQUES DELANTER	F		130103	RD	196,42	85,2800	1	2	170,56	392,84
	1/1369516	PARACHOQUES DELANTER	F		140203	RD	196,42	84,7100	1	1	84,71	196,42
	1/1369545	TORNILLO CON ARANDEL	F		032305	CJ	1,93	0,6871	1	8	5,50	15,44
	1/1369691	PISTON CON BULON Y S	F			CJ	287,81	175,0000	1	1	175,00	287,81
	1/1369704	BUJIA DE ENCENDIDO	F		026405	VP	14,79	8,4279	1	10	84,28	147,90
	1/1370168	BURLETE DE GOMA - CR	F		127211	CJ	113,19	33,2100	1	1	33,21	113,19
	1/1370423	RETEN DE TUERCA *	F		031202	CJ	2,35	0,8400	1	1	0,84	2,35
	1/1370604	TORNILLO DE CABEZA H	C		031203	CJ	3,03	1,9700	1	1	1,97	3,03
	1/1370950	PROLONGACION LAT.T06	F		140602	CJ	95,10	44,0400	1	1	44,04	95,10
	1/1370975	PARACHOQUES AR "T-06	F		123209	CJ	129,86	39,5700	1	1	39,57	129,86
	1/1371605	TUBO DE VACIO	F		LORGA	CJ	18,46	6,5100	1	1	6,51	18,46
	1/1371859	LUZ TRAS.,PARE E IND	F		127404	KI	161,95	76,8800	1	1	76,88	161,95
	1/1371893	REJILLA DEL RADIADOR	F		121100	RD	137,09	50,6700	1	1	50,67	137,09
	1/1372294	VOLANTE DE DIRECCION	F		062303	CJ	558,93	210,8600	1	1	210,86	558,93
	1/1372302	TORNILLO DE CABEZA H *	A		031208	CJ	9,90	6,8118	1	1	6,81	9,90
	1/1372316	PERNO	F		026402	CJ	2,75	1,4100	1	2	2,82	5,50
	1/1372323	JUNTA - REFRIGERADOR	F		014105	CJ	5,83	4,3900	1	1	4,39	5,83
	1/1372351	TUBO DE COMBUSTIBLE *	D		014105	CJ	37,18	20,5400	1	1	20,54	37,18
	1/1372352	TUBO DE COMBUSTIBLE *	D		014105	CJ	37,18	20,5400	1	1	20,54	37,18
	1/1372353	TUBO DE COMBUSTIBLE *	D		014105	CJ	37,18	23,7000	1	1	23,70	37,18

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1372425	JUNTA - RECIRC. REGR	D		032301	CJ	9,67	6,6300	1	8	53,04	77,36
	1/1372438	GUIA CADENA DISTR.	F			CJ	22,65	16,9900	1	1	16,99	22,65
	1/1372469	CERRADURA *	F		061202	CJ	173,38	57,3200	1	1	57,32	173,38
	1/1372481	JUNTA - RECIRC. REGR	F		01630C	CJ	11,60	7,9500	1	8	63,60	92,80
	1/1372758	PERNO	A		021404	CJ	0,75	0,5400	1	19	10,26	14,25
	1/1373069	FILTRO ACEITE	F			ZQ	19,51	5,5695	1	2	11,14	39,02
	1/1373306	JUEGO DE CORREAS TRA	F		027401	PK	230,00	98,8367	1	3	296,51	690,00
	1/1373345	TUERCA	F		032314	CJ	4,38	1,5000	1	2	3,00	8,76
	1/1373656	ESCOBILLA LIMPIA GALAXY R	F		035104	PC	24,87	11,3000	1	1	11,30	24,87
	1/1373657	ESCOBILLA LIMPIA GALAXY L	F		035103	PC	24,16	11,1200	1	1	11,12	24,16
	1/1373680	PERNO	F		014105	CJ	1,88	1,2300	1	1	1,23	1,88
	1/1374121	BURLETE DE GOMA	F		309112	CJ	94,17	11,6400	1	1	11,64	94,17
	1/1374122	BURLETE DE GOMA	F		309901	CJ	94,17	40,6700	1	1	40,67	94,17
	1/1374370	MÓDULO - SENSOR LLUV	F		033108	CJ	175,21	90,7500	1	1	90,75	175,21
	1/1374428	REVESTIMIENTO LATER*	F		132211	CJ	19,35	18,1300	1	1	18,13	19,35
	1/1374710	SENSOR - GOLPEO DEL	F		021610	CJ	83,03	31,3900	1	1	31,39	83,03
	1/1375019	CUBIERTA - CAJA DE R	F		029101	RD	84,60	32,2000	1	1	32,20	84,60
	1/1375631	PERNO	F		031112	CJ	2,92	0,9727	1	4	3,89	11,68
	1/1375873	PARACHOQUES DELANTER	F		140302	RD	84,42	44,9600	1	1	44,96	84,42
	1/1376111	ESPEJO RETROVISOR EX	F		131406	RD	136,72	49,3600	1	1	49,36	136,72
	1/1376298	PORTA-INYECTOR CON I	F		GARANTIA	KY	406,80	192,1700	1	4	768,68	1.627,20
	1/1376600	UMBRAL LH 3P	F		200303	CJ	395,90	137,7200	1	1	137,72	395,90
	1/1376617	ANILLO DE PRESION IN	F		032308	CJ	2,03	1,4100	1	5	7,05	10,15
	1/1376679	BURLETE DE GOMA - CR	F		309102	CJ	21,75	9,8400	1	1	9,84	21,75
	1/1377367	TAPA - ABERTURA	F		021409	CJ	14,97	8,0700	1	1	8,07	14,97
	1/1377370	TAPA - ABERTURA	F		021607	CJ	14,97	8,0700	1	1	8,07	14,97
	1/1377371	TAPA - ABERTURA	F		021211	CJ	3,54	8,0700	1	1	8,07	3,54
	1/1377517	TUBO	F		026403	CJ	36,88	22,9400	1	1	22,94	36,88
	1/1379451	MANECILLA INTERIOR D	F		061403	CJ	49,49	30,0000	1	1	30,00	49,49
	1/1379778	CRISTAL GRANANG./RET	F		029105	RD	30,92	19,4700	1	1	19,47	30,92
	1/1379901	PALANCA DE AJUSTE DE	F		021510	CJ	24,63	6,6000	1	1	6,60	24,63
	1/1380773	REFUERZO	F		014102	CJ	20,06	9,9900	1	1	9,99	20,06
	1/1381344	TAPA TRASERA *	F		033272	CJ	0,31	0,5850	1	2	1,17	0,62
	1/1381347	MANGUITO DE GOMA *	F		021803	CJ	36,21	2,3900	1	3	7,17	108,63
	1/1381962	TUERCA HEXAGONAL	F		033371	CJ	0,76	0,4648	1	11	5,11	8,36
	1/1381966	TUERCA HEXAGONAL	F		033352	CJ	1,35	0,7276	1	24	17,46	32,40
	1/1381967	TUERCA HEXAGONAL	F		033142	CJ	2,39	1,3756	1	5	6,88	11,95
	1/1381968	TUERCA HEXAGONAL *	F		033262	CJ	1,86	0,8117	1	6	4,87	11,16
	1/1381969	TUERCA HEXAGONAL	F		014105	CJ	1,86	1,1900	1	1	1,19	1,86
	1/1381995	TUERCA HEXAGONAL	F		031204	CJ	1,35	0,9600	1	1	0,96	1,35
	1/1382031	TORNILLO CON ARANDEL	F		015241	CJ	1,32	0,5200	1	2	1,04	2,64
	1/1382115	TORNILLO	F		031214	CJ	2,42	1,1729	1	3	3,52	7,26
	1/1382224	CRISTAL - VENTANILLA	F		203701	OG	167,95	69,0900	1	1	69,09	167,95
	1/1382302	ANAGRAMA TRANSIT	F		021504	CJ	33,21	19,1900	1	1	19,19	33,21
	1/1382574	TUERCA DE AJUSTE	F		021810	CJ	1,86	0,3900	1	3	1,17	5,58

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Seleccion: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1382576	GRAPA	F		033262	CJ	4,15	4,0167	1	1	4,02	4,15
	1/1382597	TORNILLO DE CABEZA H	F		021504	CJ	2,94	1,9100	1	12	22,92	35,28
	1/1382625	TUERCA ESPECIAL*	F		021802	CJ	1,88	1,2900	1	5	6,45	9,40
	1/1382642	TUERCA ESPECIAL	F		033241	CJ	0,78	0,4100	1	7	2,87	5,46
	1/1382646	TORNILLO DE CABEZA H	F		032201	CJ	3,63	1,3900	1	1	1,39	3,63
	1/1382744	REMACHE	F		033161	CJ	1,35	0,9600	1	11	10,56	14,85
	1/1382760	ABRAZADERA PARA TUBO	F		01630D	CJ	2,42	0,8900	1	17	15,13	41,14
	1/1382770	TORNILLO CON ARANDEL	F		033253	CJ	3,69	2,3500	1	1	2,35	3,69
	1/1382914	ACEITE PARA CAJAS DE	F		029304	KS	22,22	10,4600	1	3	31,38	66,66
	1/1383317	RADIADOR "TRANSIT-06	F		126307	RC	487,91	145,4100	1	1	145,41	487,91
	1/1383786	BOMBA DE AGUA	F		062202	CB	78,68	34,4200	1	1	34,42	78,68
	1/1384071	HORQUILLA DE VELOCID	D		021613	CJ	94,85	32,8700	1	1	32,87	94,85
	1/1384788	CHAPA DE REFUERZO	F		021608	CJ	33,15	21,0400	1	1	21,04	33,15
	1/1384789	CHAPA DE REFUERZO *	F		021608	CJ	33,15	21,0400	1	1	21,04	33,15
	1/1385923	RAMAL DE CABLES	F		015311	CJ	61,63	21,1700	1	1	21,17	61,63
	1/1386403	CUADRO DE INSTRUMENT	F		066301	CJ	799,32	478,8300	1	1	478,83	799,32
	1/1386608	TUERCA DE AJUSTE	F		014105	CJ	2,97	1,9300	1	2	3,86	5,94
	1/1386719	RACOR FLEXIBLE DE RA	F		V/MOVI	CJ	39,76	32,6000	1	1	32,60	39,76
	1/1386725	PERNO	F		014105	CJ	3,43	2,2400	1	4	8,96	13,72
	1/1386728	ESPARRAGO *	D		021411	CJ	4,35	1,8800	1	3	5,64	13,05
	1/1386878	KIT DE RUEDA S-MAX	F		128205	KY	235,62	110,6800	1	1	110,68	235,62
	1/1387850	ARANDELA DE JUNTA	F		026403	CJ	39,25	16,9900	1	1	16,99	39,25
	1/1388626	TUERCA HEXAGONAL*	F			CJ	2,96	2,2200	1	2	4,44	5,92
	1/1388634	GRAPA	F		015243	CJ	1,88	0,3500	1	17	5,95	31,96
	1/1388790	PASADOR	F		033341	CJ	1,35	0,6800	1	2	1,36	2,70
	1/1388822	PERNO *	D		032205	CJ	0,78	0,5600	1	5	2,80	3,90
	1/1403278	PORTARRASQUETA S-MAX	F		029208	CB	34,27	24,0200	1	1	24,02	34,27
	1/1404793	TUBO FLEXIBLE DE FRE	F		021301	CJ	58,75	18,7400	1	1	18,74	58,75
	1/1404957	TUERCA DE SEGURIDAD	A		031311	CJ	2,96	1,9115	1	32	61,17	94,72
	1/1406095	ALTERNADOR	F		062106	OA	197,20	101,5400	1	1	101,54	197,20
	1/1406165	TUBO	F		014204	CJ	62,94	12,9500	1	1	12,95	62,94
	1/1409890	CAPUCHON	F		021702	CJ	4,26	1,3200	1	1	1,32	4,26
	1/1415737	HEBILLA - CINTURON *	F		061304	CJ	150,47	58,7500	1	1	58,75	150,47
	1/1416554	REVESTIMIENTO LATER*	F		124101	CJ	43,69	16,6400	1	1	16,64	43,69
	1/1417959	TAPON EXPANSIBLE	F		021504	CJ	3,60	1,4600	1	2	2,92	7,20
	1/1417995	PASADOR DE RETENCION *	D		031305	CJ	1,35	0,8556	1	25	21,39	33,75
	1/1418432	TAPON	F		015381	CJ	1,14	5,8800	1	2	11,76	2,28
	1/1418444	JUEGO DE ESTERAS CON	F		063101	PH	43,91	15,4843	1	2	30,97	87,82
	1/1418449	ALFOMBRA DELANTERA	F		063206	PH	57,98	17,5900	1	1	17,59	57,98
	1/1418592	MODULADOR	F		061406	CJ	1.619,60	795,3100	1	1	795,31	1.619,60
	1/1419824	JUEGO/REPARACION - C	F		021809	CJ	44,49	21,6800	1	1	21,68	44,49
	1/1420085	BATERIA *	A		015211	CK	3,91	2,5362	1	4	10,14	15,64
	1/1420086	BATERIA*	A		015211	CK	3,91	2,6600	1	15	39,90	58,65
	1/1420090	BATERIA *	F		015211	CK	3,91	2,4900	1	3	7,47	11,73
	1/1420430	EXTENSION - UMBRAL *	F		015302	KX	24,17	4,9400	1	1	4,94	24,17
	1/1421704	ELEMENTO - REFRIGERA	D		024206	ZQ	20,70	6,2700	1	2	12,54	41,40
	1/1422672	PERNO *	D		032308	CJ	2,42	0,9913	1	10	9,91	24,20

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1423084	PERNO	F		021808	CJ	4,38	1,2913	1	8	10,33	35,04
	1/1425511	TORNILLO DE CABEZA H *	D		014105	CJ	6,64	4,2500	1	3	12,75	19,92
	1/1425965	TUERCA	D		033361	CJ	1,29	0,8500	1	23	19,55	29,67
	1/1426045	TUBO DE ADMISIÓN DE	F		034204	CJ	59,65	30,0300	1	1	30,03	59,65
	1/1426327	PERNO	F		032112	CJ	4,22	1,5200	1	4	6,08	16,88
	1/1426711	PORTALAMPARAS C/LAMPARA *	F		015342	UR	3,76	3,4117	1	4	13,65	15,04
	1/1426845	ANILLO DE PRESION IN	F		014105	CJ	4,57	2,5600	1	1	2,56	4,57
	1/1426846	ANILLO DE PRESION IN	F		015223	CJ	4,08	1,4700	1	4	5,88	16,32
	1/1427899	RETEN	F		033242	CJ	1,40	1,0700	1	1	1,07	1,40
	1/1428545	TAPA - CAJA DE FUSI*	F		014203	CJ	25,07	10,7800	1	1	10,78	25,07
	1/1428647	TORNILLO DE CABEZA *	F		015282	CJ	1,81	0,7000	1	6	4,20	10,86
	1/1429118	EMBELLECEDOR DE RUED	A		021913	KU	6,95	5,4433	1	1	5,44	6,95
	1/1429697	MOLDURA - PARACHOQUE	F		029406	CJ	47,97	23,7300	1	1	23,73	47,97
	1/1429711	ESP.RETROVISOR "T-06	F		131105	RD	114,62	56,8000	1	1	56,80	114,62
	1/1429806	CUBIERTA - CAJA DE R	D		026306	RD	84,60	43,0000	1	1	43,00	84,60
	1/1429846	CUBIERTA - CAJA DE R	F		029101	RD	84,60	32,3600	1	2	64,72	169,20
	1/1429850	CUBIERTA - CAJA DE R	F		029101	RD	84,60	31,4200	1	8	251,36	676,80
	1/1429857	CUBIERTA - CAJA DE *	D		026306	RD	84,60	43,0000	1	1	43,00	84,60
	1/1429935	REMACHE	F		033343	CJ	1,32	0,9000	1	10	9,00	13,20
	1/1429959	ANILLO	F		031102	CJ	4,51	3,0800	1	1	3,08	4,51
	1/1430163	TORNILLO CON ARANDEL	F		033173	CJ	1,88	0,7200	1	3	2,16	5,64
	1/1430481	ANILLO *	D		021808	CJ	3,72	2,5000	1	1	2,50	3,72
	1/1430589	CABLE DE PROLONGACIO	F		015106	CJ	192,36	63,5700	1	1	63,57	192,36
	1/1432209		F			ZS	20,62	4,9600	1	3	14,88	61,86
	1/1433106	BOTELLA LIMPIA	F		072204	CJ	64,78	22,2200	1	1	22,22	64,78
	1/1433868	TORNILLO SMAX	F		031307	CJ	2,39	1,0800	1	4	4,32	9,56
	1/1434057	TORNILLO	F		015392	CJ	1,85	0,6600	1	5	3,30	9,25
	1/1434191	MANGUERA DE CALEFAC*	F		P.PONTE	CJ	99,97	74,9800	1	1	74,98	99,97
	1/1434415	ESPEJO RETROVISOR EX	F		131302	RD	302,15	158,2300	1	1	158,23	302,15
	1/1434817	CINTURON DE SEGURIDA	E		061402	CJ	86,90	0,0000	1	1	0,00	86,90
	1/1436053	TORNILLO-CB.HEX	F		033343	CJ	1,50	0,8767	1	5	4,38	7,50
	1/1437625	LUZ TRAS.,PARE E IND	F		127106	KI	134,26	69,6000	1	1	69,60	134,26
	1/1437840	TORNILLO DE CABEZA H	F		033371	CJ	1,35	0,8000	1	8	6,40	10,80
	1/1438149	MANGUERA DE CALEFACT	D		P.PONTE	CJ	70,83	53,1200	1	1	53,12	70,83
	1/1438763	TUERCA	D		033172	CJ	1,25	0,6800	1	1	0,68	1,25
	1/1438920	TORNILLO ESPECIAL	F		021805	CJ	1,25	0,8156	1	8	6,52	10,00
	1/1438962	PESO EQUILIBRADOR	X		021905	CJ	1,60	0,3859	1	449	173,27	718,40
	1/1438966	PESO EQUILIBRADOR	X		021905	CJ	1,68	0,5971	1	142	84,79	238,56
	1/1438967	PESO EQUILIBRADOR	X		021905	CJ	1,81	0,6936	1	221	153,29	400,01
	1/1438969	PESO EQUILIBRADOR	X		021905	CJ	1,81	0,6414	1	275	176,39	497,75
	1/1438971	PESO EQUILIBRADOR	F		021906	CJ	1,89	1,2500	1	4	5,00	7,56
	1/1438972	PESO EQUILIBRADOR	X		021905	CJ	1,31	0,8077	1	469	378,81	614,39
	1/1438974	PESO EQUILIBRADOR	X		021905	CJ	2,18	0,7708	1	95	73,23	207,10
	1/1438975	PESO EQUILIBRADOR	X		021905	CJ	1,97	0,6600	1	100	66,00	197,00
	1/1439385	TORNILLO DE CABEZA H	F		014105	CJ	32,69	20,9500	1	2	41,90	65,38
	1/1439390	TAPA *	D		061302	CJ	52,92	29,2300	1	2	58,46	105,84
	1/1439392	JUNTA - COLECTOR DE	F		021212	CJ	2,89	1,3900	1	2	2,78	5,78

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1440040	MARCO DE RECUBRIMIEN	F		132310	CJ	71,03	31,2600	1	1	31,26	71,03
	1/1440559	SENSOR	D		066104	KY	109,83	67,9800	1	1	67,98	109,83
	1/1443038	BOTON	F		031301	CJ	1,46	0,4000	1	21	8,40	30,66
	1/1444098	TORNILLO DE CABEZA H	F		031303	CJ	2,81	1,4000	1	1	1,40	2,81
	1/1444106	TUERCA HEX.	A		021911	CJ	2,29	1,4900	1	24	35,76	54,96
	1/1444117	TUERCA HEXAGONAL	F		015251	CJ	2,19	0,7600	1	2	1,52	4,38
	1/1444182	TORNILLO DE CAB. HEX	F		031303	CJ	2,03	1,0400	1	8	8,32	16,24
	1/1444600	LUZ TRAS.,PARE E IND	F		127106	KI	146,74	68,1000	1	1	68,10	146,74
	1/1445002	TORNILLO DE CABEZA H*	D		021813	CJ	2,42	1,6400	1	3	4,92	7,26
	1/1445083	AMORTIGUADOR *	F		064402	OW	105,52	61,8267	1	1	61,83	105,52
	1/1445460	PANEL TRASERO	F		122104	CJ	102,38	50,6600	1	1	50,66	102,38
	1/1445793	TORNILLO DE CABEZA H	F		021404	CJ	2,03	0,6700	1	10	6,70	20,30
	1/1445820	JUNTA TORICA	F		033343	CJ	9,64	7,3063	1	3	21,92	28,92
	1/1446091	ALFOMBRA TRASERA C-MAX 08 *	D			PH	26,38	19,7900	1	1	19,79	26,38
	1/1446533	CINTURON DE SEGURIDA	F		062302	CJ	38,28	19,9400	1	1	19,94	38,28
	1/1446602	JGO.ALG.AR FIEST-04 *	D		063102	PH	26,38	9,2171	1	2	18,43	52,76
	1/1446611	CABLE DE ENLACE *	F		065405	CJ	67,39	24,8100	1	1	24,81	67,39
	1/1446648	JUEGO DE CORREAS TRA	F		027202	PK	223,31	100,1400	1	1	100,14	223,31
	1/1447690	EXTENSION	F		125320	CJ	32,88	13,8500	1	1	13,85	32,88
	1/1447853	TORNILLO DE CABEZA H*	F			CJ	2,90	2,4700	1	1	2,47	2,90
	1/1447893	ALFOMBRA AR KA 96 *	F		063103	PH	26,38	5,7043	1	3	17,11	79,14
	1/1449072	ALFOMBRA AV KA 96 *	F		063404	PH	41,33	17,3900	1	4	69,56	165,32
	1/1449115	TUERCA HEXAGONAL	A		031210	CJ	9,36	6,2700	1	1	6,27	9,36
	1/1449264	ARANDELA	F		015243	CJ	2,76	1,3700	1	3	4,11	8,28
	1/1449541	CLIP *	D		033163	CJ	2,83	1,7500	1	1	1,75	2,83
	1/1450256	TAPON	A		015343	CJ	2,81	1,8464	1	10	18,46	28,10
	1/1450261	TAPON	F		032105	CJ	2,17	0,7600	1	5	3,80	10,85
	1/1450264	TORNILLO HUECO	C		033363	CJ	5,67	3,8800	1	1	3,88	5,67
	1/1450321	CLIP	F		033341	CJ	1,90	1,0800	1	4	4,32	7,60
	1/1450364	ARANDELA DE EMPUJE	F		033352	CJ	15,86	6,1400	1	2	12,28	31,72
	1/1450366	ARANDELA DE EMPUJE	F		033273	CJ	15,86	6,1400	1	2	12,28	31,72
	1/1450372	ARANDELA DE EMPUJE	F		033362	CJ	15,86	6,1400	1	2	12,28	31,72
	1/1450394	ARANDELA DE EMPUJE	F		033363	CJ	18,40	20,5800	1	1	20,58	18,40
	1/1450697		F			CJ	27,50	13,5200	2	10	135,20	275,00
	1/1450849	LITERATURA - ENCUADE	F		034101	CL	9,70	2,8900	1	1	2,89	9,70
	1/1450987	PANTALLA	F		132111	CJ	10,26	4,7200	1	1	4,72	10,26
	1/1451523	ESPACIADOR	F		021703	CJ	44,21	21,4500	1	1	21,45	44,21
	1/1451530	MANGUERA - DEPOSITO	F		034203	CJ	14,81	10,1500	1	1	10,15	14,81
	1/1451959	BURLETE DE GOMA SMAX	F		125420	CJ	55,79	27,3400	1	1	27,34	55,79
	1/1452317	BURLETE DE GOMA - CR	F		309102	CJ	19,74	9,7100	1	1	9,71	19,74
	1/1452854	ESPEJO RETROVISOR EX	F		131104	RD	98,83	47,2900	1	1	47,29	98,83
	1/1453059	TORNILLO	F		021705	CJ	1,28	0,4900	1	5	2,45	6,40
	1/1453623	CIERRE - PUERTA TRAS	F		064203	CJ	59,07	25,1200	1	3	75,36	177,21
	1/1453841	CABLE - BUJIA DE INC	F		061304	CJ	41,79	19,1000	1	1	19,10	41,79
	1/1454264	TAPON	F		015223	CJ	1,17	0,3100	1	15	4,65	17,55
	1/1454357	TUERCA DE RUEDA *	F		032114	CJ	5,06	4,6000	1	3	13,80	15,18

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1454917	TORNILLO DE CABEZA H *	D		031305	CJ	10,19	4,7200	1	8	37,76	81,52
	1/1455107	TAPON EXPANSIBLE	A		033152	CJ	1,69	1,1800	1	8	9,44	13,52
	1/1455117	TORNILLO DE CABEZA H	F		033251	CJ	2,63	1,5863	1	1	1,59	2,63
	1/1455760	FILTRO DE ACEITE *	F			ZQ	12,89	3,4350	1	6	20,61	77,34
	1/1456063	ARANDELA DE JUNTA	F		01610E	KY	10,88	4,4500	1	2	8,90	21,76
	1/1456979	LEVA	F		033341	CI	4,67	2,3100	1	4	9,24	18,68
	1/1457696	PORTALAMPARA	F		032303	CJ	11,64	9,2000	1	1	9,20	11,64
	1/1458151	CRISTAL - PARABRISAS	F		091204	OM	553,17	252,0100	1	1	252,01	553,17
	1/1458296	JGO.ALF.AR MON-07	F		063207	PH	26,38	13,1800	1	1	13,18	26,38
	1/1459273	CUBIERTA - CAJA DE R	F		062401	RD	84,60	36,9700	1	1	36,97	84,60
	1/1459377	MOLDURA EXT. INF. - *	D		309901	CJ	204,21	40,2400	1	1	40,24	204,21
	1/1459647	CLIP	F		021802	CJ	2,21	1,4000	1	4	5,60	8,84
	1/1461060	CLIP	F		032306	CJ	0,75	0,2600	1	4	1,04	3,00
	1/1463612	JUEGO DE RESORTES	C			CJ	7,79	6,3900	1	1	6,39	7,79
	1/1464201	MOLDURA - GUARDABARR	F		021213	CJ	6,76	3,6600	1	1	3,66	6,76
	1/1465058	TUBO DE ESCAPE DELAN	F		20220A	KY	82,14	64,2200	1	1	64,22	82,14
	1/1465066	SILENCIADOR TRASERO*	F		20210A	KY	57,31	72,4200	1	1	72,42	57,31
	1/1465126	JUEGO DE PASTILLAS/F	F		022304	WI	46,50	21,0300	1	1	21,03	46,50
	1/1465430	ARANDELA	F		033173	CJ	0,90	0,1700	1	2	0,34	1,80
	1/1465998	BORDE REJILLA "S-MAX	F		026306	CJ	21,22	8,4500	1	1	8,45	21,22
	1/1466454	CUBIERTA - CAJA DE R	F		029102	RD	78,43	32,2100	1	1	32,21	78,43
	1/1466554	CABLE	F		309301	CJ	322,46	10,9000	1	1	10,90	322,46
	1/1467659	LAMPARA ELB-239	A		033302	UR	1,76	0,2530	1	6	1,52	10,56
	1/1468989	PASADOR DE RETENCION	F		033171	CJ	2,75	1,6200	1	3	4,86	8,25
	1/1469189	CUBO DE RUEDA	F		028207	AD	320,26	174,7400	1	1	174,74	320,26
	1/1469210	RETEN	F		031303	CJ	7,51	3,5150	1	1	3,52	7,51
	1/1469448	UNIDAD EMISORA/NIVEL	F		061405	CJ	160,88	93,6000	1	1	93,60	160,88
	1/1470437	CUBIERTA	F		062301	CJ	49,79	27,5900	1	1	27,59	49,79
	1/1470843	TUERCA HEXAGONAL	A		021411	CJ	3,99	2,6900	1	6	16,14	23,94
	1/1470854	TUERCA EXTENSIBLE *	F		-----	CJ	2,00	1,7000	1	2	3,40	4,00
	1/1470891	ESPARRAGO	F		014105	CJ	3,85	2,5600	1	1	2,56	3,85
	1/1471000	ARANDELA	F		033173	CJ	1,00	0,3800	1	19	7,22	19,00
	1/1471482	ANILLO DE JUNTA *	D		031114	CJ	15,49	10,6200	1	1	10,62	15,49
	1/1471770	CORREA TRAPEZOIDAL	F		026101	PL	36,35	19,9900	1	1	19,99	36,35
	1/1471913	INTERRUPT.- MANDO/VE	F		021201	CJ	43,35	19,4900	1	1	19,49	43,35
	1/1471996	PERNO	F		021407	CJ	7,13	2,7900	1	1	2,79	7,13
	1/1471998	PERNO	F		031303	CJ	3,76	2,0600	1	2	4,12	7,52
	1/1472059	TORNILLO CAB	F		033371	CJ	1,21	0,3500	1	12	4,20	14,52
	1/1472268	CUBIERTA DE PARACHOQ	F		021110	CJ	13,64	8,5550	1	1	8,56	13,64
	1/1472278	TORNILLO-CB.HEX	F		033252	CJ	1,35	0,3100	1	5	1,55	6,75
	1/1472579	CALCOMANIA *	F		132305	KX	88,52	36,0900	1	1	36,09	88,52
	1/1472749	TORNILLO DE CABEZA H	F		021405	CJ	3,89	2,9150	1	2	5,83	7,78
	1/1472862	ARANDELA DE JUNTA	F		021310	CJ	7,19	4,9400	1	1	4,94	7,19
	1/1473130	LAMPARA ELB-504	A		033309	UR	2,20	0,6335	1	14	8,87	30,80
	1/1473166	PERNO MOLETEADO	A		033172	CJ	2,67	1,8776	1	4	7,51	10,68
	1/1473187	TORNILLO HEXAGONAL	F		033373	CJ	2,49	0,5900	1	17	10,03	42,33
	1/1473248	MANIVELA	F		066105	CJ	94,74	31,1500	1	1	31,15	94,74

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1473258	ESPACIADOR *	D		021209	CI	2,78	1,5500	1	4	6,20	11,12
	1/1473361	TORNILLO	F		021302	CJ	2,47	1,6300	1	1	1,63	2,47
	1/1473385	TUBO	F		014207	CJ	67,81	12,3800	1	1	12,38	67,81
	1/1473524	EMBELLECEDOR	F		062402	KM	19,95	9,1000	1	1	9,10	19,95
	1/1473526	EMBELLECEDOR	F		027406	KM	15,88	7,4700	1	1	7,47	15,88
	1/1473662	MOLDURA EXTERIOR - P	D		029401	CJ	37,67	29,4000	1	1	29,40	37,67
	1/1473706	CUADRO DE INSTRUMENT	F		065404	CJ	953,17	270,5100	1	1	270,51	953,17
	1/1473802	TUERCA *	D		033263	CJ	1,24	0,6964	1	29	20,20	35,96
	1/1473806	TORNILLO CON ARANDEL	F		015273	CJ	1,81	1,0900	1	5	5,45	9,05
	1/1473899	TORNILLO *	D		031302	CJ	14,99	5,8700	1	2	11,74	29,98
	1/1473900	GUARDAPOLVOS *	F		032311	CJ	0,82	0,3000	1	1	0,30	0,82
	1/1473929	TABIQUE - COMPARTIMI	D		122202	CJ	711,90	307,8800	1	1	307,88	711,90
	1/1474287	JUNTA TORICA	F		033163	CJ	6,64	4,0200	1	1	4,02	6,64
	1/1475336	ALFOMBRILLA/GOMA - D	F		032111	CJ	10,36	5,1000	1	1	5,10	10,36
	1/1475382	INSERTO - DESCANSABR	F		015104	CJ	37,76	23,5000	1	1	23,50	37,76
	1/1475917	CONSOLA DE BATERIA	F		306302	CJ	37,88	16,5200	1	1	16,52	37,88
	1/1476286	ESPEJO RETROVISOR EX	F		131202	RD	190,03	104,3900	1	1	104,39	190,03
	1/1476404	CLIP	F		015361	CJ	1,00	0,2800	1	2	0,56	2,00
	1/1476558	DEFLECTOR DE PIEDRAS	F		124104	CJ	25,33	11,8150	1	2	23,63	50,66
	1/1476663	ABRAZADERA - MANGUIT	F		032106	CJ	5,94	3,0700	1	3	9,21	17,82
	1/1477483	UNIDAD EMISORA/NIVEL	F		066405	KY	83,43	32,2200	1	1	32,22	83,43
	1/1477897	TORNILLO	F		021407	CJ	3,38	0,8700	1	9	7,83	30,42
	1/1478404	F/BLADE GAL/S-MAX RH	F		035104	PC	24,29	13,4900	1	3	40,47	72,87
	1/1478797	TAPA-ABERTURA"S-MAX"	F		015103	CJ	26,90	9,3800	1	1	9,38	26,90
	1/1479059	ELEMENTO FILTRANTE-P	F			ZS	28,43	7,7117	1	1	7,71	28,43
	1/1479612	TUERCA RAPIDA	F		015263	CJ	1,54	0,7400	1	9	6,66	13,86
	1/1479613	TUERCA DE AJUSTE	F		015263	CJ	1,72	0,7233	1	1	0,72	1,72
	1/1479665	PALANCA	F		033363	CJ	7,47	5,2500	1	1	5,25	7,47
	1/1479832	TUERCA	F		033363	CJ	3,43	2,2200	1	2	4,44	6,86
	1/1479885	ANILLO RETEN. ACEITE	F		015282	CJ	3,76	2,8400	1	2	5,68	7,52
	1/1479887	ANILLO RETEN. ACEITE	F		015282	CJ	3,76	2,8400	1	2	5,68	7,52
	1/1479932	RACOR FLEXIBLE DE RA	F		301402	CJ	36,79	29,2600	1	1	29,26	36,79
	1/1480066	REFUERZO - PANEL INT	F		061405	CJ	46,68	16,2400	1	1	16,24	46,68
	1/1480529	CUBIERTA - ABERTURA/	F		021111	CJ	8,18	5,4500	1	1	5,45	8,18
	1/1480983	CAJA *	F		127506	KI	301,12	129,6300	1	1	129,63	301,12
	1/1481783	INTERRUPTOR - VOLANT	F		061103	CJ	140,75	51,1700	1	1	51,17	140,75
	1/1481784	INTERRUPTOR - VOLANT	F		061103	CJ	140,75	51,1700	1	1	51,17	140,75
	1/1482253	MANECILLA - PORTALON	F		061203	CJ	70,04	30,1500	1	1	30,15	70,04
	1/1482292	ALZACRISTALES	F		127311	CJ	128,83	40,2600	1	1	40,26	128,83
	1/1483328	ESPEJO RETROVISOR EX	F		131106	RD	115,17	47,6500	1	1	47,65	115,17
	1/1483643	KIT DE RUEDA	F		128206	KY	235,62	138,1600	1	1	138,16	235,62
	1/1483677	CUBIERTA - CAJA DE R	F		029102	RD	84,60	32,2100	1	1	32,21	84,60
	1/1483796	PARACHOQUES DELANTER	F		124100	KX	298,20	123,4200	1	1	123,42	298,20
	1/1483810	GUIA *	F		021204	CJ	21,14	11,5000	1	1	11,50	21,14
	1/1484848	JUNTA-CIL.RUEDA	F		015333	CJ	1,92	0,3500	1	5	1,75	9,60
	1/1485145	ARANDELA	F		033252	CJ	5,31	2,6100	1	2	5,22	10,62
	1/1485552	ESP.RETROVISOR "T-06	F		131207	RD	114,62	56,8000	1	1	56,80	114,62

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1486610	BURLETE DE GOMA - CR	F		309701	CJ	22,75	10,8400	1	1	10,84	22,75
	1/1486778	LUZ TRAS.,PARE E IND	F		127401	KI	183,75	72,7400	1	1	72,74	183,75
	1/1487776	TUBO	F		021412	CJ	43,18	13,4900	1	3	40,47	129,54
	1/1487852	VAINA DE BOTON DE PR	F		021210	CJ	0,65	1,4600	1	1	1,46	0,65
	1/1487870	CASQUILLO *	D		021204	CJ	13,86	6,6100	1	3	19,83	41,58
	1/1488988	TUBO DE INYECCION	F		026404	CJ	37,18	19,9200	1	2	39,84	74,36
	1/1488989	TUBO DE INYECCION	F		026404	CJ	37,18	19,3500	1	4	77,40	148,72
	1/1488990	TUBO DE INYECCION	F		026404	CJ	37,18	19,9200	1	4	79,68	148,72
	1/1488991	TUBO DE INYECCION	F		026404	CJ	37,18	19,9200	1	3	59,76	111,54
	1/1488992	TUBO	F		015105	CJ	44,39	15,0500	1	1	15,05	44,39
	1/1489099	PESTILLO DE CIERRE	F		021205	CJ	21,88	8,8800	1	1	8,88	21,88
	1/1489123	ANILLO DE JUNTA	F		033351	CJ	2,17	1,4707	1	5	7,35	10,85
	1/1489152	TORNILLO DE CABEZA H	F		032204	CJ	2,83	1,4986	1	8	11,99	22,64
	1/1489333	CASQUILLO	F		021508	CJ	0,90	0,6600	1	2	1,32	1,80
	1/1489956	CONO	F		032201	CJ	44,06	16,9600	1	1	16,96	44,06
	1/1490076	REVESTIMIENTO	F		125422	CJ	105,44	32,1600	1	1	32,16	105,44
	1/1490222	CLIP	F		015263	CJ	1,24	0,3800	1	3	1,14	3,72
	1/1490305	ANILLO OBTURADOR RAD	F		031309	CJ	20,07	12,7650	1	1	12,77	20,07
	1/1490456	TORNILLO CON ARANDEL	F		021802	CJ	1,22	0,4400	1	5	2,20	6,10
	1/1490567	TORNILLO-CB.HEX	F		015223	CB	0,88	0,2800	1	5	1,40	4,40
	1/1490659	BOMBILLA	F		033310	UR	15,76	5,5300	1	4	22,12	63,04
	1/1490676	PERNO Y SUJECION - S	F			CJ	5,31	4,2500	1	2	8,50	10,62
	1/1490947	PASADOR	F		033261	CJ	2,18	0,6300	1	16	10,08	34,88
	1/1491833	TAPA - BATERIA	F		306202	CJ	22,26	5,1500	1	1	5,15	22,26
	1/1492923	INTERRUPTOR	F		031109	CJ	74,99	31,6550	1	1	31,66	74,99
	1/1492963	RETEN	F		021206	CJ	27,08	12,3150	1	2	24,63	54,16
	1/1493066	ALFOMBRA ANTIDESLIZ.	F		121100	CL	56,76	27,6367	1	2	55,27	113,52
	1/1493599	TUBULADURA DE SALIDA	D		028301	CJ	43,79	25,1700	1	1	25,17	43,79
	1/1494048	PALANCA - MANECILLA	F		061404	CJ	71,57	32,5400	1	1	32,54	71,57
	1/1494510	FILTRO CONTRA OLORES	F			CB	18,41	12,0450	1	2	24,09	36,82
	1/1494691	FILTRO CONTRA OLORES	F			KT	21,09	13,0567	1	2	26,11	42,18
	1/1495707	KIT DE RUEDA	F		128106	KY	215,78	95,5800	1	1	95,58	215,78
	1/1495717	CASQUILLO CON COLLAR	F			CI	24,29	18,2200	1	1	18,22	24,29
	1/1495924	JUNTA - BOMBA DE AGU	F		01630A	CJ	12,14	6,8000	1	1	6,80	12,14
	1/1496238	TUBO FLEXIBLE	A		028105	CI	77,11	66,5100	1	1	66,51	77,11
	1/1496240	TUBO FLEXIBLE	D		034105	CI	118,81	97,4200	1	1	97,42	118,81
	1/1496282	PLATO DE APRIETE DEL	F		065101	OY	520,88	169,0400	1	1	169,04	520,88
	1/1496346	ESPACIADOR *	D		032106	CJ	3,54	1,3200	1	1	1,32	3,54
	1/1496891	SILENCIADOR TRASERO	F		202202	UQ	141,90	34,0080	1	4	136,03	567,60
	1/1496991	PERNO	A		032113	CJ	2,83	1,8474	1	29	53,57	82,07
	1/1497307	DISCO DE FRENO CUBO DE CI	F		035206	WI	142,36	51,1100	1	1	51,11	142,36
	1/1497319	ERRE MANUAL	F			RB	428,22	234,6100	2	2	469,22	856,44
	1/1497684	LUZ TRASERA	F		131110	KI	266,57	138,2200	1	1	138,22	266,57
	1/1497718	PORTALAMPARA - BIPOL	F		031201	CJ	47,74	0,0000	1	1	0,00	47,74
	1/1499335	CUBIERTA - CAJA DE R	F		014205	RD	84,62	48,5700	1	2	97,14	169,24
	1/1499679	MOLDURA EXTERIOR - P	F		015103	CJ	48,04	34,8400	1	1	34,84	48,04



A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1500664	PINZA/FRENO SIN PAST	F		028305	KY	173,58	93,8300	1	1	93,83	173,58
	1/1501202	AJUSTADOR DE ASIEN TO	F		307402	CJ	448,78	189,5000	1	1	189,50	448,78
	1/1501639	CUBO DE RUEDA	F		061407	CJ	292,39	144,9700	1	1	144,97	292,39
	1/1502031	JUEGO DE ESTERAS CON	F		063204	PH	35,22	16,3100	1	1	16,31	35,22
	1/1503655	SILENCIADOR DELANTER	F		20220C	KY	56,62	35,0100	1	1	35,01	56,62
	1/1503787	TUBO DE ESCAPE	D		015202/HIRVONE	KX	56,42	25,6600	1	1	25,66	56,42
	1/1503945	CUBIERTA - BISAGRA	F		021911	CJ	5,65	3,2000	1	1	3,20	5,65
	1/1504078	CHAPA LATERAL - CAPO	F		132402	CJ	5,33	2,7800	1	1	2,78	5,33
	1/1504836	CHAVETA	F		033371	CJ	4,85	2,9900	1	1	2,99	4,85
	1/1505097	TUERCA EXTENSIBLE	F		033342	CJ	1,71	1,0667	1	4	4,27	6,84
	1/1505258	LAMPARA *	F		033309	UR	9,80	0,7200	1	1	0,72	9,80
	1/1505594	TUERCA	F		033371	CJ	1,93	0,3700	1	6	2,22	11,58
	1/1507221	PLACA DISTINTIVA	A		021303	CJ	26,96	20,5350	1	1	20,54	26,96
	1/1507230	MOLDURA	F		309121	CJ	36,58	17,7200	1	1	17,72	36,58
	1/1507231	MOLDURA	F		309121	CJ	36,58	17,7200	1	1	17,72	36,58
	1/1507431	BOTON	A		021303	CJ	3,04	2,1100	1	1	2,11	3,04
	1/1507501	PLACA DISTINTIVA AUT	F		021303	CJ	31,64	15,7200	1	1	15,72	31,64
	1/1507847	CRISTAL - PUERTA	F		203303	OG	145,92	0,0000	1	1	0,00	145,92
	1/1508077	TAPÓN DE LLENADO	F		021207	CJ	9,79	6,2800	1	1	6,28	9,79
	1/1508154	REJILLA DEL RADIADOR	F		125220	RD	66,71	34,8400	1	1	34,84	66,71
	1/1508334	TORNILLO	F		033172	CJ	1,21	0,3900	1	6	2,34	7,26
	1/1508985	PARACHOQUES TRASERO *	F		130601	RD	349,40	134,2600	1	1	134,26	349,40
	1/1509321	DEFLECTOR	F		132502	CJ	22,31	10,5500	1	1	10,55	22,31
	1/1509597	TORNILLO ESPECIAL	F		033373	CJ	2,03	1,0100	1	1	1,01	2,03
	1/1511336	ALMOHADILLA	F		021410	CJ	1,53	0,4386	1	3	1,32	4,59
	1/1511348	CUBIERTA - CAJA DE R	F		029101	RD	84,60	32,2100	1	1	32,21	84,60
	1/1512455	PERNO*	D		031304	CJ	2,65	1,4600	1	2	2,92	5,30
	1/1513414	TORNILLO	F		033161	CJ	2,50	1,2200	1	3	3,66	7,50
	1/1513441	PERNO	F		015273	CJ	2,56	0,8300	1	3	2,49	7,68
	1/1514083	JUEGO/REPAR. - ESPEJ	F		029104	RD	28,12	11,4700	1	1	11,47	28,12
	1/1516730	TUBO FLEXIBLE	F		015105	CI	144,88	102,2500	1	1	102,25	144,88
	1/1516760	SUPLEMENTO - COJINET	F		031213	CJ	28,06	9,8800	1	3	29,64	84,18
	1/1516764	SUPLEMENTO - COJINET	F		031214	CJ	29,56	10,4100	1	3	31,23	88,68
	1/1517069	LAMPARA ELB-286	A		033302	UR	2,22	0,2750	1	4	1,10	8,88
	1/1517906	JUEGO - FALDILLA PAR	D		122100	KY	295,51	140,9200	1	1	140,92	295,51
	1/1518007	JUEGO - SPOILER DELA *	D		122100	KX	344,26	258,2000	1	1	258,20	344,26
	1/1518061	TUBO DE ESCAPE	F		015108	KY	73,42	45,6000	1	1	45,60	73,42
	1/1518390	BISAGRA DE PUERTA	F		021711	CJ	65,81	10,6200	1	1	10,62	65,81
	1/1519127	INTERRUPTOR	F		021802	CJ	50,89	19,6800	1	1	19,68	50,89
	1/1520303	PORTARRASQUETA	F		029207	CJ	52,26	26,8667	1	1	26,87	52,26
	1/1520330	LLAVE - SIN TALLAR *	F		-----	CI	37,00	37,0000	1	1	37,00	37,00
	1/1520769	LAMPARA	D		127203	KI	157,86	81,8500	1	1	81,85	157,86
	1/1520892	EMBLEMA ST *	F		021709	CJ	32,40	11,8575	1	7	83,00	226,80
	1/1521133	GRAPA *	F		015292	CJ	1,06	0,1000	1	20	2,00	21,20
	1/1521342	GRAPA *	F		015292	CB	0,61	0,1400	1	4	0,56	2,44
	1/1521420	TUERCA EXTENSIBLE	F		015273	CJ	0,78	0,0000	1	6	0,00	4,68
	1/1521590	JUNTA	D		033101	CJ	31,89	21,8600	1	1	21,86	31,89

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1521645	CUBIERTA DE PARACHOQ	A			CJ	7,81	6,4000	1	1	6,40	7,81
	1/1522073	JUEGO DE PASTILLAS/F	F			WN	64,76	29,1400	1	1	29,14	64,76
	1/1522436	AMORTIGUADOR DE VIBR	F		032311	CJ	9,79	6,3700	1	1	6,37	9,79
	1/1522447	BRAZO DE SUSPENSION	F		132510	KL	169,37	72,6850	1	2	145,37	338,74
	1/1522783	CASQUILLO *	F		015232	CJ	15,81	0,8600	1	18	15,48	284,58
	1/1523453	BURLETE DE GOMA - CR	F		309802	CJ	17,00	5,5200	1	1	5,52	17,00
	1/1523457	BURLETE DE GOMA - CR	F		309901	CJ	14,49	9,6200	1	1	9,62	14,49
	1/1523458	BURLETE DE GOMA - CR	F		309112	CJ	14,49	4,0500	1	1	4,05	14,49
	1/1523477	JUNTA	F		015233	CJ	1,25	0,2000	1	10	2,00	12,50
	1/1523557	REJILLA DEL RADIADOR	F		124100	RD	44,05	0,0000	1	8	0,00	352,40
	1/1523798	TUBO DE ESCAPE DELAN	F		202200	KY	34,85	33,3400	1	1	33,34	34,85
	1/1524235	PARACHOQUES DEL.ST	F		130303	RD	338,74	164,2250	1	1	164,23	338,74
	1/1524491	ESPEJO RETROVISOR EX	F		131101	RD	133,85	67,7300	1	1	67,73	133,85
	1/1525112	TUBO FLEXIBLE	A		132611	CI	115,90	86,9300	1	1	86,93	115,90
	1/1525806	CABLE DE FRENO DE ES	D		021102	CJ	8,69	4,7800	1	1	4,78	8,69
	1/1526136	ESPEJO RETROVISOR EX	F		131408	RD	202,95	84,5800	1	1	84,58	202,95
	1/1526686	ROTOR	F		035204	WI	57,74	41,7600	1	2	83,52	115,48
	1/1526900	ALFOMBRA DEL.FI-09	F		063401	PH	41,75	23,3500	1	1	23,35	41,75
	1/1526902	ALFOMBRAS TRAS.FI-09	F		063104	PH	26,38	14,3700	1	1	14,37	26,38
	1/1528176	REFUERZO - BISAGRA	F		021210	CJ	3,07	5,3200	1	1	5,32	3,07
	1/1528180	REFUERZO - BISAGRA	F		021210	CJ	3,31	4,3500	1	1	4,35	3,31
	1/1528422	TAPIZADO - PANEL TEC	F		124423	CJ	155,93	78,3800	1	1	78,38	155,93
	1/1528578	CROM.DEF.AV FO-08 *	D		125216	RD	149,69	92,6500	1	1	92,65	149,69
	1/1528770	LUZ TRAS.,PARE E IND	F		127202	KI	136,80	61,2100	1	1	61,21	136,80
	1/1529485	CUBIERTA - ESPEJO RE	D		029108	KX	84,06	39,1100	1	4	156,44	336,24
	1/1529487	ADAPTADOR - AUDIO	F		021306	KS	40,49	14,4100	1	3	43,23	121,47
	1/1529572	CUBIERTA - CAJA DE R	D		029108	KX	84,06	39,1100	1	4	156,44	336,24
	1/1530613	TRANSFORMADOR	F		065407	CJ	354,58	159,1700	1	1	159,17	354,58
	1/1532171	FILTRO DE COMBUSTIBL	F			ZQ	75,75	19,8828	1	3	59,65	227,25
	1/1534360	CONDUCTO DE AIRE	F		124205	CJ	32,94	20,9100	1	1	20,91	32,94
	1/1534565	BURLETE DE GOMA - AB *	D		127111	CJ	59,63	33,9900	1	1	33,99	59,63
	1/1535269	LUZ DE PARE ADICIONA	F		062301	CJ	64,47	40,4550	1	2	80,91	128,94
	1/1535358	RAMAL DE CABLES	F		031305	CJ	8,75	5,3600	1	4	21,44	35,00
	1/1537008	DEFLECTOR DE AIRE	F		021612	CJ	14,15	6,8300	1	1	6,83	14,15
	1/1537074	RASQUETA DEL LIMPIAC	F			PC	30,49	19,8000	1	2	39,60	60,98
	1/1537152	TORNILLO DE CAB. HEX	F		033273	CJ	1,29	0,8200	1	13	10,66	16,77
	1/1538172	TAPON	F		032309	CJ	7,54	3,7100	1	1	3,71	7,54
	1/1538488	CONJUNTO DE CRISTAL	A		061401	CJ	36,71	26,1100	1	2	52,22	73,42
	1/1539418	CUBIERTA - CAJA DE R	D		132206	RD	84,62	43,0000	1	1	43,00	84,62
	1/1539663	SOPORTE LATERAL	F		015381	CJ	16,92	13,2350	1	2	26,47	33,84
	1/1539755	ANILLO OBTURADOR RAD	F		031310	CJ	25,83	15,5700	1	1	15,57	25,83
	1/1540030	PERNO	F		021501	CJ	12,71	6,5200	1	3	19,56	38,13
	1/1541398	VALVULA/RECIRCULACIO	F		021605	CE	69,31	30,8933	1	3	92,68	207,93
	1/1541485	ROTULA	F		021506	AD	75,92	39,5300	1	1	39,53	75,92
	1/1542499	BUJIA DE ENCENDIDO	F		026406	VP	10,15	5,3975	1	4	21,59	40,60
	1/1543768	SENSOR - GASES ESCAP	F		021711	KY	206,78	124,2500	1	1	124,25	206,78
	1/1543933	ANILLO OBTURADOR RAD	A		031309	CJ	18,24	13,2200	1	1	13,22	18,24

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Seleccion: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1545419	JUEGO/REPARACION - C	F		021107	CJ	24,67	24,1400	1	1	24,14	24,67
	1/1546409	JUEGO DE PIEZAS DE S	F		021408	CK	29,76	18,5800	1	1	18,58	29,76
	1/1546559	PANEL EXTERIOR - PUE	F		123308	RB	349,58	171,0100	1	1	171,01	349,58
	1/1546750	PANEL EXTERIOR - PUE	F		123206	RB	345,89	145,1300	1	1	145,13	345,89
	1/1546828	MOLDURA EXT. PTA. DCHA.	F		304121	CJ	9,92	2,4400	1	1	2,44	9,92
	1/1546832	MOLDURA EXT. PTA. IZQ.	F		304121	CJ	10,81	2,4400	1	1	2,44	10,81
	1/1546886	RACOR FLEX.RADR	F		064105	CB	8,99	3,6500	1	2	7,30	17,98
	1/1547135	REVESTIMIENTO	F		064203	CJ	9,26	5,5900	1	1	5,59	9,26
	1/1548464	CLIP ESPECIAL	F		015361	CJ	1,25	0,6200	1	3	1,86	3,75
	1/1551169	OPERNO*	D		021908	CJ	18,13	7,7900	1	12	93,48	217,56
	1/1552057	TUERCA*	D		021711	CJ	1,93	1,1300	1	4	4,52	7,72
	1/1552487	TUERCA RAPIDA	E		032205	CJ	2,97	2,2050	1	16	35,28	47,52
	1/1552734	DEFLECTOR DE PIEDRAS	F		132204	CJ	19,13	10,7900	1	1	10,79	19,13
	1/1553373	TORNILLO	F		033152	CJ	2,50	1,3400	1	2	2,68	5,00
	1/1553603	REJILLA DEL RADIADOR	F		124217/1-LORGA	RD	41,75	25,4400	1	1	25,44	41,75
	1/1554057	MOTOR CON BOMBA	F		033202	KS	28,29	12,5900	1	1	12,59	28,29
	1/1554448	CERRADERO - CIERRE D	F		021508	CJ	24,88	9,0800	1	1	9,08	24,88
	1/1555114	DEFL.INF.DEF.MON-07	F		123107//122100	CJ	87,07	49,8200	1	3	149,46	261,21
	1/1555451	FILTRO EFL-90	F		024104	ZQ	12,49	2,0056	1	3	6,02	37,47
	1/1555791	DEFLECTOR DE AIRE	F		132306	CJ	32,01	15,8600	1	1	15,86	32,01
	1/1555792	DEFLECTOR DE AIRE	F		132306	CJ	22,97	11,3900	1	1	11,39	22,97
	1/1556734	ANILLO DE GOMA	F		021407	CJ	7,31	4,8500	1	4	19,40	29,24
	1/1557881	ANILLO OBTURADOR RAD	F			CJ	29,75	17,7575	1	1	17,76	29,75
	1/1557898	JUNTA	C		033362	CJ	6,54	4,3325	1	8	34,66	52,32
	1/1559048	GUARDABARROS DELANTE	F		125403	RD	199,60	93,4050	1	1	93,41	199,60
	1/1559573	CHAPA DE CONSOLA	F		015212	CJ	31,51	13,3300	1	1	13,33	31,51
	1/1560893	BUJE	F		032112	KY	52,38	36,1950	1	1	36,20	52,38
	1/1561231	SOPORTE	F		032206	CJ	11,43	0,0000	1	1	0,00	11,43
	1/1562338	FARO ANTINIEBLA	D		131208	CJ	76,50	52,7100	1	1	52,71	76,50
	1/1562877	TUERCA ESPECIAL	F		033153	CJ	1,28	0,5583	1	10	5,58	12,80
	1/1566322	ABRAZADERA - VARILLA DE S	F		021211	CJ	5,85	3,3700	1	1	3,37	5,85
	1/1566323	OPORTE	F		021211	CJ	4,61	2,7900	1	1	2,79	4,61
	1/1566997	FILTRO CONTRA OLORES	A		023102	KT	22,98	13,7900	1	2	27,58	45,96
	1/1567125	ESPEJO RETROVISOR	F		131105	RD	105,52	53,3500	1	1	53,35	105,52
	1/1567127	ESPEJO RETROVISOR EX	F		132404	RD	212,45	103,2200	1	1	103,22	212,45
	1/1567628	JUEGO DE INSTALACION	F		062407	KS	45,71	23,8200	1	1	23,82	45,71
	1/1567720	MANECILLA - PORTALON TRAS	F		124101	CJ	302,89	105,4000	1	1	105,40	302,89
	1/1567939	BOTON BAND EQ	F		033243	CJ	1,14	0,4000	1	10	4,00	11,40
	1/1568136	ANILLO	F		015253	CJ	1,07	0,3536	1	12	4,24	12,84
	1/1568390	CAJA DE ENCHUFE	F		032111	CJ	22,46	8,3700	1	1	8,37	22,46
	1/1568648	AGLUTINADOR	A		032206	CJ	1,43	1,0527	1	5	5,26	7,15
	1/1568916	ESPEJO RETROVISOR	F		131303	RD	105,51	55,1100	1	1	55,11	105,51
	1/1569693	BOMBA - SERVODIRECCI	F		062205	CJ	70,82	22,4000	1	5	112,00	354,10
	1/1571079	CLIP - REVESTIMIENTO	A		015281	CJ	1,44	1,0300	1	4	4,12	5,76

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1571933	ESPARRAGO *	F		033152	CJ	8,22	2,8600	1	2	5,72	16,44
	1/1573930	BISAGRA - CAPO	F		015108	CJ	42,67	8,8100	1	2	17,62	85,34
	1/1573934	BISAGRA - CAPO	F		015108	CJ	42,17	12,2700	1	1	12,27	42,17
	1/1575022	AMORTIGUADOR	F		064305	OW	129,27	53,7000	1	3	161,10	387,81
	1/1576366	PIÑON - ARBOL DE LEVA	F			CJ	63,04	47,2800	1	2	94,56	126,08
	1/1576434	TUERCA-RUEDA	F		032211	CJ	6,94	4,5200	1	16	72,32	111,04
	1/1576854	ALFOMBRA ANTIDESLIZ.- COM PT. EQUIP.	F		121100	CL	43,41	22,5600	1	1	22,56	43,41
	1/1578143	FILTRO DE COMBUSTIBLE	F		024102	ZQ	144,89	50,6200	1	1	50,62	144,89
	1/1579039	BURLETE DE GOMA - CRISTAL BAJABLE	F		309132	CJ	82,53	42,2500	1	1	42,25	82,53
	1/1579394	LUZ TRAS.,PARE E INDICAD. DIRECC.	F			KI	133,74	81,5800	1	1	81,58	133,74
	1/1580300	AGARRADERO	F		062302	CJ	12,19	6,5700	1	1	6,57	12,19
	1/1580717	BURLETE DE GOMA	F		131310	CJ	87,14	34,2200	1	1	34,22	87,14
	1/1582197	VARILLA - SOP. CAP	F		307202	CJ	30,01	5,6200	1	1	5,62	30,01
	1/1582578	PORTALAMPARA	D		132402	CJ	26,11	17,8100	1	2	35,62	52,22
	1/1582715	PERNO ESFERICO	F		021809	CJ	4,85	2,9200	1	1	2,92	4,85
	1/1583053	SOPORTE - SUJECION DELANT ERA MOTOR	F		061401	CJ	116,74	46,0500	1	1	46,05	116,74
	1/1583371	FILTRO EFG-24	F		024106	ZQ	15,84	4,3700	1	2	8,74	31,68
	1/1583395	REMACHE	F		015373	CJ	1,15	0,3967	1	2	0,79	2,30
	1/1583696	TORNILLO	F		015331	CJ	1,68	0,3300	1	89	29,37	149,52
	1/1583756	ABRAZADERA	F		015242	CB	0,73	0,2900	1	6	1,74	4,38
	1/1585013	TORNILLO	F		031302	CJ	4,04	2,2700	1	1	2,27	4,04
	1/1585216	FILTRO	F		023402	KT	19,06	10,4600	1	1	10,46	19,06
	1/1589089	CARTUCHO-FILTRO	D		024303	ZQ	54,70	19,5825	1	1	19,58	54,70
	1/1590835	ADAPTADOR	F		033102	CJ	21,32	9,2800	1	1	9,28	21,32
	1/1591029	FUSIBLE 10 AMP.	F		EST2-I	KY	1,11	0,2270	1	99	22,47	109,89
	1/1591030	FUSIBLE ENCHUFE 15 AMP.	X		EST2-I	KY	1,11	0,2377	1	154	36,61	170,94
	1/1591031	FUSIBLE 20 AMP.	X		EST2-I	KY	1,11	0,1995	1	119	23,74	132,09
	1/1591032	FUSIBLE ENCHUFE 25 AMP.	F		EST2-I	KY	1,05	0,1894	1	117	22,16	122,85
	1/1591089	RESORTE	F		021806	CJ	3,19	1,0700	1	24	25,68	76,56
	1/1591419	AISLADOR	F		032113	KY	7,58	1,8500	1	3	5,55	22,74
	1/1591453	CRISTAL PTA. TRAS. IZQ.	F		203202	OG	113,00	39,0100	1	1	39,01	113,00
	1/1591458	CRISTAL PTA. TRAS. IZQ.	F		203801	OG	79,37	27,4000	1	1	27,40	79,37
	1/1591459	CRISTAL PTA. TRAS. DCHA.	F		203803	OG	113,00	39,0100	1	1	39,01	113,00
	1/1591508	CLAVIJA SUJEC.	F		015232	CJ	1,21	0,5800	1	5	2,90	6,05
	1/1591615	ESPACIADOR *	F		015243	CB	0,95	0,1400	1	2	0,28	1,90
	1/1591668	MANECILLA - PORTALON TRAS ERO	F		125103	CJ	154,14	74,8800	1	1	74,88	154,14
	1/1591844	PERNO	F		021308	CJ	2,85	0,9800	1	2	1,96	5,70
	1/1591848	LAMPARA ELB-233	F		033310	UR	1,48	0,4600	1	6	2,76	8,88
	1/1592026	CODO	F		021505	CJ	5,17	2,6500	1	4	10,60	20,68
	1/1593137	RACOR - TUBO FLEXIBLE	F		033262	CJ	2,03	0,7400	1	1	0,74	2,03
	1/1593728	KIT DE RUEDA	F		128207	KY	299,26	167,6700	1	2	335,34	598,52
	1/1594541	TAPA ESPEJO	F		029102	RD	93,58	33,7200	1	1	33,72	93,58

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1595247	FILTRO DE ACEITE	F			ZQ	16,97	4,8750	1	3	14,63	50,91
	1/1599086	CHAVETA	F		021901	CJ	1,51	0,4700	1	12	5,64	18,12
	1/1600077	SENSOR	F		021603	CJ	123,99	85,0000	1	1	85,00	123,99
	1/1604798	PERNO	F		021704	CJ	2,90	1,0300	1	2	2,06	5,80
	1/1608146	RETEN *	F		015393	CJ	1,00	0,6350	1	10	6,35	10,00
	1/1610316	ALMOHADILLA *	F		064104	CJ	10,65	1,8000	1	2	3,60	21,30
	1/1612248	ESPACIADOR *	F		033152	CJ	2,88	1,0900	1	1	1,09	2,88
	1/1612689	FARO	F		126106	KI	151,32	82,9900	1	1	82,99	151,32
	1/1613838	SELLADOR RPARABRISAS	F		074302	CI	14,90	7,7700	1	5	38,85	74,50
	1/1615517	FUSIBLE ENCHUFE 30 AMP.	X		EST2-I	KY	1,11	0,2555	1	139	35,51	154,29
	1/1619508	LAMPARA	F		126101	KI	261,85	124,2900	1	1	124,29	261,85
	1/1619555	TUBO	F		034209	CJ	74,13	53,3700	1	1	53,37	74,13
	1/1619593	BURLETE DE GOMA	F		309132	CJ	100,06	39,3000	1	1	39,30	100,06
	1/1619595	BURLETE DE GOMA	F		309132	CJ	100,06	39,3000	1	1	39,30	100,06
	1/1619915	PARACHOQUES	F		021501	CJ	11,11	7,8300	1	1	7,83	11,11
	1/1620346	INTRPTR-SOLNOID	F		021501	CB	256,15	0,0100	1	1	0,01	256,15
	1/1621959	PARACHOQUE *	F		124119	CB	94,25	30,6500	1	1	30,65	94,25
	1/1624374	CINTA DECORATIVA	F		304501	CB	4,27	2,7200	1	1	2,72	4,27
	1/1624807	SUPLEMENTO - PINON *	F		033352	CJ	7,72	2,9300	1	1	2,93	7,72
	1/1626249	TORNILLO	F		015292	CJ	1,49	0,6450	1	3	1,94	4,47
	1/1628332	TAPON EXPAN	F		021313	CJ	2,24	1,5400	1	6	9,24	13,44
	1/1628397	JUNTA TAPA BALANCIN	F		304301	CJ	6,68	1,6900	1	2	3,38	13,36
	1/1630835	JUNTA ESCAPE	F		01610E	KY	7,74	2,7000	1	1	2,70	7,74
	1/1631037	GOMA PEDAL	F		021106	CJ	3,85	1,3800	1	4	5,52	15,40
	1/1631064	SENSOR *	F		021108	CB	25,18	11,3000	1	1	11,30	25,18
	1/1631878	RETEN	F		015242	CJ	1,17	0,2000	1	2	0,40	2,34
	1/1633191	JUNTA TORICA	F		032309	CJ	15,78	7,2600	1	1	7,26	15,78
	1/1633674	KIT - FORRO DE FRENO	F		022206	WN	62,18	31,0000	1	5	155,00	310,90
	1/1633780	KIT ADHESIVO *	F		073202	CI	65,93	31,4211	1	18	565,58	1.186,74
	1/1633883	EMBELLECEDOR/TUBO.	F		033101	KX	86,86	42,4600	1	1	42,46	86,86
	1/1634552	CLAVIJA	F		021505	CJ	2,94	0,9500	1	24	22,80	70,56
	1/1634792	CORREA EJ1V-0772	F		026203	PL	6,85	2,4058	1	43	103,45	294,55
	1/1634894	BOTON-PRESION	F		015373	KS	0,54	0,1700	1	10	1,70	5,40
	1/1635905	TERMOSTATO ERT-122	F		033201	KG	20,55	10,3200	1	1	10,32	20,55
	1/1637722	ADHESIVO	F		015343	CJ	3,18	0,1600	1	1	0,16	3,18
	1/1637725	FILTRO EFA-374 *	F		023203	ZS	17,30	6,2900	1	1	6,29	17,30
	1/1638356	RETEN	F		033271	CJ	0,63	0,0500	1	2	0,10	1,26
	1/1639069	CRISTAL RETROVISOR	F		029106	RB	29,28	11,1258	1	9	100,13	263,52
	1/1639154	RETEN	F		034106	CJ	6,39	1,8800	1	13	24,44	83,07
	1/1640793	TUERCA	F		015353	CJ	2,67	1,0769	1	27	29,08	72,09
	1/1640986	TORNILLO	F		033263	CJ	2,32	1,3609	1	2	2,72	4,64
	1/1641008	TORNILLO DE CABEZA HEXAGO NAL *	D		033142	CJ	1,57	1,0700	1	20	21,40	31,40
	1/1646478	SUPLEMENTO 4.60	F		015293	CJ	10,67	2,2000	1	2	4,40	21,34
	1/1646479	SUPLEMENTO 4.65	F		015293	CJ	10,67	0,8800	1	2	1,76	21,34
	1/1646480	SUPLEMENTO 4.70	F		015293	CJ	10,67	2,6600	1	2	5,32	21,34
	1/1646481	SUPLEMENTO 4.75	F		015293	CJ	10,67	2,1600	1	2	4,32	21,34

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1646485	SELENOIDE *	F		021113	CB	41,33	8,9900	1	2	17,98	82,66
	1/1648628	REMACHE W	A		073302	CJ	1,28	0,0569	1	843	47,97	1.079,04
	1/1648757	TAPON	F		015272	CB	0,67	0,1300	1	22	2,86	14,74
	1/1649095	BOLA (T) *	F		033243	CJ	1,47	0,9069	1	3	2,72	4,41
	1/1649280	BARRA-GATO	F		014308	CL	15,46	3,4300	1	1	3,43	15,46
	1/1649571	EMBELLECEDOR *	F		128109	KU	27,52	9,8100	1	1	9,81	27,52
	1/1651079	MANGUITO *	F		034303	CJ	26,18	0,0100	1	1	0,01	26,18
	1/1651304	GRAPA	F		031307	CJ	1,54	0,5400	1	3	1,62	4,62
	1/1651867	ANILLO	F		015361	CJ	1,78	0,6000	1	3	1,80	5,34
	1/1652108	RESISTENCIA	F		021504	CJ	65,04	22,6600	1	1	22,66	65,04
	1/1652164	INTERRUPTOR	F		032103	CJ	45,57	6,0200	1	1	6,02	45,57
	1/1652206	JG PAST.FR.EBD-2004	F		064104	WN	73,58	26,7100	1	10	267,10	735,80
	1/1652627	CORREA DENTADA	F		064104	CJ	24,49	0,0000	1	2	0,00	48,98
	1/1652732	CINTA	F		031213	KX	5,54	3,1000	1	5	15,50	27,70
	1/1652967	ABRAZADERA	A		021705	CJ	1,44	0,2122	1	857	181,86	1.234,08
	1/1654147	EMBELLECEDOR *	F		064104	CJ	14,40	2,0700	1	5	10,35	72,00
	1/1656125	MOLDURA *	F		309121	CB	35,83	15,7650	1	1	15,77	35,83
	1/1656534	MOLDURA *	F		309501	CB	11,92	3,8600	1	1	3,86	11,92
	1/1656620	ANILLO TUBO LLENADO	F		015211	CJ	5,40	1,5100	1	3	4,53	16,20
	1/1656752	SILEMBLOCK	F		031105	CI	11,47	5,6200	1	2	11,24	22,94
	1/1656884	FUSIBLE ENCHUFE 3 AMP.	X		ESTANTERIA WURT H	KY	1,18	0,1942	1	52	10,10	61,36
	1/1656904	TUBO FLEX VENT. *	F		066113	CB	7,88	3,6700	1	1	3,67	7,88
	1/1657670	FILTRO EFG-298	F		023406	ZQ	249,97	41,7450	1	1	41,75	249,97
	1/1657685	INDICADOR-TEMPERAT	F		033142	CJ	57,35	36,7100	1	1	36,71	57,35
	1/1658124	JUNTA	F		01610F	CB	5,79	2,3400	1	3	7,02	17,37
	1/1658526	TORNILLO *	F		021914	CJ	3,03	1,5200	1	4	6,08	12,12
	1/1658593	BALANCIN/TORNIL *	F		032312	CB	25,59	14,6300	1	7	102,41	179,13
	1/1659620	GUIA - CINTURON DE S	F		021502	CJ	1,89	0,4800	1	1	0,48	1,89
	1/1659652	INSTALACION *	F		062201	CQ	787,13	590,3400	1	1	590,34	787,13
	1/1659779	SOPORTE	F		033261	CJ	6,15	1,6100	1	3	4,83	18,45
	1/1661489	ENCHUFE	F		033271	CJ	0,53	0,6400	1	1	0,64	0,53
	1/1661613	TAPA MALETERO *(J)*	F		123313	CB	405,73	0,0000	1	1	0,00	405,73
	1/1661750	FILTRO	E		021503	CJ	6,29	0,0000	1	6	0,00	37,74
	1/1663348	TUERCA *	F		021806//37005	CJ	1,67	0,5300	1	12	6,36	20,04
	1/1663389	JUNTA EEG-438	F		01610G	KY	9,17	5,1200	1	2	10,24	18,34
	1/1663848	TAPON BLOQUE "ZETA"*	F		021912	CJ	3,65	2,1500	1	9	19,35	32,85
	1/1664909	LLANTA 5X13 F-89	F		128305	CI	49,90	34,2100	1	1	34,21	49,90
	1/1665133	PASADOR	F		015292	CJ	2,19	1,0900	1	1	1,09	2,19
	1/1665229	RACOR-RETORNO	F		015342	CB	15,99	0,6300	1	1	0,63	15,99
	1/1665421	FILTRO EFA-22	D		023202	ZS	32,97	10,9550	1	1	10,96	32,97
	1/1666513	ANILLO *	F		015322	CJ	6,44	0,2600	1	2	0,52	12,88
	1/1666962	BISAGRA	F		132304	CB	87,72	17,5000	1	1	17,50	87,72
	1/1667029	PANEL TRAS.INF.	F		123103	CJ	1.480,75	103,6300	1	4	414,52	5.923,00
	1/1667236	ESPACIADOR *	F		033152	CB	1,30	0,2900	1	3	0,87	3,90
	1/1667670	REFUERZO	F		065407	CJ	24,54	12,5200	1	1	12,52	24,54
	1/1667890	FILTRO DE ACEITE	F			ZQ	12,76	3,2939	1	6	19,76	76,56

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1668038	TUERCA HEXAGONAL	F		021311	CJ	1,90	0,7100	1	4	2,84	7,60
	1/1668733	PERNO	C		021506	CJ	1,22	0,8400	1	9	7,56	10,98
	1/1668964	COJINETE-CIGUEN *	F		021411	CJ	40,99	13,9900	1	4	55,96	163,96
	1/1669205	JUNTA	F		031305	CJ	2,78	0,7300	1	4	2,92	11,12
	1/1670464	BURLETE DE GOMA	F		131310	CJ	79,82	31,8000	1	1	31,80	79,82
	1/1670504	REFUERZO	F		029405	RD	28,22	14,6700	1	1	14,67	28,22
	1/1670505	REFUERZO	F		029405	RD	28,22	14,6700	1	1	14,67	28,22
	1/1670811	TUERCA HEX/ARND	F		021806	CJ	1,15	0,6000	1	4	2,40	4,60
	1/1671412	CRISTAL RETROV. IZDO.	F		029105	RD	28,89	12,0800	1	1	12,08	28,89
	1/1671682	GOMA	F		015261	CJ	3,36	1,7300	1	2	3,46	6,72
	1/1671689	LUZ DE LIMITACION LATERAL	F		066304	CJ	46,60	34,0000	1	1	34,00	46,60
	1/1671781	ARANDELA DE EMPUJE	F		015282	CJ	2,88	1,1500	1	3	3,45	8,64
	1/1672071	PORTAMANGUETA	F		028208	CJ	346,92	160,1300	1	1	160,13	346,92
	1/1672072	PORTAMANGUETA	F		062308	CJ	346,92	160,1300	1	1	160,13	346,92
	1/1672143	KIT DISTRIBUCION	D		027204	PK	129,95	71,4700	1	1	71,47	129,95
	1/1672156	ADHESIVO - ANAERÓBICO	F		021808	CJ	26,28	9,7400	1	0	2,44	6,57
	1/1672878	ADHESIVO PUERTA	F		021613	CJ	15,97	9,6700	1	1	9,67	15,97
	1/1672938	KIT - FORRO DE FRENO	F		022102	WN	113,58	47,0600	1	3	141,18	340,74
	1/1672948	FILTRO CONTRA OLORES Y PA RTICULAS	F			CB	18,41	11,7464	1	2	23,49	36,82
	1/1673056	GUIA DE CRISTAL	F		131310	CB	18,74	11,9300	1	1	11,93	18,74
	1/1673574	JUNTA TORICA	F		033152	CJ	0,94	0,6350	1	5	3,18	4,70
	1/1673685	ESPEJO RETR.RH T-06	F		131102	RD	217,60	105,9900	1	1	105,99	217,60
	1/1673739	MOTOR CON BOMBA	F		066401	CJ	98,47	0,0000	1	1	0,00	98,47
	1/1673744	FILTRO CONTRA OLORES Y PA RTÍCULAS	A		023304	KT	22,75	13,6500	1	1	13,65	22,75
	1/1673985	TUBO	F		301502	CJ	112,14	0,0000	1	1	0,00	112,14
	1/1673992	TUBO	F		303301	CJ	102,44	59,0700	1	1	59,07	102,44
	1/1673999	PERNO	F		021109	CJ	2,69	1,8750	1	3	5,63	8,07
	1/1674374	SOPORTE	F		062402	CJ	17,50	11,2600	1	2	22,52	35,00
	1/1674425	TUERCA	F		033262	KY	1,23	0,5710	1	8	4,57	9,84
	1/1674670	PORTAMANGUETA	F		061407	CJ	346,92	180,9000	1	1	180,90	346,92
	1/1675186	CLIP	F		033163	CJ	1,07	0,6200	1	3	1,86	3,21
	1/1675359	CAPUCHON	F		125311	CJ	69,00	20,4600	1	1	20,46	69,00
	1/1675364	CUBIERTA - CAJA DE RETROV ISOR	F		062404	RD	84,62	54,7400	1	1	54,74	84,62
	1/1675713	TORNILLO	A		033241	CJ	1,49	1,0000	1	50	50,00	74,50
	1/1675774	TORNILLO	D		032308	CJ	2,71	1,9500	1	1	1,95	2,71
	1/1676279	PERNO	F		014105	CJ	1,93	1,3000	1	2	2,60	3,86
	1/1676321	JUEGO	F		033102	CI	70,39	6,4400	1	1	6,44	70,39
	1/1676575	COJINETE-CIGUEÑAL	F		021310	CJ	30,19	17,6300	1	2	35,26	60,38
	1/1676741	CUBIERTA CON PLACA DE CON TACTO	F		062305	CJ	125,25	45,2800	1	1	45,28	125,25
	1/1676847	SOPORTE *	D		306301	CJ	24,75	16,4800	1	1	16,48	24,75
	1/1676983	DISCO DE FRENO	F			WI	71,18	28,0000	1	2	56,00	142,36
	1/1677271	EMBRAGUE	F		065104	OY	379,24	198,6933	1	2	397,39	758,48
	1/1677762	TUBO DE ESCAPE	F		132811	KY	19,12	39,0500	1	1	39,05	19,12

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1678476	COJINETE	F		021103	CK	22,29	16,7200	1	1	16,72	22,29
	1/1679291	AISLAMIENTO	F		132403	CJ	61,99	23,9900	1	1	23,99	61,99
	1/1679309	JGO.REP.CRISTAL	F		074302	CI	10,71	5,5300	1	4	22,12	42,84
	1/1679895	PLACA PORTADORA	F		066306	CJ	449,49	210,2900	1	1	210,29	449,49
	1/1680028	SOPORTE RETENCION	F			CJ	17,60	13,9000	1	1	13,90	17,60
	1/1680032	BUJIA DE ENCENDIDO	A		026405	VP	13,08	5,6500		10	56,50	130,80
	1/1680127	EMBELLECEDOR	F		031202	CJ	13,51	8,1900	1	1	8,19	13,51
	1/1680133	MANECILLA PUERTA	F		061105	CJ	10,90	5,4800	1	1	5,48	10,90
	1/1680479	RASQUETA-LIMPIA	F		029202	PC	24,16	9,2840	1	3	27,85	72,48
	1/1680499	RASQUETA-LIMPIA	F		029206	PC	24,87	12,5067	1	3	37,52	74,61
	1/1680506	RASQUETA-LIMPIA	F		035101	PC	24,16	0,0000	1	1	0,00	24,16
	1/1680510	RASQUETA-LIMPIA	F		035101	PC	24,16	13,3000	1	1	13,30	24,16
	1/1680511	RASQUETA LIMPIA	F		035104	PC	25,87	12,6300	1	4	50,52	103,48
	1/1681184	AMORTIGUADOR	F		064405	OW	129,27	53,7000	1	1	53,70	129,27
	1/1681215	AMORTIGUADOR	F		064402	OW	132,47	66,2400	1	1	66,24	132,47
	1/1681367	ALFOMBRA TRASERA	F		063406	PH	35,22	18,7700	1	1	18,77	35,22
	1/1681381	PERNO	F		033242	CJ	3,32	2,2700	1	7	15,89	23,24
	1/1681599	TAPON DE VACIADO DE ACEITE	C		033361	CJ	4,79	3,1300	1	1	3,13	4,79
	1/1682001	CARTUCHO FILTRANTE-FILTRO /COMBUST.	F			ZQ	33,70	11,0375	1	2	22,08	67,40
	1/1682030	TUBO	F		301403	CJ	122,69	71,2900	1	1	71,29	122,69
	1/1682038	BATERIA 80 AMP	F			JV	132,79	87,1500	1	6	522,90	796,74
	1/1682478	PINON DEL CIGUENAL	F			CJ	52,56	39,4200	1	1	39,42	52,56
	1/1683217	ETIQUETA DE PUERTA TRASERA	F		131510	CJ	49,47	19,7800	1	1	19,78	49,47
	1/1683455	EMBELLECEDOR DE RUEDA	F		128208	KU	28,20	0,0000	1	3	0,00	84,60
	1/1683474	CILINDRO DESEMBRAGUE	F		062204	OT	252,62	78,6600	1	1	78,66	252,62
	1/1683481	CASQUILLO	F		021505	CI	3,46	2,4900	1	2	4,98	6,92
	1/1683524	CLIP	F		033263	CJ	0,90	0,5600	1	5	2,80	4,50
	1/1683553	MANGUERA	F		301402	CJ	69,51	24,7600	1	2	49,52	139,02
	1/1683639	MOLDURA *	D		132302	CJ	15,97	10,4250	1	1	10,43	15,97
	1/1684287	JUEGO DE ANILLOS OBT	D		061301	CJ	100,71	75,5300	1	1	75,53	100,71
	1/1685075	UNIDAD EMISORA/NIVEL DE GASOLINA	F		062403	KY	110,14	64,8900	1	1	64,89	110,14
	1/1685645	EMBUDO	F		031203	CJ	3,40	2,1900	1	1	2,19	3,40
	1/1685832	TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL	F		033271	CJ	3,08	2,1100	1	4	8,44	12,32
	1/1685978	PARACHOQUES TRASERO	F		125219	RD	84,26	47,1300	1	1	47,13	84,26
	1/1686129	MANECILLA INTERIOR DE PUERTA	F		066405	CJ	23,99	5,8900	1	1	5,89	23,99
	1/1686394	TORNILLO CON ARANDELA	F		021503	CJ	2,43	1,7254	1	10	17,25	24,30
	1/1686528	PANEL EXTERIOR - PUERTA	F		123311	RB	169,06	88,4400	1	1	88,44	169,06
	1/1686590	CUBIERTA DE PARACHOQUES	F		021105	CJ	16,64	11,7500	1	1	11,75	16,64
	1/1686898	RASQUETA DEL LIMPIACRISTALES	F		029207	PC	11,13	6,1200	1	1	6,12	11,13
	1/1686969	LLENADO DEL DEPOSITO DE AGUA	F		021201	CJ	8,32	4,3100	1	1	4,31	8,32



Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
		GUA										
	1/1687195	JUEGO DE TOBERAS	F		031209	CJ	6,06	3,6200	1	1	3,62	6,06
	1/1689666	CUBIERTA	F		124215	RD	54,22	30,2900	1	1	30,29	54,22
	1/1689676	RETEN	F		125319	CJ	19,79	8,9800	1	1	8,98	19,79
	1/1689687	BURLETE DE GOMA	F		309601	CJ	29,10	21,0200	1	1	21,02	29,10
	1/1689923	CONVERTIDOR *	D		200201	KY	432,74	159,0000	1	1	159,00	432,74
	1/1690881	INTERRUPTOR	F		021802	CJ	44,33	23,0600	1	1	23,06	44,33
	1/1691100	RETEN - COJINETE	F		032209	CJ	6,38	4,0600	1	1	4,06	6,38
	1/1692349	ANILLO DE PRESION INTERIO R	C		021301	CJ	6,31	4,4100	1	4	17,64	25,24
	1/1692509	REFUERZO	F		066204	CJ	24,13	14,5400	1	1	14,54	24,13
	1/1692887	TRAVESANO EXTERIOR - PISO TRASERO				RD	117,83	65,9000	1	1	65,90	117,83
	1/1693589	TUBULADURA DE ENTRADA DE AIRE				CI	61,21	46,2700	1	1	46,27	61,21
	1/1694479	TORNILLO DE CABEZA HEXAGO NAL	F		033243	CJ	1,07	0,5900	1	4	2,36	4,28
	1/1694988	CHAPA	F		125306	CJ	27,42	18,3200	1	1	18,32	27,42
	1/1695011	AISLADOR GOMA	F		021111	CI	9,75	6,1000	1	2	12,20	19,50
	1/1695234	SOPORTE-RADAID.	F		021407	CJ	4,43	3,0300	1	1	3,03	4,43
	1/1695422	EMBELLECEDOR DE RUEDA	F		128208	KU	28,20	12,9100	1	1	12,91	28,20
	1/1696412	HOJA PROTECTORA	F		125217	KX	99,11	48,9300	1	1	48,93	99,11
	1/1697695	TORNILLO-CB. HEX.	F		021708	CJ	6,04	4,0725	1	1	4,07	6,04
	1/1697767	JUNTA TORICA	D		021511	CJ	9,57	6,2300	1	1	6,23	9,57
	1/1698640	JGO. MOTOR LIMPIA	F		033110	KS	57,74	24,2950	1	1	24,30	57,74
	1/1698684	ELEMENTO FILTRANTE-PURIFI CADOR AIRE	A		023201	ZS	31,00	14,4667	1	3	43,40	93,00
	1/1699250	BARRA DE MANIOBRA - GATO	F		066106	CL	6,94	3,6100	1	1	3,61	6,94
	1/1699367	ALMOHADILLA	F		031202	CJ	2,54	1,5500	1	1	1,55	2,54
	1/1699405	TAPON	D		021404	CJ	1,93	1,5400	1	1	1,54	1,93
	1/1699593	BURLETE DE GOMA	F		309112	CJ	24,42	8,8400	1	1	8,84	24,42
	1/1699595	BURLETE DE GOMA	F		309802	CJ	21,88	8,9400	1	1	8,94	21,88
	1/1699596	BURLETE DE GOMA - CRISTAL BAJABLE	F		309602	CJ	21,88	12,2600	1	1	12,26	21,88
	1/1699827	SISTEMA CON TELEMAND	D			CJ	148,42	114,1000	1	1	114,10	148,42
	1/1700340	CLIP	F		032103	CJ	5,25	2,5700	1	2	5,14	10,50
	1/1700923	BURLETE DE GOMA	F		309501	CJ	53,64	37,9000	1	1	37,90	53,64
	1/1701458	MOLDURA VENTANA	F		309602	CJ	48,00	19,8800	1	1	19,88	48,00
	1/1702125	KIT DE RUEDA *	D		128205	KY	217,94	120,6300	1	1	120,63	217,94
	1/1702160	JUEGO - DISPOS. ENGANCHE REMOLQUE	F		126302	KY	416,68	235,8300	1	1	235,83	416,68
	1/1702795	ALTAVOZ	F		027202	KM	43,93	25,1700	1	1	25,17	43,93
	1/1703259	JUNTA DE CULATA	F		304408	CJ	20,01	13,3200	1	1	13,32	20,01
	1/1703269	BUJIA DE INCANDESCENCIA	F		026407	VP	23,31	9,5200	1	4	38,08	93,24
	1/1703976	CUBIERTA - AJUSTADOR DE A SIENTO	F		021712	CJ	10,97	5,9400	1	1	5,94	10,97
	1/1704032	CUBIERTA - CAJA DE RETROV	F		015102	RD	84,62	41,5600	1	1	41,56	84,62

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
		ISOR										
	1/1704049	TENSOR - CORREA DE DISTRIBUCION	F			CJ	12,25	9,1900	1	1	9,19	12,25
	1/1704066	TENSOR	D			CJ	50,24	37,6800	1	1	37,68	50,24
	1/1704067	CADENA DE DISTRIBUCION	F			CJ	15,10	11,3300	1	1	11,33	15,10
	1/1704087	CADENA DE DISTRIBUCION	F			CJ	70,39	52,7900	1	1	52,79	70,39
	1/1704089	CADENA DE DISTRIBUCION	F		027203	CJ	95,18	54,0500	1	5	270,25	475,90
	1/1704580	VARILLAJE-LIMP.	F		132103	CJ	356,79	148,1200	1	1	148,12	356,79
	1/1705158	DEFLECTOR	F		027403	CJ	7,72	5,3700	1	1	5,37	7,72
	1/1706896	AISLAMIENTO	F		132406	CJ	61,36	23,7400	1	1	23,74	61,36
	1/1706917	ELEMENTO FILTRANTE-PURIFICACION	D		023403	ZS	20,49	7,1700	1	1	7,17	20,49
	1/1707273	BRAZO DE AJUSTE *	F		021211	CJ	17,75	4,6700	1	12	56,04	213,00
	1/1708196	TAPA - RECIPIENTE DE AGUA	F		032111	CJ	3,31	2,0700	1	1	2,07	3,31
	1/1708433	MOTOR CON BOMBA - LAVAFAROS	D		033202	CJ	83,89	37,6600	1	1	37,66	83,89
	1/1708479	PANEL SUPERIOR DEL CAPO IJO	F	E	123105	CJ	66,35	51,0900	1	1	51,09	66,35
	1/1708877	ELEMENTO FILTRANTE-P	F			ZS	28,42	9,4233	1	1	9,42	28,42
	1/1708917	MOLDURA-VENTAN.	F		309142	CJ	18,44	10,3500	1	1	10,35	18,44
	1/1709163	TUERCA OBTURADORA	F		033373	CJ	4,44	2,0150	1	5	10,08	22,20
	1/1709275	CUBIERTA	F		033372	CJ	2,63	1,5200	1	1	1,52	2,63
	1/1710216	CUBIERTA DE SENSOR DE LLUVIA	F		014107	CJ	17,26	0,0100	1	10	0,10	172,60
	1/1710240	TORNILLO/ARAND.	F			CJ	1,72	1,2900	1	10	12,90	17,20
	1/1710894	APOYO NEUMATICO	F		302301	DC	46,36	26,2233	1	1	26,22	46,36
	1/1710919	JUNTA TORICA	C		033173	CJ	5,21	3,5700	1	1	3,57	5,21
	1/1711177	CINTA DECORATIVA	F		304501	CJ	5,38	3,1700	1	2	6,34	10,76
	1/1711178	CINTA DECORATIVA	F		061303	CJ	4,63	2,4700	1	6	14,82	27,78
	1/1711342	ESPIGA	F		021111	CJ	0,46	0,3200	1	3	0,96	1,38
	1/1711502	TUBO FLEXIBLE	F		034202	CJ	12,13	8,8250	1	1	8,83	12,13
	1/1712107	SOPORTE - PARACHOQUES	F		132304	CJ	9,53	6,2000	1	1	6,20	9,53
	1/1712737	SOPORTE PARACHOQUES	F		132209	CJ	26,06	13,2700	1	1	13,27	26,06
	1/1712898	TOPE DE GOMA - APOYO CAPO	F		031105	CJ	2,72	1,8200	1	1	1,82	2,72
	1/1712907	TUERCA	F		014105	CJ	0,94	0,6000	1	4	2,40	3,76
	1/1712910	PERNO	F		033271	CJ	1,56	0,9713	1	6	5,83	9,36
	1/1712985	CARTUCHO	F		024301	ZQ	57,22	24,3700	1	1	24,37	57,22
	1/1713162	LIMPIADOR PARA TAPICERIA INTERIOR	F		029301	CI	7,97	2,2500	1	4	9,00	31,88
	1/1713173	POLEN PLUS MONDEO	F		023301	KT	39,48	18,6664	1	1	18,67	39,48
	1/1713178	FILTRO POLEN PLUS FIE/FUSIO	F		023304	KT	39,48	19,3844	1	25	484,61	987,00
	1/1713182	POLEN PLUS FOCUS/C-M	F		023205	KT	39,48	18,7388	1	21	393,51	829,08
	1/1713309	CABLE	F		066106	CJ	67,11	47,1700	1	1	47,17	67,11
	1/1713794	JUNTA	F		031209	CJ	15,13	7,7100	1	1	7,71	15,13
	1/1713945	PALANCA SELECTORA	F		028303	CJ	118,14	61,2900	1	1	61,29	118,14
	1/1713971	PORTARRASQUETA	F		014107	CJ	52,26	23,6900	1	1	23,69	52,26

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1714326	RASQUETA-LIMPIA	F		029204	PC	17,55	4,5267	1	1	4,53	17,55
	1/1714329	ESCOBILLA LIMPIA	F		029204	PC	15,56	5,9200	1	2	11,84	31,12
	1/1714344	RASQUETA-LIMPIA	F		029205	PC	16,36	7,5300	1	3	22,59	49,08
	1/1714387	FILTRO DE ACEITE	F			ZQ	13,30	4,1078	1	1	4,11	13,30
	1/1714578	RASQUETA-LIMPIA	F		029202	PC	15,71	3,8348	1	13	49,85	204,23
	1/1714919	JUNTA	F		304101	CJ	35,72	23,4300	1	1	23,43	35,72
	1/1714920	JUNTA	A		033361	CJ	2,04	1,3096	1	20	26,19	40,80
	1/1715015	RODILLO DE COJINETE	F		033203	CK	46,61	27,7600	1	2	55,52	93,22
	1/1715193	JUNTA	F		033253	CJ	5,22	2,5700	1	1	2,57	5,22
	1/1715194	JUNTA	F		021803	CJ	12,86	5,4800	1	3	16,44	38,58
	1/1715204	ARANDELA PLANA	F		033343	CJ	7,97	5,1960	1	7	36,37	55,79
	1/1716825	SENSOR	D		028404	CJ	42,56	19,1800	1	1	19,18	42,56
	1/1716882	COJINETE-CIGUEÑAL	F		021509	CJ	30,19	8,0000	1	1	8,00	30,19
	1/1716909	RETEN - BURLETE DE GOMA	F		033163	CJ	1,63	0,9300	1	1	0,93	1,63
	1/1717053	DEPOSITO COMP.	F		072203	CJ	16,85	11,5500	1	1	11,55	16,85
	1/1717207	ETIQ. PUERTA TRASERA	F		305601	CJ	12,29	7,2400	1	1	7,24	12,29
	1/1717510	CARTUCHO C. JUNTA-FILTRO DE ACEITE	A		024202	ZQ	21,27	7,1433	1	3	21,43	63,81
	1/1717583	PERNO	F		021809	CJ	1,32	0,8600	1	3	2,58	3,96
	1/1717605	ARBOL DE LEVAS	F		064203	CJ	580,47	314,5100	1	2	629,02	1.160,94
	1/1717658	PINON	F		061105	CJ	28,83	16,1100	1	3	48,33	86,49
	1/1717662	ALFOMBRA TRASERA	F		063106	PH	26,38	14,0900	1	1	14,09	26,38
	1/1718730	REFUERZO *	F		021711	CJ	7,96	5,3100	1	1	5,31	7,96
	1/1718734	REJILLA AV.	F		124306	RD	48,25	25,9850	1	1	25,99	48,25
	1/1718800	JUEGO-P.ELECTR.	F		065405	KY	186,02	108,7600	1	1	108,76	186,02
	1/1719136	AISLADOR	F		021404	CJ	8,89	0,0200	1	7	0,14	62,23
	1/1719527	KIT DE RUEDA	F		128307	KY	235,62	104,2500	1	3	312,75	706,86
	1/1719540	JUNTA	F		031209	CJ	15,13	7,7100	1	1	7,71	15,13
	1/1720866	CABLE	F		062401	CJ	39,57	20,6400	1	1	20,64	39,57
	1/1720914	JUEGO-P.ELECTR.	F		065406	KY	80,80	29,3900	1	1	29,39	80,80
	1/1720921	JGO.ELECTRI. G.R. C-MAX	D		126302	KY	80,80	44,0500	1	1	44,05	80,80
	1/1721051	SIST.-TELEMANDO				CJ	151,94	110,1100	1	1	110,11	151,94
	1/1721056	ANAGRAMA C-MAX	A		OBSO-3	CJ	30,06	24,6500	1	1	24,65	30,06
	1/1723591	GUARNICION	F		062406	KX	27,29	12,8400	1	3	38,52	81,87
	1/1723774	JUNTA	F		021106	CJ	6,06	4,1500	1	4	16,60	24,24
	1/1726420	PERNO	F		021501	CJ	1,94	1,0300	1	1	1,03	1,94
	1/1727145	ANILLO DE PRESION INTERIO R	F		021705	CJ	1,24	0,8100	1	3	2,43	3,72
	1/1727496	RODILLO	F		061103	CJ	205,89	99,1100	1	1	99,11	205,89
	1/1727547	REFUERZO - LARGUERO	F		031315	CJ	7,57	4,4300	1	1	4,43	7,57
	1/1729416	ELEM.FILTRANTE AIRE "T-06	A		023103	ZS	26,03	9,1100	1	1	9,11	26,03
	1/1729854	ELEMENT FILTR.FI2002	A		023206	ZS	31,70	11,0400	1	1	11,04	31,70
	1/1729857	ELEMENTO FILTRANTE-P	A		023402	ZS	39,59	13,8600	1	1	13,86	39,59
	1/1730366	CINTA DECORATIVA	F		021306	CJ	8,38	6,5200	1	1	6,52	8,38
	1/1730958	REFUERZO *	D		021611	CJ	1,17	2,2300	1	1	2,23	1,17
	1/1730959	REFUERZO *	D		021611	CJ	4,74	2,2300	1	1	2,23	4,74
	1/1731018	REJILLA	F		014305	CJ	55,61	31,8400	1	1	31,84	55,61

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1731712	EMBRAGUE	F		064204	OY	507,76	0,0000	1	2	0,00	1.015,52
	1/1731836	TORNILLO DE CABEZA HEXAGO NAL	A		021204	CJ	3,08	2,1069	1	4	8,43	12,32
	1/1731996	RASQUETA DEL LIMPIACRISTA LES	F			PC	30,49	15,6900	1	2	31,38	60,98
	1/1732259	JUNTA TORICA	F		033261	CJ	2,57	1,4900	1	2	2,98	5,14
	1/1732713	TORNILLO DE CABEZA HEXAGO NAL	F		015352	CJ	1,57	0,9679	1	4	3,87	6,28
	1/1733155	AISLADOR - SOPORTE RADIAD OR	F		021102	CJ	2,88	1,7100	1	6	10,26	17,28
	1/1733980	DEFLECTOR DE AIRE	F			CJ	31,88	16,9750	2	1	16,98	31,88
	1/1734634	TUBO FLEX. ENLAC.	F		015103	CJ	43,39	28,4500	1	1	28,45	43,39
	1/1735396	CUBIERTA - CAJA DE RETROV ISOR	F		029102	RD	84,62	41,5900	1	1	41,59	84,62
	1/1735400	CUBIERTA - CAJA DE RETROV ISOR	F		026306	RD	84,62	40,5000	1	1	40,50	84,62
	1/1735798	CUERPO INFERIOR - BOTON D E MANDO	F		061106	CJ	19,79	13,3400	1	1	13,34	19,79
	1/1736144	REGULADOR	E			CJ	118,81	97,4200	1	1	97,42	118,81
	1/1737070	CAPUCHON PROTECTOR	F		033253	CJ	2,03	1,3000	1	1	1,30	2,03
	1/1737517	TUBO	F		301301	CJ	114,01	52,5200	1	1	52,52	114,01
	1/1738434	MOLDURA	F		132404	CJ	67,38	40,8300	1	1	40,83	67,38
	1/1738815	ROTOR	F		035207	WI	80,58	48,4500	1	2	96,90	161,16
	1/1739104	ESPEJO RETROVISOR	F		131101	RD	105,52	58,9450	1	1	58,95	105,52
	1/1740860	CABLE	F		066103	CJ	51,13	33,4400	1	1	33,44	51,13
	1/1741577	GOMA GUARDAFANGO DELANTER A	F		064206	CJ	39,49	0,0000	1	1	0,00	39,49
	1/1742313	JUEGO - PIEZAS ELECTR.BAR RA REMOLC.	F		126302	KY	82,49	46,4400	1	1	46,44	82,49
	1/1742889	EQUIPO - REPARACION	F		066205	KF	288,29	163,3700	1	1	163,37	288,29
	1/1743832	LLAVE - SIN TALLAR	F			CI	18,00	12,0900	1	1	12,09	18,00
	1/1744241	VARILLA UNION	F			CJ	321,90	95,0000	1	1	95,00	321,90
	1/1744275	BURLETE DE GOMA - CRISTAL BAJABLE	F		066108	CJ	21,67	13,5100	1	1	13,51	21,67
	1/1744688	JUEGO DE ESTERAS CONTORNE ADAS	F		063106	PH	33,90	20,0000	1	1	20,00	33,90
	1/1744878	MOLDURA EXT.*	D		303301	CJ	29,19	13,6400	1	1	13,64	29,19
	1/1745232	VALVULA	F		026404	CJ	36,36	19,4000	1	2	38,80	72,72
	1/1745235	VALVULA ADMISION	F		026404	CJ	36,36	19,4000	1	2	38,80	72,72
	1/1745685	VALVULA/RECIRCULACION GAS ES ESCAPE	F		065406	CE	627,55	438,6500	1	1	438,65	627,55
	1/1746201	TORNILLO	F		033261	CJ	2,01	1,2438	1	1	1,24	2,01
	1/1746355	JUEGO	F		127404	CK	233,06	137,4567	1	3	412,37	699,18
	1/1746357	JUEGO	F		127305	CK	260,33	151,2700	1	1	151,27	260,33
	1/1746859	CILINDRO EMBRAGUE	F		066205	CJ	127,65	99,1400	1	1	99,14	127,65
	1/1746910	MOLDURA	F		309401	CJ	14,56	10,9200	1	1	10,92	14,56
	1/1747488	MOLDURA	F		140602	CJ	60,71	32,9050	1	1	32,91	60,71

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1747531	CRISTAL LATERAL *	D		203801	OG	150,97	68,2000	1	1	68,20	150,97
	1/1748421	INTERRUPTOR	F		021505	CJ	47,13	29,9300	1	1	29,93	47,13
	1/1748632	JUNT. CART. ACEITE	D		304901	CJ	59,29	44,4700	1	1	44,47	59,29
	1/1748745	DISCO DE FRENO	F		035105	WI	70,28	34,0200	1	4	136,08	281,12
	1/1748835	BURLETE DE GOMA	F		127111	CJ	57,53	31,3400	1	1	31,34	57,53
	1/1749817	CHAPA DE CONSOLA	F		062301	CJ	76,54	53,7700	1	1	53,77	76,54
	1/1750247	TUBO	F		301103	CJ	44,46	21,4400	1	1	21,44	44,46
	1/1750891	TAPON DE LLENADO DE ACEIT E	F		021805	CJ	15,46	9,7300	1	1	9,73	15,46
	1/1751093	MOLDURA	F		309142	CJ	35,61	16,5550	1	1	16,56	35,61
	1/1751197	FILTRO DE POLEN	A		023303	KT	22,75	13,6500	1	1	13,65	22,75
	1/1751199	SOPORTE	F		021710	CJ	8,31	4,1600	1	1	4,16	8,31
	1/1751529	FILTRO DE ACEITE	A		024405	ZQ	17,14	6,2267	1	3	18,68	51,42
	1/1751554	JUNTA	F		021102	CJ	11,92	6,6800	1	1	6,68	11,92
	1/1751706	CUBIERTA	F		066303	CJ	35,56	17,0200	1	1	17,02	35,56
	1/1751709	ESPEJO RETROVISOR	F		131201	RB	126,06	67,0300	1	1	67,03	126,06
	1/1751714	ESPEJO KA 2008 *	D		131201	RD	137,48	74,8600	1	1	74,86	137,48
	1/1751927	PERNO	F		021510	CJ	1,94	1,0100	1	6	6,06	11,64
	1/1752113	SOPORTE - TOPE	F		132201	CJ	44,88	26,1900	1	1	26,19	44,88
	1/1752284	MANECILLA PUERTA	F		061302	CJ	26,25	17,0600	1	1	17,06	26,25
	1/1753155	GUIA	F		061402	CJ	10,61	6,8100	1	1	6,81	10,61
	1/1753487	PERNO	C		031203	CJ	2,31	1,5000	1	1	1,50	2,31
	1/1754008	JUNTA	F		014105	KY	18,74	10,7400	1	1	10,74	18,74
	1/1754861	JUNTA	F		033362	CJ	2,51	1,6100	1	1	1,61	2,51
	1/1755427	MODULO	F		126302	KY	136,35	77,3900	1	1	77,39	136,35
	1/1755530	RAMAL DE CABLES	F		031301	CJ	46,96	24,7500	1	1	24,75	46,96
	1/1756421	PLACA DE CUBIERTA	F		031107	CJ	24,31	15,3500	1	1	15,35	24,31
	1/1757316	ALTERNADOR	F		062104	OA	414,25	163,4200	1	1	163,42	414,25
	1/1758593	ARANDELA - JUNTA	A		032301	CJ	8,07	5,3308	1	7	37,32	56,49
	1/1759055	TAPON *	F		033172	CJ	3,10	1,6300	1	4	6,52	12,40
	1/1759557	CUBIERTA	F		021307	CJ	15,79	7,8200	1	1	7,82	15,79
	1/1759919	KIT - SENSOR DE TPMS	F		031204	CI	26,00	19,3750	1	1	19,38	26,00
	1/1760803	RETEN	F		033253	CJ	8,39	5,3700	1	1	5,37	8,39
	1/1761713	TORNILLO DE CABEZA HEXAGO NAL	A		031210	CJ	3,10	3,0300	1	1	3,03	3,10
	1/1761853	GUIA DE CRISTAL	F		127111	CJ	30,79	15,2000	1	1	15,20	30,79
	1/1763040	REFLECTOR	F		021703	CJ	17,22	12,9200	1	1	12,92	17,22
	1/1763339	PERNO	F		033271	CJ	1,90	1,2900	1	4	5,16	7,60
	1/1763358	ABRAZADERA	F		021805	CJ	4,24	2,8100	1	1	2,81	4,24
	1/1763659	ESPACIADOR	F		021607	CJ	26,74	15,9500	1	1	15,95	26,74
	1/1763677	JGO.PASTILLAS AR. CONNET	D		022405	WI	61,36	31,3750	1	1	31,38	61,36
	1/1765356	JUNTA	F		031203	KY	3,54	2,2900	1	2	4,58	7,08
	1/1765604	TORNILLO-SUJEC.	F		031110	CJ	5,72	3,9200	1	20	78,40	114,40
	1/1767062	PERNO	F		033163	CJ	1,90	1,2900	1	4	5,16	7,60
	1/1768207	CAJA - TUBO DE LLENE DEPO SITO	F		061305	CJ	44,44	28,9100	1	1	28,91	44,44
	1/1769142	JUEGO - AMORTIGUADOR	F			OW	147,57	84,6000	1	1	84,60	147,57

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1769614	POMO - PALANCA DE CAMBIOS	F		061104	KX	64,40	34,9200	1	1	34,92	64,40
	1/1770525	SENSOR	F		014105	CJ	60,17	40,0200	1	1	40,02	60,17
	1/1771268	SOPORTE	F		021811	CJ	15,24	9,4300	1	1	9,43	15,24
	1/1771635	JUNTA - VALVULA	F		021608	CJ	3,22	2,2000	1	3	6,60	9,66
	1/1771687	LAPIZ-RETOQUES	F		021607	CI	11,50	7,8300	1	1	7,83	11,50
	1/1771837	MANECILLA - PORTALON TRAS ERO	D		021401	CJ	11,13	7,2400	1	1	7,24	11,13
	1/1771940	PARRILLA - ENTRADA DE AIR E	F		014207	CJ	9,06	5,9000	1	1	5,90	9,06
	1/1772476	RETEN	F		021511	CJ	15,15	6,7800	1	1	6,78	15,15
	1/1773011	JGO. RODILLO	F		031304	CJ	42,01	28,0800	1	1	28,08	42,01
	1/1773576	JUEGO	F		132202	CK	124,79	70,4900	1	2	140,98	249,58
	1/1776177	PARRILLA-AIRE	F		028306	CJ	10,50	6,8300	1	1	6,83	10,50
	1/1776308	LIQUIDO FRENOS	F			UR	5,68	2,4500	1	1	2,45	5,68
	1/1776432	GRASA PARA RODAMIENTOS	F		036304	CJ	7,26	4,2300	1	1	3,81	6,53
	1/1777899	GUARDA	F		127207	CJ	32,46	20,6900	1	1	20,69	32,46
	1/1778308	TAMBOR DE FRENO	Y		035202	KY	336,12	119,7000	1	1	119,70	336,12
	1/1778316	LAPIZ PARA RETOQUES	F		021604	CI	11,50	7,4000	1	1	7,40	11,50
	1/1779125	PINTURA/REPARACION -	D		021601	CI	20,46	9,9300	1	2	19,86	40,92
	1/1779138	PASTA OBTURADORA	F		074302	CI	46,56	0,0000	1	4	0,00	186,24
	1/1779446	CONSOLA TECHO	F		061204	CJ	109,88	52,8100	1	1	52,81	109,88
	1/1780196	TORNILLO ESPECIAL	F		033163	CJ	1,14	0,6800	1	4	2,72	4,56
	1/1780751	CUBIERTA	F		066111	CJ	7,89	5,5300	1	1	5,53	7,89
	1/1781003	ACEITE HIDRAULICO	A		029305	KS	13,86	10,4000	1	1	10,40	13,86
	1/1781598	RACOR-FILTRO	F		062304	CJ	224,56	153,9500	1	1	153,95	224,56
	1/1781751	BURLETE DE GOMA	F		131311	CJ	56,58	31,5800	1	1	31,58	56,58
	1/1785628	UNIDAD EMISORA Y BOMBA	F		062206	KY	122,22	71,8400	1	1	71,84	122,22
	1/1787943	JUEGO ANTIRROBO DE LLANTA S	F			KY	61,15	38,1400	1	1	38,14	61,15
	1/1788863	MANECILLA EXTERIOR DE PUE RTA	F		033101	CJ	28,75	17,4200	1	1	17,42	28,75
	1/1789148	PERNO	E		021205	CJ	2,76	1,9720	1	5	9,86	13,80
	1/1790199	ACEITE-CAMBIOS	A		029302	KS	22,25	14,0308	1	1	14,03	22,25
	1/1790874	GUIA	F		033351	CB	4,07	0,5500	1	3	1,65	12,21
	1/1792129	VARILLA DE SOPORTE - CAPO	D		014207	CJ	20,39	13,4100	1	1	13,41	20,39
	1/1793803	RASQUETA DEL LIMPIACRISTA LES	F			PC	30,18	18,5250	1	2	37,05	60,36
	1/1793843	CABLE	F		066109	CJ	37,21	24,5600	1	1	24,56	37,21
	1/1794158	CINTA DECORATIVA	F		066111	CJ	16,26	9,9600	1	5	49,80	81,30
	1/1794162	CINTA DECORATIVA	D		021310	CJ	29,32	20,1100	1	3	60,33	87,96
	1/1794391	PARACHOQUES	F		021405	CJ	7,33	4,3000	1	1	4,30	7,33
	1/1795869	REFUERZO - PANEL DE TECHO	F		124304	CJ	56,60	34,7400	1	1	34,74	56,60
	1/1795871	JUNTA TORICA	F		021105	CJ	0,83	0,7050	1	4	2,82	3,32
	1/1798602	ESPIGA	F		033252	CJ	0,69	0,0300	1	39	1,17	26,91
	1/1799829	JUNTA	F		027103	CJ	9,82	6,7400	1	1	6,74	9,82
	1/1801041	CUBIERTA	F		124114	CJ	103,56	69,2000	1	1	69,20	103,56
	1/1801206	ABRAZADERA PARA TUBOS FLE	F		021210	KY	5,91	3,3800	1	1	3,38	5,91

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
		XIBLES										
	1/1801226	EMBRAGUE	F		065105	OY	507,76	274,9900	1	5	1.374,95	2.538,80
	1/1801228	MEDIO COJINETE DE BIELA	F		032307	CJ	30,19	15,7900	1	1	15,79	30,19
	1/1801229	MEDIO COJINETE DE BIELA	F		032307	CJ	22,65	11,8400	1	1	11,84	22,65
	1/1801401	CRISTAL BAJ. PTA.	F		091301	OG	135,53	46,8100	1	1	46,81	135,53
	1/1801660	CLIP ESPECIAL	F		033341	CJ	0,54	0,3560	1	1	0,36	0,54
	1/1801837	ANILLO OBTUADOR	F			CB	13,00	9,5000	1	1	9,50	13,00
	1/1803906	CILINDRO PRINCIPAL	F		027402	CJ	152,71	93,9900	1	1	93,99	152,71
	1/1804813	TORNILLO DE CABEZA HEXAGO NAL	F		021206	CJ	5,10	3,4900	1	16	55,84	81,60
	1/1804832	INYECTOR	F		066402	KY	268,83	130,1100	1	1	130,11	268,83
	1/1805434	RETEN	C		032103	CI	7,03	4,7875	1	17	81,39	119,51
	1/1805484	BOMBA DE AGUA	F		064203	AO	185,96	83,8800	1	1	83,88	185,96
	1/1805550	CAPUCHON PROTECTOR - CERR ADURA	D		014207	CJ	32,74	21,3000	1	1	21,30	32,74
	1/1805582	PERNO ESPECIAL	F		021206	CJ	1,88	1,2817	1	6	7,69	11,28
	1/1805715	ANILLO OBTDR.	A		031309	CJ	16,72	12,5700	1	4	50,28	66,88
	1/1806098	TUBO - VALVULA	F		061206	CJ	76,10	40,1950	1	1	40,20	76,10
	1/1806116	ALFOMBRA DELANTERA	F		063207	PH	41,75	20,9100	1	1	20,91	41,75
	1/1806159	SENSOR	F		061403	CJ	80,24	52,7300	1	1	52,73	80,24
	1/1806453	LUZ TRAS.,PARE E INDICAD. DIRECC.	F			KI	127,11	71,1800	1	1	71,18	127,11
	1/1807516	FILTRO ACEITE	F			ZQ	20,14	6,7900	1	11	74,69	221,54
	1/1807604	ANILLO OBTURADOR RADIAL	C		031104	CJ	7,60	5,2000	1	1	5,20	7,60
	1/1808133	BURLETE DE GOMA - CRISTAL BAJABLE	F		132410	CJ	84,85	50,9400	1	1	50,94	84,85
	1/1809109	EMBELLECEDOR	F		021512	KU	11,25	6,5900	1	1	6,59	11,25
	1/1810619	ANILLO DE JUNTA	A		026307	CJ	50,39	37,7450	1	2	75,49	100,78
	1/1812356	JUNTA	F		066106	CJ	14,57	7,0200	1	1	7,02	14,57
	1/1812439	CUNA	F		021205	CJ	7,19	4,2100	1	1	4,21	7,19
	1/1812510	ANILLO OBTURADOR RAD.DEL. -CIGUENAL	F		032204	CJ	7,21	4,9500	1	1	4,95	7,21
	1/1815771	MOLDURA				CJ	31,86	24,5300	1	1	24,53	31,86
	1/1816352	JUNTA	F		031107	CJ	0,72	0,4200	1	6	2,52	4,32
	1/1818909	CONDENSADOR	F		126208	DC	301,13	180,4100	1	1	180,41	301,13
	1/1820108	PERNO	F		021301	CJ	3,74	2,5800	1	1	2,58	3,74
	1/1821733	PARACHOQUES	D		014207	CJ	6,44	3,8900	1	1	3,89	6,44
	1/1823986	CRISTAL GRANANG./RETROV.- AUTOADHES.	F		015312	RD	45,57	26,0900	1	1	26,09	45,57
	1/1824923	CINTA DECORATIVA	F		015102	CJ	10,75	5,9200	1	7	41,44	75,25
	1/1826839	PORTARRASQUETA				CJ	54,01	41,5900	1	1	41,59	54,01
	1/1827885	CRISTAL-P/BRISAS	F		091407	OK	314,17	126,2000	1	1	126,20	314,17
	1/1830408	JUNTA DE CULATA	F		066102	CJ	106,88	68,4500	1	1	68,45	106,88
	1/1830448	SOPORTE SUPERIOR - RADIAD OR	D		032307	CJ	11,65	7,9900	1	1	7,99	11,65
	1/1830449	JUNTA - COLECTOR DE ADMIS ION	F		021408	KY	6,03	3,5700	1	5	17,85	30,15

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Seleccion: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1830727	TAPON DE VACIADO DE ACEITE	F		021201	CJ	2,04	1,1600	1	1	1,16	2,04
	1/1830728	JUNTA	A		021810	CJ	4,26	2,9300	1	1	2,93	4,26
	1/1833821	DEPOSITO COMPENSADOR - RA DIADOR	F		072202	CJ	24,75	15,4400	1	1	15,44	24,75
	1/1834492	INTERRUPTOR	F		034103	CJ	88,71	50,4200	1	1	50,42	88,71
	1/1835483	TABLERO DE INSTRUMENTOS I NFERIOR	F		061106	CJ	26,75	18,0500	1	1	18,05	26,75
	1/1836010	ALZACRISTALES SIN MOTOR	F		127211	CJ	128,83	48,6200	1	1	48,62	128,83
	1/1836011	ALZACRISTALES SIN MOTOR	F		131510	CJ	128,83	45,2100	1	1	45,21	128,83
	1/1836381	JUEGO/REPARACION - COJINE TES/RUEDA	F		061407	AD	108,35	65,2200	1	1	65,22	108,35
	1/1836805	ELEMENTO FILTRANTE-PURIFI CADOR AIRE	A		023301	ZS	31,95	11,1800	1	1	11,18	31,95
	1/1839688	FILTRO CONTRA OLORES Y PA RTÍCULAS	B			KT	20,71	12,5950	1	1	12,60	20,71
	1/1840151	PUERTA CORREDIZA	F		123205	CJ	908,17	561,3000	1	1	561,30	908,17
	1/1842608	BISAGRA - CAPO	F		122317	CJ	53,86	31,3200	1	1	31,32	53,86
	1/1842816	RAMAL DE CABLES	D		021702	CJ	22,01	15,8500	1	1	15,85	22,01
	1/1846022	PANEL DE TAPICERIA - PANE L TRASERO	D		125313	CJ	23,19	15,6500	1	1	15,65	23,19
	1/1847947	LIQUIDO FRENOS	F		029302	UR	17,90	9,6333	1	2	19,27	35,80
	1/1850101	RASQUETA DEL LIMPIACRISTA LES	F		035301	PI	13,69	0,0000	1	2	0,00	27,38
	1/1850102	RASQUETA DEL LIMPIACRISTA LES	F		035301	PI	13,69	6,8100	1	3	20,43	41,07
	1/1850103	RASQUETA DEL LIMPIACRISTA LES	F		035301	PI	13,69	6,8100	1	4	27,24	54,76
	1/1850105	RASQUETA DEL LIMPIACRISTA LES	F		035301	PI	13,69	6,8100	1	6	40,86	82,14
	1/1850106	RASQUETA DEL LIMPIACRISTA LES	F		035301	PI	13,69	0,0000	1	2	0,00	27,38
	1/1850107	RASQUETA DEL LIMPIACRISTA LES	F		035302	PI	13,69	6,8100	1	4	27,24	54,76
	1/1850110	RASQUETA DEL LIMPIACRISTA LES	F		035302	PI	17,15	8,5300	1	3	25,59	51,45
	1/1850112	RASQUETA DEL LIMPIACRISTA LES	F		029201	PI	10,04	5,0200	1	13	65,26	130,52
	1/1852860	MONTANTE - TRAS.	F		122217	CJ	333,72	179,7200	1	1	179,72	333,72
	1/1854497	MOLDURA	F		124312	CJ	32,10	16,6700	1	1	16,67	32,10
	1/1855732	JUEGO DE REPARACION - BOM BA DE AGUA	A		062203	PK	247,82	136,3000	1	2	272,60	495,64
	1/1855856	JUEGO - IND. DISTANCIA MA RCHA ATRAS	F		028402	CB	147,93	97,3200	1	1	97,32	147,93
	1/1856260	JUEGO DE PIEZAS DE SUJECI ON	E		064203	KY	47,17	0,0000	1	1	0,00	47,17
	1/1857326	GUIA DE CRISTAL	F		131211	CJ	91,88	53,7600	1	1	53,76	91,88



A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1857523	CRISTAL BAJABLE PUERTA	F		203603	OG	86,18	37,3650	1	1	37,37	86,18
	1/1857698	ALTERNADOR	F		062103	OA	291,20	158,8400	1	1	158,84	291,20
	1/1857890	JUEGO - SPOILER TRASERO	F		124110	KY	134,72	77,8900	1	1	77,89	134,72
	1/1858423	REFLECTOR	F		062404	CJ	16,82	10,2000	1	1	10,20	16,82
	1/1862234	JUNTA - BOMBA DE VACIO	F		01620D	CI	4,17	2,8600	1	1	2,86	4,17
	1/1863056	LAMPARA	F		127201	KI	162,38	78,5800	1	1	78,58	162,38
	1/1863097	BATERIA	E		09BATE	OE	145,18	59,8900	1	7	419,23	1.016,26
	1/1863307	SENSOR - HEGO	F		028304	KY	113,86	68,8500	1	1	68,85	113,86
	1/1863319	CONDUCTO DE AIRE	F		125216	CJ	29,72	16,6500	1	1	16,65	29,72
	1/1864641	SOPORTE - PARACHOQUES	F			CJ	13,57	11,1300	1	1	11,13	13,57
	1/1865442	ESPARRAGO	F		033361	CJ	4,36	2,8700	1	1	2,87	4,36
	1/1866562	JUNTA DE CULATA	F		014304	CJ	20,00	12,8000	1	1	12,80	20,00
	1/1866582	CARRIL LATERAL DEL TECHO	F		122317	CJ	205,81	117,7800	1	1	117,78	205,81
	1/1867308	EXTENSION	F		034303	CJ	33,07	22,5900	1	1	22,59	33,07
	1/1867311	CHAPA DE DESAGUE - COMPAR T./EQUIP.	F		303401	CJ	50,46	29,1800	1	1	29,18	50,46
	1/1867412	LLENADO DEL DEPOSITO DE A D GUA	D		026403	CJ	10,17	6,6100	1	1	6,61	10,17
	1/1867569	PROLONGACION LAT.-PARACHO QUES TRAS.	F		132310	CJ	54,18	36,2000	1	1	36,20	54,18
	1/1867716	PARACHOQUES TRASERO				RD	358,08	190,9300	1	1	190,93	358,08
	1/1870169	FILTRO DE COMBUSTIBLE	A		024403	ZQ	91,92	33,5700	1	1	33,57	91,92
	1/1870533	ARANDELA	F		032310	CJ	7,03	4,8200	1	1	4,82	7,03
	1/1870814	JUNTA	D		031304	KY	11,48	7,1000	1	2	14,20	22,96
	1/1871020	ALFOMBRA DELANTERA	F		063204	PH	41,75	22,2800	1	1	22,28	41,75
	1/1872918	JUNTA	F		132402	CJ	13,74	8,7400	1	1	8,74	13,74
	1/1872997	PERNO	F		033173	CJ	20,17	1,7500	1	4	7,00	80,68
	1/1873048	INTERRUPTOR	F		021804	CJ	17,29	11,0500	1	1	11,05	17,29
	1/1873612	JUEGO DE ESTERAS CONTORNE ADAS	F		063206	PH	27,55	15,0000	1	1	15,00	27,55
	1/1875271	ABRAZADERA - ESCAPE	A		031313	CJ	8,36	5,5900	1	2	11,18	16,72
	1/1879588	JUNTA	C		021807	KY	2,82	1,7400	1	2	3,48	5,64
	1/1880819	CARTER/EXTENSION - CAJA D E CAMBIOS	F		014208	CJ	68,78	47,3800	1	1	47,38	68,78
	1/1881868	RUEDA	D		127208	CI	51,36	35,2100	1	4	140,84	205,44
	1/1881869	RUEDA	D		127108	CI	58,67	40,2200	1	1	40,22	58,67
	1/1884896	CAPUCHON PROTECTOR	F		123104	CJ	39,58	24,5500	1	1	24,55	39,58
	1/1885687	VARILLA TELESCOP./RECAMB. - ANTENA	F		021406	KS	19,65	14,7400	1	1	14,74	19,65
	1/1887374	JUNTA	F		304101	CJ	25,89	16,5000	1	1	16,50	25,89
	1/1887500	MECAN./ENCLAV.- RESP. ASI ENTO TRAS.	F		061401	CJ	178,00	96,2550	1	1	96,26	178,00
	1/1890125	ALFOMBRA DEL PISO	A		063207	PH	43,42	23,6400	1	1	23,64	43,42
	1/1892437	JUEGO DE REPARACION - EMB RAGUE	D			PA	281,16	140,5800	1	1	140,58	281,16
	1/1895171	MOLDURA EXTERIOR - PUERTA	F		124320	CJ	47,33	33,3000	1	1	33,30	47,33
	1/1897444	LAPIZ PARA RETOQUES	F		021607	CI	10,93	7,2200	1	1	7,22	10,93

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/1899136	JUEGO DE REPARACION - EMB RAGUE	F			PA	281,14	140,5700	1	1	140,57	281,14
	1/1900779	REJILLA - BOQUILLA DESHEL ADORA	D		021103	CJ	11,17	9,1600	1	1	9,16	11,17
	1/1901680	CALCOMANIA	F		021706	CJ	3,74	2,9600	1	1	2,96	3,74
	1/1904783	CAPUCHON	C		033102	CJ	7,25	4,8100	1	1	4,81	7,25
	1/1912959	PANTALLA TERMICA	F		014304	CJ	27,49	18,2100	1	1	18,21	27,49
	1/1916938	PERNO	F		031310	CJ	1,90	1,3000	1	5	6,50	9,50
	1/1916940	PERNO	F		033163	CJ	0,71	0,4733	1	13	6,15	9,23
	1/1917574	BATERIA 80 AH	A		09BATE	JV	135,71	78,7117	1	14	1.101,96	1.899,94
	1/1917575	BATERIA 60 AH	F		09BATE	JV	140,70	81,6100	1	1	81,61	140,70
	1/1917577	BATERIA 75 AH	A		09BATE	JV	184,50	107,0100	1	1	107,01	184,50
	1/1919105	AISLAMIENTO	F		125113	CJ	61,90	32,1500	1	1	32,15	61,90
	1/1919323	JUEGO - AMORTIGUADOR	F		OBSO-1	OW	116,65	81,6600	1	1	81,66	116,65
	1/1919324	JUEGO - AMORTIGUADOR	F			OW	106,55	71,3900	1	1	71,39	106,55
	1/1920072	ANILLO OBTURADOR RAD.DEL. -CIGUENAL	A		OBSO-5	CJ	15,86	11,6350	1	2	23,27	31,72
	1/1930077	CALCOMANIA	A		021305	CJ	5,04	3,4600	1	1	3,46	5,04
	1/1930091	CARTUCHO FILTRANTE-FILTRO /COMBUST.	D		024302	ZQ	55,03	6,9700	1	1	6,97	55,03
	1/1930271	ALFOMBRA TRASERA	F		063304	PH	25,18	14,9100	1	1	14,91	25,18
	1/1932342	GUARDA	D		127307	CJ	67,65	45,8150	1	1	45,82	67,65
	1/1933349	LUZ TRAS.,PARE E INDICAD. DIRECC.	F		126102	KI	178,37	81,8100	1	1	81,81	178,37
	1/1933688	MOTOR DEL LIMPIACRISTALES	F		061403	CJ	233,57	125,1800	1	1	125,18	233,57
	1/1934506	SOPORTE	A		125305	CJ	51,06	36,2000	1	1	36,20	51,06
	1/1935549	BATERIA 60 AMP	A		09BATE	JV	103,56	68,2757	1	22	1.502,07	2.278,32
	1/1936110	CUNA	D		021401	CJ	11,50	7,4800	1	1	7,48	11,50
	1/1937362	JUNTA	F		021606	KY	2,28	1,4100	1	1	1,41	2,28
	1/1945218	ALFOMBRA DELANTERA	F		063302	PH	41,75	20,0000	1	1	20,00	41,75
	1/1945228	ALFOMBRA DELANTERA	F		063303	PH	43,42	21,8200	1	1	21,82	43,42
	1/1947545	CRISTAL - PARABRISAS	F		091406	OM	407,03	114,6600	1	1	114,66	407,03
	1/1947613	PLACA DISTINTIVA	D		021202	CJ	25,81	15,4900	1	1	15,49	25,81
	1/1948165	PORTALON TRASERO	CJ			CJ	513,56	301,2800	1	1	301,28	513,56
	1/1952328	TORNILLO	F		015381	CK	0,97	0,5500	1	1	0,55	0,97
	1/1953279	ROTOR "MAVERICK" *	F		032202	CK	14,10	10,6400	1	1	10,64	14,10
	1/1953300	BUJIA-ENC. "MAVERICK"	F		032202	CK	9,30	2,6000	1	11	28,60	102,30
	1/1954801	PALANCA INTERMD *	F		132311	CK	153,91	46,9100	1	1	46,91	153,91
	1/1954943	PANEL INSTRUMENTOS	F		132405	CD	72,62	23,3300	1	1	23,33	72,62
	1/1956717	PERNO	F		033171	CK	2,09	0,7300	1	1	0,73	2,09
	1/1960297	FILTRO COMB MAVERICK	F		024205	CK	33,19	8,8200	1	2	17,64	66,38
	1/1960837	TUERCA-RUEDA	F		021809	CK	7,10	2,4767	1	5	12,38	35,50
	1/1961119	ENCENDEDOR-CIG. *	F		032102	CK	42,50	16,7100	1	1	16,71	42,50
	1/1961451	FILTRO ACEI.MAVERICK	F		024206	CK	14,04	4,7800	1	3	14,34	42,12
	1/1961995	MANGUITO-ACOPLM	F		031313	CK	113,18	22,3300	1	1	22,33	113,18
	1/2002108	CABLE - INTERRUPTORES	F		066205	CJ	35,11	25,2800	1	1	25,28	35,11
	1/2002542	VARILLA TELESCOP./RECAMB.	D		029207	KS	12,78	8,4550	1	1	8,46	12,78

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
		- ANTENA										
	1/2006102	CUBIERTA	F		124308	KX	75,98	54,2200	1	8	433,76	607,84
	1/2007034	CINTA DE SUJECION	F		021812	CJ	1,90	1,3900	1	7	9,73	13,30
	1/2007929	FILTRO DE ACEITE	A		024403	ZQ	18,86	4,4333	1	2	8,87	37,72
	1/2008683	JUEGO DE REPARACION - BOM	A		062202	PK	186,84	152,2150	1	1	152,22	186,84
		BA DE AGUA										
	1/2008687	JUEGO DE REPARACION - BOM	F		062204	PK	247,82	131,9300	1	1	131,93	247,82
		BA DE AGUA										
	1/2011515	CILINDRO DE DESEMBRAGUE	F		028404	OT	169,14	95,0400	1	1	95,04	169,14
	1/2011883	RETEN	A		031306	CJ	3,61	2,6000	1	1	2,60	3,61
	1/2017694	BATERIA	A		021103	CK	1,80	1,2180	1	6	7,31	10,80
	1/2019275	RAMAL DE CABLES	D		021310	CJ	18,93	13,2000	1	1	13,20	18,93
	1/2019449	PLACA PORTADORA - CAJA DE	F		028301	CJ	371,04	226,8000	1	1	226,80	371,04
		CONEXION										
	1/2024819	PANEL DE MANDO - RADIO	F		033103	KS	124,45	60,1600	1	1	60,16	124,45
	1/2027601	ALFOMBRA DELANTERA	F		063402	PH	41,75	21,7300	1	1	21,73	41,75
	1/2029183	CHAPA INTERIOR - PASO DE	F		121201	CJ	54,29	30,0100	1	1	30,01	54,29
		RUEDA										
	1/2032196	CUBIERTA - CAJA DE RETROV	F		029405	RD	85,46	54,2400	1	1	54,24	85,46
		ISOR										
	1/2032214	CUBIERTA - CAJA DE RETROV	F		029107	RD	84,62	39,6600	1	1	39,66	84,62
		ISOR										
	1/2032764	CABLE DE ENLACE	F		066205	CJ	85,57	59,3000	1	1	59,30	85,57
	1/2034622	JUEGO	F		021805	CJ	10,40	4,1400	1	1	4,14	10,40
	1/2035528	PERNO	F		031308	CJ	5,46	3,7400	1	1	3,74	5,46
	1/2036872	SISTEMA CON TELEMANDO	F			CB	69,27	51,1800	1	1	51,18	69,27
	1/2037467	DEFLECTOR DE PIEDRAS	F		123106	CJ	90,14	48,4900	1	1	48,49	90,14
	1/2037665	CARTUCHO FILTRANTE-FILTRO	A		024302//133109	ZQ	60,27	21,0900	1	1	21,09	60,27
		/COMBUST.										
	1/2037901	RUEDA	D		127109/127209	CI	91,08	71,1300	1	9	640,17	819,72
	1/2039564	ADITIVO - INT. LUBRICIDAD	F		072205	CJ	9,56	6,8800	1	4	27,52	38,24
		COMBUST.										
	1/2041001	TUBO DE LLENE DE COMBUSTI	F		301401	CJ	130,53	83,6200	1	1	83,62	130,53
		BLE										
	1/2042992	FILTRO DE COMBUSTIBLE	D		024201//133109	ZQ	58,30	20,9569	1	8	167,66	466,40
	1/2048788	TUBO DE COMBUSTIBLE	F		032108	CB	4,75	9,0500	1	1	9,05	4,75
	1/2050957	BUJIA DE ENCENDIDO	A		026405	VP	6,00	2,6979	1	2	5,40	12,00
	1/2053958	KIT DE ADHESIVO PARA CRIS	D		EST1-I	CI	30,36	15,5109	1	13	201,64	394,68
		TALES										
	1/2063538	RETEN - COJINETE	F		031308	CJ	6,17	3,9000	1	1	3,90	6,17
	1/2068413	ROTULO DE AVISO - AIRBAG	F		021311	CJ	2,61	1,7350	1	2	3,47	5,22
		LATERAL										
	1/2071645	ELEMENTO FILTRANTE-PURIFI	F		023103	ZS	26,54	5,8200	1	5	29,10	132,70
		CADOR AIRE										
	1/2071824	GUARDABARROS DELANTERO	F		125401	RD	150,22	94,6200	1	1	94,62	150,22
	1/2078983	JUNTA	A		015231	CJ	4,07	2,7900	1	2	5,58	8,14
	1/2079597	INYECTOR	F		066402	KY	193,43	121,7000	1	1	121,70	193,43

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/2080249	BOMBILLA	A		033301	UR	5,74	0,5759	1	24	13,82	137,76
	1/2080253	BOMBILLA	A		033303	UR	2,88	0,4388	1	11	4,83	31,68
	1/2080255	BOMBILLA	A		033303	UR	1,96	0,4053	1	46	18,64	90,16
	1/2080258	BOMBILLA H7	D		033308	UR	18,02	7,6869	1	629	4.835,06	11.334,58
	1/2080263	BOMBILLA H4	A		033308	UR	17,84	1,7583	1	10	17,58	178,40
	1/2104599	JUEGO - DEFLEC./AIRE DEL VENT. LAT.	F		124423	CB	50,08	36,0200	1	1	36,02	50,08
	1/2107116	LIQUIDO REFRIGERANTE Y AN TICONGEL.	A		09ANTI	UR	32,42	17,8300	1	3	53,49	97,26
	1/2108755	EMBELLECEDOR DE RUEDA	F		021306	KU	14,15	8,0300	1	1	8,03	14,15
	1/2109982	ALFOMBRA DELANTERA	D		063405	PH	41,33	22,2800	1	1	22,28	41,33
	1/2109989	ALFOMBRA TRASERA	D		063406	PH	26,38	15,6200	1	1	15,62	26,38
	1/2110239	POLEA	F		027301	KY	68,23	43,7800	1	1	43,78	68,23
	1/2111252	AISLAMIENTO	F		015105	CJ	3,99	2,7100	1	1	2,71	3,99
	1/2115837	CONJUNTO DE CRISTAL Y CAR CASA	F		061401	CJ	23,83	15,7500	1	1	15,75	23,83
	1/2115840	CONJUNTO DE CRISTAL Y CAR CASA	F		062404	CJ	24,29	16,0700	1	2	32,14	48,58
	1/2117946	INYECTOR	F		066302	KY	122,32	73,1500	1	3	219,45	366,96
	1/2120093	VARILLA DE NIVEL DE ACEITE	F		029207	CJ	7,51	5,4100	1	1	5,41	7,51
	1/2120552	DEFLECTOR DE AIRE	F		132303	CJ	5,81	4,0600	1	1	4,06	5,81
	1/2120572	RASQUETA DEL LIMPIACRISTALES	A		029206	PC	14,05	7,2100	1	1	7,21	14,05
	1/2120663	RASQUETA DEL LIMPIACRISTALES	D		035103	PC	37,18	19,6300	1	2	39,26	74,36
	1/2120673	RASQUETA DEL LIMPIACRISTALES	A		035104	PC	37,18	16,7700	1	1	16,77	37,18
	1/2120675	RASQUETA DEL LIMPIACRISTALES	A		035103	PC	37,18	19,0078	1	5	95,04	185,90
	1/2120699	RASQUETA DEL LIMPIACRISTALES	F		035103	PC	33,05	18,4600	1	1	18,46	33,05
	1/2120703	RASQUETA DEL LIMPIACRISTALES	A		035303	PC	37,18	22,3100	1	1	22,31	37,18
	1/2121378	RASQUETA DEL LIMPIACRISTALES	D		035303	PC	37,18	19,6300	1	1	19,63	37,18
	1/2123369	RASQUETA DEL LIMPIACRISTALES	F		035303	PC	36,00	18,6600	1	2	37,32	72,00
	1/2123614	RASQUETA DEL LIMPIACRISTALES	B		029203	PC	36,00	13,3300	1	1	13,33	36,00
	1/2126877	FARO	D		126101	KI	216,77	121,3900	1	1	121,39	216,77
	1/2126888	FARO	F		126201	KI	216,75	114,8800	1	1	114,88	216,75
	1/2128609	TUBO DE COMBUSTIBLE	F		021708	CJ	7,85	4,6800	1	2	9,36	15,70
	1/2131638	AISLAMIENTO	D		015105	CJ	8,85	6,2500	1	1	6,25	8,85
	1/2140170	FARO	F		126301	KI	248,03	137,8500	1	1	137,85	248,03
	1/2143360	JUEGO DE SUJETADORES/BICICLETAS	F		121101	KS	108,06	62,7350	1	2	125,47	216,12

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/2163154	REFRIGERADOR-AIRE DE CARGA DE MOTOR	E			CI	148,64	118,9100	1	1	118,91	148,64
	1/2168316	LIQUIDO LIMPIACRIST. CON ANTICONGE.	A		035307	CJ	5,21	3,3800	1	220	743,60	1.146,20
	1/2171748	CARTUCHO FILTR. - FILTRO COMBUST.	A		024401	ZQ	32,68	11,4400	1	1	11,44	32,68
	1/2176271	ADHESIVO	F		029305	CI	85,50	36,2300	1	10	362,30	855,00
	1/2176825	BLOQUE/CILINDROS C. SUS COMPONENTES	F			CI	1.825,78	1.196,7100	1	1	1.196,71	1.825,78
	1/2178200	SENSOR - AIR BAG	D		033101	CJ	321,22	201,7800	1	1	201,78	321,22
	1/2184014	CRISTAL - PARABRISAS	D		124407	OM	700,20	338,8900	1	1	338,89	700,20
	1/2189729	PUERTA ABISAGRADA LAT.-CO MPT.CARGA	F		123204	CJ	907,25	561,3000	1	1	561,30	907,25
	1/2192565	FILTRO DE ACEITE	A		024405	ZQ	21,00	7,3500	1	2	14,70	42,00
	1/2193141	FILTRO DE ACEITE	A		024402	ZQ	18,81	6,5800	1	2	13,16	37,62
	1/2196100	PROLONGACION LAT.-PARACHOQUES TRAS.	D		132403	CJ	95,10	63,5300	1	1	63,53	95,10
	1/2203010	CINTA DECORATIVA	A		015210	CJ	6,26	3,7700	1	1	3,77	6,26
	1/2207993	FILTRO DE ACEITE	E		024401	ZQ	13,86	4,8300	1	1	4,83	13,86
	1/2208372	CILINDRO DE DESEMBRAGUE	F		027403	OT	168,32	30,8200	1	1	30,82	168,32
	1/2210514	ELEMENTO FILTRANTE-PURIFICADOR AIRE	E		023302	ZS	30,38	10,3200	1	1	10,32	30,38
	1/2215508	TUBO DE COMBUSTIBLE	A		021506	CJ	10,18	7,3300	1	1	7,33	10,18
	1/2217580	CARTUCHO C. JUNTA-FILTRO DE ACEITE	A		024205	ZQ	13,70	4,8000	1	1	4,80	13,70
	1/2239833	LUZ - POSTERIOR - CENTRAL	F		061402	CJ	57,24	34,1400	1	1	34,14	57,24
	1/2240347	FILTRO CONTRA OLORES Y PARTÍCULAS	E		023303	KT	22,75	14,3600	1	1	14,36	22,75
	1/2240480	ELEMENTO FILTRANTE-PURIFICADOR AIRE	E		023403	ZS	31,00	10,8500	1	1	10,85	31,00
	1/2245739	EMBRAGUE	F		065304	PA	349,64	145,6800	1	1	145,68	349,64
	1/2245743	EMBRAGUE	F		035305	PA	277,28	133,3000	1	1	133,30	277,28
	1/2246735	JUEGO DE PORTAEQUIPAJES	F		121101	KY	202,00	125,7000	1	1	125,70	202,00
	1/2247685	BATERIA 60 AH	E		09BATE	JW	93,73	67,9550	1	1	67,96	93,73
	1/2247687	BATERIA 70 AH	F		09BATE	JW	106,47	63,6150	1	4	254,46	425,88
	1/2247689	BATERIA 80 AH	E		09BATE	JW	132,00	77,2335	1	18	1.390,20	2.376,00
	1/2255983	LUZ TRAS.,PARE E INDICAD. DIRECC.				KI	87,52	43,7600	1	1	43,76	87,52
	1/2256895	DISCO DE FRENO	F		035205	WI	65,82	49,4500	1	1	49,45	65,82
	1/2257375	CARTUCHO C. JUNTA-FILTRO DE ACEITE	E		024302	ZQ	17,89	6,0800	1	1	6,08	17,89
	1/2258900	RASQUETA DEL LIMPIACRISTALES	D		029205	PC	21,49	8,6900	1	1	8,69	21,49
	1/2261858	RASQUETA DEL LIMPIACRISTALES	D		029205	PC	21,49	7,6600	1	1	7,66	21,49
	1/2281662	ALFOMBRA DELANTERA				PH	31,87	18,4800	1	1	18,48	31,87
	1/2314380	TUBO FLEXIBLE	E		034205	CJ	69,06	49,5600	1	1	49,56	69,06

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/2318530	KIT - SENSOR DE TPMS	A		021703	CI	27,08	21,6600	1	1	21,66	27,08
	1/2400942	GUARDABARROS DELANTERO	E		124304	RB	138,51	96,9600	1	1	96,96	138,51
	1/3043395	RETEN	F		032310	CJ	1,39	0,5200	1	21	10,92	29,19
	1/3043906	ESPARRAGO	F		031204	CJ	1,21	0,9600	1	3	2,88	3,63
	1/3048322	RESPIRADERO	F		021914	CJ	2,53	1,1200	1	4	4,48	10,12
	1/3051484	CLIP PARA CABLE	F		021807	CJ	2,38	0,9900	1	1	0,99	2,38
	1/3252092	PASADOR PARTIDO	F		033263	CJ	1,64	1,0200	1	5	5,10	8,20
	1/3252234	TAPA	F		021109	CJ	5,57	3,8100	1	2	7,62	11,14
	1/3252264	JUNTA	F		032107	CJ	3,78	1,5500	1	12	18,60	45,36
	1/3252268	ARANDELA DE JUNTA	F		031112	CJ	3,10	1,0622	1	18	19,12	55,80
	1/3252473	TUERCA HEXAGONAL	F		033373	CJ	5,83	2,2375	1	4	8,95	23,32
	1/3252478	TUERCA HEXAGONAL	F		033263	CJ	2,82	1,0000	1	1	1,00	2,82
	1/3252507	ARANDELA PLANA	F		033261	CJ	2,10	0,9200	1	7	6,44	14,70
	1/3252530	ARANDELA DE MUELLE	F		033272	CJ	1,72	0,2100	1	4	0,84	6,88
	1/3252531	ARANDELA DE MUELLE	F		031104	CJ	2,35	0,9800	1	17	16,66	39,95
	1/3252534	ARANDELA DE MUELLE	F		033263	CJ	2,10	1,3000	1	1	1,30	2,10
	1/3255528	PERNO	F		032205	CJ	4,11	1,8400	1	1	1,84	4,11
	1/3325090	JUNTA	F		01610F	CB	2,76	0,8400	1	1	0,84	2,76
	1/3333366	BRAZO LIMP (EXPLORER)	F		029208	CB	36,98	12,6200	1	2	25,24	73,96
	1/3342711	JNTA-TERMOSTATO *	F		021810	CJ	1,65	1,1300	1	3	3,39	4,95
	1/3346631	CLIP *	F		015262	CK	2,97	1,4900	1	4	5,96	11,88
	1/3424834	BRAZO AR EXPLORER	F		029208	CK	55,53	18,6500	1	1	18,65	55,53
	1/3488557	LAMPARA (EXPLORER)	F		015231	CB	3,17	0,8400	1	1	0,84	3,17
	1/3518119	ANILLO DE JUNTA	F		015243	CJ	5,03	3,3750	1	2	6,75	10,06
	1/3595885	VALVULA DE ESCAPE *	F		064203	CJ	36,36	18,6500	1	2	37,30	72,72
	1/3598335	JUNTA	F		304801	CJ	32,89	16,7800	1	1	16,78	32,89
	1/3600377	JUNTA TAPON	F		033271	CJ	2,15	0,7868	1	33	25,96	70,95
	1/3600593	PORTAINYECTOR	F		064203	CJ	276,99	157,3400	1	4	629,36	1.107,96
	1/3707442	FILTRO ACEITE EXPLO	F		024304	ZQ	30,84	9,5500	1	1	9,55	30,84
	1/3715997	TORNILLO CABEZA HEX.	F		033261	CJ	4,90	1,6100	1	12	19,32	58,80
	1/3727094	ACOPLAM. (EXPLORER)*	F		032214	CC	46,56	33,6400	1	1	33,64	46,56
	1/3730017	COJINETE-EJE	F		032109	CB	25,32	16,1000	1	1	16,10	25,32
	1/3733743	GRAPA	F		033162	CJ	6,67	4,4800	1	1	4,48	6,67
	1/3735772	ANILLO OBTURADOR RA*	F		021709	CJ	10,26	7,0300	1	1	7,03	10,26
	1/3736563	LIMITADOR	F		021201	CJ	21,57	13,4300	1	1	13,43	21,57
	1/3754143	PERNO	F		032106	CJ	4,83	2,3986	1	11	26,38	53,13
	1/3754330	ESPARRAGO DE RUEDA	F		021804	CJ	3,53	1,4000	1	4	5,60	14,12
	1/3770118	TUERCA HEXAGONAL	F		015373	CJ	11,71	5,1900	1	7	36,33	81,97
	1/3789316	SUPLEMENTO*	D		021908	CJ	5,61	3,8900	1	1	3,89	5,61
	1/3819183	INTERRUPTOR DE CIRCU	F		033141	KY	5,82	3,6700	1	1	3,67	5,82
	1/3853516	GRAPA	F		015233	CB	5,23	2,7900	1	8	22,32	41,84
	1/3865373	TAMBOR DE FRENO *	Y			KY	282,60	146,4600	2	6	878,76	1.695,60
	1/3893052	TUERCA HEXAGONAL CON	F		015381	CJ	4,97	1,7945	1	6	10,77	29,82
	1/3898985	ELEMENTO FILT.	F		024204	CK	48,31	26,5900	1	1	26,59	48,31
	1/3922735	ANILLO DE RETENCION	F		021506	CJ	1,32	0,4500	1	2	0,90	2,64
	1/3926070	MANGUERA DE CALEFACT	F		034201	CJ	12,24	8,6200	1	1	8,62	12,24
	1/3955508	PINON *	F		021710	CJ	71,29	27,6500	1	1	27,65	71,29

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/3956589	ANILLO DE JUNTA	F		033272	CJ	1,68	1,1200	1	5	5,60	8,40
	1/3966745	TAPON-LLENE-DEP	F		021410	CJ	53,44	24,7500	1	1	24,75	53,44
	1/3989592	JGO.TUERCAS SEGURID *	F		032310	CK	88,79	41,2500	1	1	41,25	88,79
	1/4000689	TAPON DE LLENE DEL D	F		032104	CJ	68,89	12,2200	1	1	12,22	68,89
	1/4005959	TUERCA EXTENSIBLE	F		033342	CJ	0,99	0,0100	1	4	0,04	3,96
	1/4006163	EXTENSION	F		140603	CJ	275,13	79,9800	1	1	79,98	275,13
	1/4007028	JUEGO CERRADORA	F		061201	CJ	131,74	45,6300	1	1	45,63	131,74
	1/4023442	CASQUILLO DE COJINET	F		021202	CJ	2,85	1,7200	1	4	6,88	11,40
	1/4023503	ESPACIADOR *	F		021709	CI	6,44	4,4200	1	1	4,42	6,44
	1/4024689	TAMBOR/EMBRAGUE	F		062407	CJ	306,24	102,1000	1	1	102,10	306,24
	1/4032317	FIJACION-PTA.FOCUS	F		066405	CB	49,92	19,7700	1	1	19,77	49,92
	1/4035908	JUNTA TORICA *	F		032307	CJ	4,54	3,1800	1	1	3,18	4,54
	1/4038467	PERNO	F		033353	CJ	1,86	0,6700	1	1	0,67	1,86
	1/4041492	BRIDA DE FIJACION *	F		021204	CI	8,86	4,7400	1	1	4,74	8,86
	1/4041979	CAPUCHON-RUEDA	C		032210	CJ	1,29	0,8400	1	24	20,16	30,96
	1/4042578	TUBO FLEXIBLE *	F		034307	CJ	39,43	18,0200	1	1	18,02	39,43
	1/4042703	FILTRO AMB.T-2000 *	F		023302	KT	20,78	10,6900	1	10	106,90	207,80
	1/4043136	MOLDURA	F		123106	CJ	24,32	16,9000	1	1	16,90	24,32
	1/4043229	CRISTAL BAJABLE - PU *	F		203703	OG	76,77	27,5100	1	1	27,51	76,77
	1/4046113	TUERCA RAPIDA	F		033343	CB	1,14	0,3700	1	5	1,85	5,70
	1/4046125	REMACHE *	D		033352	CJ	1,67	0,9706	1	2	1,94	3,34
	1/4046166	TUERCA HEXAGONAL *	F		033353	CB	0,81	0,2800	1	3	0,84	2,43
	1/4047096	SOPORTE-RDIADR.	F		032308	CJ	29,38	15,1200	1	1	15,12	29,38
	1/4048700	ARANDELA PLANA *	F		021808	CJ	1,89	0,7700	1	9	6,93	17,01
	1/4050308	JUNTA	F		015342	CJ	8,96	2,2600	1	1	2,26	8,96
	1/4052082	FUSIBLE *	F		W-----	KY	5,82	1,9200	1	8	15,36	46,56
	1/4052083	FUSIBLE *	F		033151	KY	5,82	2,0200	1	4	8,08	23,28
	1/4052084	FUSIBLE *	F		033151	KY	5,22	2,0200	1	4	8,08	20,88
	1/4052482	TUERCA RAPIDA	F		021901	CJ	3,96	1,5700	1	2	3,14	7,92
	1/4052592	TORNILLO CON ARANDEL	F		021403	CJ	1,43	0,2400	1	4	0,96	5,72
	1/4053327	TUBO FLEXIBLE	F		021501	CJ	18,31	3,6800	1	1	3,68	18,31
	1/4053961	ANILLO DE RETENCION	F		015323	CJ	2,50	0,7400	1	5	3,70	12,50
	1/4054717	BOTON - MANDO CERRAD	F		015342	CJ	7,74	4,4100	1	1	4,41	7,74
	1/4055743	CASQUILLO	F		026306	CI	29,33	13,1200	1	2	26,24	58,66
	1/4059965	JGO-REP-ESPEJO	F		029106	RD	53,48	36,6600	1	1	36,66	53,48
	1/4067070	CABLE T-2000	F		026403	CJ	34,72	15,7800	1	1	15,78	34,72
	1/4067090	EMBELLECEDOR	F		128106	KU	28,20	10,0900	1	1	10,09	28,20
	1/4067600	TORNILLO-CAB.T-2000	F		021513	CJ	12,89	7,2150	1	2	14,43	25,78
	1/4073242	TUERCA CON COLLAR *	F		032310	CJ	1,49	0,9000	1	3	2,70	4,47
	1/4074312	TUERCA CON COLLAR	F		031310	CJ	2,01	0,6200	1	8	4,96	16,08
	1/4075423	BOMBILLA	F		033310	UR	4,32	2,3540	1	2	4,71	8,64
	1/4078783	TUERCA HEXAGONAL	F		021913	CJ	2,19	0,4450	1	2	0,89	4,38
	1/4082943	CLIP	F		015231	CJ	2,75	0,9200	1	1	0,92	2,75
	1/4085392	PALANCA/GATO T-20020	F		029208	CL	41,43	18,1800	1	1	18,18	41,43
	1/4087286	ESPEJO RETROVIS	F		066208	RB	65,07	41,4800	1	1	41,48	65,07
	1/4088903	REFLECTOR	F		066304	CJ	42,40	17,7400	1	1	17,74	42,40
	1/4088904	REFLECTOR	F		066304	CJ	36,99	16,2900	1	1	16,29	36,99

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/4089739	BISAGRA-PUERTA FOCUS	F		021703	CJ	76,22	17,6167	1	1	17,62	76,22
	1/4103735	FILTRO DE COMBUSTIBL	F		024303	ZQ	31,57	8,9950	1	2	17,99	63,14
	1/4103743	BOMBILLA	D		033302	UR	20,90	6,3291	1	7	44,30	146,30
	1/4106589	RETEN	F		021612	CJ	1,21	0,7900	1	4	3,16	4,84
	1/4106842	VASTAGO *	F		302301	CJ	6,71	3,6000	1	2	7,20	13,42
	1/4119157	TUBO FLEXIBLE	F		301203	CJ	43,96	23,0000	1	1	23,00	43,96
	1/4122027	ANILLO DE JUNTA	F		021805	CJ	23,71	8,6100	1	2	17,22	47,42
	1/4123721	INTERRUPTOR	F		033241	CJ	24,51	16,2100	1	1	16,21	24,51
	1/4124702	PLACA/TOPE - MECANIS	F		021205	CJ	21,74	14,4500	1	1	14,45	21,74
	1/4125528	PLACA DE TOPE *	F		021205	CJ	35,43	23,0400	1	1	23,04	35,43
	1/4153696	BOTON-PRESION	F		015353	CJ	1,72	0,6914	1	2	1,38	3,44
	1/4161563	ABRAZADERA-MANG	F		021311	CJ	5,35	1,6200	1	1	1,62	5,35
	1/4167224	ABRAZADERA - MANGUI*	F		021101	CJ	4,54	1,6400	1	1	1,64	4,54
	1/4175210	JGO-REP.CIL.CER	F		021603	CJ	77,99	28,1800	1	3	84,54	233,97
	1/4178607	CAPUCHON	F		031107	CI	0,99	0,6500	1	9	5,85	8,91
	1/4179287	CLIP	F		021504	CJ	1,10	0,4132	1	25	10,33	27,50
	1/4189243	JUNTA TORICA	F		015392	CJ	12,51	1,5500	1	5	7,75	62,55
	1/4189245	JUNTA TORICA	F		033241	CJ	3,42	1,6500	1	7	11,55	23,94
	1/4189249	JUNTA TORICA	F		015392	CJ	1,35	0,4100	1	8	3,28	10,80
	1/4345856	BOMBILLA	A		033301	UR	12,98	2,2000	1	1	2,20	12,98
	1/4352852	FUSIBLE	F		015261	KY	1,31	0,4115	1	8	3,29	10,48
	1/4353738	JUEGO/REPARACION - *	F		021401	CJ	65,53	41,5300	1	1	41,53	65,53
	1/4356753	CALCOMANIA	F		021207	CJ	2,89	1,6400	1	1	1,64	2,89
	1/4363929	LUZ INTERIOR	F		021809	CJ	134,31	81,8200	1	1	81,82	134,31
	1/4364357	INTERMIT.LAT."FOCUS"	F		026403	CJ	12,21	7,4900	1	2	14,98	24,42
	1/4367019	BRIDA DE SUJECION	F		026402	CI	12,64	5,1200	1	1	5,12	12,64
	1/4367100	EMBELLECEDOR DE RUED	F		026306	KU	28,20	16,0100	1	2	32,02	56,40
	1/4367441	JUNTA - COLECTOR DE	F		304401	KY	23,68	9,7600	1	2	19,52	47,36
	1/4367822	PLATO-ARRASTRE *	F		021705	CJ	26,96	8,7100	1	1	8,71	26,96
	1/4372383	ANILLO RETENC. *	F		032308	CJ	2,97	1,0400	1	2	2,08	5,94
	1/4376366	EMBELLECEDOR	F		029407	KM	32,83	16,1800	1	1	16,18	32,83
	1/4376436	BURLETE DE GOMA - CR	F		309402	CJ	32,42	11,5200	1	1	11,52	32,42
	1/4378263	RETEN	F		033342	CJ	1,51	0,7200	1	4	2,88	6,04
	1/4378455	TORNILLO	F		021709	CJ	2,64	0,0100	1	1	0,01	2,64
	1/4381711	FUSIBLE 10 AMP.	X		EST2-I	KY	2,09	0,7842	1	29	22,74	60,61
	1/4381714	INTERRUPTOR DE CIRCU	F		015372	KY	2,09	0,6967	1	6	4,18	12,54
	1/4381717	FUSIBLE MINI 20AMP	A		EST2-I	KY	2,09	0,7388	1	30	22,16	62,70
	1/4381718	INTERRUPTOR DE CIRCU	F		EST2-I	KY	2,09	0,6952	1	54	37,54	112,86
	1/4385002	BOTON DE PRESION	F		033362	CJ	1,42	0,3100	1	3	0,93	4,26
	1/4385855	MANECILLA RH."CONNET	F		021812	CJ	72,97	54,7300	1	1	54,73	72,97
	1/4386462	CRISTAL CORREDIZO	F		203402	OG	230,20	147,9000	1	1	147,90	230,20
	1/4397248	TUBO FLEXIBLE DE SAL	F		034201	CJ	29,38	17,9300	1	1	17,93	29,38
	1/4397863	ARBOL	F		028205	CI	224,08	134,0400	1	1	134,04	224,08
	1/4412010	CAJA DE CONSOLA	E		124106	CK	176,77	100,9000	1	2	201,80	353,54
	1/4420159	RETEN	F			CJ	8,69	6,8067	1	2	13,61	17,38
	1/4421817	JUNTA	F		026404	KY	36,23	18,2200	1	10	182,20	362,30
	1/4424308	SOPORTE - GUARDABARR	F		021606	CJ	8,78	3,6900	1	1	3,69	8,78



A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/4426033	EMBELLECEDOR DE RUE	F		128308	KU	28,20	15,7650	1	1	15,77	28,20
	1/4427811	PERNO	F		015363	CJ	1,90	0,5000	1	1	0,50	1,90
	1/4429649	PANEL LATERAL TRASER	F		123312	CJ	1.064,17	338,6400	1	1	338,64	1.064,17
	1/4432023	ESPARRAGO DE RUEDA	F		021804	CJ	4,64	2,8193	1	2	5,64	9,28
	1/4440369	SUJETADOR	F		021303	CJ	1,03	0,6700	1	6	4,02	6,18
	1/4441553	TORNILLO DE CABEZA H	F		015391	CJ	1,81	0,6800	1	21	14,28	38,01
	1/4441867	JUEGO/REPARACION - C	F		021101	CJ	60,85	33,6250	1	1	33,63	60,85
	1/4444348	TUBO	F			CJ	22,93	0,0000	2	1	0,00	22,93
	1/4447403	TUBO FLEXIBLE - SALI	F		021210	CJ	20,90	14,8300	1	1	14,83	20,90
	1/4448891	CUBIERTA - RENDIJAS	F		015105	CJ	15,15	10,3300	1	2	20,66	30,30
	1/4453803	PARACHOQUES	F		021713	CI	11,92	4,8200	1	1	4,82	11,92
	1/4458067	TAPA	F		029408	RD	27,15	14,0700	1	1	14,07	27,15
	1/4459293	BOMBILLA	F		033309	UR	20,02	11,8800	1	8	95,04	160,16
	1/4460947	ESP.RETR.RH "CONNET"	F		131210	RD	125,72	48,2950	1	2	96,59	251,44
	1/4463206	TUERCA	F		033151	CJ	0,82	0,4400	1	19	8,36	15,58
	1/4467527	TUBO	F		028105	CJ	69,40	40,7100	1	1	40,71	69,40
	1/4468630	TORNILLO	F		033273	CJ	2,03	0,6100	1	3	1,83	6,09
	1/4469787	ALETA DEL.LH.TRANSIT	F		124415	RD	205,55	74,8600	1	1	74,86	205,55
	1/4473369	BOMBILLA	A		033301	UR	7,54	4,1000	1	2	8,20	15,08
	1/4478987	TUERCA	F		021113	CK	55,76	21,9000	1	2	43,80	111,52
	1/4479166	JUNTA TORICA	F		015292	CJ	3,42	1,8400	1	2	3,68	6,84
	1/4490330	DEFLECTOR	F		132108	CJ	37,76	15,0400	1	1	15,04	37,76
	1/4495665	ESPEJO RETROVISOR IN	F		029107	CJ	225,00	84,0500	1	1	84,05	225,00
	1/4496403	PILOTO DELANTERO	F		131509	UR	90,62	26,3350	1	1	26,34	90,62
	1/4496772	LAMPARA	F		032204	CJ	28,78	20,8100	1	1	20,81	28,78
	1/4499308	TUERCA *	F		015273	CJ	0,88	0,3300	1	18	5,94	15,84
	1/4505431	PILOTO TRS.RH.	F		127103	KI	113,28	40,3300	1	3	120,99	339,84
	1/4507348	CAJA	F		021610	CJ	41,35	24,3200	1	1	24,32	41,35
	1/4513449	TUERCA	F		032309	CJ	2,36	1,6100	1	4	6,44	9,44
	1/4513665	TUERCA	F		033361	CJ	1,68	1,1500	1	3	3,45	5,04
	1/4520973	UNIDAD DE PLACA-LATE	F		021603	CJ	27,74	8,3300	1	1	8,33	27,74
	1/4521290	CASQUILLO - BRAZO/S*	F		021202	CI	10,56	7,4100	1	4	29,64	42,24
	1/4522529	TUERCA HEXAGONAL *	F		015293	CJ	0,82	0,3500	1	22	7,70	18,04
	1/4525664	CABLE DE ENLACE	F		061404	CJ	90,72	38,2100	1	1	38,21	90,72
	1/4528261	REJILLA DEL RADIADOR	F		124102	RD	68,58	38,3700	1	1	38,37	68,58
	1/4540071	CONDUCTO DE ADMISION	F		306101	CI	82,99	36,5000	1	1	36,50	82,99
	1/4540218	TAMBOR DE FRENO	Y		035201	KY	135,05	133,0900	1	1	133,09	135,05
	1/4540794	PERNO	F		021408	CJ	1,24	0,8300	1	3	2,49	3,72
	1/4540932	TORNILLO	F		015253	CJ	2,28	0,8900	1	3	2,67	6,84
	1/4544711	TUERCA	F		033243	CJ	2,28	1,4500	1	3	4,35	6,84
	1/4549272	TORNILLO	F		015253	CJ	1,78	1,2700	1	25	31,75	44,50
	1/4552765	COJINETE DE BOLAS	F		028305	AD	90,35	59,6633	1	1	59,66	90,35
	1/4555048	CIERRE - CAPO	F		061208	CJ	54,63	25,9950	1	1	26,00	54,63
	1/4556621	GOMA PROT. - ABERT.	F		033351	CJ	3,18	1,0000	1	2	2,00	6,36
	1/4558451	JUEGO	F		066302	CI	50,56	23,5000	1	3	70,50	151,68
	1/4558527	TORNILLO DE CAB. HEX*	F		015253	CJ	1,90	0,8800	1	5	4,40	9,50
	1/4559309	RETEN - COJINETE	D		021911	CJ	5,08	3,3000	1	2	6,60	10,16

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/4560608	GRAPA	F		015253	CJ	3,82	2,2983	1	5	11,49	19,10
	1/4565390	REMACHE CIEGO	A		033361	CJ	1,49	1,0500	1	4	4,20	5,96
	1/4571559	SOPORTE	F		021510	CJ	7,49	2,8600	1	1	2,86	7,49
	1/4573938	TUBO *	F		064203	CJ	95,97	47,1700	1	1	47,17	95,97
	1/4585545	CHAPA	F		123101	RD	138,72	69,7500	1	2	139,50	277,44
	1/4591973	JUNTA TORICA	F		014105	CJ	3,33	2,1300	1	1	2,13	3,33
	1/4611835	ANILLO DE JUNTA	F		021707	CJ	4,93	3,3800	1	1	3,38	4,93
	1/4616757	TAPA	D		015221	RD	2,92	1,7500	1	1	1,75	2,92
	1/4622489	SISTEMA CON TELEMAN*	F		032105	CJ	141,44	97,4450	1	1	97,45	141,44
	1/4628534	FILTRO ACEITE	F		024305	ZQ	24,57	6,3590	1	13	82,67	319,41
	1/4629227	TUERCA HEXAGONAL	F		021212	CJ	13,19	4,5100	1	1	4,51	13,19
	1/4637199	COJINETE DE EMPUJE D	F		021812	OT	152,98	50,1300	1	1	50,13	152,98
	1/4640315	ANILLO DE JUNTA	F		015392	CJ	4,22	0,9500	1	1	0,95	4,22
	1/4643394	ESPEJO RETROVISOR EX	F		131507	RD	237,12	84,3180	1	1	84,32	237,12
	1/4649493	TUERCA	F		033372	CJ	3,88	2,2900	1	8	18,32	31,04
	1/4651571	BOMBILLA	A		033301	UR	5,90	0,3600	1	8	2,88	47,20
	1/4655411	TUBO FLEXIBLE	F		301503	CI	93,61	60,7700	1	1	60,77	93,61
	1/4655436	TUBO FLEXIBLE *	F		301403	CI	121,74	79,0200	1	1	79,02	121,74
	1/4660216	TORNILLO CABEZA HEX.	F		031105	CJ	1,42	0,6233	1	6	3,74	8,52
	1/4682200	PERNO	F		032203	CJ	1,88	0,6000	1	4	2,40	7,52
	1/4685267	PASADOR	F		021704	CJ	1,81	1,2100	1	10	12,10	18,10
	1/4688097	LUZ INTERIOR FOCUS	F		032202	CJ	45,65	14,2900	1	1	14,29	45,65
	1/4690907	CRISTAL TRIANGULAR *	F		203803	OG	239,05	74,5800	1	1	74,58	239,05
	1/4694694	CARRIL ELEVADOR - AL	F		132410	CJ	13,42	5,6800	1	1	5,68	13,42
	1/4696760	FARO AV RH C/ REGULA	F		126104	KI	283,78	72,1586	1	3	216,48	851,34
	1/4696783	FARO AV LH C/ REGULA	F		126104	KI	283,78	83,7525	1	3	251,26	851,34
	1/4714249	PERNO	F		032302	CJ	2,42	1,4511	1	4	5,80	9,68
	1/4722930	TUERCA HEXAGONAL CON ARAN DELA PLANA	F		021302	CJ	3,10	2,0300	1	1	2,03	3,10
	1/4727793	ANILLO DE JUNTA	C		015243	CJ	3,42	2,2300	1	6	13,38	20,52
	1/4731275	CASQUILLO	E		BOS	CJ	16,14	0,0000	1	1	0,00	16,14
	1/4736948	CAJA DE ENCHUFE ADICIONAL	F		031102	CJ	4,81	3,0100	1	1	3,01	4,81
	1/4739790	BOMBILLA	D		033310	UR	2,40	1,2338	1	7	8,64	16,80
	1/4747219	JGO.REP.EMBRAGUE	F		065203	OY	464,68	230,3100	1	1	230,31	464,68
	1/4759887	EMBRAGUE - COMPRESO*	D		061108	CJ	318,26	155,4200	1	1	155,42	318,26
	1/4771456	PORTAMANGUETA	F		028407	CJ	346,92	214,7900	1	1	214,79	346,92
	1/4780761	INTERRUPTOR DE CIRCUITO	F		033253	KY	6,78	4,2800	1	1	4,28	6,78
	1/4816038	JUNTA TORICA	F		032202	CJ	6,01	2,3800	1	1	2,38	6,01
	1/4848740	TORNILLO DE CABEZA H	F		033341	CJ	2,28	1,4671	1	1	1,47	2,28
	1/4850109	ESPEJO RETRO. INT. -	F		062306	CJ	50,35	22,9700	1	3	68,91	151,05
	1/4858375	TORNILLO CON ARANDEL	F		033272	CJ	1,21	0,7500	1	11	8,25	13,31
	1/4860409	CLIP - REVESTIMIENTO	F		032108	CJ	1,25	0,6100	1	5	3,05	6,25
	1/4876426	PERNO	F		021803	CJ	1,24	0,8200	1	5	4,10	6,20
	1/4877622	PALANCA - MANECILLA	F		061403	CJ	71,57	44,4800	1	1	44,48	71,57
	1/4895286	CIERRE - CAPO	F		061307	CJ	95,14	51,8300	1	1	51,83	95,14
	1/4936159	CARCASA - FARO DELA*	F		064207	KI	260,57	120,9100	1	1	120,91	260,57
	1/4946745	TUBO FLEXIBLE DE AIR	F		132611	CJ	149,67	85,0200	1	1	85,02	149,67

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Iguale a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/4958004	CRISTAL DE LUNA TRAS	F			KJ	151,12	52,3100	2	6	313,86	906,72
	1/4958403	PINON INTERMEDIO	F		028202	CJ	127,94	0,0000	1	1	0,00	127,94
	1/4973823	CRISTAL GRANANG./RETROV.- AUTOADHES.	F		029105	RD	57,62	29,1200	1	1	29,12	57,62
	1/4974651	SOPORTE - PARRILLA RADIAD OR	F		015211	CJ	22,58	7,1400	1	1	7,14	22,58
	1/4979784	CAPO	F			RB	478,14	256,1000	2	1	256,10	478,14
	1/4982463	ESPEJO RETRO. INTERIOR	D		OBSO-1	CJ	38,71	31,7400	1	1	31,74	38,71
	1/4992273	GOMA PROT. - ABERT. CRIST . PARABR.	F		033351	CJ	2,71	1,0100	1	2	2,02	5,42
	1/5007028	JGO.RODAM. EUB-3	F		028203	AD	62,94	22,2000	1	1	22,20	62,94
	1/5007956	BUJIA-INCANDESCENTE	F		031102	VP	154,88	38,9100	1	8	311,28	1.239,04
	1/5010254	GOMA	F		131410	CJ	10,82	2,7000	1	5	12,15	48,69
	1/5012235	ABRAZADERA EHC-91	F		01620E//37005	CJ	2,56	0,8483	1	20	16,97	51,20
	1/5012746	ANILLO-PRESION	F		031206	CJ	1,40	0,4200	1	7	2,94	9,80
	1/5014048	FILTRO SECADOR *	F		014103	AN	81,50	20,2200	1	1	20,22	81,50
	1/5017189	KIT RODAM. EUB-1106*	F		028203	CB	28,83	13,7600	1	1	13,76	28,83
	1/5017323	BUTE EMBRAGUE ECB-38	F		028201	CB	28,17	15,1000	1	4	60,40	112,68
	1/5017582	FILTRO EFL-166	F		024206	ZQ	20,65	5,9500	1	2	11,90	41,30
	1/5018748	BOMBILLA	A		033302	UR	4,32	0,4520	1	6	2,71	25,92
	1/5018899	JGO.PAST.FR.EBD-3190	F		022103	WI	44,34	17,4300	1	2	34,86	88,68
	1/5018982	JGO-PTLLA-FRENO	F		022301	CB	44,73	25,3900	1	5	126,95	223,65
	1/5019395	FILTRO EFL-88	F		024206	ZQ	16,95	2,8800	1	2	5,76	33,90
	1/5020031	FILTRO EFA-488	F		023206	ZS	21,76	5,1300	1	1	5,13	21,76
	1/5020033	SILENCIADOR TRS *	F		200203	CB	35,67	26,7600	1	1	26,76	35,67
	1/5020405	FILTRO EFG-32	F		024103	ZQ	53,92	11,9450	1	4	47,78	215,68
	1/5021413	JGO.ROTULA EBG-4	F		064104	AD	56,38	11,7600	1	11	129,36	620,18
	1/5021428	JGO-REP-BAR ACM	F		064106	AD	74,63	27,0500	1	2	54,10	149,26
	1/5021444	ROTULA EBG-13 *	F		028201	CB	32,09	19,7800	1	2	39,56	64,18
	1/5021936	TUERCA *	F		032104	CJ	16,47	5,7700	1	1	5,77	16,47
	1/5025162	ALTERNADOR	F		062103	CB	602,49	141,6800	1	1	141,68	602,49
	1/5026072	JGO-REP.EMBRAG.	F			PA	282,40	141,2000	1	1	141,20	282,40
	1/5026187	KIT EMBR.TRANSI-80HP	F		065202	OY	457,42	158,6600	1	1	158,66	457,42
	1/5026660	JGO PZAS/SUJEC.	F		032109	CJ	15,96	5,8200	1	2	11,64	31,92
	1/5027101	PORTAEQUIPAJES *	F		303501	KY	133,06	58,2900	1	1	58,29	133,06
	1/5027172	LAMPARA ELB-936 *	F		033301	UR	7,14	0,5100	1	44	22,44	314,16
	1/5027452	JGO ROTULA EBG-25	F		028201	AD	60,14	18,7400	1	1	18,74	60,14
	1/5027456	FALDILL.DEL."MONDEO"	F		073309	KJ	37,93	7,6400	1	160	1.222,40	6.068,80
	1/5028285	TAPA DISTR. EDH-199	F		014101	CJ	30,53	11,2150	1	1	11,22	30,53
	1/5028341	KIT EMBR.MONDEO 1.6	F		065205	OY	397,82	93,9800	1	1	93,98	397,82
	1/5028512	TERMINAL *	F		032304	CJ	5,83	0,7400	1	25	18,50	145,75
	1/5028772	JGO JUNTAS EEM-1205	F		304011	KY	54,89	24,9700	1	1	24,97	54,89
	1/5028774	JGO-P/SUP.MOTOR	F		304601	CB	44,39	23,6600	1	1	23,66	44,39
	1/5029641	SILENCIADOR CTR	F		20120C	CB	57,09	27,1900	1	1	27,19	57,09
	1/5029851	FILTRO EFA-484	F		023104	ZS	24,57	5,5033	1	3	16,51	73,71
	1/5030107	JUEGO DE PIEZAS DE *	F		021112	CJ	21,97	11,0000	1	1	11,00	21,97
	1/5030185	BATERIA MANDO CIERRE	C		032206	CK	6,54	4,4500	1	6	26,70	39,24

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/5030754	CORREA EJ3V-0890 *	F		026101	PL	27,13	11,2700	1	3	33,81	81,39
	1/5034200	PESO EQUILIBRADOR	E		021903	CJ	3,92	0,0000	1	1743	0,00	6.832,56
	1/5034216	PESO EQUILIBRADOR	X		021904	CJ	0,69	0,4767	1	90	42,90	62,10
	1/5034220	PESO EQUILIBRADOR	X		021904	CJ	0,82	0,5136	1	253	129,94	207,46
	1/5041276	CABLE DE FRENO DE ESTACIO NAMIENTO	F		021612	CJ	11,42	7,2400	1	1	7,24	11,42
	1/5052092	EMBELLECEDOR *	F		061107	KU	25,75	15,3100	1	1	15,31	25,75
	1/5052336	JUEGO - RUEDA *	F		128105	KY	183,55	17,4200	1	1	17,42	183,55
	1/5052379	JGO.TORNILLOS *	F		064104	KY	34,12	13,9400	1	6	83,64	204,72
	1/5056232	TUBO FLEXIBLE	F		301203	CJ	114,06	64,6300	1	1	64,63	114,06
	1/5062170	CUBRE-ENTRADA - ALZACRIST ALES	F		021104	CJ	1,10	0,6300	1	2	1,26	2,20
	1/5080086	BOBINA DE ENCENDIDO - F15 0	F		064203	US	101,17	0,0000	1	1	0,00	101,17
	1/5080899	TUERCA	F		033362	CJ	4,89	3,2700	1	3	9,81	14,67
	1/5081089	BUJIA ENCENDIDO	F			VP	9,46	4,2567	1	5	21,28	47,30
	1/5086351	BUJIA DE ENCENDIDO	F		026408	VP	15,90	4,0700	1	2	8,14	31,80
	1/5093617	EJE-HORQUIL.CMB	F		031308	CJ	10,69	4,5300	1	8	36,24	85,52
	1/5100903	TUERCA	F		033172	CJ	1,42	0,9300	1	7	6,51	9,94
	1/5105886	LUZ MATRICULA	D		021208	CJ	18,25	12,4500	1	3	37,35	54,75
	1/5116148	DEPOSITO DE AGUA	F		303101	CJ	67,08	38,0000	1	1	38,00	67,08
	1/5125863	TAPA	F		062406	CJ	63,35	29,3500	1	1	29,35	63,35
	1/5127257	MOLDURA	F		021105	CJ	4,35	2,1500	1	1	2,15	4,35
	1/5131222	ESPIGA	F		021803	CJ	1,32	0,7200	1	1	0,72	1,32
	1/5133988	LLAVE - CORTE - SOLO MANT ENIMIENTO	F			CI	51,94	42,5900	1	1	42,59	51,94
	1/5140523	MOLDURA	F		309601	CJ	25,39	9,9500	1	1	9,95	25,39
	1/5145472	TUERCA RAPIDA	F		015351	CJ	0,49	0,3000	1	25	7,50	12,25
	1/5147636	SENSOR - AIRBAG LATERAL	D		021202	CJ	23,25	16,4550	1	1	16,46	23,25
	1/5148412	JUEGO DE TOBERAS	F		021405	CJ	31,11	15,3800	1	1	15,38	31,11
	1/5153736	ESPEJO RETROVISOR	F		131205	RD	120,77	59,4200	1	1	59,42	120,77
	1/5154460	DISCO DE EMBRAGUE	F		065201	OY	638,24	207,1200	1	1	207,12	638,24
	1/5154479	LUZ TRASERA *	D		127502	KI	253,78	113,5200	1	1	113,52	253,78
	1/5167534	VENTANA LATERAL	F		203601	OG	206,58	79,6400	1	1	79,64	206,58
	1/5191626	FILTRO ACEITE	D		024402	ZQ	19,68	6,2600	1	8	50,08	157,44
	1/5194292	PERNO	F		021311	CJ	0,96	0,6600	1	3	1,98	2,88
	1/5194293	PERNO	F		021707	CJ	1,24	0,8400	1	1	0,84	1,24
	1/5198199	ANILLO	F		021408	CJ	2,18	1,4500	1	3	4,35	6,54
	1/5199697	BOMBILLA	F		033303	UR	63,68	25,7600	1	3	77,28	191,04
	1/5200603	RASQUETA DEL LIMPIACRISTA LES	F		029202	PC	21,49	5,4800	1	6	32,88	128,94
	1/5201112	TUERCA HEXAGONAL CON ARAN DELA PLANA	F		033361	CJ	2,83	1,8700	1	2	3,74	5,66
	1/5201116	TORNILLO	F		033341	CJ	1,49	0,9700	1	1	0,97	1,49
	1/5202670	PALANCA DE ENCLAVAMIENTO	F		061105	CJ	214,58	115,7300	1	1	115,73	214,58
	1/5205484	RETEN	F		021304	CJ	2,94	1,9400	1	5	9,70	14,70
	1/5206816	TUERCA	A		033142	CJ	2,24	1,4800	1	5	7,40	11,20

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/5211693	PERNO	F		021808	CJ	2,04	1,4100	1	7	9,87	14,28
	1/5213277	CRISTAL - PUERTA	F		203802	OG	148,17	79,5700	1	1	79,57	148,17
	1/5218978	INTERRUPTOR DE CIRCUITO	F		033363	KY	3,69	2,2200	1	1	2,22	3,69
	1/5218987	INTERRUPTOR DE CIRCUITO	F		033371	KY	1,88	1,0400	1	5	5,20	9,40
	1/5218988	INTERRUPTOR DE CIRCUITO	F		033371	KY	1,88	1,0400	1	5	5,20	9,40
	1/5218989	INTERRUPTOR DE CIRCUITO	F		033371	KY	1,88	1,0400	1	4	4,16	7,52
	1/5225700	PERNO	F		031107	CJ	1,06	0,7200	1	5	3,60	5,30
	1/5241619	CLIP	C		031310	CJ	1,07	0,7300	1	4	2,92	4,28
	1/5243186	ELEMENTO FILTRANTE-PURIFI CADOR AIRE	A		023305	ZS	30,70	10,7500	1	1	10,75	30,70
	1/5246267	PORTAMANGUETA	F			CJ	419,15	209,5700	1	1	209,57	419,15
	1/5253321	ANILLO	C		033343	CJ	2,46	1,4900	1	2	2,98	4,92
	1/5256078	FILTRO CONTRA OLORES Y PA RTÍCULAS	A		023404	KT	22,98	13,7900	1	1	13,79	22,98
	1/5264363	SOPORTE - SUJECION TUBO D E EMBRAGUE	F		021111	CJ	3,01	1,8200	1	1	1,82	3,01
	1/5272442	PERNO	C		031308	CJ	2,46	1,6900	1	2	3,38	4,92
	1/5277386	FILTRO CONTRA OLORES Y PA RTÍCULAS	D		023202	KT	22,75	13,2200	1	1	13,22	22,75
	1/5280005	MOTOR-ACC.VENT.	F		062304	CJ	173,17	9,3200	1	1	9,32	173,17
	1/5282568	REJILLA	F		062403	CJ	29,85	16,0800	1	1	16,08	29,85
	1/5286445	JUNTA	F		031204	CJ	24,31	0,0000	1	1	0,00	24,31
	1/5307395	PLACA HEMBRA DE CERRADURA	E		021411	CJ	26,97	20,2300	1	1	20,23	26,97
	1/530FIESTA5L	ALFOMBRA FIESTA 2013	D		063201	PN	35,46	19,5000	1	1	19,50	35,46
	1/530FOCUS5L	ALFOMBRA FOCUS 2011	D		063202	PN	35,46	19,5000	1	6	117,00	212,76
	1/5310666	INTERRUPTOR DE CIRCUITO	F		033352	KY	10,42	6,3800	1	2	12,76	20,84
	1/5318071	REFLECTOR	F		015105	CJ	21,82	15,0300	1	1	15,03	21,82
	1/5324094	CUBIERTA	F		062404	RD	84,62	52,4600	1	1	52,46	84,62
	1/5341697	CORREA TRAPEZOIDAL	F		026303	PL	31,71	12,7000	1	3	38,10	95,13
	1/5357363	JUEGO/REPARACION - CILIND ./CERRAD.	E		061302	CJ	32,31	23,4100	1	1	23,41	32,31
	1/5506353008	DISCO LIJA P80	F			0	0,22	0,2200	1	100	22,00	22,00
	1/5506353012	DISCO LIJA P120	F			0	0,22	0,2200	1	100	22,00	22,00
	1/5506353022	DISCO DE LIJA VELCRO 21 A GU.P220	F			0	0,22	0,2200	1	100	22,00	22,00
	1/5506353032	DISCO DE LIJA VELCRO 21 A GU.P320	F			0	0,22	0,2200	1	100	22,00	22,00
	1/5506353040	DISCO DE LIJA VELCRO 21 A GU.P400	F			0	0,22	0,2200	1	100	22,00	22,00
	1/5506353050	DISCO DE LIJA VELCRO 21 A GU.P500	F			0	0,22	0,2200	1	100	22,00	22,00
	1/6005228	ANILLO DE GOMA	F		032108	CJ	2,32	0,5950	1	3	1,79	6,96
	1/6005731	ARANDELA JUNTA	F			CJ	1,21	0,5920	1	1	0,59	1,21
	1/6008571	SOPORTE *	F		021104	CB	16,99	6,5800	1	1	6,58	16,99
	1/6010113	PORTALAMPARA	F		021706	CJ	5,68	0,8200	1	25	20,50	142,00
	1/6015753	SEPARADOR *	F		032310	CJ	12,51	2,5900	1	1	2,59	12,51
	1/6027025	RETEN CAMBIO	F		031313	CJ	6,69	4,3318	1	9	38,99	60,21

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/6028927	ANILLO	F		033352	CJ	1,83	0,4200	1	11	4,62	20,13
	1/6028928	ANILLO RTENED *	F		015383	CJ	1,88	0,2100	1	1	0,21	1,88
	1/6031462	JUNTA	F		015104	CJ	4,36	2,3414	1	4	9,37	17,44
	1/6033982	TAPON	F		015373	CJ	4,21	0,0200	1	20	0,40	84,20
	1/6048679	BOTON - MANIVELA ALZ	F		033251	CJ	2,01	0,2700	1	5	1,35	10,05
	1/6048948	VALVULA-ESCAPE *	F		031106	CJ	49,75	6,9600	1	8	55,68	398,00
	1/6050138	TUERCA EXTENS.	F		015383	CJ	1,18	0,3800	1	12	4,56	14,16
	1/6051881	ANILLO RTENED *	F		021512	CJ	4,51	2,2330	1	9	20,10	40,59
	1/6051884	ANILLO RETENE *	D		021512	CJ	4,51	2,4650	1	1	2,47	4,51
	1/6054622	GRAPA	F		031213	CJ	1,49	0,4600	1	3	1,38	4,47
	1/6054981	ARANDELA EEG-125	F		015272	CJ	3,36	0,2300	1	19	4,37	63,84
	1/6057159	JUNTA *	F		033372	CJ	1,82	0,5900	1	19	11,21	34,58
	1/6061448	PINON *	F		032204	CD	71,94	41,2500	1	1	41,25	71,94
	1/6063773	ABRAZADERA TR *	F		021501	CJ	1,13	0,3300	1	7	2,31	7,91
	1/6066427	JUNTA EEG-34	F		01610A	CJ	1,51	0,3800	1	4	1,52	6,04
	1/6068981	ANILLO GOMA VARILLA	A		021402	CJ	1,67	1,1800	1	35	41,30	58,45
	1/6078514	ESPACIADOR	F		015273	CJ	0,93	0,2717	1	5	1,36	4,65
	1/6078589	INDIC.GASOLIN *	F		064103	CJ	115,83	33,9300	1	1	33,93	115,83
	1/6078783	REGULADOR FARO	F		031108	CB	12,03	3,9800	1	1	3,98	12,03
	1/6079248	TORNILLO	F		033243	CB	0,67	0,1600	1	22	3,52	14,74
	1/6079730	LAMPARA EBL-501	A		033303	UR	1,98	0,2696	1	15	4,04	29,70
	1/6080924	ANILLO	F		015342	CJ	2,94	1,2600	1	3	3,78	8,82
	1/6081944	GRAPA	F		033261	CJ	1,32	1,0400	1	2	2,08	2,64
	1/6084180	TUERCA	F		033171	CJ	0,90	0,2700	1	4	1,08	3,60
	1/6087572	JUNTA TORICA	F		015341	CJ	1,81	0,4600	1	1	0,46	1,81
	1/6087576	JGO.REP.CILIN	F		031207	CJ	18,39	4,5100	1	18	81,18	331,02
	1/6088409	RODAMIENTO *	F		021913	CB	28,30	6,1500	1	2	12,30	56,60
	1/6088639	INTERRUPTOR	F		032103	CJ	24,74	5,0100	1	11	55,11	272,14
	1/6089984	CASQUILLO	F		033372	CJ	2,99	0,4400	1	2	0,88	5,98
	1/6089985	INTERRUPTOR	F		021913	CJ	27,40	16,0000	1	1	16,00	27,40
	1/6090605	CILINDRO FRENO	F		022203	KY	47,35	11,2000	1	6	67,20	284,10
	1/6090985	LAMPARA ELB	F		033302	UR	1,92	0,5529	1	6	3,32	11,52
	1/6094824	ANILLO RETENC.	F		015391	CJ	1,25	0,5700	1	13	7,41	16,25
	1/6096333	INTERRUPT SMPLE *	F		021707	CJ	43,35	30,8100	1	2	61,62	86,70
	1/6097570	VARILLA *	F		302301	CJ	18,57	0,0100	1	1	0,01	18,57
	1/6097950	TUBO-INYECCION	F		014304	CJ	67,42	24,3200	1	1	24,32	67,42
	1/6103508	CLIP INSTALA CABLE	F		031304	CJ	0,86	0,2300	1	8	1,84	6,88
	1/6104232	CORREA EJ0V-0826 *	F		026105	PL	7,22	2,2100	1	16	35,36	115,52
	1/6105387	TAPON	F		015281	CJ	0,78	0,1400	1	85	11,90	66,30
	1/6106716	INTERRUPTOR - VENTIL	F		021503	CD	22,83	11,4200	1	1	11,42	22,83
	1/6106874	CLIP	F		021803	CJ	1,39	0,3800	1	8	3,04	11,12
	1/6107639	UBO FLEX.ACEIT	F		032107	CB	7,22	3,5500	1	1	3,55	7,22
	1/6107733	CABLE DE MANDO	F		066102	CJ	22,51	10,8100	1	1	10,81	22,51
	1/6111763	PASADOR *	F		033261	CJ	0,60	0,2500	1	2	0,50	1,20
	1/6113436	ANILLO *	F		033361	CJ	2,03	0,7500	1	4	3,00	8,12
	1/6113437	ANILLO RETENC *	F		015392	CJ	1,92	0,7100	1	4	2,84	7,68
	1/6113676	INTERRUPTOR	F		015242	CB	46,67	25,1900	1	1	25,19	46,67

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/6114021	CLIP	F		033251	CJ	0,92	0,3500	1	23	8,05	21,16
	1/6114560	ANILLO	F		01610A	CJ	1,28	0,3000	1	12	3,60	15,36
	1/6117033	JUNTA TORICA	F		015241	CJ	5,26	0,5700	1	3	1,71	15,78
	1/6117937	MANGUITO CALE *	F		302501	CJ	26,26	9,5100	1	7	66,57	183,82
	1/6118835	CASQUILLO-ACOPL *	F		015381	CB	1,13	0,4100	1	14	5,74	15,82
	1/6119281	LAMPARA ELB-265	D		033303	UR	2,38	0,4855	1	6	2,91	14,28
	1/6119808	TUERCA	F		031208	CJ	6,94	3,1500	1	2	6,30	13,88
	1/6120835	TUERCA	F		033263	CJ	1,06	0,3400	1	14	4,76	14,84
	1/6121883	TAPON	F		015242	CJ	0,50	0,1200	1	2	0,24	1,00
	1/6123694	MANGUITO	F		015263	CJ	2,69	1,3300	1	5	6,65	13,45
	1/6123961	GRAPA	F		021802	CJ	3,40	0,8100	1	1	0,81	3,40
	1/6124241	INTERM.IZ.SCORP-86 *	F		127102	AK	53,52	18,2000	1	10	182,00	535,20
	1/6124377	JUNTA *	F		021113	CJ	1,36	0,4600	1	3	1,38	4,08
	1/6124833	TAPON	F		033108	CJ	24,18	8,5000	1	1	8,50	24,18
	1/6128760	TRAVESA^O SUSP *	F		125321	CD	98,99	64,3400	1	1	64,34	98,99
	1/6128929	ARANDELA	F		033173	CJ	2,65	1,0400	1	4	4,16	10,60
	1/6129629	PALANCA *	F		021102	CJ	59,94	27,7600	1	1	27,76	59,94
	1/6134415	JUNTA *	F		033143	CJ	1,25	0,6000	1	1	0,60	1,25
	1/6134623	ESPACIADOR	F		01610E	KY	8,09	3,2000	1	2	6,40	16,18
	1/6134901	TORNILLO	F		015243	CJ	3,71	0,4700	1	4	1,88	14,84
	1/6136053	MANGUITO *	F		132711	CJ	31,57	12,9000	1	5	64,50	157,85
	1/6136432	CLIP	F		033241	CJ	1,54	1,0900	1	10	10,90	15,40
	1/6136474	CARCASA FILTRO *	F		306401	CJ	117,78	54,1600	1	1	54,16	117,78
	1/6136481	GRAPA	F		021511	CJ	2,36	0,2800	1	6	1,68	14,16
	1/6136484	REG.FARO E-86	F		021307	CJ	12,38	4,2100	1	2	8,42	24,76
	1/6137668	CAPUCHON	F		021806	CI	3,76	1,6700	1	20	33,40	75,20
	1/6137669	CAPUCHON	F		021806	CI	3,94	1,4600	1	9	13,14	35,46
	1/6137806	INSERTO *	F		028108	CJ	48,72	19,0600	1	3	57,18	146,16
	1/6137928	EMISORA-GASLINA *	F		066304	CB	99,39	57,2600	1	1	57,26	99,39
	1/6137970	JNTA-BOMBA ACTE	F		015223	CJ	2,96	1,7600	1	4	7,04	11,84
	1/6139910	CORREA DIST.OHC.1.6*	F		027203	CJ	32,92	12,8000	1	1	12,80	32,92
	1/6139956	ANILLO	F		031108	CJ	1,28	0,7300	1	4	2,92	5,12
	1/6139957	JUNTA TORICA +	F		031108	CJ	4,69	2,6600	1	3	7,98	14,07
	1/6140461	REGULADOR *	F		064104	CJ	113,79	27,8100	1	2	55,62	227,58
	1/6141381	BUJE	F		033253	CJ	1,07	0,2500	1	17	4,25	18,19
	1/6141456	POLEA	F		021311	CR	6,31	4,4200	1	1	4,42	6,31
	1/6142658	APOYO NEUMATICO	F		302301	DC	108,97	21,4400	1	2	42,88	217,94
	1/6142786	GRAPA	F		031303//37005	CJ	1,01	0,2900	1	10	2,90	10,10
	1/6143628	RETEN	F		031207	CJ	25,28	6,2600	1	2	12,52	50,56
	1/6145601	REMACHES	F		021806	CJ	1,47	0,4700	1	7	3,29	10,29
	1/6146017	CARCASA-FILTRO	F		306201	CB	184,32	64,9500	1	1	64,95	184,32
	1/6148068	GUIA	F		032310	CJ	1,49	0,3500	1	5	1,75	7,45
	1/6149139	MANIVELA *	F		132411	CB	9,99	3,3600	1	1	3,36	9,99
	1/6150206	JGO.AJUSTADOR	F		064105	CJ	62,33	0,0000	1	38	0,00	2.368,54
	1/6150487	TAPON 57.4X9.1MM	F		021410	CJ	7,35	0,6500	1	5	3,25	36,75
	1/6150580	CLIP	F		032112	CJ	1,31	0,1500	1	5	0,75	6,55
	1/6151213	COLECTOR *	F		132511	CS	143,16	93,0500	1	1	93,05	143,16

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/6151261	SOPORTE	F		031206	CJ	3,24	0,8600	1	3	2,58	9,72
	1/6151432	GRAPA *	F		033153	CJ	0,76	0,1400	1	2	0,28	1,52
	1/6151472	CABLE C/KMS S-87 *	F		132711	CJ	59,11	24,8500	1	5	124,25	295,55
	1/6153085	FILTRO EFL-164	F		024106	ZQ	22,11	4,4600	1	9	40,14	198,99
	1/6154281	PERNO *	F		033251	CJ	1,94	0,3200	1	7	2,24	13,58
	1/6155542	BISAGRA-ASNT.TR	F		032114	CB	7,69	3,0300	1	1	3,03	7,69
	1/6155588	MOLDURA SCORPIO *	F		131311	CJ	107,32	39,4100	1	1	39,41	107,32
	1/6156396	CLIPS *	F		015291	CJ	1,42	1,0700	1	6	6,42	8,52
	1/6156703	ANILLO DE PRESION	F		031108	CJ	3,28	1,1600	1	2	2,32	6,56
	1/6157236	LENTE	F		021206	CJ	12,69	8,6700	1	1	8,67	12,69
	1/6157613	ESPACIADOR *	F		021805	CJ	7,76	3,1400	1	1	3,14	7,76
	1/6157686	CARCASA *	F		014105	CJ	23,08	8,6100	1	1	8,61	23,08
	1/6157911	SINCRONIZADO	F		031114	CJ	54,99	15,0100	1	2	30,02	109,98
	1/6158197	CERRADURA	F		014203	CJ	68,29	27,3200	1	1	27,32	68,29
	1/6158518	CORREA EJ1V-0758	F		026102	PL	7,02	2,4600	1	33	81,18	231,66
	1/6158807	LAMPARA ELB-9305	F		015251	UR	2,66	1,0400	1	9	9,36	23,94
	1/6159945	MANGUITO	A		021213	CJ	7,64	4,9500	1	5	24,75	38,20
	1/6161592	TAPON	F		031102	CJ	3,50	1,1100	1	2	2,22	7,00
	1/6162631	CLIP	F		031303	CJ	1,49	0,3800	1	7	2,66	10,43
	1/6163374	TORNILLO	F		015262	CJ	1,40	0,4300	1	7	3,01	9,80
	1/6165009	PALANCA-REENVIO *	F		032207	CD	53,86	32,6600	1	1	32,66	53,86
	1/6165220	JUNTA	F		01620C	CJ	4,15	1,0800	1	6	6,48	24,90
	1/6165233	ASIENTO-RESORTE *	F		032307	CJ	17,00	1,0100	1	1	1,01	17,00
	1/6165306	COJINETE-CIGUEN	F		021302	CJ	8,28	1,6000	1	4	6,40	33,12
	1/6166297	INTRPTR-SOLNOID *	F		015323	CJ	114,50	15,5100	1	1	15,51	114,50
	1/6167055	TUBO-COMBUSTIB.	F		021601	CJ	26,61	10,3900	1	1	10,39	26,61
	1/6168292	BISAGRA	F		031209	CB	18,27	4,8600	1	1	4,86	18,27
	1/6168375	ALMOHADILLA PEDAL	F		021506	CJ	9,71	5,6700	1	1	5,67	9,71
	1/6169150	EMBELLECEDOR *	F		128108	KU	24,72	10,7600	1	2	21,52	49,44
	1/6169554	CJTO FILTR. 1.8 TD *	F		024205	ZQ	282,11	76,6400	1	1	76,64	282,11
	1/6169580	SOPORTE	F		021408	CJ	10,99	1,0400	1	22	22,88	241,78
	1/6169590	CHAVETA 18D	F		033152	CJ	3,03	1,8700	1	4	7,48	12,12
	1/6170254	BOTON-MEC.RETEN	F		031108	CJ	3,50	1,0500	1	1	1,05	3,50
	1/6170426	SOPORTE *	F		014101	KC	5,02	2,7300	1	2	5,46	10,04
	1/6170668	BOMBA FR. F-89 1.6*	F		066303	CI	174,19	113,3600	1	1	113,36	174,19
	1/6170864	JUNTA CUBIERTA	F		01630D	CJ	21,94	15,9700	1	1	15,97	21,94
	1/6170901	JUNTA *	F		01630B	CB	4,13	0,9400	1	23	21,62	94,99
	1/6172819	TAPA TERMOSTATO *	F		064106	CJ	42,50	20,1600	1	9	181,44	382,50
	1/6172845	VALVULA ESCAPE	F		026305	CJ	32,36	19,0200	1	1	19,02	32,36
	1/6172848	VALVULA-ESCAPE	F		021703	CJ	36,36	18,6500	1	1	18,65	36,36
	1/6173026	PASADOR TENSOR	F		015263	CJ	0,97	0,5000	1	10	5,00	9,70
	1/6173339	JUNTA	F		01610H	KY	13,51	4,8300	1	11	53,13	148,61
	1/6173409	TERMINAL MOLDURA	F		015321	CJ	3,69	1,0200	1	1	1,02	3,69
	1/6173590	SUPLEMENTO 3.25	F		015283	CJ	12,19	2,6200	1	1	2,62	12,19
	1/6174115	CLIP	A		021207	CJ	2,31	1,6100	1	9	14,49	20,79
	1/6174146	TERMINAL MOLDURA	F		015322	CJ	3,38	1,4100	1	3	4,23	10,14
	1/6175909	SELLO * &	F		033372	CJ	5,99	3,0600	1	2	6,12	11,98



Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/6175933	JUNTA	F		032114	KY	3,51	1,3600	1	2	2,72	7,02
	1/6175948	JUNTA TORICA	F		015363	CJ	5,08	3,0800	1	4	12,32	20,32
	1/6176769	PASADOR	F		015343	CJ	1,40	0,6500	1	5	3,25	7,00
	1/6178735	CASQUILLO *	F		021106	CJ	18,81	7,9600	1	1	7,96	18,81
	1/6178920	JUNTA FARO PILOTO	F		034101	CJ	14,75	6,7900	1	1	6,79	14,75
	1/6179177	JUNTA TORICA	F		033141	CJ	1,42	0,5900	1	5	2,95	7,10
	1/6179561	JUNTA TORICA	F		015342	CJ	3,00	1,6627	1	16	26,60	48,00
	1/6179653	JUNTA	F		01610E	KY	9,26	3,3500	1	1	3,35	9,26
	1/6180299	CRISTAL ESPEJ	F		029104	RB	30,28	12,4900	1	1	12,49	30,28
	1/6180848	CORREA EJ5K 1010	F		026302	PL	29,00	11,6200	1	1	11,62	29,00
	1/6180955	GRAPA	F		015282	CJ	0,89	0,3500	1	8	2,80	7,12
	1/6181023	CLIP	F		015323	CJ	1,56	0,4700	1	6	2,82	9,36
	1/6183662	SOPORTE-PARACHQ	F		064105	CJ	38,49	0,0000	1	10	0,00	384,90
	1/6184329	CLIP	F		021804	CJ	1,89	1,0100	1	17	17,17	32,13
	1/6184468	CABLE ASIEN TO F-89 *	D		021108	CJ	10,93	5,1400	1	1	5,14	10,93
	1/6184473	TUBO	F		301502	CB	109,68	63,1900	1	1	63,19	109,68
	1/6184715	SOPORTE	F		015333	CJ	2,35	1,6667	1	2	3,33	4,70
	1/6184970	BRIDA MOTOR *	F		021309	AN	3,09	2,4000	1	1	2,40	3,09
	1/6185403	CLIP REJILLA ALTAVO*	F		033152	CK	0,51	0,1400	1	15	2,10	7,65
	1/6185757	TUBO	F		031306	CB	10,07	3,0000	1	1	3,00	10,07
	1/6186267	TUERCA HEXAGONAL CON	F		033363	CJ	1,14	0,3917	1	13	5,09	14,82
	1/6186730	RESORTE-SINCRON	F		015342	CJ	4,46	2,4482	1	1	2,45	4,46
	1/6186825	JUNTA BOMBA	F		01610D	CJ	3,63	0,6700	1	7	4,69	25,41
	1/6186975	JUNTA	F		021110	CJ	5,75	3,2450	1	3	9,74	17,25
	1/6187312	PINZA DE FRENO *	F		022101	KY	282,58	63,3500	1	1	63,35	282,58
	1/6187317	PINZA DE FRENO *	F		022101	KY	289,66	75,1100	1	1	75,11	289,66
	1/6187705	CLIP	F		021811	CJ	4,25	1,9100	1	5	9,55	21,25
	1/6188592	JUNTA EEG-349	F		01610G	KY	6,35	2,2200	1	6	13,32	38,10
	1/6189107	JUNTA BOMBA A	F		01610D	CJ	2,61	1,2000	1	5	6,00	13,05
	1/6189164	PINZA FRENO	F		028308	KY	316,85	75,2700	1	1	75,27	316,85
	1/6191697	JUNTA *	F		021113	CJ	3,26	1,1500	1	2	2,30	6,52
	1/6191709	JUNTA TORICA	F		032212	CJ	6,85	4,4400	1	4	17,76	27,40
	1/6191811	FUSIBLE ENCHUFE 7.5 AMP.	X		EST2-I	KY	1,09	0,1930	1	40	7,72	43,60
	1/6192094	JGO ENTRADA *	F		014105	CJ	32,71	14,7500	1	1	14,75	32,71
	1/6193368	TRANS. TEMP.MOT.ZETEC	F		033173	CJ	57,35	35,7100	1	1	35,71	57,35
	1/6194309	DEPOSITO *	F		072203	CB	26,85	9,1400	1	1	9,14	26,85
	1/6194381	SILENCIOSO TRASERO	F		200203	UZ	105,50	0,0000	1	2	0,00	211,00
	1/6195721	TUERCA - EJE DE ROTO	F		033153	CJ	1,42	0,4000	1	10	4,00	14,20
	1/6196364	CONECTOR	F		033163	CJ	26,88	6,4100	1	3	19,23	80,64
	1/6196578	CORREA EJ0V-0810	F		026102	PL	6,93	2,3300	1	3	6,99	20,79
	1/6198161	TOPE	F		021106	CJ	4,50	0,8782	1	4	3,51	18,00
	1/6198174	SILEN.DEL.16I CAT *	F		20120A	CB	109,09	32,2000	1	1	32,20	109,09
	1/6198559	TAPON	F		032312	CJ	2,64	0,7100	1	82	58,22	216,48
	1/6198941	COSTADO TRANSIT *	F		203100	CB	636,08	213,3400	1	1	213,34	636,08
	1/6199939	RESORTE-BRAZOS	F		033173	CJ	3,43	2,0100	1	4	8,04	13,72
	1/6202100	FILTRO EFG-87	F		024202	ZQ	44,22	10,5500	1	6	63,30	265,32
	1/6203036	ESPACIADOR *	D		033362	CJ	2,19	1,4620	1	2	2,92	4,38

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/6203941	CUBIERTA	F		064105	CJ	2,54	1,4400	1	19	27,36	48,26
	1/6427624	TAPON ROSCADO - RACO	F		031205	CJ	1,36	0,9700	1	1	0,97	1,36
	1/6459986	PLACA-CONTACTO	F		034101	CJ	40,10	11,4900	1	1	11,49	40,10
	1/6481771	GRAPA	F		031301	CB	1,18	0,1900	1	30	5,70	35,40
	1/6482170	GRAPA	F		033173	CJ	1,32	0,2600	1	5	1,30	6,60
	1/6482810	TORNILLO-CAB.HX	F		032206	CJ	1,13	0,3600	1	3	1,08	3,39
	1/6483712	CAPUCHON-TOPE	F		031211	CJ	4,06	0,7886	1	2	1,58	8,12
	1/6503553	TUERCA *	D		033161	CJ	1,00	0,6359	1	1	0,64	1,00
	1/6509453	CRISTAL *	F		127101	CI	37,35	16,2500	1	1	16,25	37,35
	1/6509686	FUSIBLE 60 AMP.	F		033141	KY	9,95	5,1900	1	3	15,57	29,85
	1/6509687	FUSIBLE 80 AMP.	F		033141	KY	10,88	5,6800	1	2	11,36	21,76
	1/6510926	COJINETE *	F		064106	KY	199,91	110,3600	1	11	1.213,96	2.199,01
	1/6518101	TUERCA HEXAGONAL	A		015353	CJ	1,63	1,0700	1	19	20,33	30,97
	1/6518102	TUERCA HEX.	F		033241	CJ	2,06	1,4000	1	14	19,60	28,84
	1/6519783	TRAVESANO TRASERO	F		121113	CB	59,85	27,9200	1	1	27,92	59,85
	1/6525815	JUNTA COLECT. ADMISI	F		01610G	KY	4,72	1,8700	1	1	1,87	4,72
	1/6528915	PANEL PUERTA AR *	F		122309	RD	177,83	65,7100	1	4	262,84	711,32
	1/6529942	RACOR	F		032103	CJ	15,13	1,9900	1	1	1,99	15,13
	1/6533435	LUZ-LIMIT.TECHO *	F		062304	CJ	98,54	51,2000	1	1	51,20	98,54
	1/6543747	CRISTAL,F-89	F		132101	OG	98,20	14,9950	1	1	15,00	98,20
	1/6543749	CRISTAL	F		132101	OG	98,20	16,5300	1	2	33,06	196,40
	1/6544861	BOMBA ACEITE *	F		061305	CB	189,46	76,0600	1	1	76,06	189,46
	1/6548783	AISLADOR RADIAD	F		021509	CJ	3,43	1,6800	1	9	15,12	30,87
	1/6549354	TUERCA	A		021113	CJ	1,53	1,0534	1	15	15,80	22,95
	1/6549765	PERNO	F		032103	CJ	4,47	0,7800	1	13	10,14	58,11
	1/6552680	TAPON *	F		033371	CJ	1,64	0,8900	1	2	1,78	3,28
	1/6565380	GRAPA	F		015382	CB	1,53	0,4000	1	10	4,00	15,30
	1/6565669	CLIP	F		014105	CJ	6,38	3,0600	1	1	3,06	6,38
	1/6568285	TUERCA HEX.*	D		033262	CJ	0,94	0,4900	1	32	15,68	30,08
	1/6579153	JGO-PZAS-SUJEC. *	F		021207	CJ	83,83	44,7250	1	1	44,73	83,83
	1/6580470	PASADOR	F		015233	CJ	1,32	0,5000	1	10	5,00	13,20
	1/6581168	BOTON	F		015282	CJ	5,22	1,7427	1	5	8,71	26,10
	1/6581169	CLIP	F		033273	CJ	0,90	0,3400	1	10	3,40	9,00
	1/6585191	ALETA DCH. F-89	F		124412	RB	96,46	62,3600	1	3	187,08	289,38
	1/6585193	ALETA DEL.LH.F-89	F		125413	RB	135,17	55,5300	1	1	55,53	135,17
	1/6586310	ESPARRAGO	F		015221	CJ	2,54	1,9700	1	3	5,91	7,62
	1/6592244	CABLE ENCENDIDO N°2	F		026305	CJ	48,15	16,5700	1	1	16,57	48,15
	1/6592245	CABLE ENCENDIDO N°3	F		026305	CJ	32,82	11,2600	1	1	11,26	32,82
	1/6597036	ANILLO-VAST.VLV	F		031312	CJ	7,97	2,7867	1	5	13,93	39,85
	1/6598136	GRAPA	F		021803	CJ	1,21	0,4343	1	23	9,99	27,83
	1/6599022	TORNILLO ESP.*	F		021807	CJ	3,08	1,2800	1	1	1,28	3,08
	1/6602999	SENSOR	F		015372	CB	17,52	7,4200	1	1	7,42	17,52
	1/6610326	TORNILLO	F		033352	CJ	0,82	0,2400	1	21	5,04	17,22
	1/6613750	GRAPA	F		021806	CJ	1,40	0,8500	1	20	17,00	28,00
	1/6615064	TORNILLO	F		033172	CJ	4,15	1,2300	1	1	1,23	4,15
	1/6615275	JUNTA	F		01610E	KY	11,11	3,9800	1	3	11,94	33,33
	1/6615276	JUNTA	F		01610E	KY	11,88	3,9900	1	1	3,99	11,88

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Iguale a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/6616085	ESPARRAGO-RUEDA	F		032107	CI	20,38	3,1500	1	4	12,60	81,52
	1/6625737	GRAPA	F		021805	CJ	1,06	0,2900	1	12	3,48	12,72
	1/6626048	TORNILLO	F		021808	CJ	1,40	0,5500	1	7	3,85	9,80
	1/6635942	POLEA REENVIO ZETA	F		064104	CJ	58,65	29,5900	1	4	118,36	234,60
	1/6640936	CASQUILLO DE GUIA*	D		033362	CJ	3,14	2,1800	1	3	6,54	9,42
	1/6643676	SOPORTE-PARACHQ *	F		064103	CJ	18,75	2,9600	1	1	2,96	18,75
	1/6644977	TUERCA HEX.	F		033263	CJ	1,39	0,4600	1	2	0,92	2,78
	1/6649923	TUERCA EXTENS.	F		033263	CJ	0,78	0,5900	1	6	3,54	4,68
	1/6649943	CLIP	F		033262	CJ	0,72	0,4106	1	7	2,87	5,04
	1/6651304	TOPE	F		015272	CJ	0,64	0,0700	1	3	0,21	1,92
	1/6655074	CABLE DE MANDO	F		066107	CJ	51,69	8,9100	1	2	17,82	103,38
	1/6657515	SILENCIADOR DEL	F		20110B	CB	163,05	51,6300	1	1	51,63	163,05
	1/6673553	ESPEJO LH "COURIER"	F		131206	RB	94,45	41,3800	1	1	41,38	94,45
	1/6674302	RETEN VALVULA	F		031313	CJ	5,72	2,9900	1	10	29,90	57,20
	1/6674580	CLIP	F		033163	CJ	4,28	3,2400	1	7	22,68	29,96
	1/6678518	BOTON-PRESION	A		021804	CJ	0,83	0,5900	1	20	11,80	16,60
	1/6680333	RACOR	F		033352	CJ	1,43	0,7100	1	1	0,71	1,43
	1/6680459	CORREA EJ3K-0648	F		026103	PL	13,47	4,4200	1	1	4,42	13,47
	1/6683872	BRAZO-LIMPIA EWA-36*	F		029208	CJ	61,86	7,3700	1	2	14,74	123,72
	1/6686136	TORNILLO-CB.HEX	F		021405	CJ	0,53	0,8100	1	3	2,43	1,59
	1/6687957	PURIFIACDOR AIRE *	F		306401	CJ	243,25	17,7800	1	2	35,56	486,50
	1/6695573	ANILLO-PRESION	F		033143	CJ	3,19	1,2500	1	3	3,75	9,57
	1/6699503	TUERCA EXTENS.	F		033371	CJ	1,14	0,2900	1	16	4,64	18,24
	1/6701537	TORNILLO	F		033151	CJ	1,03	0,3500	1	5	1,75	5,15
	1/6704665	TUERCA HEXAGONAL M8	F		033151	CJ	1,01	0,3200	1	1	0,32	1,01
	1/6706223	ANILLO DE RETENCION*	F		033242	CJ	1,01	0,4400	1	2	0,88	2,02
	1/6707417	TORNILLO	F		015331	CJ	0,78	0,3600	1	2	0,72	1,56
	1/6709820	BRAZO LIMP. EWA-366*	F		064105	CJ	53,82	22,6300	1	2	45,26	107,64
	1/6710656	TORNILLO	F		015252	CB	1,40	0,8400	1	7	5,88	9,80
	1/6717618	BOTON-INTERRPTR	F		021307	CJ	13,36	6,3600	1	1	6,36	13,36
	1/6718821	TORNILLO	F		015223	CJ	1,06	0,3300	1	3	0,99	3,18
	1/6719964	TORICA INTERC MONDEO	F		01610A	CJ	15,15	8,4200	1	2	16,84	30,30
	1/6723083	AMORTIG.PORTON E-93	F		302301	CB	52,08	15,6900	1	1	15,69	52,08
	1/6729622	DEFENSA AR ESC-91(J)	F		130401//B-4	RB	180,48	43,0900	1	1	43,09	180,48
	1/6729781	TUERCA RAPIDA	F		033343	CJ	1,07	0,3000	1	4	1,20	4,28
	1/6729803	MOTOR CON BOMBA	F		033109	CJ	86,42	50,2300	1	1	50,23	86,42
	1/6734058	CLIP	F		015362	CJ	1,07	0,4900	1	1	0,49	1,07
	1/6737169	INTERRUPTOR	F		032103	CJ	11,58	6,5500	1	11	72,05	127,38
	1/6740300	TUERCA EXTENS.	F		033372	CJ	0,97	0,3800	1	5	1,90	4,85
	1/6742257	TORNILLO/ARNDLA	F		033272	CJ	1,07	0,9200	1	25	23,00	26,75
	1/6743176	ZUMBADOR	F		032211	CJ	23,36	9,3800	1	1	9,38	23,36
	1/6746588	CASQUILLO	F		014105	CJ	5,10	2,4500	1	1	2,45	5,10
	1/6747276	GRAPA	F		015323	CJ	1,25	0,3500	1	4	1,40	5,00
	1/6750218	TAPON DEFENSA	F		033152	CJ	2,42	0,8083	1	2	1,62	4,84
	1/6753633	JUNTA TORICA *	F		033242	CJ	1,49	0,7800	1	3	2,34	4,47
	1/6753635	ANILLO DE JUNTA	F		033271	CJ	1,56	0,6800	1	5	3,40	7,80
	1/6753636	JUNTA TORICA	F		015252	CJ	1,25	0,3500	1	3	1,05	3,75

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/6754141	ATSLADOR GOMA *	F		064105	CJ	12,86	5,6350	1	5	28,18	64,30
	1/6755139	CLIP *	D		033241	CJ	7,29	0,7300	1	1	0,73	7,29
	1/6756321	TUERCA	F		021511	CJ	1,17	0,4643	1	3	1,39	3,51
	1/6757649	ANILLO DE RETENCION*	D		015241	CJ	1,35	0,5900	1	3	1,77	4,05
	1/6757650	ANILLO RETENC. *	F		033352	CJ	3,81	1,3000	1	3	3,90	11,43
	1/6757654	ABRAZADERA-MANG	F		032208	CJ	4,15	1,0300	1	4	4,12	16,60
	1/6758564	CORREA DE MANDO *	F		026106	PL	26,13	12,9000	1	1	12,90	26,13
	1/6758612	GRAPA	F		021804//37005	CJ	1,01	0,7700	1	2	1,54	2,02
	1/6759639	TAPON	F		015271	CJ	1,99	1,1000	1	3	3,30	5,97
	1/6759655	MOLDURA	F		309702	CJ	65,94	15,1700	1	1	15,17	65,94
	1/6762442	TUBO SERV-DIR."TRAN*	F		132211	CB	40,94	30,2800	1	1	30,28	40,94
	1/6762907	GUIA *	F		021107	CJ	9,51	2,3700	1	1	2,37	9,51
	1/6763409	JUNTA COL.SIER.2.0.I	F		01610G	KY	6,49	1,9200	1	8	15,36	51,92
	1/6764791	VALVULA DE GOMA W	F		021903	CJ	2,63	0,2595	1	189	49,05	497,07
	1/6764792	VALVULA DE GOMA	F		021903	CJ	9,50	0,6522	1	114	74,35	1.083,00
	1/6765286	CLAVIJA SUJEC. *	F		033373	CJ	1,17	0,4100	1	4	1,64	4,68
	1/6765362	BRAZO-RET.PTA	F		021502	CJ	69,97	21,1000	1	1	21,10	69,97
	1/6768237	CLIP *	F		033142	CJ	6,04	4,2800	1	2	8,56	12,08
	1/6774845	PLACA-CONTACTO *	F		021204	CJ	129,86	57,2000	1	1	57,20	129,86
	1/6780895	JUNTA COLECT."MONDEO	F		01620D	KY	32,69	16,1100	1	1	16,11	32,69
	1/6781549	CLIP	F		015233	CJ	1,93	0,5900	1	3	1,77	5,79
	1/6781550	TAPA	F		033241	CJ	0,64	0,2194	1	17	3,73	10,88
	1/6781619	VALVULA-ADMISION	F		026305	CJ	38,82	22,1500	1	2	44,30	77,64
	1/6784952	TORNILLO	F		033273	CJ	2,18	0,1600	1	19	3,04	41,42
	1/6788620	CORREA TRAPEZDL	F		026303	PL	32,98	11,0500	1	2	22,10	65,96
	1/6789184	ANILLO	F		021613	CJ	1,57	0,6100	1	15	9,15	23,55
	1/6789917	ALMOHAD.-PEDAL	D		021504	CJ	12,15	4,6883	1	3	14,06	36,45
	1/6790115	CASQUILLO 48 MM	F		031214	CI	6,89	3,9300	1	16	62,88	110,24
	1/6792801	CORREA EJ1V-0793	F		026104	PL	6,85	3,7700	1	1	3,77	6,85
	1/6793648	PANEL PUERTA E/91 3P	F		122310	RB	177,60	62,0600	1	1	62,06	177,60
	1/6795637	COJINETE-RDLS.	F		021408	CJ	45,63	26,5600	1	2	53,12	91,26
	1/6797866	TUERCA HEX/ARND	F		033151	CJ	2,47	0,8183	1	17	13,91	41,99
	1/6799534	TORN. ROSCA CORT. C.	F		015342	CJ	0,78	0,2200	1	5	1,10	3,90
	1/6800865	INS.-DESCANSBRZ	F		301202	CJ	5,83	1,6000	1	1	1,60	5,83
	1/6802339	ANILLO DE SEGURIDAD*	D		033171	CJ	0,96	0,4900	1	16	7,84	15,36
	1/6804236	CUBIERTA-BOTON	F		015393	CJ	1,26	0,2300	1	10	2,30	12,60
	1/6807312	TORNILLO *	F		033153	CJ	1,63	0,2200	1	2	0,44	3,26
	1/6808678	TUBO ESCAPE TR. *	F		200103	KY	23,97	10,3100	1	2	20,62	47,94
	1/6815611	TUERCA (W)	F		033252	CJ	1,19	0,6300	1	7	4,41	8,33
	1/6815930	TORNILLO	F		015361	CJ	0,94	0,1600	1	12	1,92	11,28
	1/6818174	ANILLO DE PRESION	F		015352	CJ	2,90	1,0586	1	6	6,35	17,40
	1/6821327	CLIP-REVESTIMNT	F		015253	CJ	1,21	0,4889	1	26	12,71	31,46
	1/6822373	GRAPA	F		015343	CB	1,20	0,4000	1	1	0,40	1,20
	1/6830176	SOPORTE	F		015342	CJ	0,88	0,2300	1	23	5,29	20,24
	1/6831199	CABLE ENCENDIDO N° 2	F		021207	CJ	36,82	13,2900	1	1	13,29	36,82
	1/6831202	CABLE ENCENDIDO N° 3	F		021206	CJ	31,21	11,2600	1	1	11,26	31,21
	1/6831205	CABLE ENCENDIDO N° 1	F		021206	CJ	31,21	11,2600	1	1	11,26	31,21

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/6831208	CABLE ENCENDIDO N° 4	F		021206	CJ	35,94	12,9900	1	1	12,99	35,94
	1/6831209	TORNILLO	F		033151	CJ	4,54	1,6300	1	3	4,89	13,62
	1/6831302	AISLADOR-GOMA	F		032304	KY	12,17	2,3800	1	1	2,38	12,17
	1/6837109	BOCINA "MONDEO" *	F		064106	CJ	53,97	14,4200	1	1	14,42	53,97
	1/6840263	BISAGRA *	F		064104	CJ	33,08	4,3500	1	2	8,70	66,16
	1/6840401	PARACHOQUES TRS (J)	F		140103	RB	156,23	48,4600	1	1	48,46	156,23
	1/6842244	CORREA VENT.EJ5K0870	F		026104	PL	24,44	12,0400	1	2	24,08	48,88
	1/6844096	CORREA EJ6K 1650 *	F		026105	PL	34,91	16,8600	1	1	16,86	34,91
	1/6851351	JUNTA	F		01620C	CJ	8,10	1,6900	1	4	6,76	32,40
	1/6851352	JUNTA *	F		01620D	CJ	8,44	1,8300	1	1	1,83	8,44
	1/6854779	POTENCIOMETRO	F		031106/064104	CJ	114,60	8,5800	1	12	102,96	1.375,20
	1/6854781	POTENCIOMETRO	F		021512	CJ	185,78	3,3700	1	6	20,22	1.114,68
	1/6860291	GUIA - CABLE DE ENCE	F		031303	CJ	2,32	1,2500	1	4	5,00	9,28
	1/6862459	MOLD.PUERT.RH.COURIE	F		309701	CJ	48,93	19,8200	1	1	19,82	48,93
	1/6897110	TORNILLO	F		033352	CJ	3,68	0,5100	1	4	2,04	14,72
	1/6898856	PLACA DISTINTIV *	F		021301	CJ	12,06	2,1100	1	1	2,11	12,06
	1/6900216	APOYO NEUMAT.ESC93	F		302201	DC	83,61	40,2550	1	2	80,51	167,22
	1/6903212	TUBO FLEX.DIRR.	F		301303	CJ	149,51	36,1000	1	2	72,20	299,02
	1/6909665	JUNTA COLECT.EEG-501	F		01610D	KY	4,03	1,4300	1	8	11,44	32,24
	1/6909666	JUNTA COLECT.EEG-502	F		01610D	KY	4,29	1,4300	1	2	2,86	8,58
	1/6912241	RADIADOR TRANSIT TD	F		126107	RC	326,95	93,6100	1	1	93,61	326,95
	1/6914073	ESPARRAGO	F		015221	CJ	2,88	1,0300	1	1	1,03	2,88
	1/6918663	JUNTA TORICA	F		015252	CJ	2,25	0,4800	1	1	0,48	2,25
	1/6919510	PROTECTOR	F		131111	CJ	41,88	9,1000	1	2	18,20	83,76
	1/6920278	PLATO ZAPATAS	F		014308	CB	29,16	14,6900	1	1	14,69	29,16
	1/6920723	DISCO EMBRAGUE *	F		065305	OY	133,98	33,2400	1	1	33,24	133,98
	1/6920749	FILTRO EFA-577	F		023204	ZS	19,41	6,1700	1	1	6,17	19,41
	1/6920848	DEFENS.DEL. E/O-93	F		130301	RB	184,97	56,8244	1	4	227,30	739,88
	1/6930966	JUNTA	F		01630A	KY	4,92	1,8700	1	7	13,09	34,44
	1/6937943	ANTIVIBRADOR	F		021404	CJ	26,57	10,1900	1	1	10,19	26,57
	1/6945714	CILINDRO TAPON	F		021606	CJ	65,49	28,7300	1	1	28,73	65,49
	1/6973445	LUZ-MATRICULA	A		021508	CJ	36,25	24,7400	1	3	74,22	108,75
	1/6974940	ANILLO DE GOMA	F		015361	CJ	5,26	2,1236	1	7	14,87	36,82
	1/6975249	RETEN	F		032206	CJ	11,79	4,0100	1	2	8,02	23,58
	1/6981225	CUBIERTA-ALTAVZ *	F		015102	CJ	6,89	3,1200	1	1	3,12	6,89
	1/6985498	CLIP	F		021901	CJ	2,29	0,8400	1	4	3,36	9,16
	1/6994055	CASQUILLO	F		021914	CJ	0,44	0,5500	1	11	6,05	4,84
	1/6994135	LUZ DE LIMITACION LA	F		066304	CJ	32,97	14,5350	1	2	29,07	65,94
	1/6994205	GRAPA	F		033252	CJ	0,97	0,2900	1	6	1,74	5,82
	1/6994465	TORNILLO *	F		021912	CJ	2,60	0,5200	1	4	2,08	10,40
	1/7001608	INTERRUPTOR	F			CJ	30,18	16,1600	1	1	16,16	30,18
	1/7013620	CLIP-VAR. UNION	F		015382	CJ	1,43	0,5100	1	2	1,02	2,86
	1/7018242	ALMOHADILLA	F		015363	CJ	2,28	0,3800	1	2	0,76	4,56
	1/7018525	BARRA ESTAB.	F		032311	CJ	19,60	7,3000	1	1	7,30	19,60
	1/7019923	MANECILLA	F		021713	CJ	12,89	7,0300	1	4	28,12	51,56
	1/7019924	MANECILLA-CABLE	F		032302	CJ	11,29	3,9800	1	1	3,98	11,29
	1/7019925	MANECILLA-CABLE	D		032201	CJ	18,36	8,7200	1	2	17,44	36,72

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Selección: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/7021871	CASQUILLO	F		033341	CJ	1,51	0,8600	1	2	1,72	3,02
	1/7028524	CERRAD ASIENT AR MON	F		061202	CB	26,96	10,6900	1	1	10,69	26,96
	1/7029406	MICROINTERRUPTOR *	F		021310	CJ	16,18	10,7600	1	1	10,76	16,18
	1/7030212	TUBO-COMBUSTIB. *	F		014301	CJ	153,89	6,1700	1	2	12,34	307,78
	1/7034902	CILINDRO PRIN.	F		064106	CI	174,49	85,2100	1	1	85,21	174,49
	1/7038378	TUBO FLEXIBLE*	F		021501	CJ	10,36	5,2100	1	1	5,21	10,36
	1/7072670	JUNTA	F		01620A	CJ	7,79	2,0300	1	8	16,24	62,32
	1/7088988	BUJIA INCAND. EZD-8	F		031206	VP	28,44	12,1900	1	2	24,38	56,88
	1/7096469	CERRADURA DE PUERTA	F		062306	CJ	71,28	38,7200	1	1	38,72	71,28
	1/7098232	TAPA RUEDA ASIEN TO *	F		021503	CJ	4,07	2,0000	1	4	8,00	16,28
	1/7106179	TORNILLO-CB.HEX	F		021609	CJ	2,17	0,3500	1	4	1,40	8,68
	1/7107954	REFUERZO LARG. \$	F		132201	CJ	124,97	43,7700	1	1	43,77	124,97
	1/7111447	TORNILLO-CAB.HX *	F		021807	CJ	4,72	1,9750	1	2	3,95	9,44
	1/7111468	JGO RE.CIL."MONDEO	F		033102	CJ	52,82	25,6000	1	1	25,60	52,82
	1/7111469	JGO.BOMBILLO MONDEO *	F		033102	CJ	68,56	30,6000	1	1	30,60	68,56
	1/7112014	INTERRUPTOR *	F		021109	CJ	90,86	25,1600	1	1	25,16	90,86
	1/7117096	PISTON	F		021513	CJ	1,43	0,7600	1	4	3,04	5,72
	1/7117261	CILINDRO PRINC. *	F		066408	CI	172,22	42,1400	1	1	42,14	172,22
	1/7130481	CUENTARREVOLUC. *	F		061404	CB	312,33	61,4900	1	1	61,49	312,33
	1/7130650	TUBO FLEXIBLE (ojo al pre cio) 75.12 Euos	F		061203	CJ	17,35	13,7000	1	1	13,70	17,35
	1/7132799	TUBO *	F		073308	CJ	90,90	4,1800	1	2	8,36	181,80
	1/7136449	CORREA TRAPEZDL *	F		026208	PL	18,13	6,3647	1	77	490,08	1.396,01
	1/7137633	TORNILLO DE CABEZA H	F		033261	CJ	1,64	0,5000	1	1	0,50	1,64
	1/7138824	RADIADOR F-89 1.8D	F		126209	RC	269,46	79,7300	1	1	79,73	269,46
	1/7144082	VARILLA-SOP.CAP	F		014306	CJ	20,94	2,2800	1	2	4,56	41,88
	1/7144202	AISLADOR GOMA 18 MM	C		031103	CI	5,40	3,7000	1	4	14,80	21,60
	1/7145591	TUERCA ESPECIAL	F		015351	CJ	0,92	0,2500	1	18	4,50	16,56
	1/7152489	CAPO FIESTA-89	F		121208	RB	270,92	121,5250	1	1	121,53	270,92
	1/7158659	CORREA SERVO F-94	F		026205	PL	12,75	4,8190	1	2	9,64	25,50
	1/7160115	CLAVIJA	C		015381	CJ	1,67	0,9683	1	2	1,94	3,34
	1/7164552	ANILLO DE *	F		01630A	CJ	14,63	4,9700	1	1	4,97	14,63
	1/7166020	SOPORTE *	F		014104	CB	2,73	0,0100	1	1	0,01	2,73
	1/7166796	BUTE EMBR.130CV.Z *	F		028201	OT	145,96	50,9400	1	1	50,94	145,96
	1/7169400	INDICADOR LAT.ESC-95	F		026305	CJ	13,79	5,7700	1	1	5,77	13,79
	1/7180501	ALETA DEL.LH.T95(JAG	F		125419//A-1	RD	236,78	83,2800	1	3	249,84	710,34
	1/7184694	CERRAD CAPOT SC-95	F		064106	CJ	46,82	0,0000	1	1	0,00	46,82
	1/7185054	TIRANTE	F		132309	CJ	48,13	15,3400	1	1	15,34	48,13
	1/7194188	CRISTAL	F		029105	RD	37,26	19,4600	1	1	19,46	37,26
	1/7195536	ANILLO DE PRESION *	F		021505	CJ	3,00	1,0811	1	4	4,32	12,00
	1/7195537	ANILLO DE PRESION	F		033362	CJ	2,90	0,9000	1	8	7,20	23,20
	1/7196984	CARTUCHO FILT.	F		021411	CJ	2,81	0,9200	1	3	2,76	8,43
	1/7201016	ESPARRAGO	F		032111	CJ	4,44	5,6600	1	1	5,66	4,44
	1/7216924	RACOR-TUBOS FLX	F		015343	CJ	4,94	1,1800	1	2	2,36	9,88
	1/7219141	PALANCA-ENCLAV	F		061306	CJ	74,47	15,7700	1	1	15,77	74,47
	1/7222349	CASQUILLO-COJIN	F		033171	CJ	1,63	0,5200	1	3	1,56	4,89
	1/7242052	FARO	F		127501	KI	172,85	41,2800	1	1	41,28	172,85

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Seleccion: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/7242592	CLIP	F		015372//37005	CJ	0,82	1,3100	1	4	5,24	3,28
	1/7253119	CUBIERTA	F		029408	CB	8,36	3,2800	1	1	3,28	8,36
	1/7254256	TAPON ESPEJO	F		033242	CJ	4,96	1,2200	1	2	2,44	9,92
	1/7257166	TORNILLO/ARAND.	F		033342	CJ	1,40	0,6500	1	3	1,95	4,20
	1/7257171	JUNTA *	F		01620D	KY	10,25	4,0800	1	25	102,00	256,25
	1/7263167	TRAVESANO- PISO (J)	F		123102	CJ	198,28	0,0000	1	1	0,00	198,28
	1/7263231	BOTELL A/LIMP T 95 *	F		132207	CJ	74,33	38,6000	1	4	154,40	297,32
	1/7267373	INTERRUPTOR *	F		015233	CJ	15,63	1,6400	1	1	1,64	15,63
	1/7270676	JUNTA BOMBA ACEITE *	F		304701	CJ	7,51	2,5600	1	1	2,56	7,51
	1/7273991	FRENTE SUP. T-95 +	F		123105//+ 55	RD	336,88	142,8600	1	1	142,86	336,88
	1/7282773	BOTON-INTERRUPT	F		021204	CJ	11,81	6,3300	1	1	6,33	11,81
	1/7284199	TORNILLO	F		015361	CJ	1,17	0,3700	1	2	0,74	2,34
	1/7287839	TUERCA RAPIDA	F		015331	CJ	0,86	0,3100	1	8	2,48	6,88
	1/7288257	TUERCA DE MARIPOSA *	F		033273	CJ	0,86	0,2200	1	1	0,22	0,86
	1/7294193	INTERRUPTOR-EGR	F		021507	CB	108,56	47,5700	1	1	47,57	108,56
	1/7300611	SOPORTE-ALTAVOZ *	F		032208	CK	1,60	0,7200	1	4	2,88	6,40
	1/7312508	VARILLA EMPUJAD *	F		032305	CJ	3,25	5,7300	1	1	5,73	3,25
	1/7312887	CASQUILLO *	F		021103	CJ	6,88	2,0600	1	2	4,12	13,76
	1/7312888	GUIA	F		064105	CJ	42,97	6,2200	1	3	18,66	128,91
	1/7313248	TUERCA EXTENS. *	F		033372	CJ	1,32	0,3200	1	1	0,32	1,32
	1/7313941	JUNTA	F		131411	CJ	61,74	23,5000	1	1	23,50	61,74
	1/7324691	AISLADOR GOMA	F		031211	CJ	9,72	4,0500	1	1	4,05	9,72
	1/7324693	SOPORTE-RDIADR. *	F		021105	CJ	22,76	8,3400	1	1	8,34	22,76
	1/7325157	MOLDURA - MARCO DE *	F		309102	CB	86,39	33,5600	1	1	33,56	86,39
	1/7325158	MOLDURA - MARCO DE *	F		309102	CB	86,39	33,5600	1	1	33,56	86,39
	1/7330826	MOLDURA	F		309401	CD	8,82	4,2600	1	1	4,26	8,82
	1/7353667	GRAPA	F		021402	CK	6,03	3,5600	1	1	3,56	6,03
	1/7355615	PLACA DISTINTIV	F		021306	CJ	14,18	4,5000	1	1	4,50	14,18
	1/7358627	BOMBILLA	A		033309	UR	4,74	1,7835	1	8	14,27	37,92
	1/7363498	TACO BANDEJA	F		021407	CJ	6,46	2,1400	1	2	4,28	12,92
	1/7400683	BURLETE DE GOMA	F		309802	CJ	29,71	10,1600	1	1	10,16	29,71
	1/7400684	BURLETE DE GOMA	F		309902	CJ	29,71	10,1600	1	1	10,16	29,71
	1/7404650	REFUERZO	F		014207	CJ	14,28	3,8300	1	1	3,83	14,28
	1/8000051	JGO.CADENAS *	F		065408	CK	210,01	129,3500	1	1	129,35	210,01
	1/8000053	JGO.CADENAS *	F		065408	CK	115,08	63,5000	1	1	63,50	115,08
	1/9000000	CAMPAÑA CRM VEHÍCULOS COMERCIALES VERANO	D			0	0,00	0,0000	1	4	0,00	0,00
	1/9000001	ACEITE 10W30 / 5W40 (0,1 L)	F		GARANT	DU	1,04	1,0500	1	16	16,80	16,64
	1/9000101	ACEITE C/CAMBIO 0,1	F		GARANT	AL	1,45	2,1800	1	10	21,80	14,50
	1/9000250	ACEITE 5W30 (0,1L)	F		GARANT	DU	0,94	0,7300	1	75	54,75	70,50
	1/9000401	ACEITE C/CAMBIO 0,1	F		GARANT	AL	1,28	1,5800	1	201	317,26	257,02
	1/9000701	LIQUIDO FRENOS 0,1	D		GARANT	PI	0,96	0,9000	1	87	78,30	83,52
	1/9000925	ACEITE C/CAMBIO AUT. 0,1	D		GARANT	CB	1,89	0,0000	1	112	0,00	211,68
	1/9000928	LIQUIDO SERVODIRECCIÓN 0,1	D		GARANT	AL	1,00	0,0000	1	20	0,00	20,00
	1/9000929	LIQ.FRENOS TRANSIT 0,1	D		GARANT	AL	1,85	0,0000	1	80	0,00	148,00

A CORUÑA

Moneda: EUR

( 3410 Registro/s) Seleccion: Almacén Igual a 1,2 Exist. Mayor que 0

Macro	Artículo	Descripción	Clase	Subcl	Ubicacion	Cla	P.V.P.	Costo medi	Alma	Exist	Valor stock	Valor a PVP
	1/9000930	ACEITE 0W40 (0,1L)	D		GARANT	DU	1,42	0,0000	1	70	0,00	99,40
	1/9000931	ACEITE 5W30 (0,1L)	D		GARANT	DU	0,88	0,0000	1	87	0,00	76,12
	1/9000940	ATF M2C936-A CDCT450 0,1L	F			AL	1,59	0,0000	1	18	0,00	27,83
	1/9000941	ATF M2C938-A 4F27E 0,1L	F			AL	2,39	0,0000	1	28	0,00	66,92
	1/9000952	PINTURA SOLIDA 2K *	D			DU	7,54	1,9800	1	28	55,44	211,12
	1/9000953	PINTURA METAL.BICAP*	D		07PINT	DU	10,18	0,0100	1	230	2,30	2.341,40
	1/9000960	ACEITE DE MOTOR 5W30 0,1 L	F			DU	1,04	0,0000	1	33	0,00	33,80
	1/9000987	ACEITE MOTOR 0W30 (0.1L)	A		GARANT	DU	1,22	0,0000	1	12	0,00	14,03
	1/A6011	COLIN ESCAPE OVAL	F		015201	ZZ	46,72	37,3800	1	1	37,38	46,72
	1/A6103	FALDONES LAT. FO-NUBURG	F		122114	20	442,22	269,0000	1	3	807,00	1.326,66
	1/A6111	DOBLE COLA ESCAP DIE	F		015201	20	182,41	132,9900	1	1	132,99	182,41
	1/A6142	SPOI.PORT.NURBUNGING	F		121100	20	202,68	0,0100	1	2	0,02	405,36
	1/AC2SA-AVAPACK17-1	ARRANCADOR	D		EXPO	21	70,25	55,7000	1	2	111,40	140,50
	1/AC2SA-AVASYN3IOS	CABLE	F			20	8,48	6,7800	1	9	61,02	76,32
	1/AC2TU-TUNMF974	PROTECTOR DIRECTO INYECTO RES MF974	D		036303	20	22,73	17,8192	1	15	267,29	340,95
	1/AC2TU-TUNMF984	PROTECTOR DIRECTO INYECTO RES MF984	D		036303	20	22,60	17,7400	1	16	283,84	361,60
	1/F06-45-63	FPRD FOCUS CABRIO 1/43	D		EXPOSI	30	30,17	21,0000	1	1	21,00	30,17
	1/F07-13-23	PORTERIA PLAYA*	D		EXPOSI	30	18,10	12,5000	1	1	12,50	18,10
	1/F07-14-9	MINI-PARAGUAS*	D		EXPOSI	30	10,34	7,0000	1	1	7,00	10,34
	1/F07-45-69	FORD KUGA 1/43 *	D		EXPOSI	30	30,17	21,0000	1	3	63,00	90,51
	1/F08-45-75	FORD KA 1/43	D		EXPOSI	30	30,17	21,0000	1	1	21,00	30,17
	1/F09-19-20	USB STICK-2GB GALAXY *	D		EXPOSI	30	26,72	19,0000	1	2	38,00	53,44
	1/F09-45-76	FOCUS WRC HIRVONEN *	D		EXPOSI	30	16,37	11,4000	1	1	11,40	16,37
	1/F1063692	LLAVE-S/TALLAR *	D			0	22,50	14,8400	1	1	14,84	22,50
	1/F1516425	MODULO	F		1516425	0	470,00	470,0000	1	1	470,00	470,00
	1/F9000090	GAS AIRE ACONDIC.(1KG)	A1		A/ACOND	45	72,50	21,9808	1	7	153,87	507,50
	1/G-8084	ALFOM.GOMAPLAS FOCUS	F		072105	20	25,12	17,7980	1	6	106,79	150,72
	1/G-8085	ALFOM.GOMAPLAS CMAX	F		072103	20	25,92	18,1454	1	1	18,15	25,92
	1/G-8086	JG.ALFOMBRA CAUCHO MON-01	D		072206	20	24,80	16,3600	1	6	98,16	148,80
	1/G-8098	JG.ALFOMBRAS CAUCHO MON-0 7	D		072105	20	24,80	16,9800	1	3	50,94	74,40

\*\*\*

25583 129.543,98 316.149,42  
1

\*\*\* Familia 24 REC.FORD

25583 129.543,98 316.149,42  
1

\*\*\* Grupo RF RECAMBIOS FORD

25583 129.543,98 316.149,42  
1

\*\*\* TOTAL

===== ===== =====  
59671 186.603,49 418.572,58  
1